
High-Speed Modular Mounter
高速モジュラーマウンタ

FX-3RA

       Rev.01

   

HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1. As to "#01" and "#02" refer to the "Note" given at the top of the respective pages.

2. Codes on the "Qty" column

   ・ Each numeral indicates the number of parts required.

   ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3. Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4. Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
 1. リ ス ト ページの #01、 #02 等の印は、 ページ上の " 注記 " の説明をご参照下さい。

2. 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

3. 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

4. イ ラス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。



CONTENTS
目    次

MAIN UNIT

本体
1. BASE FRAME COMPONENTS(1) .......................................................................................................................................1

ベースフレーム関係（１）
2. BASE FRAME COMPONENTS(2)(TYPE XL)......................................................................................................................3

ベースフレーム関係（２）（ＸＬ仕様）
3. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (1) ............................................................................................5

ベースフレーム電装関係（１）
4. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (2) ............................................................................................7

ベースフレーム電装関係（２）
5. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (3) ............................................................................................9

ベースフレーム電装関係（３）
6. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (4) ..........................................................................................11

ベースフレーム電装関係（４）
7. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (5) ..........................................................................................13

ベースフレーム電装関係（５）
8. CAL BLOCK COMPONENTS ............................................................................................................................................15

ＣＡＬブロック関係
9. ATC COMPONENTS .........................................................................................................................................................17

ＡＴＣ関係
10. COVER COMPONENTS (1) ............................................................................................................................................19

カバー関係（１）
11. COVER COMPONENTS (2) ............................................................................................................................................21

カバー関係（２）
12. COVER COMPONENTS (3) ............................................................................................................................................23

カバー関係（３）
13. COVER COMPONENTS (4) ............................................................................................................................................25

カバー関係（４）
14. COVER COMPONENTS (5) ............................................................................................................................................27

カバー関係（５）
15. AIR COMPONENTS.........................................................................................................................................................29

エアー関係
16. X-Y COMPONENTS (1) ...................................................................................................................................................31

Ｘ－Ｙ関係（１）
17. X-Y COMPONENTS (2)(LEFT STATION) .......................................................................................................................33

Ｘ－Ｙ関係（２）（左ステーション）
18. X-Y COMPONENTS (3)(LEFT STATION)(TYPE XL) ......................................................................................................35

Ｘ－Ｙ関係（３）（左ステーション）（ＸＬ仕様）
19. X-Y COMPONENTS (4)(RIGHT STATION) .....................................................................................................................37

Ｘ－Ｙ関係（４）（右ステーション）



20. X-Y COMPONENTS (5)(RIGHT STATION)(TYPE XL)....................................................................................................39

Ｘ－Ｙ関係（５）（右ステーション）（ＸＬ仕様）
21. X-Y COMPONENTS (6) ...................................................................................................................................................41

Ｘ－Ｙ関係（６）
22. X-Y COMPONENTS (7) ...................................................................................................................................................43

Ｘ－Ｙ関係（７）
23. HEAD COMPONENTS (1) ...............................................................................................................................................45

ヘッド関係（１）
24. HEAD COMPONENTS (2) ...............................................................................................................................................47

ヘッド関係（２）
25. HEAD RELATED COMPONENTS...................................................................................................................................49

ヘッド周り関係
26. OCC COMPONENTS.......................................................................................................................................................51

ＯＣＣ関係
27. PWB CONVEYOR COMPONENTS (1) ...........................................................................................................................53

基板搬送関係（１）
28. PWB CONVEYOR COMPONENTS (2)(TYPE XL) ..........................................................................................................55

基板搬送関係（２）（ＸＬ仕様）
29. PWB CONVEYOR COMPONENTS (3) ...........................................................................................................................57

基板搬送関係（３）
30. PWB CONVEYOR COMPONENTS (4) ...........................................................................................................................59

基板搬送関係（４）
31. PWB CONVEYOR COMPONENTS (5)(TYPE XL) ..........................................................................................................61

基板搬送関係（５）（ＸＬ仕様）
32. PWB CONVEYOR COMPONENTS (6) ...........................................................................................................................63

基板搬送関係（６）
33. PWB CONVEYOR COMPONENTS (7) ...........................................................................................................................65

基板搬送関係（７）
34. PWB CONVEYOR COMPONENTS (8) ...........................................................................................................................67

基板搬送関係（８）
35. PWB CONVEYOR COMPONENTS (9) ...........................................................................................................................69

基板搬送関係（９）
36. PWB CONVEYOR COMPONENTS (10) .........................................................................................................................71

基板搬送関係（１０）
37. PWB CONVEYOR COMPONENTS (11)(TYPE XL) ........................................................................................................73

基板搬送関係（１１）（ＸＬ仕様）
38. PWB CONVEYOR COMPONENTS (12) .........................................................................................................................75

基板搬送関係（１２）
39. PWB CONVEYOR COMPONENTS (13) .........................................................................................................................77

基板搬送関係（１３）
40. HMS COMPONENTS.......................................................................................................................................................79

ＨＭＳ関係
41. FEEDER BANK COMPONENTS .....................................................................................................................................81

フィーダバンク関係
42. ACCESSORIES PART COMPONENTS ..........................................................................................................................83

梱包添付品関係



OPTION

オプション
43. BAD MARK READER COMPONENTS............................................................................................................................85

バッドマークリーダ関係
44. FPI COMPONENTS .........................................................................................................................................................87

ＦＰＩ関係
45. CVS COMPONENTS(LF/RR) ..........................................................................................................................................89

ＣＶＳ関係（ＬＦ／ＲＲ）
46. CVS COMPONENTS(LR/RF) ..........................................................................................................................................91

ＣＶＳ関係（ＬＲ／ＲＦ）
47. CONNECTOR BRACKET COMPONENTS .....................................................................................................................93

コネクタブラケット関係
48. LIFTER UNIT COMPONENTS (1) ...................................................................................................................................95

リフターユニット関係（１）
49. LIFTER UNIT COMPONENTS (2) ...................................................................................................................................97

リフターユニット関係（２）
50. FLOOR TROLLEY UNIT COMPONENTS(1) ...................................................................................................................99

フロアートロリーユニット関係（１）
51. FLOOR TROLLEY UNIT COMPONENTS(2) .................................................................................................................101

フロアートロリーユニット関係（２）
52. NOZZLE ASSEMBLY COMPONENTS ..........................................................................................................................103

ノズルアッセンブリ関係
53. HOD & REAR MONITOR COMPONENTS ....................................................................................................................105

ＨＯＤ・背面モニタ関係
54. MINI PAT COMPONENTS .............................................................................................................................................107

ミニパト関係
55. SOT CHECK TABLE COMPONENTS ...........................................................................................................................109

ＳＯＴ検査台関係
56. CONVEYOR EXTENTION COMPONENTS ..................................................................................................................111

コンベア延長関係
57. MAIN LINE FILTER COMPONENTS .............................................................................................................................113

メインラインフィルタ関係
58. FCS COMPONENTS .....................................................................................................................................................115

ＦＣＳ関係
59. PWB ID CODE COMPONENTS ....................................................................................................................................117

基板ＩＤコード関係
60. CONVEYOR EXTENTION OPTION COMPONENTS....................................................................................................119

搬送延長オプション関係
61. RFID COMPONENTS (MPC).........................................................................................................................................121

ＲＦＩＤ関係（ＭＰＣ）
62. RFID COMPONENTS (REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK) ..........................................................................123

ＲＦＩＤ関係（一括交換台車）
63. REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (1)(OLD TYPE)............................................125

ＥＴＦ用一括交換台車関係（１）（旧タイプ）
64. REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (2)(NEW TYPE)...........................................127

ＥＴＦ用一括交換台車関係（２）（新タイプ）



65. REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (3)(OLD TYPE)............................................129

ＥＴＦ用一括交換台車関係（３）（旧タイプ）
66. REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF(4)(NEW TYPE)............................................131

ＥＴＦ用一括交換台車関係（４）（新タイプ）
67. LIFTER UNIT COMPONENTS FOR ETF (1) .................................................................................................................133

ＥＴＦ用リフターユニット関係（１）
68. LIFTER UNIT COMPONENTS FOR ETF (2) .................................................................................................................135

ＥＴＦ用リフターユニット関係（２）
69. TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.C (1) .......................................................................................137

ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｃ（１）
70. TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.C (2) .......................................................................................139

ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｃ（２）
71. TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.D (1) .......................................................................................141

ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｄ（１）
72. TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.D (2) .......................................................................................143

ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｄ（２）
73. FIXING BANK COMPONENTS FOR ETF .....................................................................................................................145

ＥＴＦ用固定バンク関係
74. PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(1) ................................................................................................................147

プレースメントモニタ関係（１）
75. PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(2) ................................................................................................................149

プレースメントモニタ関係（２）
76. PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(3) ................................................................................................................151

プレースメントモニタ関係（３）
77. 2D BARCODE READER COMPONENTS .....................................................................................................................153

２次元バーコードリーダ関係
78. SYSTEM DIAGRAM (POWER UNIT) ............................................................................................................................155

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＰＯＷＥＲ　ＵＮＩＴ）
79. SYSTEM DIAGRAM (SERVO MOTOR) ........................................................................................................................157

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＳＥＲＶＯ　ＭＯＴＯＲ）
80. SYSTEM DIAGRAM (XY-RELAY)..................................................................................................................................159

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＸＹ－ＲＥＬＡＹ）
81. SYSTEM DIAGRAM (Z THETA POWER)......................................................................................................................161

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（Ｚθ　ＰＯＷＥＲ）
82. SYSTEM DIAGRAM (Z THETA MOTOR) ......................................................................................................................163

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（Ｚθ　ＭＯＴＯＲ）
83. SYSTEM DIAGRAM (HEAD LF/LR)...............................................................................................................................165

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＨＥＡＤ　ＬＦ／ＬＲ）
84. SYSTEM DIAGRAM (HEAD RF/RR) .............................................................................................................................167

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＨＥＡＤ　ＲＦ／ＲＲ）
85. SYSTEM DIAGRAM (BASE-CARRY) ............................................................................................................................169

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＢＡＳＥ－ＣＡＲＲＹ）
86. SYSTEM DIAGRAM (OPERATION/CPU/MONITOR)....................................................................................................171

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＯＰＥＲＡＴＩＯＮ／ＣＰＵ／ＭＯＮＩＴＯＲ）
87. SYSTEM DIAGRAM (FEEDER STATION) ....................................................................................................................173

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＦＥＥＤＥＲ　ＳＴＡＴＩＯＮ）



88. SYSTEM DIAGRAM (MECH TOROLY I/F)....................................................................................................................175

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＭＥＣＨ　ＴＯＲＯＬＹ　Ｉ／Ｆ）
89. SYSTEM DIAGRAM (CVS/RFID/TRACEABILITY) ........................................................................................................177

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＣＶＳ／ＲＦＩＤ／ＴＲＡＣＥＡＢＩＬＩＴＹ）
90. SYSTEM DIAGRAM (ELEC TOROLY I/F) .....................................................................................................................179

ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＥＬＥＣ　ＴＯＲＯＬＹ　Ｉ／Ｆ）





- 1 -

MAIN UNIT
本体
1. BASE FRAME COMPONENTS(1)
ベースフレーム関係（１）

3 1
3 3

3 4

3 2

3 0

2

6

8

1 7 1 8

1 2 1 3

1 6

1 4
1 5

6
6

1 0
9

4
3

5

6

1 9

1 1

2 0
2 2
2 1

2 1
2 4

9
1 0

8

2 5 2 7

2 3

3 5

2 9

3 5

2 9

3 5

7

2 9

7

3 5
2 9

2 6 2 7

2 6 2 7

2 7 2 8 2 7 2 8

1

1

4 2

4 1

3 9

3 7

4 0

3 8

3 8

4 0

3 7

3 9

4 1

4 2 3 6

3 6



- 2 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR ST ＳＴ用
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-22678 Y_FRAME_S_RAIL_L_ASM ＹフレームレールＬ組     2
2 401-26196 Y_FRAME_C_L ＹフレームＣ＿Ｌ     1
3 SM-6124502-TN BOLT M12 L=45 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝４５    16
4 WS-1220002-KN SPRING WASHER ばね座金    16
5 WP-1302501-SC WASHER 13X24X2.5 平座金　１３Ｘ２４Ｘ２．５    16
6 PS-0500202-KP SPRING PIN 5X20 スプリングピン　　５．０Ｘ２０     6
7 401-26197 Y_FRAME_S_L ＹフレームＳ＿Ｌ     2
8 SM-6124502-TN BOLT M12 L=45 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝４５    16
9 WS-1220002-KN SPRING WASHER ばね座金    16

10 WP-1302501-SC WASHER 13X24X2.5 平座金　１３Ｘ２４Ｘ２．５    16
11 100-04109 GROUND MARK グランドマーク     4
12 #01 400-00519 BASEFRAME NUT ベースフレームナット     6
13 #02 400-00535 BASEFRAME NUT(EN) ベースフレームナット（ＥＮ）     6
14 SM-6124502-TN BOLT M12 L=45 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝４５    18
15 WS-1220002-KN SPRING WASHER ばね座金    18
16 WP-1302501-SC WASHER 13X24X2.5 平座金　１３Ｘ２４Ｘ２．５    18
17 #01 400-00403 ADJUST BOLT アジャストボルト     6
18 #02 400-00404 ADJUST BOLT(EN) アジャストボルト（ＥＮ）     6
19 E1044-729-000-A ADJUSTER NUT 36 アジャスタナット３６     6
20 E1035-729-000 ADJUSTER FOOT アジャストフット     6
21 SM-6083002-TN SCREW M8  L=30 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０    36
22 NM-6080002-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　２種    18
23 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６   104
24 400-94027 DUCT_ASSY ダクト組     1
25 400-00524 DUCT BRR ダクトＢＲＲ    (1)
26 400-92136 DUCT_300 ダクト３００    (2)
27 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (10)
28 400-00526 DUCT BRC2 ダクトＢＲＣ２    (2)
29 SL-6062542-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    40
30 401-23751 TRANSFORMER_ASSY トランス組     1
31 SM-6123002-TN SCREW M12 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝３０    (2)
32 401-22814 TRANSFORMER トランス    (1)
33 WP-1252210-SC WASHER 12.5X25.6X2.2 平座金　１２．５Ｘ２５．６Ｘ２．２    (2)
34 401-30918 TRANS_SCREW トランス固定ねじ    (2)
35 WP-0651001-SC WASHER 平座金    40
36 401-23698 MARK_STAND_ASSY マークスタンド組     4
37 401-22989 MARK_STAND マークスタンド    (1)
38 401-22990 MARK_BASE マークベース    (1)
39 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
40 400-30594 OFFSET BOSS オフセットボス    (1)
41 E2601-725-000 MARK マーク    (1)
42 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8



- 3 -

2. BASE FRAME COMPONENTS(2)(TYPE XL)
ベースフレーム関係（２）（ＸＬ仕様）

5
4
3

9
8

1 0

6

6

6

1 7 1 8

1 2 1 3

1 5
1 4

1 6

2 0
2 2
2 1

1 9

2 1

1 1

8

1 0
9

2 2 3

6

1

7

7

2 9
3 0

2 9
3 0

3 0
2 9

3 0
2 9

2 7 2 8

2 7 2 8

2 5 2 8

2 6 2 82 6 2 8

2 4

3 5

3 2
3 4

3 1

3 3

3 6

3 6

3 9

4 1

3 8

4 0

4 2

4 3 3 7

3 84 3
4 1

3 9
4 0

3 7

4 2



- 4 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-92176 Y_FRAME_C_XL Ｙフレームセンタ＿ＸＬ     1
2 #01 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６   100
3 SM-6124502-TN BOLT M12 L=45 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝４５    16
4 WS-1220002-KN SPRING WASHER ばね座金    16
5 WP-1302501-SC WASHER 13X24X2.5 平座金　１３Ｘ２４Ｘ２．５    16
6 PS-0500142-KP SPRING PIN スプリングピン     6
7 401-04607 Y_FRAME_S_XL ＹフレームＳ　ＸＬ     2
8 SM-6124502-TN BOLT M12 L=45 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝４５    16
9 WS-1220002-KN SPRING WASHER ばね座金    16

10 WP-1302501-SC WASHER 13X24X2.5 平座金　１３Ｘ２４Ｘ２．５    16
11 100-04109 GROUND MARK グランドマーク     4
12 400-00519 BASEFRAME NUT ベースフレームナット     6
13 #01 400-00535 BASEFRAME NUT(EN) ベースフレームナット（ＥＮ）     6
14 SM-6124502-TN BOLT M12 L=45 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝４５    18
15 WS-1220002-KN SPRING WASHER ばね座金    18
16 WP-1302501-SC WASHER 13X24X2.5 平座金　１３Ｘ２４Ｘ２．５    18
17 400-00403 ADJUST BOLT アジャストボルト     6
18 #01 400-00404 ADJUST BOLT(EN) アジャストボルト（ＥＮ）     6
19 E1044-729-000-A ADJUSTER NUT 36 アジャスタナット３６     6
20 E1035-729-000 ADJUSTER FOOT アジャストフット     6
21 SM-6083002-TN SCREW M8  L=30 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０    36
22 NM-6080002-SC NUT M8 六角穴ナット　Ｍ８　２種    18
23 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６   104
24 400-94027 DUCT_ASSY ダクト組     1
25 400-00524 DUCT BRR ダクトＢＲＲ    (1)
26 400-00526 DUCT BRC2 ダクトＢＲＣ２    (2)
27 400-92136 DUCT_300 ダクト３００    (2)
28 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (10)
29 SL-6062542-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    56
30 WP-0651001-SC WASHER 平座金    56
31 401-23751 TRANSFORMER_ASSY トランス組     1
32 WP-1252210-SC WASHER 12.5X25.6X2.2 平座金　１２．５Ｘ２５．６Ｘ２．２    (2)
33 401-30918 TRANS_SCREW トランス固定ねじ    (2)
34 SM-6123002-TN SCREW M12 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝３０    (2)
35 401-22814 TRANSFORMER トランス    (1)
36 401-09090 Y_FRAME_S_RAIL_XL_ASM ＹフレームレールＸＬ組     2
37 401-23698 MARK_STAND_ASSY マークスタンド組     4
38 401-22989 MARK_STAND マークスタンド    (1)
39 401-22990 MARK_BASE マークベース    (1)
40 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
41 400-30594 OFFSET BOSS オフセットボス    (1)
42 E2601-725-000 MARK マーク    (1)
43 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8



- 5 -

3. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (1)
ベースフレーム電装関係（１）

5 1

5 8

6 1

6 3

6 5

6 6

6 6

6 6
6 3

6 3

5 9

5 9

6 5

6 3

6 2

6 2

6 9

5 2

6 9

6 4

6 46 4

5 9 7 0

6 0

1 5

6 9

6 1

6 3
1 5

6 1 6

5 6

5

7

8

8

9
5 5

6 3

6 3

6 3

9

1 0
1 0

1 2

1 1

1 1
3 1 3 2

1 3

6 4
2 9

2 5

2 6

2 8
2 7

2 3

2 42 2

2 7
3 0

6 3 9

9

5 0

5 0

A
A

3 4 3 5
6 3

6 3

1 6 3 3 3 6

4 13 7 3 8
4 2 4 7

2 1
6 8

2 0

4 9 4 8

6 8

1 7

3 3 3 6 3 9 6 3

3 3 3 6 6 3

1 4

6 8
6 7

6 7
6 8

4 0

5 9

5 9 7 0

8

8

6 3

6 4

2 1

5 3

5 7

5 4

6 3

6 4

1 5

1 4

1 2

1 2

3 4

1 8

1 9

9 1

8 6 8 8

8 9 9 08 4 8 5

8 7 8 8

8 0

8 3

7 8 7 98 2
8 1 8 3

7 7 7 4 7 4 7 3
7 5

7 57 47 67 6

7 2

7 1

6 8

6 7



- 6 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR ST(RIGHT) ＳＴ（右）用
#02....FOR EN(RIGHT) ＥＮ（右）用
#03....FOR ST(LEFT) ＳＴ（左）用
#04....FOR EN(LEFT) ＥＮ（左）用
#05....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
2 #02 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
3 #03 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
4 #04 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
5 E8760-452-S00 TUBE スミチュ－ブ (0.08)
6 400-47075 DIN_RAIL ディンレール    (1)
7 WP-0482016-SC PLAIN WASHER 4.8X11.5X2 平座金　４．８Ｘ１１．５Ｘ２    (1)
8 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (6)
9 400-92110 SP_BRACKET ＳＰブラケット    (4)

10 400-00477 PSU SLIDE BAR ＰＳＵスライドバー    (2)
11 SL-4041491-SC SCREW 4 X 14 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (4)
12 ST-4041621-SN TAPPING SCREW タッピンねじ    (4)
13 HM-0003300-20 FINGER GUARD フィンガーガード    (1)
14 401-21083 ZT POWER PCB ASM ＺＴ電源基板組    (1)
15 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (6)
16 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６   (21)
17 400-47522 POWER PCB ASM 電源基板組    (1)
18 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (52)
19 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (50)
20 KX-0000003-70 POWER SUPPLY パワーサプライ    (1)
21 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６   (10)
22 HA-0052400-0E CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
23 #05 HA-0052400-0F CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
24 HA-0052400-0G CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
25 HA-0052700-0A CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
26 HA-0052700-0C CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
27 HA-0054200-0C CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (2)
28 HA-0054200-0D CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
29 HA-0055700-00 CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
30 HA-0056000-00 CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
31 #05 HA-0053000-00 MAGNETIC CONTACTOR コンタクト    (2)
32 #05 HA-0053000-20 MAGNETIC CONTACTOR コンタクト    (2)
33 HB-0005800-10 RELAY リレー止め金具    (5)
34 HB-0011000-00 RELAY リレー    (1)
35 HB-0011000-10 RELAY COVER 関連パーツ    (1)
36 HB-0012800-0C RELAY リレー    (5)
37 HB-0015400-00 RELAY リレー    (2)
38 HB-0015400-10 RELAY リレーソケット    (2)
39 #05 HB-0017400-00 RELAY リレー    (1)
40 HM-0003300-0A FAN ファン    (1)
41 HK-0691900-0B BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (2)
42 HK-0693500-10 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (6)
43 HK-0696500-10 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル   (12)
44 HK-0696900-00 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
45 HK-0696900-0A BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
46 HK-0696900-0B BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
47 HK-0696900-30 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (4)
48 #05 HX-0069000-00 POWER SUPPLY パワーサプライ    (1)
49 HX-0069100-00 POWER SUPPLY パワーサプライ    (1)
50 HX-0067500-00 POWER SUPPLY パワーサプライ    (2)
51 401-24758 PSU_MAIN_BRACKET ＰＳＵメインブラケット    (1)
52 401-23744 PSU_SIDE_COVER ＰＳＵサイドカバー    (1)
53 400-92128 PSU_CONN_BRACKET ＰＳＵ接続カバー    (1)
54 401-22972 PSU_BRACKET ＰＳＵブラケット    (1)
55 E1038-871-000 PLATEN LOCK CAM SCREW プラテン　ロックカム　スクリュウ    (4)
56 400-46723 CABLE_CLAMP_Y ケーブルクランプＹ    (1)
57 #05 400-92131 PSU_EN_BRACKET ＥＮ　ブラケット    (1)
58 400-92130 PSU_Z_PLATE ＰＳＵ　Ｚ　プレート    (1)
59 400-47078 STUD70 スタッド７０    (7)
60 HX-0002600-0A BASE PARTS 基板パーツ    (1)
61 SL-4033591-SC SCREW M3X35 セムスねじ    (2)
62 HX-0022100-00 BUSH 膜付きグロメット    (2)
63 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (48)
64 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６   (24)
65 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６   (16)
66 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種    (4)
67 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (16)
68 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース   (26)
69 E5348-033-100 CABLE PROTECTOR 106MM ブッシュ (0.18)
70 E8760-452-L00 VINYL TUBE スミチュ－ブ  (0.2)
71 #05 401-24761 SAFETY_UNIT_BODY_ASM セイフティユニット本体組     2
72 401-24762 SAFETY_UNIT_ASM セイフティユニット組    (1)
73 400-70405 SAFETY UNIT CBL 05 ASM セイフティユニットケーブル０５組    (1)
74 400-70402 SAFETY UNIT CBL 02 ASM セイフティユニットケーブル０２組    (1)
75 400-70403 SAFETY UNIT CBL 03 ASM セイフティユニットケーブル０３組    (1)
76 400-70401 SAFETY UNIT CBL 01 ASM セイフティユニットケーブル０１組    (1)
77 400-70406 SAFETY UNIT CBL 06 ASM セイフティユニットケーブル０６組    (1)
78 HB-0013900-00 RELAY リレー    (7)
79 HB-0013900-10 RELAY SOCKET リレー用ソケット    (7)
80 HB-0015800-00 RELAY リレー    (1)
81 HK-0696500-10 BLOCK TERMINAL 端子台   (15)
82 HK-0692500-10 BLOCK TERMINAL 端子台    (4)
83 HK-0691900-0B BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (2)
84 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (30)
85 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (30)
86 401-24757 SAFETY_FRONT_COVER_CE セイフティフロントカバーＣＥ    (1)
87 400-47145 DIN_RAIL ディンレール    (1)
88 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (9)
89 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (2)
90 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
91 400-70396 SAFETY UNIT CBL 45 ASM セイフティユニットケーブル４５組    (1)



- 7 -

4. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (2)
ベースフレーム電装関係（２）

2

1 9

2 9

3 1

3 1

3 7

2 5

4 3

4 3

3 5

3 4

3 2

3 6

2 3 3 9

2 7

3 1

A

A

3 7
3 2

7

2 6

2 4

1 8

5

1 1

4 0

1 5

2 0

4 8 4 7

4 5
4 6

4 1
4 1

4 1

B

B

2 2

1

3 1

4 7

1 6

1 2

1 7

3 3 3 8

4 4

1 0

4 2

4 2

3 0

1 4

2 8

5 8 6 15 9 6 0

1 9

4
6

1 2

3

2 1

1 3
4 9 5 0

5 2

9

5 3

5 7

5 4

8

5 5

2 0

5 1

5 6



- 8 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-24877 CONTROL_UNIT_ASSY(RA) コントロールユニット（ＲＡ）     1
2 400-93492 CTRL_SUPPORT コントロールサポート    (1)
3 400-92121 BATTERY_SUPPORT バッテリーサポート    (1)
4 400-92120 ATX_BASE ＡＴＸベース    (1)
5 400-63463 ATX_BRACKET ＡＴＸブラケット    (1)
6 400-92122 BATTERY_SUPPORT_PLATE バッテリーサポートプレート    (1)
7 400-72706 FRONT_TOP_COVER_A フロント＿トップ＿カバー＿Ａ    (1)
8 E1612-721-000 VIBROISOLATING RUBBER 防振ゴム    (4)
9 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)

10 400-48006 ATX PSU ＡＴＸ電源    (1)
11 400-48007 BATTERY UNIT バッテリユニット    (1)
12 400-48047 INCH SCREW インチスクリュー    (8)
13 SM-6122002-TN SCREW M12 L=20 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝２０    (2)
14 HX-0067100-00 GROMMET グロメット  (0.1)
15 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
16 400-72707 FRONT_TOP_COVER_B フロント＿トップ＿カバー＿Ｂ    (1)
17 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (2)
18 SD-0680276-TP SHOULDER SCREW D=6.8 H=2.7 段ねじ　Ｄ＝６．８　Ｈ＝２．７    (2)
19 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
20 SL-6061092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
21 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
22 401-24878 CTRL_BOX_ASSY(RA) コントロールボックス組（ＲＡ）    (1)
23 401-23729 CTRL_UNIT_FRAME ＣＴＲＬユニットフレーム    (1)
24 400-47085 CTRL_BASE_L コントロールベースＬ    (1)
25 400-47086 CTRL_BASE_U コントロールベースＵ    (1)
26 400-47087 BACK_BOAD_BAR バックボードバー    (1)
27 400-93494 CTRL_REAR_COVER コントロール＿リア＿カバー    (1)
28 EA-9002B11-00 BUSHING L 自在ブッシュ　Ｌ (0.23)
29 HX-0035400-0N SPACER スペーサ    (6)
30 SL-4850591-SC SCREW M2.5 L=5 座金付きなべ小ねじ　Ｍ２．５　Ｌ＝５    (6)
31 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６   (20)
32 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (8)
33 SL-4851091-SC SCREW 座金付きねじ   (16)
34 SL-4031491-SC SCREW M3X14 座金付きなべ小ねじ    (3)
35 SL-4033091-SC SCREW M3 L=30 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３０    (4)
36 E1038-871-000 PLATEN LOCK CAM SCREW プラテン　ロックカム　スクリュウ    (2)
37 HX-0002600-00 GUIDE RAIL ガイドレール   (12)
38 HX-0066900-00 GROMMET グロメット  (0.2)
39 400-48002 CPCI BACK BOARD ＣＰＣＩバックボード    (1)
40 401-07372 CPU BOARD ＣＰＵボード    (1)
41 E1649-729-000 BRANK PANEL B ブランクパネルＢ    (3)
42 HM-0003300-20 FINGER GUARD フィンガーガード    (2)
43 400-47702 CTRL UNIT FAN ASM コントロールユニットファンモータ組    (1)
44 401-22813 SUPER INPAUSE BOARD ＳＵＰＥＲ　ＩＮＰＡＵＳＥボード    (1)
45 400-48003 IEEE1394 BOARD ＩＥＥＥ１３９４ボード    (1)
46 400-48066 ETHER MAIN BOARD ＥＴＨＥＲメイン基板    (1)
47 400-44540 16AXIS 2CH SERVO CONTROLLER １６軸　２ＣＨポジションボード    (2)
48 400-47528 IP-X5 PCB ASM ＩＰ－Ｘ５基板　組図    (1)
49 HX-0067100-0A GROMMET グロメット  (0.2)
50 HX-0067100-00 GROMMET グロメット (0.43)
51 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
52 HX-0066900-00 GROMMET グロメット (0.54)
53 E3032-700-000 EXTENSION NIPPLE エクステンションニップル    (4)
54 400-11588 HDD WEIGHT PLATE ＨＤＤウェイトプレート    (1)
55 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (4)
56 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
57 401-32164 SYSTEM DISK ASM 132(FX3RA) システムディスク組１３２（ＦＸ３ＲＡ）    (1)
58 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     3
59 HX-0031400-00 SPIRAL TABE スパイラルチューブ  0.15
60 HK-0122900-0G CONNECTOR コネクタ     2
61 HX-0006500-0A CABLE CLIP 束線バンド     1



- 9 -

5. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (3)
ベースフレーム電装関係（３）

5 6

5 6

7 8

5 6
5 6

5 6
5 6

5 6
5 6

4

5 1 2 1 7 1 8

1 2 1 3

1 4

1 5

2 9

2 9
3 0

3 0
3 0

3 0

5
5

5

3 9 4 0

2 33 2
3 4 3 4 3 4 3 4 3 63 4

1 0
1 2 1 3

1 1

2 5

3 63 4

2 52 5

3 1

1 4

2 2
1 9

2 04 2 2 84 34 4
3 8

3 7

F OR  S T
S T

9

1 2

F OR E N
E N

3 3

2 2

1 6

3

2 6

2 1

3 5

5 6

2 1

2 4

4 1

4 1

4 14 1 4 1 4 1

1 2 1 3

2 7 2 7 2 7



- 10 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR ST ＳＴ用
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 401-23245 XY_DRIVER_UNIT(RA_ST) ＸＹドライバ組（ＲＡ＿ＳＴ）     2
2 #02 401-25043 XY_DRIVER_UNIT(EN) ＸＹドライバ組（ＥＮ）     2
3 400-92116 XY_DRIVER_BRACKET_A ＸＹドライバーブラケットＡ    (1)
4 400-47092 DIN_RAIL ディンレール    (1)
5 #01 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (19)
6 #02 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (22)
7 #01 401-22973 XY_DRIVER_SUPPORT_A ＸＹドライバサポートＡ    (1)
8 #02 401-04664 XY_DRIVER_SUPPORT_A ＸＹドライバサポートＡ    (1)
9 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０   (12)

10 400-63468 CORE_BRACKET コアブラケット    (6)
11 E1038-871-000 PLATEN LOCK CAM SCREW プラテン　ロックカム　スクリュウ    (6)
12 #01 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６   (20)
13 #02 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６   (44)
14 SL-4051491-SC WASHER SCREW 座金付きねじ   (18)
15 SD-0800346-TP SHOULDER SCREW 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．４    (2)
16 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
17 HB-0012800-0C RELAY リレー    (1)
18 HB-0005800-10 RELAY CLASP リレ－止め金具    (1)
19 HK-0695500-10 BLOCK TERMINAL 端子台    (6)
20 HK-0696500-10 BLOCK TERMINAL 端子台    (4)
21 400-92117 XY_DRIVER_BRACKET_B ＸＹドライバーブラケットＢ    (2)
22 HK-0695900-00 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
23 #02 HK-0692500-10 BLOCK TERMINAL 端子台    (4)
24 #02 HK-0691900-00 BLOCK TERMINAL コネクタ    (1)
25 HA-0056000-00 CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (3)
26 400-92119 XY_DRIVER_BRACKET_C ＸＹドライバーブラケットＣ    (3)
27 HA-0063000-00 MAGNETIC CONTACTOR 電磁開閉器    (3)
28 #02 HK-0696900-00 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
29 401-04695 SERVO AMP 2KW (X) Ｘ軸ＡＭＰ    (2)
30 401-04696 SERVO AMP 2KW (Y) Ｙ軸ＡＭＰ    (4)
31 #02 400-63485 DIN_RAIL_D ディンレールＤ    (1)
32 #02 HA-0050600-0B CIRCUIT PROTECTOR 3A サーキットプロテクタ　３Ａ    (2)
33 E5348-033-100 CABLE PROTECTOR 106MM ブッシュ  (1.2)
34 #02 HA-0059800-00 MAGNETIC CONTACTOR 電磁開閉器    (6)
35 SL-4051091-SC SCREW M5X0.8 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０    (8)
36 #02 HA-0060300-00 MAGNETIC CONTACTOR 電磁開閉器    (2)
37 HK-0691900-0B BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
38 HK-0696900-00 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
39 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (30)
40 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (20)
41 #02 HA-0055800-0A CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (6)
42 #02 HK-0695500-10 BLOCK TERMINAL 端子台   (12)
43 #02 HK-0696500-10 BLOCK TERMINAL 端子台    (6)
44 #02 HK-0691900-0B BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (2)



- 11 -

6. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (4)
ベースフレーム電装関係（４）

7

9

3 2

7 3

3 1

3 3

4 9

1 01 1

6

1 1
1 0

8

5 1 2

71 0
1 1

1 1
1 01 1

1 0

6

1 11 0

1 1

1 11 0

1 0
1 1

1 0
1 1

3

3 9 3 9

3 8

8
4

2 3

1 6
1 7

1 9
1 8

2 02 1

2 0

4 6

4 6 4 6

4 6

4 7

4 7

4 8

4 8

4 3

1 3

4 3

4 2

4 1

4 5

4 1

4 4

4 4

5 0

6 9

6 9

7 1

7 2

7 2

6 76 8

6 7
6 8

7 8
7 6

7 6

7 7

7 5

7 5

7 4

1 0
1 1

7 9

7 1

5 1 2

3 8

3 7

3 1

6 1

2 4 2 81 4

2 0

4 5

4 2

6 5

6 2 6 3 6 4

4 0

7 7

8

8

1 2

4

2 2 3 0

3 5
3 6

8 9

8 5

8 6

8 7

8 8

8 8

8 4

8 3

1 5

2 9

5 7

5 2

5 2

8 0

8 0

8 0
8 8

8 0
8 8

8 2
8 1 8 1

8 2

8 1
8 2

8 2
8 1

8 2
8 1

8 2
8 1

2 0

8 7

6 6

7 8

7 0

7 0

5 4

5 8

5 6
5 9

5 1

5 5

5 3 6 0
3 4



- 12 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR ST ＳＴ用
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-47061 CARRY_DRIVER_UNIT 搬送ドライバ組     1
2 #02 400-47143 CARRY_DRIVER_UNIT(EN) 搬送ドライバユニットＥＮ     1
3 400-63472 CARRY_BRACKET_R キャリーブラケットＲ    (1)
4 HM-0013200-00 MOTOR DRIVER モータドライバ    (5)
5 HX-0042000-00 5 PHASE STEP DRIVER ５相ステッピングモータドライバ    (4)
6 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
7 SD-0680276-TP SHOULDER SCREW D=6.8 H=2.7 段ねじ　Ｄ＝６．８　Ｈ＝２．７    (4)
8 SL-4041081-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４　Ｌ＝１０   (18)
9 400-63471 CARRY_BRACKET_L キャリーブラケットＬ    (1)

10 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース   (13)
11 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (13)
12 #02 HX-0068900-00 5 PHASE STEP DRIVER ５相ステッピングモータドライバ    (4)
13 401-24880 NOISE_FILTER_ASSY(RA) ノイズフィルタ組（ＲＡ）     1
14 400-63473 DIN_RAIL ディンレール    (1)
15 401-23724 BREAKER_BRACKET ブレーカブラケット    (1)
16 SD-0680276-TP SHOULDER SCREW D=6.8 H=2.7 段ねじ　Ｄ＝６．８　Ｈ＝２．７    (2)
17 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
18 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (1)
19 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (1)
20 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
21 HN-0035900-00 NOISE FILTER ノイズフィルタ    (1)
22 HA-0060900-00 CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
23 HA-0061900-00 MAGNETIC CONTACTOR 電磁開閉器    (1)
24 HK-0694500-10 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (8)
25 HK-0780900-20 BLOCK TERMINAL 端子台    (5)
26 HK-0694900-0A BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
27 HK-0691900-0B BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
28 HK-0694900-00 BLOCK TERMINAL ブロックターミナル    (1)
29 401-23723 FILTER_BRACKET フィルタブラケット    (1)
30 HA-0060900-10 CIRCUIT PROTECTOR サーキットプロテクタ    (1)
31 PJ-3041253-01 ELBOW UNION エルボユニオン     2
32 PF-0652070-00 PRESSURE GAUGE 圧力計     1
33 PJ-3081200-01 UNION Y ユニオンワイ     1
34 SL-6042092-TN SCREW M4 L=20 座金付き六角穴ボルト     1
35 #02 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
36 #02 400-73842 CONDUIT_BRACKET コンジットブラケット     1
37 400-47124 BASE CARRY ASSY ＢＡＳＥ　ＣＡＲＲＹ組     1
38 400-47548 BASE-CARRY PCB ASSY ＢＡＳＥ－ＣＡＲＲＹ基板総組    (1)
39 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (9)
40 400-47111 FEEDER_PCB_ASSY フィーダ基板組     1
41 400-47549 FEEDER PCB ASSY フィーダ基板総組    (2)
42 400-63469 FEEDER_PCB_BASE フィーダ基板ベース    (2)
43 400-63488 FEEDER_PCB_PANEL フィーダ基板パネル    (2)
44 SL-4031091-SC SCREW M3 X 10 なべ小ねじセムス   (16)
45 400-63470 FEEDER_PCB_BRACKET フィーダ＿ＰＣＢ＿ブラケット    (2)
46 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
47 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８   (12)
48 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
49 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
50 401-24881 XY_RELAY_ASSY(RA) ＸＹリレー組（ＲＡ）     1
51 401-23728 XY_LERAY_BR_A ＸＹリレーブラケットＡ    (1)
52 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (5)
53 HX-0067100-0A GROMMET グロメット (0.05)
54 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (8)
55 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (1)
56 HX-0055700-00 TIE MOUNT タイマウント    (1)
57 401-19383 XY-RELAY PCB ASSY ＸＹ－ＲＥＬＡＹ基板総組    (1)
58 401-23727 XY_LERAY_BR_B ＸＹリレーブラケットＢ    (1)
59 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (1)
60 HX-0067100-00 GROMMET グロメット (0.29)
61 SL-6042092-TN SCREW M4 L=20 座金付き六角穴ボルト     1
62 BT-1200801-EF TUBE チューブ     4
63 BT-0800501-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    16
64 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    36
65 PF-0253010-B0 REGULATOR レギュレータ     1
66 400-47115 CL FAN ASSY ＣＬファン組     1
67 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (2)
68 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (2)
69 400-47105 FAN_PLATE ファンプレート    (2)
70 SL-4033091-SC SCREW M3 L=30 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３０    (8)
71 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
72 400-47763 BASE FAN CL ASM ベースファンＣＬ組    (1)
73 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ     1
74 400-47116 CR FAN ASSY ＣＲファン組     1
75 400-47765 BASE FAN CR ASM ベースファンＣＲ組    (1)
76 400-47105 FAN_PLATE ファンプレート    (2)
77 SL-4033091-SC SCREW M3 L=30 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３０    (8)
78 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
79 400-94046 BASE_PLATE_ASSY ベースプレート組     1
80 WP-0651646-SC WASHER 平座金    (8)
81 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース   (16)
82 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６   (16)
83 400-92111 BASE_PLATE_L ベースプレートＬ    (1)
84 400-92112 BASE_PLATE_R ベースプレートＲ    (1)
85 400-92113 BASE_PLATE_S_L ベースプレートＳ＿Ｌ    (1)
86 400-92114 BASE_PLATE_S_R ベースプレートＳ＿Ｒ    (1)
87 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
88 SL-6061242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
89 #02 HX-0057900-00 PERFECT ROCK パーフェクトロック     1



- 13 -

7. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (5)
ベースフレーム電装関係（５）

A
2

A
1

4
3

2
1

9
8
7
6
5
4
3
2
1

C
N

2

C
N

3

S
P

T B 1

K1K 2

T F

RL 1

RF 3RF 4

RF 1RF 2

SER
IAL

 NO
.

Re
v.

**

9
8

1 2

1 2 9 9

9

5
6

7

9

1 3

4 1 4

5 6

7 8

1 01 1

1 5

3

2

1

2 5
2 6

3 0

2 7
3 1

2 0

2 9

2 1

1 6 1 7

3 2

RL 2

A
1

A
2

7 8

1 4

2 3

2 2

2 3

1 9

1 9
1 9

2 4

1 9

1 9
1 9

1 9
2 0

1 8

1 9

3 1

2 8
2 0

2 0
1 9

1 9

2 8



- 14 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-22663 AC POWER INPUT UNIT ＡＣ入力ユニット     1
2 401-22971 AC_INPUT_PLATE ＡＣ入力プレート    (1)
3 HK-0826500-90 BLOCK TERMINAL 端子台    (1)
4 401-22818 AC TRANS ＡＣトランス    (1)
5 HA-0062000-00 MAGNETIC CONTACTOR 電磁開閉器    (2)
6 HA-0062000-10 MAGNETIC CONTACTOR 端子カバー    (2)
7 HB-0017500-00 RELAY リレー    (2)
8 HB-0005800-10 RELAY リレー止め金具    (2)
9 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ (1.03)

10 401-22353 AC INPUT 09A CABLE ASM ＡＣ入力０９Ａケーブル組    (1)
11 401-22660 AC INPUT 26A CABLE ASM ＡＣ入力２６Ａケーブル組    (1)
12 400-92773 AC INPUT RF ASM ＡＣインプット　ＲＦ組    (1)
13 401-22662 AC INPUT SP-A ASM ＡＣインプット　ＳＰ－Ａ組    (1)
14 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
15 400-47145 DIN_RAIL ディンレール    (1)
16 400-94080 BASE_SUPPORT_ASM ベースサポート組     1
17 #01 401-26117 BASE_SUPPORT_ASM_XL_3RA ベースサポート組ＸＬ＿３ＲＡ     1
18 400-93505 BASE_SUPPORT_CA ベースサポート＿ＣＡ    (2)
19 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (40)
20 400-92123 BASE_SUPPORT_CB ベースサポートＣＢ    (4)
21 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０   (56)
22 400-93507 BASE_SUPPORT_SA2 ベースサポート＿ＳＡ２    (2)
23 400-93508 BASE_SUPPORT_SB ベースサポート＿ＳＢ    (4)
24 400-93506 BASE_SUPPORT_SA1 ベースサポート＿ＳＡ１    (2)
25 #01 401-24770 COVER_SUPPORT_C_XL_3RA カバーサポートＣ＿ＸＬ＿３ＲＡ    (2)
26 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２   (16)
27 #01 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
28 #01 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (8)
29 #01 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (16)
30 #01 400-92157 COVER_SUPPORT_CU_XL カバーサポートＣＵ＿ＸＬ    (2)
31 #01 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
32 #01 400-92075 COVER_SUPPORT_PLATE_U_XL カバーサポートプレートＵ＿ＸＬ    (4)



- 15 -

8. CAL BLOCK COMPONENTS
ＣＡＬブロック関係

6

1 0

8

1 1

1 6

1 5

1 4

1 3
5

1 2

4

7

9

4 3 4 5

3 6

1 8

2 0

2 2

2 3

2 5

2 4

2 7

2 9

3 0
3 1

2 5

2 6

3 2

3 3

1 7

3 4 4

2 1

2 8

1 9

4 0 4 2

3 7

3 8

3 9

3 5

3 4

1 2



- 16 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-24760 CAL_BLOCK_ASSY ＣＡＬブロック組     4
2 #01 400-46828 CAL_BLOCK_ASSY ＣＡＬブロック組     4
3 400-76118 CAL PLATE ＣＡＬプレート    (1)
4 SM-1051452-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１４    (2)
5 PJ-3010405-05 HALF UNION ハーフユニオン    (1)
6 L202E-521-000 CAL SIDE COVER ＣＡＬ　サイド　カバー    (1)
7 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (2)
8 L202E-621-000 CAL DIFFUSER ＣＡＬ　ディフューザ    (1)
9 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)

10 400-07376 CALBLOCK PCB ASM ＣＡＬブロック基板組    (1)
11 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (2)
12 #01 400-46823 NOZZLE_CAL_PIECE_ASSY ノズルＣＡＬピース組    (1)
13 #01 L202E-921-000 NOZZLE CAL PIECE ノズル　ＣＡＬ　ピース    (1)
14 #01 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (1)
15 #01 L203E-021-000 NOZZLE CAL PIECE OUTER ノズル　ＣＡＬ　ピース　アザー    (1)
16 #01 L203E-121-000 NOZZLE CAL PIECE OUTER SP ノズル　ＣＡＬ　ピース　アザー　スプリング    (1)
17 #01 400-02126 CAL VACUUM SENSOR ASSY ＣＡＬバキュームセンサ組    (1)
18 400-46845 CAL_PIECE_STAY ＣＡＬピースステイ    (1)
19 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
20 SM-4030401-SC SCREW M3X0.5 L=4 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝４    (4)
21 400-46829 SV_STAY ＳＶステイ    (1)
22 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
23 PV-1303060-A0 SOLENOID_VALVE ３ポート電磁弁    (1)
24 E3274-760-000 SILENCER サイレンサ    (1)
25 PJ-0320390-01 CONNECTOR ウレタンバーブ継ぎ手    (2)
26 SM-6020402-TN BOLT M2 L=4 六角穴ボルト　Ｍ２　Ｌ＝４    (2)
27 PJ-3080600-05 IKEI UNION 異径ユニオンワイ    (1)
28 SM-6041602-TN SCREW M4 X 16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６    (1)
29 PX-5000140-00 PLUG 4 止め栓　φ４    (1)
30 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (1)
31 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
32 PF-0100030-A0 AIR SUCTION FILTER エア　サクション　フィルタ    (1)
33 SM-1030801-SC SCREW M3 L=8 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (2)
34 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホ－ス　青  (0.5)
35 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (2)
36 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト    (2)
37 400-84710 CHIP_BOX_STAND チップボックススタンド    (1)
38 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
39 400-47986 CAL VACUUM SV ASM ＣＡＬバキュームＳＶ組    (1)
40 E3805-721-000 OCC SHIM B ＯＣＣシムＢ    (1)
41 E3806-721-000 OCC SHIM C ＯＣＣシムＣ    (1)
42 E2063-760-000 SHIM C シム　Ｃ    (1)
43 401-24759 CAL_BASE ＣＡＬベース    (1)
44 #01 L202E-421-000 CAL PLATE ＣＡＬ　プレート    (1)
45 #01 400-46846 CAL_BASE ＣＡＬベース    (1)



- 17 -

9. ATC COMPONENTS
ＡＴＣ関係

2 4

2 5

2 5

2 6

2 7

2 3

7

6

8

9

1 0

1 2 1 1

1 2

1 7

3
5

3

5

2

3 8

2 8

2 9

3 3
3 2

3 1

2 5
9

2 5

2 4

2 6

2 7

1 6

1 5

3 6

4

3 7

1

3 0

3 4
3 5

1 3

1 9

2 2

2 0

2 1
1 8

53
1 4

3 9



- 18 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46767 ATC_ASM ＡＴＣアッセンブリ     4
2 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト    (4)
3 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (3)
4 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (3)
5 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (3)
6 400-46769 ATC_PLATE ＡＴＣプレート    (1)
7 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
8 400-46770 SLIDE_BASE スライドベース    (1)
9 SM-1051452-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１４    (4)

10 400-02128 ATC OPEN SENS ASM ＡＴＣオープンセンサ組    (1)
11 400-02127 ATC CLOSE SENS ASM ＡＴＣクローズセンサ組    (1)
12 SM-4030501-SC SCREW M3X0.5 L=5 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝５    (4)
13 400-46771 SV_BRACKET ＳＶブラケット    (1)
14 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
15 400-42709 AIR CYLINDER エアーシリンダー    (1)
16 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
17 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
18 PV-1502060-A0 5 PORT MAGNETIC TRANSFER VALVE ５ポート電磁切換弁    (1)
19 PJ-2100061-00 HALF UNION ハーフユニオン    (1)
20 PX-0505010-00 SILENCER 消音器    (2)
21 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
22 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青 (0.16)
23 400-46772 SLIDE_PLATE スライドプレート    (1)
24 400-45975 GUIDE SPACER ガイドスペーサー    (4)
25 E3404-700-000 THRUST WASHER スラストワッシャー    (8)
26 WP-0451016-SP WASHER  4.5X20X1 平座金　４．５Ｘ２０Ｘ１    (4)
27 SM-3041052-TN SCREW M4 L=10 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (4)
28 400-45978 SENSOR DOG センサドグ    (1)
29 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
30 400-45977 SLIDER ANGLE スライドアングル    (1)
31 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
32 B2107-816-000 WASHER 座金    (1)
33 400-01286 ATC SPACER RUBBER ＡＴＣスペーサゴム    (1)
34 GLA-02335000 CLAMP WASHER クランプワッシャー    (1)
35 E3528-729-000 ATC JOINT ＡＴＣジョイント    (1)
36 400-46773 ATC_LABEL ＡＴＣラベル    (1)
37 400-47485 ATC SV CABLE ASM ＡＴＣ　ＳＶケーブル組    (1)
38 400-46768 ATC_BASE ＡＴＣベース    (1)
39 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）  (0.5)



- 19 -

10.COVER COMPONENTS (1)
カバー関係（１）

3 5 9

4

4

4

2 4
2 3

4

4

45

5

6 5
6 4

9 3 4

9 3 4

1 0

1 0

1 2
1 1

2 8
2 7

2 6

2 7
2 6

2 8

2 6
2 7

2 8

1 3

1 3
1 1
1 2

2 6
2 8

2 7

1 4

1 5

1 6

1 8
1 9

2 0

1 6

1 8
1 9

2 0

1 7

6 0

5 8
5 7

5 6

5 3

5 5

6 3

4 8

5 1 5 2

4 9

5 0

4 1

A

A

2 3
2 4

2 5 2 9

1 8
1 8

1 8

1 8

6 0

2 3

2 5 2 9

2 4

6 0

2

1 9

1 9

B

C

B

C

D

D

3 8
3 6

3 9

3 9

4 7
4 6

3 9
3 8 3 9

4 0

3 7

4 8

2

4 9

5 4

6 6

6 6

1 6 26 1

2 1

2 5 2 9

6 5

6 5
6 4

3 2
3 3

3 3
3 2

8
2 2

1 7

6

7

4 2

4 3 4 4

4 5

3 5

6 4

3 0 3 1



- 20 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR FRONT SIDE 手前側用
#02....TYPE XL ＸＬ仕様
#03....EXCEPT TYPE XL ＸＬ仕様を除く

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #02 HX-0067100-00 GROMMET グロメット  1.24
2 401-23677 COVER_FUC カバーＦＵＣ     2
3 401-23000 COVER_TUC カバーＴＵＣ     1
4 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    12
5 401-22975 PANCHING_PLATE パンチングプレート     2
6 #02 400-99973 PUNCHING_PLATE_JOINT_XL パンチングプレートジョイントＸＬ     1
7 #02 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     1
8 #02 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     6
9 400-47169 CABLE_CLAMP_B ケーブルクランプＢ     2

10 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     6
11 400-46586 REPEATER BRACKET リピータブラケット     2
12 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     8
13 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８     4
14 400-47164 CB_ANGLE_CL ＣＢアングルＣＬ     1
15 400-47165 CB_ANGLE_CR ＣＢアングルＣＲ     1
16 400-47166 CABLE_CLAMP_YU ケーブルクランプＹＵ     2
17 400-47167 CB_BRACKET_Y ＣＢブラケットＹ     2
18 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    12
19 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
20 400-00749 CABLE CLAMP RUBBER Y ケーブルクランプゴムＹ     4
21 HX-0032600-0P GROMMET ドームプラグ     1
22 #02 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     6
23 400-49671 COVER CUSHION カバークッション     4
24 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     4
25 SM-3041052-TN SCREW M4 L=10 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     8
26 E1348-700-000 SAFETY COVER STOPPER 安全カバーストッパ     4
27 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金４．３Ｘ９Ｘ０．８     4
28 SM-6042002-TN BOLT 六角穴ボルト     4
29 #02 SM-3041252-TN SCREW M4 L=12 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２     8
30 #02 WP-0450816-SC WASHER 平座金     2
31 #02 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
32 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０     6
33 WP-0651646-SC WASHER 平座金     6
34 #02 400-92081 CABLE_CLAMP_B_XL ケーブルクランプＢ＿ＸＬ     2
35 401-23736 KEY BORD_ASSY キーボード組     1
36 401-23712 KB_BRACKET ＫＢブラケット    (1)
37 400-47173 KB_STAND ＫＢスタンド    (1)
38 E1349-721-000 KEYBOARD HINGE キーボードヒンジ    (3)
39 SM-0030401-SC SCREW M3 L=4 トラスねじ　Ｍ３　Ｌ＝４   (12)
40 E1346-721-000 KEYBOARD MAGNET キーボードマグネット    (2)
41 401-32159 PS2 KEYBOARD SP ASM ＰＳ２キーボードＳＰ組    (1)
42 401-23714 KB_STAY ＫＢステイ    (1)
43 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
44 400-84416 KB_STAY_B ＫＢステイＢ    (1)
45 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
46 401-23713 KB CLAMP ＫＢクランプ    (1)
47 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
48 400-47180 CABLE_GUIDE_C ケーブルガイドＣ     2
49 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
50 401-22812 15INCH LCD MONITOR １５インチ　ＬＣＤモニタ     1
51 400-47170 LCD_BRACKET_F ＬＣＤブラケットＦ     1
52 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
53 400-47171 LCD_BRACKET_R ＬＣＤブラケットＲ     1
54 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
55 400-96860 SHOULDER SCREW D=6.35 H=2.9 段ねじ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝２．９     2
56 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６     1
57 WS-0610002-KN SPRING WASHER 6.1X12.2X1.5 ばね座金　Ｍ６     1
58 161-87007 WING BOLT 蝶ボルト     1
59 #02 401-24767 COVER_TUC_XL_3RA カバー＿ＴＵＣ＿ＸＬ＿３ＲＡ     1
60 400-92371 STOPPER_SUPPORT_C ストッパサポートＣ     4
61 E5348-033-100 CABLE PROTECTOR 106MM ブッシュ   0.2
62 HX-0067100-00 GROMMET グロメット   0.8
63 #01 HA-0053800-00 SWITCH メインスイッチ     1
64 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    12
65 WP-0450816-SC WASHER 平座金    12
66 #03 400-48059 LAMP HOLDER SET ランプホルダーセット     1



- 21 -

11.COVER COMPONENTS (2)
カバー関係（２）

4

1 1 5 6

1 2

7 2 4

1 2

1 5

1 3 5 9
5

6

2 0
2 1

1 5
1 3 5 9

7 2 4

1 2

1 2

1 4 1 4

1 5 5

5
2 0
2 1

6

1 0 2 3

2 8

2 5

2 8
1 0 2 3

2 7

2 8
2 5

2 6

1 0 2 3

2 8

2 5
2 6

2 7

1 0 2 3

3 4 4 6
1 4

3 4 4 6

3 4 4 6

3 4 4 6

3 9

3 5

3 9

3 6

4 0
4 0

3 8
5 8

3 9
3 9

5 8

3 6

3 7

4 0
4 0

3 8

4 2

4 1 4 3

4 5

2 2 4 4

4 9

1 6 5 2
4 8

4 7

5 0
5 1

5 0

4 9

1 6 5 2
4 8

5 0
5 1

4 7 5 0

5 3

5 3

1 7

2 6 2 7

A
2 5

1 8 3 3

B

1 4

B

C

1 8 3 3

C

D

D

2 7
2 6

3 7

8

8

8

3 5
9

3

3

9

3

9

9

5 7

1 9

2 2 4 4

1 9

1 5

3

1 5

1 8 3 3

1 8 3 3

5 4

4 5

2

4

1 7

4

4

3 0 6 5

2 9

3 2
3 1

2 9

6 1
6 0

6 2

6 4
6 3

3 0 6 5

6 3
6 4

6 2

6 0
6 1

3 0 6 5

6 4

6 3
2 9 3 0 6 5

2 9

6 3

6 4

6 1
6 0

6 2

A

6 2

6 0
6 1



- 22 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....EXCEPT XL ＸＬを除く

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23671 COVER_SU_L カバーＳＵ＿Ｌ     1
2 HX-0067100-00 GROMMET グロメット  0.64
3 HX-0067100-00 GROMMET グロメット  0.84
4 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
5 400-01464 STOPPER SUPPORT ストッパサポート     4
6 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルトＭ４　Ｌ＝１６     8
7 401-22974 COVER_SM_B カバーＳＭ＿Ｂ     2
8 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    12
9 HX-0067100-00 GROMMET グロメット  0.36

10 #01 401-24768 SAFETY_SWITCH_BRACKET_XL_3RA 安全スイッチ＿ブラケット＿ＸＬ＿３ＲＡ     4
11 401-23672 COVER_SU_R カバーＳＵ＿Ｒ     1
12 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
13 400-63495 COVER_SU_S カバーＳＵ＿Ｓ     2
14 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
15 NM-3060810-SF NUT M6 フランジ付きナット    32
16 400-00749 CABLE CLAMP RUBBER Y ケーブルクランプゴムＹ     4
17 401-23669 TOP_COVER_A トップカバーＡ     2
18 #01 400-47168 CABLE_CLAMP_A ケーブルクランプＡ     6
19 SM-0051001-SC SCREW トラスねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０     4
20 400-49671 COVER CUSHION カバークッション     4
21 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     4
22 #01 401-04656 COVER_SM_C_XL カバーＳＭ＿Ｃ＿ＸＬ     2
23 400-01453 SAFETY SWITCH BRACKET セイフティスイッチブラケット     4
24 #01 401-04655 COVER_SM_B_XL カバーＳＭ＿Ｂ＿ＸＬ     2
25 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     8
26 400-02254 COVER OPEN SWITCH CABLE ASM カバーオープンＳＷ     4
27 SL-6042042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
28 NM-3040520-SF FLANGE NUT M4 フランジナット     8
29 HM-0010100-10 FILTER フィルタ ー     8
30 #01 SL-4033591-SC SCREW M3X35 セムスねじ    16
31 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    44
32 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    44
33 400-47168 CABLE_CLAMP_A ケーブルクランプＡ     4
34 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
35 400-63504 CABLE_CLAMP_SIDE ケーブルクランプサイド     2
36 400-46586 REPEATER BRACKET リピータブラケット     2
37 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     8
38 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８     4
39 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     4
40 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     4
41 400-48045 SIGNAL TOWER LIGHT ASM シグナルタワーライト組     1
42 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     3
43 HX-0032600-0M DOME PLUG ドーム　プラグ     1
44 400-47157 COVER_SMC カバーＳＭＣ     2
45 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
46 #01 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    12
47 400-47163 CB_ANGLE_SIDE ＣＢアングルサイド     2
48 400-47166 CABLE_CLAMP_YU ケーブルクランプＹＵ     2
49 400-47167 CB_BRACKET_Y ＣＢブラケットＹ     2
50 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    12
51 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
52 400-00749 CABLE CLAMP RUBBER Y ケーブルクランプゴムＹ    16
53 401-23670 TOP_COVER_B トップカバーＢ     4
54 #01 HX-0009600-0A BUSH エッジングブッシュ   1.9
55 #01 401-24771 COVER_SU_L_XL カバー＿ＳＵ＿Ｌ＿ＸＬ     1
56 #01 401-24772 COVER_SU_R_XL カバー＿ＳＵ＿Ｒ＿ＸＬ     1
57 #01 HX-0066900-0A GROMMET グロメット  0.16
58 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
59 #01 400-92160 COVER_SU_S_XL カバーＳＵ＿Ｓ＿ＸＬ     2
60 #02 HX-0035400-0F BOARD SUPPORT 基板パーツ    16
61 #02 401-38681 FAN_BASE_BR ファンベースＢＲ     4
62 #02 SM-1030601-SC SCREW M3 L=6 皿ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    16
63 #02 400-98345 RETAINING WASHER M3 リテーニングワッシャ　Ｍ３    16
64 #02 E1519-726-000 GUIDE SPACER ガイドスペーサ    16
65 #02 SL-4034091-SC SCREW M3X40 座金付きねじ    16



- 23 -

12.COVER COMPONENTS (3)
カバー関係（３）

1 4

2 4

2 8

2 8

2 6

2 5 5 0

4 0

4 6 4 0

2 3 5 1

5 2

5 2

5 2

1 3

1 3

1 3

1 5 5 5

3 7

4 4 4 5

4 7

2 2

4 7

2 2

4 7

2 2

4 7

2 2

2 1

2 1

1 5 5 5

1 0

2 9

2 1

1 3

1 5 5 5

1 1

1 3

1 5 5 5

1 6

1 7
5 2

1 9

2 1

1 8

3 5

4 1

4 1

3 6

6 7

4 3
4 2

3 8

3 8

5

5

8
9

2 1

3 2

5 3

3

3

3

4 9

3 0 3 9

2

2

1 8

5 4

5 4

3

5 4

2 9
5 4

1 2

2 0

1 2

2 0

1 2

2 0

2 0
1 2

1 5

2 1
2 1

1 5

1 5 2 1

1 5

1 1

1 0

1 0 1 1

1 0
1 1

A

A

1

1 3 2
3 5

42 7

2 7

2 7

2 7

3 1 3 3

3 4

3 1 3 3
3 4

3 4

3 1 3 3

3 4

3 1 3 3

4 8

5 6



- 24 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用
#02....TYPE XL ＸＬ仕様
#03....EXCEPT TYPE XL ＸＬ仕様を除く
#04....FOR 200V ２００Ｖ用
#05....FOR 400V ４００Ｖ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     8
2 #02 400-92164 IF_PANEL_SPACER_XL ＩＦパネルスペーサ＿ＸＬ     4
3 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
4 #02 HX-0067100-00 GROMMET グロメット   0.6
5 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
6 400-46640 USB BRACKET ＵＳＢブラケット     1
7 400-46641 USB BOX ＵＳＢボックス     1
8 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     2
9 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     2

10 401-23681 COVER_FBC_FIX_BR カバーＦＢＣ＿ＦＩＸブラケット     4
11 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０     8
12 #03 400-93499 FBB_BRACKET ＦＢＢ＿ブラケット     4
13 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
14 400-93383 IF_PANEL_L_BRACKET ＩＦ＿パネル＿Ｌ＿ブラケット     1
15 401-23683 COVER_FB_B カバーＦＢ＿Ｂ     8
16 401-23680 COVER_RB_C カバーＲＢ＿Ｃ     1
17 401-23678 COVER_FB_C カバーＦＢ＿Ｃ     1
18 #02 400-92147 COVER_FB_BSF_LFRR_XL カバーＦＢ＿ＢＳＦ＿ＬＦＲＲ＿ＸＬ     2
19 168-70206 GRAVITY SEAL 荷重中心シール     1
20 #03 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
21 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    32
22 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     8
23 400-93502 COVER_SB_R カバーＳＢ＿Ｒ     1
24 400-65399 BASE FAN SR ASM ベースファンＳＲ組     1
25 400-93501 COVER_SB_L カバーＳＢ＿Ｌ     1
26 400-65393 BASE FAN SL ASM ベースファンＳＬ組     1
27 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    12
28 NM-6030001-SC NUT M3 六角ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種    12
29 #02 400-92148 COVER_FB_BSF_RFLR_XL カバーＦＢ＿ＢＳＦ＿ＲＦＬＲ＿ＸＬ     2
30 #02 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
31 #02 400-92168 SIDE_SUPPORT_XL サイドサポート＿ＸＬ     4
32 #01 HK-0429901-4A CAP キャップ     2
33 400-93500 SIDE_SUPPORT サイドサポート     4
34 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
35 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きねべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     8
36 401-23722 IF_PANEL_R_BRACKET ＩＦパネルＲブラケット     1
37 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
38 401-23675 COVER_SB_B カバーＳＢ＿Ｂ     2
39 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
40 SL-4033591-SC SCREW M3X35 セムスねじ    12
41 168-70206 GRAVITY SEAL 荷重中心シール     2
42 HK-0651200-80 MODULAR KAPLA モジュラーカプラ     1
43 HX-0066000-00 DUST COVER ダストカバー     1
44 #04 L800E-821-0A0 POWER ON LAMP 200V CABLE ASM パワーオンランプ　２００Ｖ束線組     1
45 #05 L804E-921-0A0 POWER ON LAMP 400V CABLE ASM パワーオンランプ　４００Ｖ束線組     1
46 HM-0010100-10 FILTER フィルタ     3
47 400-01512 COVER STUD YF カバースタッドＹＦ     8
48 401-23676 COVER_SB_C カバーＳＢ＿Ｃ     1
49 401-23674 COVER_SB_A カバーＳＢ＿Ａ     1
50 #02 400-92149 COVER_SB_L_XL カバーＳＢ＿Ｌ＿ＸＬ     1
51 #02 400-92150 COVER_SB_R_XL カバーＳＢ＿Ｒ＿ＸＬ     1
52 401-23682 COVER_FB_A カバーＦＢ＿Ａ     3
53 HM-0003300-30 FAN GUARD ファンガード     3
54 #02 400-92146 COVER_FB_BSR_XL カバーＦＢ＿ＢＳＲ＿ＸＬ     4
55 #02 401-24769 COVER_FB_BC_XL_3RA カバー＿ＦＢ＿ＢＣ＿ＸＬ＿３ＲＡ     4
56 L177E-021-000 HOLDER CUSHION ホルダークッション     2



- 25 -

13.COVER COMPONENTS (4)
カバー関係（４）

4
4

4

2 3

1 2 2 41 2 2 4

1 8

1 5

1 4
1 3 1 4

1 3

3

1 1

1 9 2 5

1 9 2 5

1 9 2 5

1 9 2 5

4

1 7

2 0

3

A

A

1 1

B

C

D

B

C

D

6 0
5 9

5 7
5 4

5 3
5 0

5 2
6 4

5 2
5 2

6 3

7 0

6 8

6 1
7 7

8 1
6 7

7 1
5 77 9

7 3
7 4

7 4
7 4

7 2
7 5

7 6

7 5
7 6

7 2
7 4

7 4
7 4

7 3

6 7
8 1

7 1

7 9

7 9

7 7

7 8

6 3
5 7

5 9
6 0 5 7

5 2
5 2

6 4
5 2

5 0
5 3

5 4

7 9

4 96 6

8 0

5 8

8 0

4 9
6 6

6 8

7 8

6 9

6 9

6 9

6 9 5 5

5 5

5 8

5 1

5 1

5 6

5 6
6 2

6 2

6 1

6 2

7 0

6
2 1

7
9

2 1

2 1

2 1 6

68

8
1 0

5

1 0

78

8

8

8
1 0

5

7

9

5

8

6

8

9

5

7
9

1 0

2 0

1 6

1
1

1
2

6 2

1 7

1 7

1 7

1 5

6 5

1 5
1 5

6 5

3 6

4 1 4 2

3 5

3 1

3 1

3 1
3 4

4 3 4 4

4 7 4 8

4 5 4 6

3 9 4 0

2 6 2 7

2 9

3 0

3 33 3

3 7
3 7 3 2
3 2

3 1

4 3 4 4

2 8

4 7 4 8

4 5 4 6
3 1

3 9 4 04 1 4 2

3 1

3 1

3 1

3 1

3 4

3 5

3 8 3 8

1 8
2 2

2 2



- 26 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様用
#02....TYPE XL(EN) ＸＬ仕様（ＥＮ）
#03....OPTIONAL PARTS オプション部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-95343 BANK_SWITCH_COVER_AB バンクスイッチカバーＡＢ     3
2 400-95344 BANK_SWITCH_COVER_C バンクスイッチカバーＣ     1
3 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
4 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
5 #03 PX-0551030-00 SILENCER サイレンサ     4
6 #03 PJ-3091000-03 SOCKET ソケット     4
7 #03 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８     8
8 #03 PJ-3040651-03 SWIVEL ELBOW 自在エルボ     8
9 #03 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     8

10 #03 PV-0151240-00 HAND VALVE 手動弁（押ボタン形）     4
11 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     4
12 401-23673 COVER_CUC カバーＣＵＣ     2
13 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    10
14 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    10
15 NM-3034000-SF FLANGE NUT フランジナット　Ｍ３    60
16 #03 400-84932 BANK_SWITCH_BRACKET_A バンクスイッチブラケットＡ     1
17 #03 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
18 SL-4031292-SC SCREW M4 L=12 なべ小ねじセムス　Ｍ４　Ｌ＝１２    40
19 400-63502 COVER_SUPPORT カバーサポート     4
20 #03 400-84933 BANK_SWITCH_BRACKET_B バンクスイッチブラケットＢ     2
21 #03 PJ-3010600-04 REDUCER レジューサ     4
22 HM-0010100-10 FILTER フィルタ ー    10
23 #03 400-84934 BANK_SWITCH_BRACKET_C バンクスイッチブラケットＣ     1
24 #01 401-24766 COVER_CUC_XL_3RA カバー＿ＣＵＣ＿ＸＬ＿３ＲＡ     2
25 #01 400-92161 COVER_SUPPORT_XL カバーサポート＿ＸＬ     4
26 400-47306 CONVEYOR_COVER_ASM 搬送カバー組     1
27 #02 400-94066 CONVEYOR_COVER_XL_ASM 搬送カバーＸＬ組     1
28 #02 400-92076 BCR_RAIL_SUPPORT_B_XL ＢＣＲレールサポートＢ    (2)
29 #02 400-94206 BCR_RAIL_SUPPORT_A_XL ＢＣＲレールサポートＡ    (2)
30 #02 400-33904 BCR COVER BRACKET(EN) バーコードリーダブラケット（ＥＮ）    (2)
31 SM-0040801-SC SCREW トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (40)
32 #02 400-33897 BCR BEAM(EN) バーコードリーダビーム（ＥＮ）    (4)
33 #02 SL-6051692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
34 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (2)
35 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバー　ラシャペーパ（ＣＥ）    (8)
36 400-01490 TAPE テープ    (3)
37 #02 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (8)
38 #02 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
39 #02 400-47225 CONVEYOR_UPPER_COVER コンベアアッパーカバー    (2)
40 #02 400-92183 EN_CONVEYOR_COVER_U_XL ＥＮコンベヤカバーＵ＿ＸＬ    (2)
41 #02 400-47223 CONVEYOR_COVER コンベアカバー    (2)
42 #02 400-92185 EN_CONVEYOR_COVER_B_XL ＥＮコンベヤカバーＢ＿ＸＬ    (2)
43 #02 400-01485 CONVEYOR SHUTTER B(LEN) 搬送シャッターＢ（Ｌ、ＥＮ）    (2)
44 #02 400-92187 EN_COVER_SHUTTER_B_XL ＥＮカバーシャッタＢ＿ＸＬ    (2)
45 #02 400-47224 CONVEYOR_SIDE_COVER コンベアサイドカバー    (2)
46 #02 400-92184 EN_CONVEYOR_COVER_C_XL ＥＮコンベヤカバーＣ＿ＸＬ    (2)
47 #02 400-01484 CONVEYOR SHUTTER U(LEN) 搬送シャッターＵ（Ｌ、ＥＮ）    (2)
48 #02 400-92186 EN_COVER_SHUTTER_U_XL ＥＮカバーシャッタＵ＿ＸＬ    (2)
49 400-69694 SAFETY_ROD_R_ASSY セーフティロッドＲ組     2
50 400-69687 ROD_BOSS ロッドボス    (1)
51 SL-6063092-TN SCREW M6 L=30 座金付き六角穴ボルトＭ６　Ｌ＝３０    (1)
52 400-69691 WASHER 座金    (3)
53 WP-0612056-SE WASHER 6.1X18.5X2 平座金　６．１Ｘ１８．５Ｘ２    (1)
54 NM-6060003-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６    (1)
55 400-69692 GUIDE_COLOR ガイドカラー    (1)
56 SM-9062003-SC SCREW M6 L=20 六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (1)
57 400-69691 WASHER 座金    (2)
58 E3065-729-000 SHAFT LABEL シャフトラベル    (1)
59 WP-0651646-SC WASHER 平座金    (1)
60 NM-6060003-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６    (1)
61 400-69686 ROD_GUIDE_R ロッドガイドＲ    (1)
62 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
63 NM-3060810-SF NUT M6 フランジ付きナット    (1)
64 400-69683 SAFETY_ROD セーフティロッド    (1)
65 400-92440 BASIC FAN ASM ファン組    10
66 400-69693 SAFETY_ROD_L_ASSY セーフティロッドＬ組     2
67 NM-6060003-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６    (1)
68 400-69685 ROD_GUIDE_L ロッドガイドＬ    (1)
69 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
70 NM-3060810-SF NUT M6 フランジ付きナット    (1)
71 400-69683 SAFETY_ROD セーフティロッド    (1)
72 400-69687 ROD_BOSS ロッドボス    (1)
73 SL-6063092-TN SCREW M6 L=30 座金付き六角穴ボルトＭ６　Ｌ＝３０    (1)
74 400-69691 WASHER 座金    (3)
75 WP-0612056-SE WASHER 6.1X18.5X2 平座金　６．１Ｘ１８．５Ｘ２    (1)
76 NM-6060003-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６    (1)
77 400-69692 GUIDE_COLOR ガイドカラー    (1)
78 SM-9062003-SC SCREW M6 L=20 六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (1)
79 400-69691 WASHER 座金    (2)
80 E3065-729-000 SHAFT LABEL シャフトラベル    (1)
81 WP-0651646-SC WASHER 平座金    (1)



- 27 -

14.COVER COMPONENTS (5)
カバー関係（５）

6 6

6 7

6 9

6 7

7 0

7 0

6 7

7 0

7 1

7 2

5 5 5 6

6 2
6 3

6 0 6 1

9 0
9 1

9 5
9 5

9 5

9 7

9 6
9 8

9 8

9 8

9 9

1 0 0

8 6 8 7

8 8 8 9

3 6 1 0 3

3 7

4 5 7 3

4 5 7 3

4 5

4 5 7 3

4 5 7 3

4 5 7 3

4 6

4 6

4 8 4 7

4 7 4 9

5 1

5 0

5 0 7 4

5 1

5 1

4 4 5 2

5 3

5 2

5 3

5 3

5 3

4 2 4 3

1 0 1

1 0 2

8 2

7 9 1 0 17 7
8 0

8 1

8 3

8 3

8 4 8 58 4 8 5

9 4 7 9 1 0 1

8 1

8 3

3 9 4 0

4 1

7 5 7 6

5 8
5 7

5 9

5 4

5

3

4

2

5

3

4

1 2

1 3

2 6

6 8

6 4

6 5

1 7

1 6

5 4

5 4

5 4

8 4 8 5

8 4 8 5

8 4 8 5

9 2

9 3

8 5

3 4

3 5
2 1

3 0 3 2

3 3

7 8

7 9 1 0 1

8 4 8 5

1

2 4

7

2 2

2 0
1 8

9
2 5 1 9

2 3

2 4
2 5

6

3 8
2 8

8

8

8

8

1 0 1 1

2 7

1 4

1 3
1 4

2 8

2 9

2 3 2 2

A

A

1 5

3 1

2 2

2 2



- 28 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23742 SAFETY_COVER_ASSY 安全カバー組     4
2 401-22993 SAFETY_COVER_U セーフティーカバーＵ    (1)
3 E1318-715-000 SAFTY COVER HINGE 安全カバー　ヒンジ    (2)
4 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (4)
5 SL-6061242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
6 401-22995 SAFETY_COVER_STAY_L セーフティーステーＬ    (1)
7 401-22996 SAFETY_COVER_STAY_R セーフティーステーＲ    (1)
8 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (12)
9 400-69688 STOPPER_SUPPORT_C ストッパーサポートＣ    (1)

10 401-22998 HANDLE ハンドル    (1)
11 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (2)
12 401-22997 SCF_PLATE ＳＣＦプレート    (1)
13 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナツト　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (8)
14 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (8)
15 401-22994 SAFETY_COVER_B セーフティーカバーＢ    (1)
16 400-69695 CAUTION_SEAL 注意シール    (1)
17 400-69696 EXCHANGE_SEAL 交換シール    (1)
18 400-49671 COVER CUSHION カバークッション    (1)
19 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
20 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
21 400-51621 CHIP BOX NOTICE LABEL G1 チップボックス注意ラベル　Ｇ１    (1)
22 400-38381 STEP SCREW 段付きねじ    (4)
23 401-22999 GAS_SPRING ガススプリング    (2)
24 400-93702 GAS_BR ガスブラケット    (2)
25 SL-6061242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
26 SL-6041042-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
27 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６    (2)
28 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 ばね座金　Ｍ５    (8)
29 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    (2)
30 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
31 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
32 401-13967 HANDLE_L ハンドル＿Ｌ    (2)
33 400-82823 LABEL_SET ラベルセット     1
34 400-73237 LOCATION_LABEL_F ロケーションラベル＿Ｆ     1
35 400-73238 LOCATION_LABEL_R ロケーションラベル＿Ｒ     1
36 #02 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
37 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
38 #01 400-92163 GS_BRACKET_SPACER_XL ＧＳブラケットスペーサ＿ＸＬ     4
39 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
40 #02 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
41 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
42 401-24933 OP SW ASSY F(RA_ST) オペレーションスイッチＦ組（ＲＡ＿ＳＴ）     1
43 #02 401-24934 OP SW ASSY F(RA_EN) オペレーションスイッチＦ組（ＲＡ＿ＥＮ）     4
44 #02 HA-0053400-4A SWITCH スイッチ    (1)
45 HA-0053400-20 SWITCH ACTUATOR スイッチアクチュエータ    (6)
46 HA-0053400-70 LED GREEN ＬＥＤ　緑    (2)
47 HA-0053400-7A LED YELLOW ＬＥＤ　黄    (2)
48 #02 HA-0053400-7A SWITCH スイッチ    (1)
49 HA-0055200-10 LED RED ＬＥＤ　赤    (1)
50 HA-0055200-1A LENSE YELLOW レンズ　黄    (2)
51 HA-0055200-1B LENSE GREEN レンズ　緑    (3)
52 HA-0053400-4A BEZEL ベゼル（カバー付き）    (2)
53 HA-0055200-30 BEZEL ベゼル    (4)
54 HX-0032600-0A BUSH ブッシュ    (4)
55 401-20505 EMG SW(F) ASM ＥＭＧ　ＳＷ（Ｆ）　組    (1)
56 #02 401-20507 EMG SW(F) ASM(EN) ＥＭＧ　ＳＷ（Ｆ）　組（ＥＮ）    (1)
57 #02 HA-0053500-20 SWITCH ACTUATOR スイッチアクチュエータ    (1)
58 #02 HA-0053500-3A BEZEL ベゼル    (1)
59 #02 HA-0055200-20 KEY SWITCH BEZEL キースイッチベゼル    (1)
60 400-47520 OPERATION PCB FRONT ASM オペレーションス基板前面組    (1)
61 #02 400-47543 OPERATION PCB FRONT ASM (EN) オペレーションス基板前面組（ＥＮ）    (1)
62 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (3)
63 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (3)
64 400-73246 SP_FINGER_GUARD ＳＰ＿フィンガーガード    (1)
65 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
66 400-92082 SWICH_PANEL スイッチパネル    (1)
67 HX-0035400-0H SPACER スペーサ    (6)
68 HX-0035400-0P STUD 基板サポート    (1)
69 HX-0035400-0M STUD 基板サポート    (3)
70 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (6)
71 E1326-715-000 EMERGENCY SEAL エマージェンシシール    (1)
72 400-47177 SWITCH_PANEL_COVER スイッチパネルカバー    (1)
73 #02 HA-0053400-20 SWITCH スイッチ    (5)
74 #02 HA-0055200-1A SWITCH スイッチ    (1)
75 401-24935 OP SW ASSY R(RA_ST) オペレーションスイッチＲ組（ＲＡ＿ＳＴ）     1
76 #02 401-24936 OP SW ASSY R(RA_EN) オペレーションスイッチＲ組（ＲＡ＿ＥＮ）     1
77 HA-0053400-7A LED YELLOW ＬＥＤ　黄    (1)
78 HA-0055200-10 LED RED ＬＥＤ　赤    (1)
79 #02 HA-0053400-20 SWITCH スイッチ    (3)
80 HA-0055200-1A LENSE YELLOW レンス　黄    (1)
81 HA-0055200-1B LENSE GREEN レンズ　緑    (2)
82 HA-0053400-4A BEZEL ベゼル（カバー付き）    (1)
83 HA-0055200-30 BEZEL ベゼル    (3)
84 HX-0032600-0A BUSH ブッシュ    (6)
85 #02 HX-0032600-0A BUSH ブッシュ    (7)
86 401-20506 EMG SW(R) ASM ＥＭＧ　ＳＷ（Ｒ）　組    (1)
87 #02 401-20508 EMG SW(R) ASM(EN) ＥＭＧ　ＳＷ（Ｒ）　組（ＥＮ）    (1)
88 400-47542 OPERATION PCB REAR ASM オペレーションス基板背面組    (1)
89 #02 400-47544 OPERATION PCB REAR ASM (EN) オペレーションス基板背面組（ＥＮ）    (1)
90 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (3)
91 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (3)
92 400-73246 SP_FINGER_GUARD ＳＰ＿フィンガーガード    (1)
93 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
94 400-92082 SWICH_PANEL(PRINT FIG.) スイッチパネル印刷図    (1)
95 HX-0035400-0H SPACER スペーサ    (6)
96 HX-0035400-0M STUD 基板サポート    (3)
97 HX-0035400-0P STUD 基板サポート    (1)
98 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (6)
99 E1326-715-000 EMERGENCY SEAL エマージェンシシール    (1)

100 400-47177 SWITCH_PANEL_COVER スイッチパネルカバー    (1)
101 HA-0053400-20 SWITCH ACTUATOR スイッチアクチュエータ    (4)
102 HA-0053400-70 LED GREEN ＬＥＤ　緑    (1)
103 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)



- 29 -

15.AIR COMPONENTS
エアー関係

4 6
1

8

5

6

7

9

1 0

4 9

1 5

4 5
1 31 4

5 0

3 4 3 5

1 7

1 7

4 2

3 1

2 2

2 2

2 5

1 6 1 9

2 2

2 3 2 4 2 6

2 7 2 8 2 9

3 0

3 3

3 7 4 1

23

2 5

1 7

1 8

4 8

4

2 5

1 7

8

5

6

7

9

1 0

1 8

4 7

2 1

1 1

1 2

1 1

1 2

5 1

5 2

3 6

4 4

3 8 4 0

3 9

4 1

4

2 0

3 2
4 3

2 5

2 5



- 30 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-63483 AIR_COMBINATION エアーコンビネーション     1
2 PF-9010060-00 FILTER ELEMENT フィルタエレメント     1
3 PF-9010100-00 FILTER ELEMENT フィルタエレメント     1
4 400-00546 AIR MANIFOLD UNIT エアマニホールド     2
5 PJ-3091200-03 MANIFOLD マニホールド    (1)
6 400-00549 AIR MANIFOLD BRACKET エアマニホールドブラケット    (1)
7 SL-6043092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
8 PJ-0200000-03 PLUG ROUND 12 プラグ　φ１２    (1)
9 PJ-3040600-01 ELBOW レジューサエルボ    (4)

10 PJ-3010600-03 REDUCER レデューサ    (2)
11 E2618-760-000 CAP 止め栓　φ８    (2)
12 PX-9500010-00 PLUG 6 止め栓　φ６    (3)
13 PV-0152120-00 FINGER VALVE フィンガバルブ     1
14 SL-6032542-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
15 400-47215 F_VALVE_BRACKET Ｆバルブブラケット     1
16 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ     2
17 PJ-3040600-01 ELBOW レジューサエルボ     4
18 PJ-3010600-03 REDUCER レデューサ     5
19 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ     3
20 PX-9500100-00 PLUG プラグ     2
21 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ 0.125
22 BT-1200801-EF TUBE チュ－ブ     7
23 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE ポリウレタン　チュ－ブ     2
24 BT-0800501-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    40
25 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青   120
26 BT-1600101-EB URETHANE TUBE BLACK 16X10 ポリウレタン　チューブ　黒　１６Ｘ１０     2
27 BT-1200801-EB URETHANE TUBE 12X8 ポリウレタン　チュ－ブ     3
28 BT-0800501-EB VINYL TUBE チューブ    62
29 BT-0600401-EB TUBE チューブ    15
30 PJ-3081600-01 UNION Y ユニオンワイ     1
31 PJ-3011200-01 REDUCER レジューサ     2
32 PJ-3091200-02 QUICK PIPE JOINT MANIFOLD ワンタッチ管継ぎ手　マニホールド     1
33 PJ-3030800-03 UNION STRAIGHT ユニオン　ストレート    12
34 400-47987 VACUUM PRESSURE SW ASM 負圧センサー組     1
35 400-48168 AIR PRESSURE SW ASM 正圧センサー組     1
36 PJ-3030600-01 STRAIGHT UNION ストレ－ト　ユニオン     4
37 PX-9500010-00 PLUG 6 止め栓　φ６     8
38 400-70387 PUMP_SUPPORT ポンプサポート     2
39 400-47386 CABLE_CLAMP_RUBBER_Y ケーブルクランプラバーＹ     4
40 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
41 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８     4
42 PJ-3050600-04 TEE チーズ     3
43 SL-6043092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
44 400-47064 VACUUM_PUMP_ASSY 真空ポンプ組     1
45 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
46 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
47 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
48 400-68178 VACUUM_PUMP_MAINTENANCE_KIT バキュームポンプメンテナンスキット     1
49 SM-6052002-TN BOLT 六角穴ボルト     2
50 PJ-0252000-03 PLUG プラグ     1
51 PJ-3091200-03 MANIFOLD マニホールド     1
52 SL-6043092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2



- 31 -

16.X-Y COMPONENTS (1)
Ｘ－Ｙ関係（１）

3 7

4 1

5 4

4 9

6 1
6 2

6 3
6 4

7 2

3 9
3 8

3 4 3 5

7

6

4
5

1 3

7 2

1 4

2 2
2 0

1 5 2 5

1 5 2 5

2 3

2 6
2 7

2 9

3 2
3 1

1 2

6

7

4

7 2

1 4
1 3

2 3

2 3
1 5 2 5

2 6

2 82 9

3 1
3 2

1 2

5 4
4 0

4 2

7 2

3 9
3 8

3 7

5 0 6 0

5 0 6 0

5 8

6 4
6 3

6 16 2

2 9
2 8

A

A

6 4

2 9

3 0

1 5 2 5

2 3

3 0

2 1

4 8
4 9

4 1

3 4 3 5

8

9

4 4

4 3

9

8

4 4

4 3

6 3

4 8

6 4
6 3

2 8

5 0 6 0
5 8

5 8
5 0 6 0

3

3 6

3 6

3

3

3 6

3 6

3

2 1

1 9
1 0

6 5

5 6

1 0

5 6
4 5

1 9

6 5

4 5

2 7

2 8

5 8

5

4 0
4 2

7 0

7 1

7 0

7 3

6 9

6 8
7 3

6 8

7 3

7 3

7 4

7 3

7 3

7 4

7 4

7 4 6 7

6 9

7 4
7 4

6 7

7 1

B

C

7 1

7 1

B

C

4 6

1 1

4 7

1 2

1 7
1 85 2

5 3

1 1
1 2

1 8
1 7

5 3
5 2

4 6
4 7

3 3

3 3

6 6

6 6

2 0

2 2

1 6
2 4

1 6
2 4

1 6
2 4

1 6
2 4

5 5

5 7

5 7
5 5

5 9

5 9

7 0

7 0

5 1 5 9

5 1
5 9

5 1

5 1



- 32 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-24779 Y_LINEAR_BASE_CA_ASM ＹリニアベースＣＡ組     2
2 #01 401-26204 Y_LINEAR_BASE_CA_ASM_XL ＹリニアベースＣＡ組ＸＬ     2
3 PH-0500122-C0 PIN 平行ピン    (2)
4 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (9)
5 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (15)
6 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (7)
7 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
8 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (3)
9 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (3)

10 E4022-531-000 SCREW バインドねじ　Ｍ４　Ｌ＝３．５    (1)
11 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (1)
12 SM-4031201-SC SCREW M3 X 12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
13 400-46726 Y_STOPPER_BASE_YY ＹストッパベースＹＹ    (1)
14 SM-6083002-TN SCREW M8  L=30 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０    (2)
15 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
16 E1519-726-000 GUIDE SPACER ガイドスペーサ    (2)
17 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (2)
18 SM-1031401-SC SCREW M3X0.5 L=14 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１４    (2)
19 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    (1)
20 400-46716 Y_MSH_BRACKET_C ＹＭＳＨブラケットＣ    (1)
21 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
22 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
23 400-47390 MSU_BRACKET ＭＳＵブラケット    (2)
24 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
25 #01 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
26 400-47387 LINEAR_SCRAPER_BRACKET リニアスクレイパブラケット    (1)
27 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
28 400-47388 LINEAR_SCRAPER リニアスクレイパ    (2)
29 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
30 401-23685 Y_LINEAR_BASE_CA ＹリニアベースＣＡ    (1)
31 400-79074 Y_LINEAR_CABLE_SUPPORT_CA ＹリニアケーブルサポートＣＡ    (1)
32 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
33 WP-0330816-SF WASHER 3.25X10X0.8 平座金　３．２５Ｘ１０Ｘ０．８    (2)
34 401-24780 Y_LINEAR_BASE_CB_ASM ＹリニアベースＣＢ組     2
35 #01 401-26205 Y_LINEAR_BASE_CB_ASM_XL ＹリニアベースＣＢ組ＸＬ     2
36 PH-0500122-C0 PIN 平行ピン    (2)
37 401-23686 Y_LINEAR_BASE_CB ＹリニアベースＣＢ    (1)
38 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
39 400-79075 Y_LINEAR_CABLE_SUPPORT_CB ＹリニアケーブルサポートＣＢ    (1)
40 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (15)
41 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (7)
42 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
43 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (3)
44 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (3)
45 E4022-531-000 SCREW バインドねじ　Ｍ４　Ｌ＝３．５    (1)
46 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (1)
47 SM-4031201-SC SCREW M3 X 12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
48 400-46726 Y_STOPPER_BASE_YY ＹストッパベースＹＹ    (1)
49 SM-6083002-TN SCREW M8  L=30 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０    (2)
50 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
51 E1519-726-000 GUIDE SPACER ガイドスペーサ    (2)
52 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (2)
53 SM-1031401-SC SCREW M3X0.5 L=14 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１４    (2)
54 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (9)
55 400-46716 Y_MSH_BRACKET_C ＹＭＳＨブラケットＣ    (1)
56 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
57 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
58 400-47390 MSU_BRACKET ＭＳＵブラケット    (2)
59 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
60 #01 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
61 400-47387 LINEAR_SCRAPER_BRACKET リニアスクレイパブラケット    (1)
62 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
63 400-47388 LINEAR_SCRAPER リニアスクレイパ    (2)
64 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (1)
65 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    (1)
66 WP-0330816-SF WASHER 3.25X10X0.8 平座金　３．２５Ｘ１０Ｘ０．８    (2)
67 400-46715 Y_LIMIT_BRACKET_YY ＹリミットブラケットＹＹ     2
68 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
69 400-47880 YC LIMIT SENSOR ASM Ｙ　Ｃ　リミットセンサ組     2
70 #01 400-44532 MAGNETIC SCALE Y SENOR UNIT マグネチックスケールＹセンサユニット     4
71 401-04703 X LINEAR MOTOR ASM Ｘ　リニアモータ組     4
72 PA-9000740-00 SHOCK ABSORBER ショック　アブソーバ     4
73 400-46714 Y_LIMIT_DOG Ｙリミットドグ     6
74 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    12



- 33 -

17.X-Y COMPONENTS (2)(LEFT STATION)
Ｘ－Ｙ関係（２）（左ステーション）

2

3

7

7
8

8

8 6
8 5

8 6

8 7

8 8

8 8
8 5

8 8
8 5

1 8

1 9
1 8

1 8

1 81 9
2 31 0 1

2 3 1 9

1 9
2 3

1 0 1

1 0 12 3

2 7

2 5

A

A

2 1

3 3

3 4

1 6
1 5

3 3

4 6

4 6

4 9

4 8

4 9

4 8

5 1

5 0

5 1 5 05 1

5 1
5 0

2 9

7 3

7 9

7 9

8 0

8 0

8 0

1 3
1 4

2 4

1 2

1 3
1 4

1 0 3

1 0 3

5 1 0 4 1 0 5

1 0 6
1 1 4

1 1 5

1 1 4

1 1 5

9 1
9 2

9 3 9 3
9 4

1 0 2

B

B

2 5
1 2

1 1

8 0

2 6
2 7

1 1

1

2 6

8 7

8 6
8 5

8 7
8 8

7

8

8 7

2 4

1 0 1

5 5

5 0

1 7

5 3
5 2

4

9 8

8 6

9 5

9 6
9 7

1 0 7

1 0 8
1 1 01 0 8

1 1 0

1 1 2

1 1 1
1 1 0

1 0 8

1 0 9
1 1 0

5 2
5 3

9 0

8
1 0

9
9

1 0

9

1 0

9 1 0

8 2
8 1

8 1
8 2

8 2
8 1

8 1
8 2

3 2

3 13 53 6
3 7

3 6

3 83 9
3 8

3 9

4 0

4 1

7 6

7 7

7 2

7 2
7 4

7 4

7 5

7 5

8 9

4

1 0 5

9 59 9

1 0 0

3 4

4 1
3 2

3 6 3 1

4 0

3 7

2 9

5 4
5 4

1 1 3

8 3
8 4

1 0 2

5 5

2 8

5 6

5 6

7 8

7

7 9

7 9

3 6

3 7 3 6
3 1 3 5

3 7

3 7

3 6

3 6
3 7 3 1

3 6
3 7

3 5

5 8
5 9

5 7

5 7

5 8
5 9

7 0

7 0

6 3
6 2

3 0
6 1 6 0

3 0

6 3
6 2

6 1

6 0

6 4
6 6

6 5

6 7

6 4

6 5
6 6

6 9
6 8

6 4
6 6

6 5
6 9

6 8

6 7

7 1

7 1

4 5
4 7

4 7
4 5

C

C

5 1 0 4

6 5
6 6

6 4

4 3

4 4

4 2

6

4 3

4 4

4 2

2 0

2 2
2 0

2 0

2 0

3 5

3 5

3 5



- 34 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46708 LINEAR_GUIDE_Y リニアガイドＹ     2
2 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸リニアモータ固定子７６８     2
3 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト    64
4 400-46709 CABLE_BEAR_Y ケーブルベアＹ     2
5 401-12432 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_YS プラスチックレールサポートＹＳ     2
6 400-44532 MAGNETIC SCALE Y SENOR UNIT マグネチックスケールＹセンサユニット     2
7 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ     4
8 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０     4
9 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足     4

10 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２     4
11 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット     2
12 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     4
13 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ     2
14 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４     8
15 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    10
16 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    10
17 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル     1
18 400-46729 Y_LMT_BRACKET ＹＬＭＴブラケット     4
19 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     8
20 400-46740 MSC_GUARD ＭＳＣガード     4
21 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    12
22 401-05882 KEEP MAGNET AWAY LABEL 着磁禁止シール     4
23 400-02229 X ORG RANGE SENSOR ASM Ｘ軸原点周囲センサ組     4
24 400-47496 FD-FLOAT(FF)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＦ）受光組     2
25 400-47497 FD-FLOAT(FR)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＲ）投光組     2
26 400-70397 FD-FLOAT(RF)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＦ）投光組     2
27 400-70400 FD-FLOAT(RR)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＲ）受光組     2
28 401-24781 YS_AXIS_ASM_L ＹＳ軸組　Ｌ     1
29 401-24782 Y_LINEAR_BASE_S_ASM_L ＹリニアベースＳ組    (2)
30 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    (2)
31 401-23570 ROLLER_ASM ローラ組    (2)
32 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (12)
33 SL-6052592-TN SCREW M5 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２５    (4)
34 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (15)
35 401-04625 LUBE_ASM ルーブ組    (6)
36 401-04642 BEARING_SCRAPER_YS ベアリングスクレイパＹＳ    (8)
37 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０   (12)
38 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (1)
39 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
40 401-04633 Y_MSH_BRACKET_S Ｙ　ＭＳＨブラケットＳ    (1)
41 SL-6041892-TN SCREW M4 L=18 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１８    (2)
42 400-68315 Y-MSC BRACKET R Ｙ－ＭＳＣブラケットＲ    (1)
43 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
44 400-52050 SCREW M3X6 MEC メックねじ　Ｍ３Ｘ６    (2)
45 HP-0017702-00 TERMINAL 圧着端子    (2)
46 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
47 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
48 400-47387 LINEAR_SCRAPER_BRACKET リニアスクレイパブラケット    (1)
49 SL-6041292-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２    (2)
50 400-47388 LINEAR_SCRAPER リニアスクレイパ    (2)
51 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
52 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ    (1)
53 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
54 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
55 401-23687 Y_LINEAR_BASE_S ＹリニアベースＳ    (1)
56 401-23571 ROLLER_B_ASM ローラＢ組    (2)
57 401-23591 ASM_GRESSE_NIPPLE_A グリスニップルＡ組    (2)
58 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
59 401-23569 NIPPLE_STUD ニップルスタッド    (1)
60 401-23592 ASM_GRESSE_NIPPLE_B グリスニップルＢ組    (2)
61 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
62 401-23560 NIPPLE_STUD_B ニップルスタッドＢ    (1)
63 401-23564 GREASE_UNION グリスユニオン    (1)
64 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (4)
65 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (4)
66 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
67 401-23593 ASM_GREESE_ELBOW グリスエルボ組    (2)
68 401-23563 GREASE_ELBOW グリスエルボ    (1)
69 401-23559 ELBOW_STUD エルボスタッド    (1)
70 401-23561 NIPPLE_JOINT_BR ニップルジョイントブラケット    (1)
71 401-23562 GREASE_TUBE グリスチューブ  (0.8)
72 401-04635 MSC_GUARD_BR_S_L ＭＳＣガードブラケット＿Ｓ＿Ｌ    (2)
73 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (64)
74 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
75 401-05882 KEEP MAGNET AWAY LABEL 着磁禁止シール    (2)
76 401-04665 OIL_GUARD_BR_S オイルガードブラケットＳ    (1)
77 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (3)
78 401-04622 Y_FRAME_S_ASM_L ＹフレームＳ組　Ｌ    (1)
79 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ    (4)
80 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０    (4)
81 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (4)
82 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (4)
83 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
84 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
85 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット    (2)
86 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２    (4)
87 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ    (2)
88 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４    (8)
89 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル    (1)
90 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸リニアモータ固定子７６８    (2)
91 400-46722 CB_BRACKET_YC ＣＢブラケットＹＣ     1
92 SL-6062592-TN SCREW M6 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     2
93 401-12433 CB_BRACKET_YSA ＣＢブラケットＹＳＡ     2
94 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
95 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     2
96 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
97 WP-0450816-SC WASHER 平座金     1
98 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種     1
99 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1

100 400-91396 MAGNETIC SCALE Y マグネットスケール　Ｙ     4
101 400-02227 X PLUS LMT SENSOR ASM Ｘ軸プラスリミットセンサ組     4
102 401-04704 Y LINEAR MOTOR ASM Ｙ　リニアモータ組     4
103 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    16
104 400-46721 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_Y プラスチックレールサポートＹ     2
105 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     8
106 401-02721 CABLE_CLAMP_YF ケーブルクランプＹＦ     1
107 400-81949 CABLE_CLAMP_YN ケーブルクランプＹＮ     1
108 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     3
109 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     1
110 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     4
111 HX-0005600-0A SPACER スペーサ     1
112 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     1
113 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     8
114 400-47386 CABLE_CLAMP_RUBBER_Y ケーブルクランプラバーＹ     2
115 SL-6061692-TN SCREW M6 L=16 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     4



- 35 -

18.X-Y COMPONENTS (3)(LEFT STATION)(TYPE XL)
Ｘ－Ｙ関係（３）（左ステーション）（ＸＬ仕様）

3

4

7

7
8

8

8 6
8 5

8 6

8 7
8 8

8 8
8 5

8 8
8 5

1 8

1 9
1 8

1 8

1 81 9
1 0 51 0 3

1 0 5 1 9

1 9
1 0 5

1 0 3

1 0 31 0 5

1 0 1

1 0 7

A

A

2 0

2 0

2 0

2 1

3 3

3 4

1 6
1 5

3 3

4 9

4 8

4 9

4 8

5 1

5 0

5 1 5 05 1

5 1
5 0

2 8

7 9

7 9

8 0

8 0

8 0

1 3
1 4

1 0 6

1 2

1 3
1 4

1 0 9

1 0 9

6 1 1 0

1 1 1

1 1 2
1 2 0

1 2 1

1 2 0

1 2 1

1 2 2
1 2 3

1 0 4

B

1 0 7
1 2

1 1

8 0

1 0 8
1 0 1

1 1

1

1 0 8

8 7

8 6
8 5

8 7
8 8

7

8

8 7

1 0 6

1 0 3

5 5

5 0

1 7

5 3
5 2

2 2

5

9 8

8 6

9 5

9 6
9 7

1 1 3

1 1 4
1 1 61 1 4

1 1 6

1 1 8

1 1 7
1 1 6

1 1 4

1 1 5
1 1 6

5 2
5 3

8
1 0

9

9
1 0

9

1 0

9 1 0

8 2
8 1

8 1
8 2

8 2
8 1

8 1
8 2

3 2

3 1
3 6

3 7

3 6

3 8
3 9

3 8
3 9

4 0

4 1

7 6
7 7

7 3
7 4
7 5

8 9

5

1 1 1

9 59 9

1 0 2

3 4

4 1
3 2

3 6 3 1

4 0

3 7

2 8

5 4

5 4

1 1 9

8 3
8 4

1 0 4

5 5

2 7

5 6

5 6

7 8

7

7 9

7 9

4 3

4 4

4 2

3 6

3 7 3 6
3 1

3 7

3 7

3 6

3 6
3 7 3 1

3 6
3 7 5 8

5 9

5 7

5 7

5 8
5 9

7 0

7 0

6 3
6 2

3 0
6 1 6 0

3 0

6 3
6 2

6 1

6 0

6 4
6 6

6 5

6 7

6 4

6 5
6 6

6 9
6 8

6 4
6 6

6 5
6 9

6 8

6 7

7 1

7 1

2 9
7 2

7 2
2 9

6 1 1 0

6 5
6 6

6 4

3

2

2 0

4 3

4 4

4 2

1 0 0

4 6 4 5
4 5

4 7

4 7

4 7

4 7
4 5

4 54 6

9 2

9 1

9 0

9 3 9 3
9 4

B

2 6

2 42 3

2 5

1 0 0

7 5

7 4
7 3

9 1

3 5
3 5

3 5

3 5

3 5

3 5



- 36 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-93163 Y_LINEAR_GUIDE_XL Ｙリニアガイド＿ＸＬ     2
2 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸リニアモータ固定子７６８     1
3 401-04702 Y LINEAR MOTOR STATOR 480 Ｙ軸リニアモータ固定子４８０     2
4 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト    72
5 400-93370 CABLE_BEAR_Y_XL ケーブルベアＹ＿ＸＬ     2
6 401-12432 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_YS プラスチックレールサポートＹＳ     2
7 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ     4
8 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０     4
9 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足     4

10 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２     4
11 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット     2
12 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     4
13 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ     2
14 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４     8
15 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    10
16 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    10
17 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル     1
18 400-46729 Y_LMT_BRACKET ＹＬＭＴブラケット     4
19 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     8
20 400-93158 MSC_GUARD_C_XL ＭＳＣガードＣ＿ＸＬ     4
21 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    12
22 401-05882 KEEP MAGNET AWAY LABEL 着磁禁止シール     4
23 400-93160 JOINT_GUARD_STAY_XL ジョイントガードステイ＿ＸＬ     4
24 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
25 400-93161 JOINT_GUARD_XL ジョイントガード＿ＸＬ     1
26 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
27 401-26203 YS_AXIS_ASM_XL ＹＳ軸組　ＸＬ     1
28 401-26206 Y_LINEAR_BASE_S_ASM_XL ＹリニアベースＳ組　ＸＬ    (2)
29 HP-0017702-00 TERMINAL 圧着端子    (2)
30 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    (2)
31 401-23570 ROLLER_ASM ローラ組    (2)
32 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (12)
33 SL-6052592-TN SCREW M5 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２５    (4)
34 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (15)
35 401-04625 LUBE_ASM ルーブ組    (6)
36 401-04642 BEARING_SCRAPER_YS ベアリングスクレイパＹＳ    (8)
37 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０   (12)
38 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (1)
39 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
40 401-04633 Y_MSH_BRACKET_S Ｙ　ＭＳＨブラケットＳ    (1)
41 SL-6041892-TN SCREW M4 L=18 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１８    (2)
42 400-68315 Y-MSC BRACKET R Ｙ－ＭＳＣブラケットＲ    (1)
43 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
44 400-52050 SCREW M3X6 MEC メックねじ　Ｍ３Ｘ６    (2)
45 400-47390 MSU_BRACKET ＭＳＵブラケット    (2)
46 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
47 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (4)
48 400-47387 LINEAR_SCRAPER_BRACKET リニアスクレイパブラケット    (1)
49 SL-6041292-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２    (2)
50 400-47388 LINEAR_SCRAPER リニアスクレイパ    (2)
51 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
52 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ    (1)
53 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
54 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
55 401-23687 Y_LINEAR_BASE_S ＹリニアベースＳ    (1)
56 401-23571 ROLLER_B_ASM ローラＢ組    (2)
57 401-23591 ASM_GRESSE_NIPPLE_A グリスニップルＡ組    (2)
58 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
59 401-23569 NIPPLE_STUD ニップルスタッド    (1)
60 401-23592 ASM_GRESSE_NIPPLE_B グリスニップルＢ組    (2)
61 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
62 401-23560 NIPPLE_STUD_B ニップルスタッドＢ    (1)
63 401-23564 GREASE_UNION グリスユニオン    (1)
64 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (4)
65 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (4)
66 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
67 401-23593 ASM_GREESE_ELBOW グリスエルボ組    (2)
68 401-23563 GREASE_ELBOW グリスエルボ    (1)
69 401-23559 ELBOW_STUD エルボスタッド    (1)
70 401-23561 NIPPLE_JOINT_BR ニップルジョイントブラケット    (1)
71 401-23562 GREASE_TUBE グリスチューブ  (0.8)
72 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
73 401-04636 MSC_GUARD_BR_S_XL ＭＳＣガードブラケット＿Ｓ＿ＸＬ    (2)
74 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
75 401-05882 KEEP MAGNET AWAY LABEL 着磁禁止シール    (2)
76 401-04665 OIL_GUARD_BR_S オイルガードブラケットＳ    (1)
77 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (3)
78 401-04623 Y_FRAME_S_ASM_XL ＹフレームＳ組ＸＬ    (1)
79 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ    (4)
80 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０    (4)
81 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (4)
82 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (4)
83 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
84 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
85 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット    (2)
86 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２    (4)
87 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ    (2)
88 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４    (8)
89 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル    (1)
90 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸　リニアモータ固定子７６８    (1)
91 401-04702 Y LINEAR MOTOR STATOR 480 Ｙ軸　リニアモータ固定子４８０    (2)
92 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト   (72)
93 401-12433 CB_BRACKET_YSA ＣＢブラケットＹＳＡ     2
94 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
95 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     2
96 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
97 WP-0450816-SC WASHER 平座金     1
98 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種     1
99 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1

100 400-44532 MAGNETIC SCALE Y SENOR UNIT マグネチックスケールＹセンサユニット     4
101 400-70400 FD-FLOAT(RR)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＲ）受光組     2
102 400-48080 MAGNETIC SCALE Y XL マグネスケール　Ｙ　ＸＬ     4
103 400-02227 X PLUS LMT SENSOR ASM Ｘ軸プラスリミットセンサ組     4
104 401-04704 Y LINEAR MOTOR ASM Ｙ　リニアモータ組     4
105 400-02229 X ORG RANGE SENSOR ASM Ｘ軸原点周囲センサ組     4
106 400-47496 FD-FLOAT(FF)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＦ）受光組     2
107 400-47497 FD-FLOAT(FR)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＲ）投光組     2
108 400-70397 FD-FLOAT(RF)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＦ）投光組     2
109 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    16
110 400-46721 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_Y プラスチックレールサポートＹ     2
111 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     8
112 401-02721 CABLE_CLAMP_YF ケーブルクランプＹＦ     1
113 400-81949 CABLE_CLAMP_YN ケーブルクランプＹＮ     1
114 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     3
115 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     1
116 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     4
117 HX-0005600-0A SPACER スペーサ     1
118 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     1
119 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     8
120 400-47386 CABLE_CLAMP_RUBBER_Y ケーブルクランプラバーＹ     2
121 SL-6061692-TN SCREW M6 L=16 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     4
122 400-46722 CB_BRACKET_YC ＣＢブラケットＹＣ     1
123 SL-6062592-TN SCREW M6 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     2



- 37 -

19.X-Y COMPONENTS (4)(RIGHT STATION)
Ｘ－Ｙ関係（４）（右ステーション）

8

8

8

8 5
8 4

8 5

8 6
8 7

8 7
8 4

8 7
8 4

2 5

2 4

1 6
1 5

9 0

7 9

7 9

7 9

1 4
1 2

1 1

2 7

1 2
1 4

1 1

2 4
1 3

5 9 7

9 6

9 6

5 9 7

9 8

9 9
1 0 7

1 0 8

1 0 7
1 0 0
1 0 8

9 2

9 3 9 3
9 4

4

B

2 5

1 3

7 9

8 6

8 5
8 4

8 6
8 7

2 7

8 6

1 7

9 1

9 5
2 0

4

8 5

1 8
1 9

1 0 3
1 0 1

1 0 1
1 0 3

1 0 4

1 0 5

1 0 1

1 0 3

1 0 2
1 0 3

8 9

2 3

8

9
1 0

9
1 0

9
9

8 1
8 0

8 0
8 1

8 1
8 0

8 0
8 1

7 4

7 2

7 3

7 5

8 8

9 8

9 5
2 1

2 2

1 0 6

8 2
8 3

2 6

1 0
11 0

2 6

2 8

7 7

4 8
7 0

6 2

6 5
6 6

6 4

6 1
3 0

5 9
5 8

5 7

3 7

3 6

5 2
5 3

5 0

2 9

5 1

4 9

3 7
3 6

2 3

3 7

6 6
3 6

A

6 0

6 3

3 5
3 1

3 6

5 6

5 5

5 4

3 4

4 4

4 3
4 2

4 1

4 0

3 9
3 8

3 1

3 2
B 5 1

5 0

4 6

3 3

5 1

3 8

5 6

4 5
4 7

4 7
4 5

7 1

7 1

6 7

6 8
6 9

6 5
6 6

6 4

6 8
6 9

6 5

6 4

6 7

3 7
3 6

5 4
3 9

3 6

2 3

3 7
3 6

3 1

4 2

4 4

4 3

3 7

4 05 0

6 4

6 6
6 5

6 06 1
3 0

6 2
6 3

7 0

5 7

5 9
5 8

3 6

3 7

2 9

3 1

3 2
4 1

5 3
5 2

5 5
5 0

5 1
4 8

4 9

4 6
3 4

3 3

7 5

7 4
7 2

7 6

7

7

7

7

7 8

7 8

7 8
7 8

A
6

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5



- 38 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46708 LINEAR_GUIDE_Y リニアガイドＹ     2
2 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸　リニアモータ固定子７６８     2
3 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト    64
4 400-46709 CABLE_BEAR_Y ケーブルベアＹ     2
5 401-12432 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_YS プラスチックレールサポートＹＳ     2
6 400-44532 MAGNETIC SCALE Y SENOR UNIT マグネチックスケールＹセンサユニット     2
7 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ     4
8 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０     4
9 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足     4

10 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２     4
11 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット     2
12 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     4
13 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ     2
14 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４     8
15 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    10
16 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    10
17 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル     1
18 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
19 WP-0450816-SC WASHER 平座金     1
20 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種     1
21 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1
22 400-91396 MAGNETIC SCALE Y マグネットスケール　Ｙ     4
23 401-04704 Y LINEAR MOTOR ASM Ｙリニアモータ組     4
24 400-47495 FD-FLOAT(FF)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＦ）投光組     2
25 400-47498 FD-FLOAT(FR)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＲ）受光組     2
26 400-70398 FD-FLOAT(RF)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＦ）受光組     2
27 400-70399 FD-FLOAT(RR)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＲ）投光組     2
28 401-24781 YS_AXIS_ASM_L ＹＳ軸組　Ｌ     1
29 401-24782 Y_LINEAR_BASE_S_ASM_L ＹリニアベースＳ組    (2)
30 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    (2)
31 401-23570 ROLLER_ASM ローラ組    (2)
32 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (12)
33 SL-6052592-TN SCREW M5 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２５    (4)
34 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (15)
35 401-04625 LUBE_ASM ルーブ組    (6)
36 401-04642 BEARING_SCRAPER_YS ベアリングスクレイパＹＳ    (8)
37 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０   (12)
38 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (1)
39 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
40 401-04633 Y_MSH_BRACKET_S Ｙ　ＭＳＨブラケットＳ    (1)
41 SL-6041892-TN SCREW M4 L=18 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１８    (2)
42 400-68315 Y-MSC BRACKET R Ｙ－ＭＳＣブラケットＲ    (1)
43 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
44 400-52050 SCREW M3X6 MEC メックねじ　Ｍ３Ｘ６    (2)
45 HP-0017702-00 TERMINAL 圧着端子    (2)
46 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
47 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
48 400-47387 LINEAR_SCRAPER_BRACKET リニアスクレイパブラケット    (1)
49 SL-6041292-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２    (2)
50 400-47388 LINEAR_SCRAPER リニアスクレイパ    (2)
51 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
52 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ    (1)
53 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
54 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
55 401-23687 Y_LINEAR_BASE_S ＹリニアベースＳ    (1)
56 401-23571 ROLLER_B_ASM ローラＢ組    (2)
57 401-23591 ASM_GRESSE_NIPPLE_A グリスニップルＡ組    (2)
58 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
59 401-23569 NIPPLE_STUD ニップルスタッド    (1)
60 401-23592 ASM_GRESSE_NIPPLE_B グリスニップルＢ組    (2)
61 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
62 401-23560 NIPPLE_STUD_B ニップルスタッドＢ    (1)
63 401-23564 GREASE_UNION グリスユニオン    (1)
64 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (4)
65 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (4)
66 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
67 401-23593 ASM_GREESE_ELBOW グリスエルボ組    (2)
68 401-23563 GREASE_ELBOW グリスエルボ    (1)
69 401-23559 ELBOW_STUD エルボスタッド    (1)
70 401-23561 NIPPLE_JOINT_BR ニップルジョイントブラケット    (1)
71 401-23562 GREASE_TUBE グリスチューブ  (0.8)
72 401-04635 MSC_GUARD_BR_S_L ＭＳＣガードブラケット＿Ｓ＿Ｌ    (2)
73 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (3)
74 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
75 401-05882 KEEP MAGNET AWAY LABEL 着磁禁止シール    (2)
76 401-04665 OIL_GUARD_BR_S オイルガードブラケットＳ    (1)
77 401-04622 Y_FRAME_S_ASM_L ＹフレームＳ組　Ｌ    (1)
78 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ    (4)
79 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０    (4)
80 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (4)
81 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (4)
82 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
83 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
84 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット    (2)
85 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２    (4)
86 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ    (2)
87 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４    (8)
88 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル    (1)
89 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸　リニアモータ固定子７６８    (2)
90 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (64)
91 400-46722 CB_BRACKET_YC ＣＢブラケットＹＣ     1
92 SL-6062592-TN SCREW M6 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     2
93 401-12433 CB_BRACKET_YSA ＣＢブラケットＹＳＡ     2
94 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
95 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     2
96 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    16
97 400-46721 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_Y プラスチックレールサポートＹ     2
98 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     8
99 401-02721 CABLE_CLAMP_YF ケーブルクランプＹＦ     1

100 400-81949 CABLE_CLAMP_YN ケーブルクランプＹＮ     1
101 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     3
102 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     1
103 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     4
104 HX-0005600-0A SPACER スペーサ     1
105 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     1
106 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     8
107 400-47386 CABLE_CLAMP_RUBBER_Y ケーブルクランプラバーＹ     2
108 SL-6061692-TN SCREW M6 L=16 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     4



- 39 -

20.X-Y COMPONENTS (5)(RIGHT STATION)(TYPE XL)
Ｘ－Ｙ関係（５）（右ステーション）（ＸＬ仕様）

8

8

8

8 7
8 6

8 7

8 8
8 9

8 9
8 6

8 9
8 6

2 5

2 4

1 6
1 5

8 1

8 1

8 1

1 4
1 2

1 1

2 7

1 2
1 4

1 1

2 4
1 3

6 9 8

9 7

9 7

6 9 8

9 9

1 0 0
1 0 8

1 0 9

1 0 8
1 0 1
1 0 9

1 1 1

1 1 2 1 1 2
9 4

5

A

2 5

1 3

8 1

8 8

8 7
8 6

8 8
8 9

2 7

8 8

1 7

1 1 0

9 5
1 9

5

8 7

9 6
1 8

1 0 4
1 0 2

1 0 2
1 0 4

1 0 5

1 0 6

1 0 2

1 0 4

1 0 3
1 0 4

8

9
1 0

9
1 0

9
9

8 3
8 2

8 2
8 3

8 3
8 2

8 2
8 3

7 4

7 8

7 7

7 5

9 0

9 9

9 5
2 0

2 2

1 0 7

8 4
8 5

2 6

1 0
11 0

2 6

2 8

7 9

4 8
7 0

6 2

6 5
6 6

6 4

6 1
3 0

5 9
5 8

5 7

3 7

3 6

5 2
5 35 0

2 9

5 1

4 9

3 7
3 6

2 3

3 7

6 6
3 6

6 06 3

3 5
3 1

3 6

5 6

5 5

5 4

3 4

4 4
4 3

4 1

4 0

3 9
3 8

3 1

3 2
A 5 1

5 0
3 3

5 1

3 8

5 6

7 2
7 3

7 3
7 27 1

7 1

6 7

6 8
6 9

6 5
6 6

6 4

6 8
6 9

6 5

6 4

6 7

3 7
3 6

5 4
3 9

3 6

2 3

3 7
3 6

3 1

3 7

4 05 0

6 4

6 6
6 5

6 06 1
3 0

6 2
6 3

7 0

5 7

5 9
5 8

3 6

3 72 9

3 1

3 24 1

5 3
5 2

5 5

5 0
5 1

4 8

4 9

3 4

3 3

7 5

7 4
7 8

7 6

7

7

7

7

3

3

4

2

2 1
4 7

4 6

4 7
4 5

4 5

2 1 4 7
4 6 4 5

4 5
4 7

4 2

4 4

4 2
4 3

9 3
9 2

9 2

9 1

8 2
8 3

8 1
8 0

8 0

8 0

8 0

1 1 5

1 1 3 1 1 4

1 1 6

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5



- 40 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-93163 Y_LINEAR_GUIDE_XL Ｙリニアガイド＿ＸＬ     2
2 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸　リニアモータ固定子７６８     1
3 401-04702 Y LINEAR MOTOR STATOR 480 Ｙ軸　リニアモータ固定子４８０     2
4 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト    72
5 400-93370 CABLE_BEAR_Y_XL ケーブルベアＹ＿ＸＬ     2
6 401-12432 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_YS プラスチックレールサポートＹＳ     2
7 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ     4
8 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０     4
9 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足     4

10 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２     4
11 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット     2
12 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     4
13 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ     2
14 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４     8
15 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    10
16 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    10
17 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル     1
18 WP-0450816-SC WASHER 平座金     1
19 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種     1
20 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1
21 400-44532 MAGNETIC SCALE Y SENOR UNIT マグネチックスケールＹセンサユニット     4
22 400-48080 MAGNETIC SCALE Y XL マグネスケール　Ｙ　ＸＬ     4
23 401-04704 Y LINEAR MOTOR ASM Ｙ　リニアモータ組     4
24 400-47495 FD-FLOAT(FF)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＦ）投光組     2
25 400-47498 FD-FLOAT(FR)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＲ）受光組     2
26 400-70398 FD-FLOAT(RF)RECEIVE SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＦ）受光組     2
27 400-70399 FD-FLOAT(RR)SENS ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＲ）投光組     2
28 401-26203 YS_AXIS_ASM_XL ＹＳ軸組　ＸＬ     1
29 401-26206 Y_LINEAR_BASE_S_ASM_XL ＹリニアベースＳ組　ＸＬ    (2)
30 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    (2)
31 401-23570 ROLLER_ASM ローラ組    (2)
32 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (12)
33 SL-6052592-TN SCREW M5 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２５    (4)
34 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト   (15)
35 401-04625 LUBE_ASM ルーブ組    (6)
36 401-04642 BEARING_SCRAPER_YS ベアリングスクレイパＹＳ    (8)
37 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０   (12)
38 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (1)
39 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
40 401-04633 Y_MSH_BRACKET_S Ｙ　ＭＳＨブラケットＳ    (1)
41 SL-6041892-TN SCREW M4 L=18 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１８    (2)
42 400-68315 Y-MSC BRACKET R Ｙ－ＭＳＣブラケットＲ    (1)
43 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
44 400-52050 SCREW M3X6 MEC メックねじ　Ｍ３Ｘ６    (2)
45 400-47390 MSU_BRACKET ＭＳＵブラケット    (2)
46 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
47 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (4)
48 400-47387 LINEAR_SCRAPER_BRACKET リニアスクレイパブラケット    (1)
49 SL-6041292-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２    (2)
50 400-47388 LINEAR_SCRAPER リニアスクレイパ    (2)
51 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
52 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ    (1)
53 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
54 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
55 401-23687 Y_LINEAR_BASE_S ＹリニアベースＳ    (1)
56 401-23571 ROLLER_B_ASM ローラＢ組    (2)
57 401-23591 ASM_GRESSE_NIPPLE_A グリスニップルＡ組    (2)
58 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
59 401-23569 NIPPLE_STUD ニップルスタッド    (1)
60 401-23592 ASM_GRESSE_NIPPLE_B グリスニップルＢ組    (2)
61 401-23568 GREASE_NIPPLE グリスニップル    (1)
62 401-23560 NIPPLE_STUD_B ニップルスタッドＢ    (1)
63 401-23564 GREASE_UNION グリスユニオン    (1)
64 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (4)
65 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (4)
66 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
67 401-23593 ASM_GREESE_ELBOW グリスエルボ組    (2)
68 401-23563 GREASE_ELBOW グリスエルボ    (1)
69 401-23559 ELBOW_STUD エルボスタッド    (1)
70 401-23561 NIPPLE_JOINT_BR ニップルジョイントブラケット    (1)
71 401-23562 GREASE_TUBE グリスチューブ  (0.8)
72 HP-0017702-00 TERMINAL 圧着端子    (2)
73 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
74 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
75 401-05882 KEEP MAGNET AWAY LABEL 着磁禁止シール    (2)
76 401-04665 OIL_GUARD_BR_S オイルガードブラケットＳ    (1)
77 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (3)
78 401-04636 MSC_GUARD_BR_S_XL ＭＳＣガードブラケット＿Ｓ＿ＸＬ    (2)
79 401-04623 Y_FRAME_S_ASM_XL ＹフレームＳ組　ＸＬ    (1)
80 401-22976 Y_STOPPER Ｙストッパ    (4)
81 SM-6126002-TN SCREW M12 L=60 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝６０    (4)
82 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (4)
83 SM-4031201-SC SCREW M3X0.5 L=12 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (4)
84 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
85 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
86 400-46720 FSD_BRACKET ＦＳＤブラケット    (2)
87 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２    (4)
88 E2157-729-000 FSD SPACER ＦＳＤスペーサ    (2)
89 SL-4031481-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４    (8)
90 401-04646 CAUTION_LABEL_70 リニア注意ラベル    (1)
91 401-04701 Y LINEAR MOTOR STATOR 768 Ｙ軸　リニアモータ固定子７６８    (1)
92 401-04702 Y LINEAR MOTOR STATOR 480 Ｙ軸　リニアモータ固定子４８０    (2)
93 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト   (72)
94 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
95 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     2
96 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
97 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    16
98 400-46721 PLASTIC_RAIL_SUPPORT_Y プラスチックレールサポートＹ     2
99 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     8

100 401-02721 CABLE_CLAMP_YF ケーブルクランプＹＦ     1
101 400-81949 CABLE_CLAMP_YN ケーブルクランプＹＮ     1
102 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     3
103 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     1
104 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     4
105 HX-0005600-0A SPACER スペーサ     1
106 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     1
107 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     8
108 400-47386 CABLE_CLAMP_RUBBER_Y ケーブルクランプラバーＹ     2
109 SL-6061692-TN SCREW M6 L=16 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     4
110 400-46722 CB_BRACKET_YC ＣＢブラケットＹＣ     1
111 SL-6062592-TN SCREW M6 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     2
112 401-12433 CB_BRACKET_YSA ＣＢブラケットＹＳＡ     2
113 400-93160 JOINT_GUARD_STAY_XL ジョイントガードステイ＿ＸＬ     4
114 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
115 400-93161 JOINT_GUARD_XL ジョイントガード＿ＸＬ     1
116 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4



- 41 -

21.X-Y COMPONENTS (6)
Ｘ－Ｙ関係（６）

3 5 4
3 5 42

4

4
2

8
8

9

1 0

8
8

3 5 4
3 5 4

4
2

1 4

1 5 5 5

1 5 5 5

1 4

2 2 5 6

2 2 5 6

1 3

1 3

1 3

2 3
1 6

1 6

1 7

2 0

5 8 6 4
1 0

2 7

3 0

3 0
3 1

3 1

3 4

3 4
3 3

2 6

3 5

1 2
3 5

1 9

3 7

3 7

4 0 5 7

4 0 5 7
4 1

5 1

4 1

1 7

3 6 3 8
3 9

5 1

3 2

3 2 3 9
3 6 3 8

1 6
2 3

4 2
4 3

2 9

4 5 2 4

4 4 4 7

4 4 4 7

4 8

4 8

5 0

4 9

2 1

2 8

2 8

5 9 6 5

1

2

2 5

2 5

2 5

2 5

4

9
9

9

5 2

2 6

2 0

5 1

5 2

5

5

7

6

1 1 5 3

5 1

2 3

3 3

7

6

1 8 5 3

2 0

6 0

6 01

6 1

4 9

4 6

4 2

4 3

4 5
4 6

2 9

2 4

6 2
6 3

6 2
6 3



- 42 -

NOTE( 注記 ) #01....EXCEPT TYPE XL ＸＬ仕様を除く
#02....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-22991 X_FRAME_S ＸフレームＳ     4
2 400-46750 LINEAR_GUIDE_X リニアガイドＸ     8
3 400-89684 X_LM_PLATE_NUT_H1 Ｘ＿ＬＭ＿プレート＿ナット＿Ｈ１     8
4 SM-6052002-TN BOLT 六角穴ボルト    34
5 SL-6053092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    96
6 401-04698 X LINEAR MOTOR STATOR 480 Ｘ軸　リニアモータ固定子４８０     4
7 401-04699 X LINEAR MOTOR STATOR 528 Ｘ軸　リニアモータ固定子５２８     4
8 401-04627 X_MT_PLATE_NUT Ｘ　ＭＴプレートナット     8
9 SM-6051202-TN SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２   168

10 400-70188 CAUTION_LABEL_50 リニア注意ラベル５０     4
11 400-58664 X_SUP_JOINT_FLU ＸサポートジョイントＦＬＵ     2
12 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５     4
13 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    20
14 400-46745 PLATE_NUT_S プレートナットＳ    24
15 400-58665 X_SUP_JOINT_FLB ＸサポートジョイントＦＬＢ     4
16 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
17 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
18 #01 400-58666 X_SUP_JOINT_FRU ＸサポートジョイントＦＲＵ     2
19 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５     4
20 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    20
21 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    24
22 400-58667 X_SUP_JOINT_FRB ＸサポートジョイントＦＲＢ     4
23 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    24
24 400-44531 MAGNETIC SCALE X SENSOR UNIT マグネチックスケールＸセンサユニット     4
25 PH-0500122-C0 PIN 平行ピン    16
26 401-23684 X_FRAME_END Ｘフレームエンド     4
27 SL-6082592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
28 400-48026 MAGNETIC SCALE X マグネスケールＸ     4
29 400-46761 X_MSH_SPACER ＸＭＳＨスペーサ     4
30 401-23688 RUBBBER_FEET ゴム足     8
31 SM-4041401-SC SCREW M4X0.7 L=14 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４     8
32 400-02229 X ORG RANGE SENSOR ASM Ｘ軸原点周囲センサ組     4
33 400-58668 CB_BLOCK_YSB ＣＢブロックＹＳＢ     2
34 SM-6061202-TN BOLT 六角穴ボルト     4
35 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
36 #02 400-92172 X_LMT_BRACKET_L_XL ＸリミットブラケットＬ＿ＸＬ     4
37 #02 PA-9000740-00 SHOCK ABSORBER ショック　アブソーバ     4
38 400-46759 X_LMT_BRACKET_L ＸＬＭＴブラケットＬ     4
39 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
40 400-46760 X_LMT_BRACKET_H ＸＬＭＴブラケットＨ     4
41 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
42 400-56581 X_SENSOR_DOG Ｘセンサドグ     4
43 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     8
44 #02 401-23691 X_MSC_GUARD Ｘ＿ＭＳＣガード     4
45 SM-1030601-SC SCREW M3 L=6 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     8
46 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
47 400-69610 X_MSC_GUARD Ｘ＿ＭＳＣガード     4
48 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    36
49 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    60
50 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    64
51 400-02227 X PLUS LMT SENSOR ASM Ｘ軸プラスリミットセンサ組     8
52 401-05882 KEEP MAGNET AWAY LABEL 着磁禁止シール     8
53 #02 400-92170 X_SUP_JOINT_FLU_XL ＸサポートジョイントＦＬＵ＿ＸＬ     4
54 400-89685 X_LM_PLATE_NUT_H2 Ｘ＿ＬＭ＿プレート＿ナット＿Ｈ２     8
55 #02 400-92173 X_SUP_JOINT_FLB_XL ＸサポートジョイントＦＬＢ＿ＸＬ     4
56 #02 400-92174 X_SUP_JOINT_FRB_XL ＸサポートジョイントＦＲＢ＿ＸＬ     4
57 #02 400-92171 X_LMT_BRACKET_H_XL ＸリミットブラケットＨ＿ＸＬ     4
58 401-23070 X_SUP_JOINT_FLU_L ＸサポートジョイントＦＬＵ　Ｌ     2
59 401-23069 X_SUP_JOINT_FRU_L ＸサポートジョイントＦＲＵ　Ｌ     2
60 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
61 SM-4040455-SN SCREW M4 L=4 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝４    16
62 #02 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ     4
63 #02 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     4
64 #02 401-23072 X_SUP_JOINT_FLU_XL ＸサポートジョイントＦＬＵ　ＸＬ     2
65 #02 401-23071 X_SUP_JOINT_FRU_XL ＸサポートジョイントＦＲＵ　ＸＬ     2



- 43 -

22.X-Y COMPONENTS (7)
Ｘ－Ｙ関係（７）

6

2

1

1 0

1 1

1 2

1 3

1 3

1 0

1 5
9

1 5

1 6

1 6

1 7
1 7
1 8

1 8

1 9
1 9

1 4

2 1
2 0

6

3 4

3 5

2 2 2 8

3 1

3 9
3 7

2 5

3 1

4 44 3

2 6

2 7

3 0
3 0

3 8

53 3

8

2 3

2 4

3 6
7

4 2

8

8

4 0

3 3 2

4 1

2 9

9

1 4

2 9

4



- 44 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-22978 CB_SUPPORT_B_S_B ＣＢサポート＿Ｂ＿Ｓ＿Ｂ     2
2 401-22977 CB_SUPPORT_B_S_A ＣＢサポート＿Ｂ＿Ｓ＿Ａ     2
3 HX-0066900-0A GROMMET グロメット 0.021
4 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    10
5 401-04594 LINEAR_SCRAPER_X_BRACKET リニアスクレーパＸブラケット     4
6 400-46786 CABLE_BEAR_X ケーブルベアＸ     4
7 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     8
8 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    16
9 400-91934 CB_SUPPORT_SPACER_S1 ＣＢサポートスペーサＳ１     4

10 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
11 400-46797 CB_SUPPORT_SHEET_L_S ＣＢサポートシートＬ＿Ｓ     2
12 400-46798 CB_SUPPORT_SHEET_R_S ＣＢサポートシートＲ＿Ｓ     2
13 400-46794 RUBBER_SHEET ラバーシート     4
14 400-46789 CB_SPACER ＣＢスペーサ     4
15 400-01674 PLASTIC RAIL BRACKET A プラレールブラケットＡ     4
16 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    16
17 401-22979 CABLE_CLAMP_X ケーブルクランプＸ     4
18 400-00748 CABLE CLAMP RUBBER X ケーブルクランプゴムＸ     4
19 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    16
20 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    24
21 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    16
22 HX-0006500-0C CABLE BAND 束線バンド     8
23 400-47337 NUT_PLATE_T ナットプレートＴ     4
24 SM-4040455-SN SCREW M4 L=4 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝４    24
25 EA-9002B11-00 BUSHING L 自在ブッシュ　Ｌ  0.62
26 401-04657 YM_CABLE_GUIDE_LF ＹＭケーブルガイドＬＦ     2
27 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
28 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０     6
29 400-63711 YM_CABLE_GUIDE_LFR ＹＭケーブルガイドＬＦＲ     2
30 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
31 HX-0005500-00 RUBBER BUSHING ゴムブッシュ     2
32 HX-0067100-00 GROMMET グロメット  0.88
33 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
34 401-04658 YM_CABLE_GUIDE_RF ＹＭケーブルガイドＲＦ     2
35 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
36 400-71695 LINEAR_SCRAPER_COVER_X リニアスクレーパカバーＸ     4
37 400-63713 YM_CABLE_GUIDE_RFR ＹＭケーブルガイドＲＦＲ     2
38 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
39 HX-0005500-00 RUBBER BUSHING ゴムブッシュ     2
40 E3028-721-000 OIL GUARD オイルガード    16
41 MGR-EAS400GA GREASE 400G グリース４００Ｇ     1
42 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    24
43 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    20
44 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    44



- 45 -

23.HEAD COMPONENTS (1)
ヘッド関係（１）

8 1 1

4

1 3

B

B

2 4

3

1 2

6 8

6 8

6 8

1 5

1 6

1 6

1 7

3 6

6 2

2 5

2 6

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 7

3 8

3 8

3 9

4 0 4 1

4 2

4 3

4 4

4 5

4 6

4 7

4 8
4 9

5 0

5 1

5 2

5 3

5 4

5 5

5 6

5 7

5 8

5 9

6 0
6 1

6 3

6 3
6 4

6 4

6 4

6 4

6 5

6 6
6 7

7 3

7 6

7 9

8 1

8 2

8 2 8 3

7 1

1 7

C

C
1 9

7 5

7 8

1 8

7 0

2

7 2

6 8

6 8

6 8

5

8 0

2 0

8 6

7 4

8 5

8 5

8 7

8 7

6 9

8 4

2 1

2 2 2 3

1

7 8

7 5

3 3

3 4
3 5 3 4

1 4
7

3 1 3 2
6

7 7



- 46 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23709 HEAD_UNIT ヘッドユニット     4
2 400-47700 LNC HEAD ASM ＬＮＣヘッド組    (1)
3 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    (4)
4 E3005-729-000 LIMIT DAMPER L リミットダンパーＬ    (2)
5 400-46058 O RING F1 ＯリングＦ１    (6)
6 400-53293 Z SLIDE ASM Ｚスライド組    (6)
7 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
8 E3071-729-000 BEARING SHIM A ベアリングシム　Ａ    (6)
9 E3072-729-000 BEARING SHIM B ベアリングシム　Ｂ    (6)

10 E3073-729-000 BEARING SHIM C ベアリングシム　Ｃ    (6)
11 E3074-729-000 BEARING SHIM D ベアリングシム　Ｄ    (6)
12 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (7)
13 PJ-2105041-00 HALF UNION ハーフユニオン    (6)
14 400-92835 NOZZLE DOWN SENSOR1 ASM ノズルＤＯＷＮセンサー１ケーブル組    (1)
15 SB-1060018-00 BEARING ころがり軸受    (6)
16 SB-1060004-00 CLUTCH BEARING クラッチベアリング   (12)
17 SB-1080016-00 BEARING ころがり軸受   (12)
18 400-46051 HEAD BRACKET ヘッドブラケット    (1)
19 400-46052 SPLINE BRACKET スプラインブラケット    (1)
20 400-71804 T MOTOR BR ＴモータＢＲ    (1)
21 400-63959 SPLINE UNIT スプラインユニット    (6)
22 E3028-729-000 GUIDE SHIM D ガイドシムＤ    (3)
23 E3029-729-000 GUIDE SHIM E ガイドシムＥ    (3)
24 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
25 400-46516 T PULLEY Ｔプーリ    (6)
26 400-46522 TIMING BELT Z タイミングベルトＺ    (6)
27 400-01123 Z PULLEY Ｚプーリ    (6)
28 400-01124 Z MOTOR PULLEY Ｚモータプーリ    (6)
29 400-44583 BALL SCREW ボールスクリュウ    (6)
30 400-44585 LINEAR GUIDE リニアガイド    (6)
31 E3021-721-000 HAED CENTER SHIM C ヘッドセンタシム　Ｃ    (3)
32 E3047-729-000 HAED CENTER SHIM D ヘッドセンタシムＤ    (3)
33 400-93164 ND_SENSOR_BRACKET ＮＤセンサブラケット    (2)
34 SM-4860601-SC SCREW M2.6 L=6 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝６    (4)
35 400-92836 NOZZLE DOWN SENSOR2 ASM ノズルＤＯＷＮセンサー２ケーブル組    (1)
36 400-90401 CABLE_STAY ケーブルステー    (1)
37 400-46631 Z SLIDE BRACKET A ＺスライドブラケットＡ    (6)
38 400-46056 BEARING PLATE ベアリングプレート   (12)
39 400-46048 BEARING BASE U ベアリングベースＵ    (6)
40 400-46049 BEARING BASE LL ベアリングベースＬＬ    (3)
41 400-46050 BEARING BASE LR ベアリングベースＬＲ    (3)
42 400-71777 TM NUT PLATE ＴＭナットプレート    (6)
43 400-71805 TM FRANGE ＴＭフランジ    (6)
44 400-46060 O RING H ＯリングＨ    (6)
45 400-46070 CYLINDER MOUNT シリンダーマウント    (2)
46 400-46515 COUPRING カップリング    (6)
47 400-46525 ROTARY JOINT ロータリージョイント    (6)
48 401-22992 AIR_CYLINDER エアシリンダ    (2)
49 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
50 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン    (2)
51 SM-6020602-TN SCREW M2 L=6 六角穴ボルト　Ｍ２　Ｌ＝６   (48)
52 SM-6020802-TN SCREW M2 L=8 六角穴ボルト　Ｍ２　Ｌ＝８   (54)
53 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
54 SM-6041002-TN BOLT 六角穴ボルト    (4)
55 SM-6030802-TN BOLT 六角穴ボルト   (12)
56 SL-6030842-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト   (24)
57 SL-6031292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (12)
58 SL-6031692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (18)
59 SM-6031602-TN SCREW M3 L=16 六角穴ボルト   (24)
60 SM-6033002-TN SCREW M3 L=30 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝３０    (4)
61 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    (4)
62 400-46521 TIMING BELT T タイミングベルトＴ    (6)
63 SM-1030552-TN SCREW M3 L=5 皿ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５   (54)
64 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝３   (60)
65 SM-1020501-SC SCREW 皿ねじ　Ｍ２　Ｌ＝５   (12)
66 400-48065 SERVO MOTOR 30W サーボモータ３０Ｗ    (6)
67 400-44533 SERVO MOTOR 10W サーボモータ１０Ｗ    (6)
68 PH-0400122-C0 PIN 平行ピン    (6)
69 SL-6041492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
70 401-23711 LNC BRACKET ASM ＬＮＣブラケット組    (1)
71 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
72 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (3)
73 400-45547 LNC60 レーザセンサ    (1)
74 SM-6041002-TN BOLT 六角穴ボルト    (4)
75 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
76 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    (1)
77 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
78 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
79 400-93231 LNC_BRACKET ＬＮＣブラケット    (1)
80 SM-6041402-TN SCREW M4X0.7 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (2)
81 400-46527 STOPPER BAR ストッパバー    (1)
82 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３    (2)
83 400-46547 X SCALE SENSOR BR ＸスケールセンサＢＲ    (1)
84 400-46548 CABLE BAND ケーブルバンド    (1)
85 SL-4031491-SC SCREW M3X14 座金付きなべ小ねじ    (2)
86 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
87 PJ-3080400-06 UNION ユニオンワイ    (2)



- 47 -

24.HEAD COMPONENTS (2)
ヘッド関係（２）

3

3

9 7

1 7

3 4

3 4

3 6 2 3

2 6

8

9

2 6

1 6

2 4

1 9 1 8

6 9

5 6

5 9

4 6

4 7

6 2

5 0

5 3
5 2

6 1

5 5

5 4

4 9

4 8

5 2

4 8
4 5

6 5

6 8
6 7

5 8

6 4

6 3

6 7

6 3

6 6
6 0

7 0

4 4

5 1

4 3 5 7

1

2 2

1 4

4 0

1 2

4
2

1 1

1 0

1 3

1 5

1 3

65

6
5

5
6

3 3

3 1 3 0

2 9

2 82 9

3 9
3 5

2 7

2 3
3 6

3 8

2 5

3 5
3 9

2 3
3 6

2 8

1 2

2
4

3 7

2 0

2 1

4 1

4 2

3 2



- 48 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-04574 XM_BASE_A_ASSY ＸＭベースＡ組      2
2 WP-0550836-SC WASHER 5.5X12X0.8 平座金　５．５Ｘ１２Ｘ０．８    (10)
3 PH-0200122-C0 PARALLAL PIN 平行ピン     (2)
4 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (10)
5 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (5)
6 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (5)
7 400-47317 HEAD_HANDLE ヘッドハンドル     (1)
8 400-70016 SP_GUARD_HANDLE ＳＰガードハンドル     (1)
9 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     (4)

10 401-04594 LINEAR_SCRAPER_X_BRACKET リニアスクレーパＸブラケット     (1)
11 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     (2)
12 400-70508 LINEAR_SCRAPER_XC リニアスクレーパＸＣ     (2)
13 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (4)
14 401-04593 TEMPERATURE SENSOR COVER 温度センサカバー     (1)
15 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６     (2)
16 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０     (5)
17 401-04579 XM_BASE_A ＸＭベースＡ     (1)
18 400-29824 TEMPERATURE SENSOR PCB ASM 温度センサ基板組     (1)
19 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     (3)
20 400-01306 CABLE PROTECTOR SHEET ケーブルプロテクトシート   (0.1)
21 HX-0066900-00 GROMMET グロメット (0.015)
22 401-04575 XM_BASE_B_ASSY ＸＭベースＢ組      2
23 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (5)
24 400-47317 HEAD_HANDLE ヘッドハンドル     (1)
25 400-70016 SP_GUARD_HANDLE ＳＰガードハンドル     (1)
26 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     (4)
27 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     (2)
28 400-70508 LINEAR_SCRAPER_XC リニアスクレーパＸＣ     (2)
29 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (4)
30 400-29824 TEMPERATURE SENSOR PCB ASM 温度センサ基板組     (1)
31 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     (3)
32 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０     (5)
33 401-04580 XM_BASE_B ＸＭベースＢ     (1)
34 PH-0200122-C0 PARALLAL PIN 平行ピン     (2)
35 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (10)
36 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (5)
37 401-04593 TEMPERATURE SENSOR COVER 温度センサカバー     (1)
38 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     (2)
39 WP-0550836-SC WASHER 5.5X12X0.8 平座金　５．５Ｘ１２Ｘ０．８    (10)
40 401-04594 LINEAR_SCRAPER_X_BRACKET リニアスクレーパＸブラケット     (1)
41 400-01306 CABLE PROTECTOR SHEET ケーブルプロテクトシート   (0.5)
42 HX-0066900-00 GROMMET グロメット (0.015)
43 401-20733 HEAD_UP_SPRING_ASSY_L ヘッドＵＰスプリング組Ｌ      2
44 400-72344 RELEASE_BAR_L リリースバーＬ     (1)
45 400-70017 HEAD_UP_SPRING_S ヘッドアップＳＰ＿Ｓ     (1)
46 400-70018 HEAD_UP_SPRING_C ヘッドアップＳＰ＿Ｃ     (2)
47 400-54879 CYLINDER NUT シリンダナット     (2)
48 400-56921 SPRING STUD スプリングスタッド     (2)
49 SM-6041602-TN SCREW M4 X 16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６     (1)
50 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     (1)
51 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６     (1)
52 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８     (3)
53 WZ-0541510-KP WAVED WASHER  5.4X9.0X0.3 波形座金　５．４Ｘ９Ｘ０．３     (2)
54 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     (1)
55 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (2)
56 400-70021 SP_SUPPORT_L ＳＰサポートＬ     (1)
57 401-20734 HEAD_UP_SPRING_ASSY_R ヘッドＵＰスプリング組Ｒ      2
58 400-70022 SP_SUPPORT_R ＳＰサポートＲ     (1)
59 400-72345 RELEASE_BAR_R リリースバーＲ     (1)
60 400-70017 HEAD_UP_SPRING_S ヘッドアップＳＰ＿Ｓ     (1)
61 400-70018 HEAD_UP_SPRING_C ヘッドアップＳＰ＿Ｃ     (2)
62 400-54879 CYLINDER NUT シリンダナット     (2)
63 400-56921 SPRING STUD スプリングスタッド     (2)
64 SM-6041602-TN SCREW M4 X 16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６     (1)
65 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     (1)
66 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６     (1)
67 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８     (3)
68 WZ-0541510-KP WAVED WASHER  5.4X9.0X0.3 波形座金　５．４Ｘ９Ｘ０．３     (2)
69 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     (1)
70 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (2)



- 49 -

25.HEAD RELATED COMPONENTS
ヘッド周り関係

6 3

2 1

2 2
2 42 3

3 9

8 5

8 5

2 7

2 9

3 5

3 2

2 2

3 6

2 02 6
2 53 6 D

2 8

3 3

3 1

2 8
2 8

3 0

8 3

4 2

4 4

4 4
4 4

4 4

4 3

4 1

4 14 2

4 6

1 9

5 0

4 0

4 0
4 0

4 2

4 0

4 0

5 2

5 2

5 2

5 1

5 1

5 1

A
5 0

5 4

5 3

5 4

8 4

4 0

D

3 6

3 4

1 9 0

3
2

4
5

8

89

1 01 1

7

1 3

1 3

1 3

1 2

1 4
1 4 1 0

1 1

8

1 0 1 1

1 7

2 4
2 3

1 8

3 8

4 7

3 7

4 8

5 6
5 55 7

5 8

6 0
6 1

6 2
6 4

6 9
7 0 7 0

6 8

7 2

7 8

7 1

7 5
7 4
7 3

7 6

6 7

7 8
7 6

7 7

6 5

2
3

8

8

8

8

A
BC

B

C

8

5 0

8 5

8 7

8 6

8 9

1 2 1

1 2 2

1 1 9
1 2 0

1 0 3

1 1 9 1 2 01 1 8

1 0 4

1 0 4

1 0 8

1 0 9

9 4

1 0 6

1 0 1
1 1 0

1 0 2
1 0 7

1 2 7

1 0 5

1 1 7

1 2 3

1 2 4
1 2 5

1 2 6

9 9

1 1 1 1 1 6

9 8

9 6
9 79 5

6

9 2

8 2
8 1

8 0

9 3

E
7 8

6 6

4 9

4 9

4 9 9 1

E1 2 8

5
4 1 0

1 1

8 5

4 3

1 6

1 5

1 0 0
7 9

5 9

8 8

4 5



- 50 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-04583 HEAD_TOP_BASE_L ヘッドトップベースＬ      1
2 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース      4
3 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６      4
4 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ      4
5 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８      4
6 401-04680 STAY_STAND_R ステイスタンドＲ      1
7 401-04586 HEAD_TOP_PLATE_B ヘッドトッププレートＢ      1
8 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     17
9 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２      4

10 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ      8
11 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６      8
12 401-04585 HEAD_TOP_PLATE_U ヘッドトッププレートＵ      1
13 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２      3
14 SM-1040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８      2
15 400-01306 CABLE PROTECTOR SHEET ケーブルプロテクトシート    2.5
16 HX-0067100-00 GROMMET グロメット   0.31
17 HX-0005500-0A GROMMET ブッシュ      4
18 401-04578 CB_SUPPOT_T_ASSY ＣＢサポートＴアッセンブリ      1
19 400-47327 CB_BASE_T ＣＢベースＴ     (1)
20 400-47315 CB_BASE_PLATE_L ＣＢベースプレートＬ     (1)
21 400-47316 CB_BASE_PLATE_R ＣＢベースプレートＲ     (1)
22 SM-1051052-TN PLATE SCREW M5 L=10 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０     (4)
23 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (3)
24 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (3)
25 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     (1)
26 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６     (1)
27 400-47328 CB_SUPPORT_T ＣＢサポートＴ     (1)
28 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     (6)
29 400-47329 CB_SUPPORT_SHEET_T ＣＢサポートシートＴ     (1)
30 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (2)
31 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　１種     (2)
32 400-47362 FC_CASE ＦＣケース     (1)
33 L153E-321-000 FC RUBBER ＦＣ　ルーバー     (3)
34 400-47312 FC_CASE_NUT_PLATE ＦＣケースナットプレート     (1)
35 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     (2)
36 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     10
37 401-04595 HEAD_MAIN_BASE_ASSY ヘッドメインベース組      1
38 401-04587 HEAD_MAIN_BASE ヘッドメインベース     (1)
39 400-47506 HEAD-MAIN PCB ASM ヘッドメイン基板組     (1)
40 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (12)
41 HK-0757001-80 CONNECTOR コネクタ     (4)
42 SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     (9)
43 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (3)
44 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     (5)
45 HX-0067100-0A GROMMET グロメット    0.2
46 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０      3
47 400-41221 Z06_LOW-HEAD_M4-8 低頭ねじＭ４－０８      2
48 SL-6052092-TN SCREW M5 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２０      4
49 401-04591 ZT_DRIVER_SUPPORT ＺＴドライバサポート      3
50 SL-6041492-TN SCREW M4 L=14 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１４     12
51 400-44535 4AXIS SERVO AMP ４軸一体型サーボアンプ      3
52 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     24
53 401-04590 HEAD_CABLE_GUIDE ヘッドケーブルガイド      1
54 HX-0005500-0A GROMMET ブッシュ      8
55 400-82666 HEAD FAN CABLE ASM ヘッドファンケーブル組      1
56 400-93510 Y_FAN_GUARD_C ファンガード６０      1
57 SL-4042591-SC SCREW M4 L=25 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝２５      4
58 401-04588 HEAD_MAIN_STAY ヘッドメインステイ      1
59 E9632-715-D00 ZIPPER TUBE (GPJ-30) ジッパーチューブ（ＧＰＪ－３０）   0.15
60 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ      1
61 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６      1
62 401-04589 HEAD_CORE_BASE ヘッドコアベース      1
63 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     59
64 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８      2
65 401-04596 Z_CONNECTOR_ASSY Ｚコネクタ組      1
66 401-04592 Z_POWER_CON_BASE Ｚパワーコンベース     (1)
67 400-90541 NOZZLE UP SV M ASM ノズルＵＰ　ＳＶメカ組     (1)
68 400-47982 NOZZLE UP SV ASM ノズルＵＰ　ＳＶ組     (1)
69 400-46535 CHECK VALVE チェックバルブ     (1)
70 PX-0505010-00 SILENCER 消音器     (2)
71 PJ-0460525-01 BARB ELBOW バーブ　エルボ     (2)
72 SL-6030592-TN SCREW M3 L=5 座金付き六角穴ボルト     (2)
73 400-48287 Z1-Z2 MOTOR EXTENSION CABLE ASM Ｚ１－Ｚ２　モータ延長ケーブル組     (1)
74 400-48288 Z3-Z4 MOTOR EXTENSION CABLE ASM Ｚ３－Ｚ４　モータ延長ケーブル組     (1)
75 400-48289 Z5-Z6 MOTOR EXTENSION CABLE ASM Ｚ５－Ｚ６　モータ延長ケーブル組     (1)
76 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (3)
77 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ     (2)
78 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     (5)
79 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ   (0.1)
80 PJ-3080400-06 UNION Y ユニオン　ワイ      2
81 SL-4031491-SC SCREW M3 L=14 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１４      2
82 BT-0400251-EA URETHANE TUBE BLUE 4X2.5 ポリウレタン　チューブ　青　４Ｘ２．５   2.48
83 400-47320 MAIN_COVER メインカバー      1
84 400-56897 HEAD COVER SHEET ヘッドカバーシート      1
85 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６      6
86 HX-0031400-00 SPIRAL TUBE スパイラル　チューブ    0.3
87 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     50
88 HX-0031300-00 TAPE イラックステープ    0.5
89 HX-0006500-0B CABLE BAND 束線バンド      5
90 401-04584 HEAD_TOP_BASE_R ヘッドトップベースＲ      1
91 HN-0021000-00 CORES フェライトクランプ      3
92 401-04679 STAY_STAND_L ステイスタンドＬ      1
93 401-11762 SOLENOID_VALVE_ASSY ソレノイドバルブ組      4
94 401-05883 DO NOT TOUCH LABEL 手触れ禁止シール     (1)
95 401-12421 SOLENOID_VALVE_ASM ソレノイドバルブ組     (1)
96 400-68170 SOLENOID_VALVE_B ソレノイドバルブ＿ブロー     (6)
97 400-68171 EXHAUST_FILTER エグゾーストフィルタ     (1)
98 400-68169 SOLENOID_VALVE_V ソレノイドバルブ＿バキューム     (6)
99 400-68172 ELBOW エルボ     (4)

100 HX-0066900-00 GROMMET グロメット (0.007)
101 E3052-729-000 FILTER フィルタ     (6)
102 PJ-3010405-05 HALF UNION ハ－フユニオン     (6)
103 400-46833 SV_SUPPORT_A ＳＶサポートＡ     (1)
104 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     (4)
105 400-93166 FILTER_BOX_U フィルターボックスＵ     (1)
106 400-93165 FILTER_BOX_L フィルターボックスＬ     (1)
107 SM-6034002-TN SCREW M3 L=40 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝４０     (2)
108 SM-6031602-TN SCREW M3 L=16 六角穴ボルト     (2)
109 400-46058 O RING F1 ＯリングＦ１     (6)
110 400-46059 O RING F2 ＯリングＦ２     (6)
111 400-48279 Z1 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ１　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     (1)
112 400-48280 Z2 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ２　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     (1)
113 400-48281 Z3 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ３　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     (1)
114 400-48282 Z4 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ４　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     (1)
115 400-48283 Z5 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ５　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     (1)
116 400-48284 Z6 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ６　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     (1)
117 400-92687 HEAD_COVER ヘッドカバー     (1)
118 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６     (2)
119 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (4)
120 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     (4)
121 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     (1)
122 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０     (2)
123 PJ-3030800-02 STRAIGHT 異径ストレート     (2)
124 BT-0600402-EA OIL TUBE チューブ  (0.58)
125 BT-0600401-EB TUBE チューブ  (1.45)
126 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホ－ス　青  (1.08)
127 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６     (4)
128 SM-6033002-TN SCREW M3 L=30 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝３０     (2)



- 51 -

26.OCC COMPONENTS
ＯＣＣ関係

2 0

3 6

3 9

1 4

3 4

2 1

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 9

3 1

3 2
3 3

4 0

4 1

4 2

1 3

2 2

2 8

3 0

3 8

1 1

2

3 5

1 21

3

5

6

7

4

1 0

8

1 7

9

2 4

A

A

1 5
1 6

3 7

1 9

1 8

4 5

4 7

4 6

4 3

4 4

A

A



- 52 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LIGHTING UNIT FOR SOLDER はんだ認識照明用
RECOGNITION

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23710 OCC_ASSY ＯＣＣ組     4
2 400-46815 OCC_LENS_ASSY ＯＣＣレンズ組    (1)
3 400-47573 CAMERA LENS ASSY カメラ　レンズ組    (1)
4 SM-6020302-UZ SCREW M2 L=3 六角穴ボルト　Ｍ２　Ｌ＝３    (2)
5 400-46805 CCD_BRACKET ＣＣＤブラケット    (1)
6 400-46839 OCC_LENS_BRACKET ＯＣＣレンズブラケット    (1)
7 PH-0400062-C0 PIN 平行ピン　丸４　Ｌ＝６    (2)
8 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
9 SM-6041202-TN SCREW M4X0.7 L=12 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２    (2)

10 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
11 401-23743 OCC_LIGHT_ASSY ＯＣＣライト組    (1)
12 400-15962 OCC LABEL ＯＣＣラベル    (1)
13 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
14 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (1)
15 401-22981 OCC_LIGHT_SUPPORT ＯＣＣライトサポート    (1)
16 SM-1030501-SC SCREW M3 L=5 皿小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (2)
17 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
18 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    (1)
19 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
20 400-46843 OCC_LIGHT_BRACKET ＯＣＣライトブラケット    (1)
21 400-13949 LIGHT FILTER U SUPPORT ライトフィルタＵサポート    (1)
22 E1038-871-000 PLATEN LOCK CAM SCREW プラテン　ロックカム　スクリュウ    (2)
23 400-15847 OCC COLLAR ＯＣＣカラー    (1)
24 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (1)
25 SM-1020301-SN SCREW 皿ねじ　Ｍ２　Ｌ＝３    (4)
26 400-43896 LENS FILTER レンズフィルター    (1)
27 400-13948 GUIDE PLATE ガイドプレート    (1)
28 400-13944 ROTARY BASE ロータリーベース    (1)
29 SM-1030501-SC SCREW M3 L=5 皿小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (3)
30 400-47512 OCC C LIGHT PCB ASM ＯＣＣ　Ｃライト基板組    (1)
31 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (2)
32 400-44028 MIRROR BOX ミラーボックス    (1)
33 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (3)
34 118-04606 RUBBER PLUG 布台防振ゴム   (10)
35 400-43895 LIGHT DIFFUSER ライトディフューザ    (1)
36 400-14037 BEAM SPRITTER ビームスプリッタ    (1)
37 400-13943 PRISM COVER プリズムカバー    (1)
38 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (3)
39 400-01225 HOLD RUBBER ホールドラバー    (1)
40 400-14042 PRISM プリズム    (1)
41 400-47508 OCC A LIGHT PCB ASM ＯＣＣ　Ａライト基板組    (1)
42 400-14043 PRISM BASE プリズムベース    (1)
43 #01 HX-0033500-0G SPACER スペーサ     8
44 #01 400-32433 LOW HEAD SCREW M3_10 低頭六角穴付きボルト     8
45 #01 400-47508 OCC A LIGHT PCB ASM ＯＣＣ　Ａライト基板組     4
46 #01 HX-0035400-0D BASE PARTS 基板パーツ     8
47 #01 400-14043 PRISM BASE プリズムベース     4



- 53 -

27.PWB CONVEYOR COMPONENTS (1)
基板搬送関係（１）

4 0

3

4

35

8

7

9

1 5

6

1 3
1 4

1 6
1 9

2 0

1 2

2 4

2 2
1 8

2

2
1 8

1 8
2

2 6

2 6

2 6

2 5

3 0

3 2
3 1

3 4

3 3

1 1
1

7 8

7 8

7 9

7 9
8 0

8 1

8 1

8 3 8 7

8 9

8 8

9 0
9 1

7 7

5 3
5 4

5 8

6 2

9 2

9 3

6 1

6 0

6 3
6 4

6 5

7 0

6 8
6 7

6 9

3 6

7 3

7 4

7 5

7 6 8 5

8 6

7 4

8 57 6

8 2

7 5

3 4

6 6

5 6

3 5

5 2

8 4

6

4

7 2
7 1

7 0

2 7
2 8

2 9

2 2

2 3

2 2

2 3

3 9

1 7
1 0

3 8 4 2

5 0
5 1

4 9
4 8

4 7

4 6
4 4
4 5

4 3

A

A

4 1

3 7

5 5

9 2

9 3

6 2

5 9

9 3

9 2

5 9

9 3

9 2

2 2

2 3

2 2

2 3

5 9
5 8

5 9
5 8

6 2

9 3

9 2

2 1
2 1

2 1

2 1

2 1

6 45 7

5 7

5 7



- 54 -

NOTE( 注記 ) *INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23716 CONVEYOR_RAIL_FS_ASM コンベアレールＦＳ組     2
2 E2089-721-0A0 CONVEYOR PULLEY B ASM. 搬送プ－リＢ組    (3)
3 E4105-729-0A0 SHAFT SUPPORT B ASM. シャフトサポート組    (2)
4 SM-8030302-TP SCREW M3X0.5 L=3 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３    (2)
5 400-46909 CONVEYOR_RAIL_S コンベアレールＳ    (1)
6 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
7 401-21744 PWB_GUIDE S-A_PM 基板搬送ガイド＿Ｓ－Ａ＿ＰＭ    (4)
8 401-21745 PWB_GUIDE S-B_PM 基板搬送ガイド＿Ｓ－Ｂ＿ＰＭ    (1)
9 401-23725 LOWHEAD_SCREW_M3 低頭ねじＭ３    (6)

10 PH-0500400-C0 PARALLEL PIN 平行ピン　５Ｘ４０    (2)
11 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
12 401-21746 PWB_GUIDE_PLATE_S-A_PM 基板ガイトプレート＿Ｓ－Ａ＿ＰＭ    (1)
13 401-21747 PWB_GUIDE_PLATE_S-B_PM 基板ガイ＿プレート＿Ｓ－Ｂ＿ＰＭ    (1)
14 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (6)
15 400-00812 RAIL GUIDE SHAFT レールガイドシャフト    (2)
16 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (2)
17 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６    (8)
18 400-46933 PULLEY_SPACER_A プーリスペーサＡ    (3)
19 401-22957 PULLEY_SUPPORT_PLATE_S プーリーサポートプレートＳ    (1)
20 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
21 E2111-715-0A0 CONVEYOR PULLEY ASM. 搬送プーリ（組）    (5)
22 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (5)
23 SM-4040855-SC SCREW なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
24 SM-4041401-SC SCREW M4X0.7 L=14 なべ小ねじ　　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (1)
25 400-46934 PULLEY_SPACER_B プーリスペーサＢ    (1)
26 SM-4042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 なべ小ねじ　　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５    (3)
27 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
28 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    (1)
29 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (1)
30 400-46868 DRIVE_PULLEY_ASM ドライブプーリ組    (1)
31 400-46942 DRIVE_PULLEY ドライブプーリ    (1)
32 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
33 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
34 E3931-750-000 PULLEY WASHER プーリ　スラスト　ワッシャ    (2)
35 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
36 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
37 401-22962 SUPPORT_PLATE_S_CAL サポートプレートＳ＿ＣＡＬ    (1)
38 400-46906 RAIL_SUPPORT_SPACER レールサポートスペーサ    (2)
39 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５    (4)
40 400-46910 RAIL_GUIDE_S レールガイドＳ    (1)
41 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
42 401-23732 VAC_CAL_UNIT ＶＡＣキャルユニット    (1)
43 L202E-921-000 NOZZLE CAL PIECE ノズル　ＣＡＬ　ピース    (1)
44 401-22969 CAL_PIECE_OUTER ＣＡＬピースアウター    (1)
45 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (1)
46 L203E-121-000 NOZZLE CAL PIECE OUTER SP ノズル　ＣＡＬ　ピース　スプリング    (1)
47 401-22968 NOZZLE_CAL_BASE ノズルＣＡＬベース    (1)
48 401-22970 CAL_PIECE_PLATE ＣＡＬピースプレート    (1)
49 SL-6030842-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト    (2)
50 PJ-0205000-02 PLUG プラグ    (1)
51 401-22811 CAL-VCUM SENS ASM ＣＡＬ－ＶＣＵＭセンサ組    (1)
52 401-23717 CONVEYOR_RAIL_RS_ASM コンベアレールＲＳ組     2
53 E4075-725-000 SAFETY BAR(E) セイフティバー（Ｅ）    (1)
54 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
55 401-22957 PULLEY_SUPPORT_PLATE_S プーリーサポートプレートＳ    (1)
56 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
57 E2111-715-0A0 CONVEYOR PULLEY ASM. 搬送プーリ（組）    (5)
58 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (5)
59 SM-4040855-SC SCREW なべ小ねじ　　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
60 SM-4041401-SC SCREW M4X0.7 L=14 なべ小ねじ　　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (1)
61 400-46934 PULLEY_SPACER_B プーリスペーサＢ    (1)
62 SM-4042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 なべ小ねじ　　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５    (3)
63 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
64 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    (1)
65 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (1)
66 400-46868 DRIVE_PULLEY_ASM ドライブプーリ組    (1)
67 400-46942 DRIVE_PULLEY ドライブプーリ    (1)
68 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
69 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
70 E3931-750-000 PULLEY WASHER プーリ　スラスト　ワッシャ    (2)
71 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
72 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
73 400-46913 SUPPORT_PLATE_S サポートプレートＳ    (1)
74 400-46949 GUIDE_SHAFT ガイドシャフト    (2)
75 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
76 SB-8160006-00 BEARING ころがり軸受    (2)
77 400-46910 RAIL_GUIDE_S レールガイドＳ    (1)
78 E4105-729-0A0 SHAFT SUPPORT B ASM. シャフトサポート組    (2)
79 SM-8030302-TP SCREW M3X0.5 L=3 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３    (2)
80 400-46909 CONVEYOR_RAIL_S コンベアレールＳ    (1)
81 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
82 401-21744 PWB_GUIDE S-A_PM 基板搬送ガイド＿Ｓ－Ａ＿ＰＭ    (1)
83 401-21745 PWB_GUIDE S-B_PM 基板搬送ガイド＿Ｓ－Ｂ＿ＰＭ    (1)
84 401-23725 LOWHEAD_SCREW_M3 低頭ねじＭ３    (6)
85 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (8)
86 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
87 401-21746 PWB_GUIDE_PLATE_S-A_PM 基板ガイト＿プレート＿Ｓ－Ａ＿ＰＭ    (1)
88 401-21747 PWB_GUIDE_PLATE_S-B_PM 基板ガイト＿プレート＿Ｓ－Ｂ＿ＰＭ    (1)
89 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (6)
90 400-00812 RAIL GUIDE SHAFT レールガイドシャフト    (2)
91 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (2)
92 E2089-721-0A0 CONVEYOR PULLEY B ASM. 搬送プ－リＢ組    (3)
93 400-46933 PULLEY_SPACER_A プーリスペーサＡ    (3)



- 55 -

28.PWB CONVEYOR COMPONENTS (2)(TYPE XL)
基板搬送関係（２）（ＸＬ仕様）

1 7

2

3

21 8

7

4

8

3 2
3 5

3 5
3 6

3 6

1 0

1 2
1 1

1 4

1 3

2 9

6
1

4 9

4 9

5 0

5 0
5 7

5 1

5 1 5 4
5 5

5 6

6 3
7 4

3 8

7 7
7 6

4 3

4 1
4 0

4 2

1 6

6 9

4 6

4 7

4 8 5 2

5 3

4 6

5 24 8

4 7

1 4

3 9

7 3

1 5

3 7

4

1 9

2 0
2 1

2 1

2 2

2 3 3

2 7
2 6

2 8

2 5

2 7
2 6

2 8

5 9
5 8

6 0

6 0

6 1

6 4

6 8
6 7

6 6 6 8
6 7

6 6

6 2

7 0
7 2

7 1
7 2

3 5

3 6

3 5

3 6

3 1

5

3 0

7 6
7 8

7 7
7 6

7 7
7 6

3 5

3 6

3 5

3 6

7 7
7 6

7 7
7 6

7 8
7 6

3 3
3 5

3 3
3 5

2 4

9

7 7
7 6

6 5

4 5
4 4

4 3

3 4

3 4

3 4
3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

7 5

7 5

7 5

7 5

7 5

7 57 5 7 5



- 56 -

NOTE( 注記 ) *INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-94143 CONVEYOR_RAIL_FS_ASM_XL コンベアレールＦＳ組＿ＸＬ     2
2 E4105-729-0A0 SHAFT SUPPORT B ASM. シャフトサポート組    (2)
3 SM-8030302-TP SCREW M3X0.5 L=3 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３    (2)
4 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
5 PH-0500400-C0 PARALLEL PIN 平行ピン　５Ｘ４０    (2)
6 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
7 400-00812 RAIL GUIDE SHAFT レールガイドシャフト    (2)
8 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (2)
9 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)

10 400-46868 DRIVE_PULLEY_ASM ドライブプーリ組    (1)
11 400-46942 DRIVE_PULLEY ドライブプーリ    (1)
12 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
13 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
14 E3931-750-000 PULLEY WASHER プーリ　スラスト　ワッシャ    (2)
15 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
16 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
17 400-92002 RAIL_GUIDE_S_XL レールガイドＳ＿ＸＬ    (1)
18 400-92001 CONVEYOR_RAIL_S_XL コンベヤレールＳ＿ＸＬ    (1)
19 400-92000 PWB_GUIDE_S_XL ＰＷＢガイドＳ＿ＸＬ    (3)
20 400-40565 Z01_LOWHEAD_M3-6 低頭ねじＭ３－６    (9)
21 400-92003 PWB_GUIDE_PLATE_S-A_XL ＰＷＢガイドプレートＳ－Ａ＿ＸＬ    (2)
22 400-92004 PWB_GUIDE_PLATE_S-B_XL ＰＷＢガイドプレートＳ－Ｂ＿ＸＬ    (1)
23 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (9)
24 400-92006 PULLEY_SUPPORT_GUIDE_S_XL プーリサポートガイドＳ＿ＸＬ    (1)
25 400-92007 PULLEY_SUPPORT_PLATE_S_XL プーリサポートプレートＳ＿ＸＬ    (1)
26 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (2)
27 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    (2)
28 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (2)
29 400-92005 SUPPORT_PLATE_S_XL サポートプレートＳ＿ＸＬ    (1)
30 400-46906 RAIL_SUPPORT_SPACER レールサポートスペーサ    (4)
31 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５    (8)
32 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
33 SM-4042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５    (2)
34 E2111-715-0A0 CONVEYOR PULLEY ASM. 搬送プ－リ（組）    (8)
35 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (8)
36 SM-4040855-SC SCREW なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
37 400-94144 CONVEYOR_RAIL_RS_ASM_XL コンベアレールＲＳ組＿ＸＬ     1
38 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
39 400-46868 DRIVE_PULLEY_ASM ドライブプーリ組    (1)
40 400-46942 DRIVE_PULLEY ドライブプーリ    (1)
41 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
42 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
43 E3931-750-000 PULLEY WASHER プーリ　スラスト　ワッシャ    (2)
44 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
45 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
46 400-46949 GUIDE_SHAFT ガイドシャフト    (2)
47 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
48 SB-8160006-00 BEARING ころがり軸受    (2)
49 E4105-729-0A0 SHAFT SUPPORT B ASM. シャフトサポート組    (2)
50 SM-8030302-TP SCREW M3X0.5 L=3 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３    (2)
51 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
52 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (8)
53 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
54 400-00812 RAIL GUIDE SHAFT レールガイドシャフト    (2)
55 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (2)
56 400-92002 RAIL_GUIDE_S_XL レールガイドＳ＿ＸＬ    (1)
57 400-92001 CONVEYOR_RAIL_S_XL コンベヤレールＳ＿ＸＬ    (1)
58 400-92000 PWB_GUIDE_S_XL ＰＷＢガイドＳ＿ＸＬ    (3)
59 400-40565 Z01_LOWHEAD_M3-6 低頭ねじＭ３－６    (9)
60 400-92003 PWB_GUIDE_PLATE_S-A_XL ＰＷＢガイドプレートＳ－Ａ＿ＸＬ    (2)
61 400-92004 PWB_GUIDE_PLATE_S-B_XL ＰＷＢガイドプレートＳ－Ｂ＿ＸＬ    (1)
62 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (9)
63 400-92033 SAFETY_BAR_XL セーフティーバー＿ＸＬ    (1)
64 400-92006 PULLEY_SUPPORT_GUIDE_S_XL プーリサポートガイドＳ＿ＸＬ    (1)
65 400-92007 PULLEY_SUPPORT_PLATE_S_XL プーリサポートプレートＳ＿ＸＬ    (1)
66 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (2)
67 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    (2)
68 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (2)
69 400-92005 SUPPORT_PLATE_S_XL サポートプレートＳ＿ＸＬ    (1)
70 400-92049 BU_PIN_SENSOR_BRACKET_T_XL ＢＵピンセンサブラケットＴ＿ＸＬ    (1)
71 400-92050 BU_PIN_SENSOR_BRACKET_R_XL ＢＵピンセンサブラケットＲ＿ＸＬ    (1)
72 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
73 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
74 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
75 E2111-715-0A0 CONVEYOR PULLEY ASM. 搬送プ－リ（組）    (8)
76 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (8)
77 SM-4040855-SC SCREW なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
78 SM-4042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５    (2)



- 57 -

29.PWB CONVEYOR COMPONENTS (3)
基板搬送関係（３）

1 0

1 2

7

1 2

3 3
1 3

1 6
1 4

1 5

1 5
1 4

1 6

1 7
1 4

1 5

1 5
1 4

1 6

3 3
1 3

1 8
1 9

2 0 5

2 5
2 6

2 7

2 2
2 3

2 42 5

2 1

2 3
2 5

2 41 8
1 9

2 0

1 5

1 7

1 5

1 6
1 4

1 5
1 4

1 6

2 3
2 5

2 2

2 4

1 4
1 5

1 6
1 4

3

2 8 3 4

2 8 3 4

1 2

3 0

2 9

3 0

2 9

3 1

3 1

3 8

4 8

5 0

5 0

4 6

4 6

4 8

4 5

5 9

6 3
6 2

6 4

5 9

6 1
5 8

5 9
5 8

6 0

5 8
6 0

5 3
5 4

5 2

6 6
6 7

6 85 2

6 5

6 4
6 3

6 2 5 4

5 2
5 3

5 9

6 0

5 9
5 8

6 1

5 9
5 8

6 0 6 7
5 2

6 6

6 8

5 8

5 9

6 0
5 8

6 5

4 0 4 9

5 1

4 2

4 0 4 9

5 1

5 6
5 7

4 4

5 7
5 6

5 8
5 9

6 0

3 5 3 6

2 1

4

1 1

1 1

8

6

9

3 7

3 9

4 1

4 3

4 7

4 7

3 2

3 2

5 5

5 5



- 58 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....EXCEPT TYPE XL ＸＬ仕様を除く

*INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23715 CONVEYOR_RAIL_J_ASM コンベアレールＪ組     2
2 #01 400-94138 CONVEYOR_RAIL_J_ASM_XL コンベアレールＪ組＿ＸＬ     2
3 401-22953 RAIL_PLATE_J_A レールプレートＪ＿Ａ    (1)
4 #01 400-92021 RAIL_PLATE_J-A_XL レールプレートＪ－Ａ＿ＸＬ    (1)
5 401-22954 RAIL_PLATE_J_B レールプレートＪ＿Ｂ    (1)
6 #01 400-92022 RAIL_PLATE_J-B_XL レールプレートＪ－Ｂ＿ＸＬ    (1)
7 401-22955 CONVEYOR_RAIL_J_A コンベアレールＪ＿Ａ    (1)
8 #01 400-92008 CONVEYOR_RAIL_J-A_XL コンベヤレールＪ－Ａ＿ＸＬ    (1)
9 401-22956 CONVEYOR_RAIL_J_B コンベアレールＪ＿Ｂ    (1)

10 #01 400-92009 CONVEYOR_RAIL_J-B_XL コンベヤレールＪ－Ｂ＿ＸＬ    (1)
11 #02 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
12 #01 400-92024 RAIL_SUPPORT_J_XL レールサポートＪ＿ＸＬ    (2)
13 SM-4040855-SC SCREW なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
14 E2089-721-0A0 CONVEYOR PULLEY B ASM. 搬送プ－リＢ組    (8)
15 400-46933 PULLEY_SPACER_A プーリスペーサＡ    (8)
16 SM-4042001-SC SCREW M4 X 20 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２０    (6)
17 SM-4042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５    (2)
18 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (2)
19 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    (2)
20 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (2)
21 400-46868 DRIVE_PULLEY_ASM ドライブプーリ組    (2)
22 400-46942 DRIVE_PULLEY ドライブプーリ    (1)
23 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
24 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)
25 E3931-750-000 PULLEY WASHER プーリ　スラスト　ワッシャ    (4)
26 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (2)
27 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
28 SL-6031692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
29 #01 SM-6052002-TN BOLT 六角穴ボルト    (4)
30 #01 WP-0531001-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ５    (4)
31 #01 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
32 E2111-715-0A0 CONVEYOR PULLEY ASM. 搬送プ－リ（組）    (4)
33 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (4)
34 #01 SL-6031692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
35 401-23726 CONVEYOR_RAIL_IN-OUT_ASM コンベアレールＩＮ－ＯＵＴ組     2
36 #01 400-94139 CONVEYOR_RAIL_IN-OUT_ASM_XL コンベアレールＩＮ－ＯＵＴ組＿ＸＬ     2
37 #01 400-92025 RAIL_PLATE_IN-OUT_A_XL レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ＿ＸＬ    (1)
38 401-22950 RAIL_PLATE_IO_B レールプレートＩＯ＿Ｂ    (1)
39 #01 400-92026 RAIL_PLATE_IN-OUT_B_XL レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ＿ＸＬ    (1)
40 SL-6031692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
41 401-22951 CONVEYOR_RAIL_IO_A コンベアレールＩＯ＿Ａ    (1)
42 #01 400-92011 CONVEYOR_RAIL_IN-OUT_A_XL コンベヤレールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ＿ＸＬ    (1)
43 401-22952 CONVEYOR_RAIL_IO_B コンベアレールＩＯ＿Ｂ    (1)
44 #01 400-92012 CONVEYOR_RAIL_IN-OUT_B_XL コンベヤレールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ＿ＸＬ    (1)
45 401-22949 RAIL_PLATE_IO_A レールプレートＩＯ＿Ａ    (1)
46 #01 SM-6052002-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
47 #02 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (10)
48 #01 WP-0531001-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ５    (8)
49 #01 SL-6031692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     6
50 #01 400-92028 RAIL_SUPPORT_IN-OUT_XL レールサポートＩＮ－ＯＵＴ＿ＸＬ    (2)
51 #01 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
52 E3931-750-000 PULLEY WASHER プーリ　スラスト　ワッシャ    (4)
53 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (2)
54 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
55 E2111-715-0A0 CONVEYOR PULLEY ASM. 搬送プーリ（組）    (4)
56 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (4)
57 SM-4040855-SC SCREW なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
58 E2089-721-0A0 CONVEYOR PULLEY B ASM. 搬送プーリＢ組    (8)
59 400-46933 PULLEY_SPACER_A プーリスペーサＡ    (8)
60 SM-4042001-SC SCREW M4 X 20 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２０    (6)
61 SM-4042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５    (2)
62 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (2)
63 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    (2)
64 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (2)
65 400-46868 DRIVE_PULLEY_ASM ドライブプーリ組    (2)
66 400-46942 DRIVE_PULLEY ドライブプーリ    (1)
67 E2160-721-000 PULLEY FLANGE プーリフランジ    (1)
68 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (3)



- 59 -

30.PWB CONVEYOR COMPONENTS (4)
基板搬送関係（４）

7 7

5

6

1 0

8

1 9

1 2

1 3

1 5
1 7

1 6

1 1

2

2 0

1 8

6 6
6 7

6 8

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

7

3 0
2 9

3 4
3 1

3 2
3 3

3 5

3 6

3 7
4 2

4 0
3 9

3 8
4 1

4 3

4 9

4 6
4 7

5 0

5 1

1

5 2

5 3

5 4
5 5

6 3 5 7

6 0

5 8

6 1

6 4

6 5

6 5

6 4

6 6
6 7

6 8

4 4

2 1
2 2

2 3

6 9

7 0

6 9

7 0

1 8

7 9

4A

A

3

3

7 1

7 2
7 3

7 4

7 6
7 6

7 5

5 6

7 5

5 6

5 9

4 5

1 4

4 8

6 2

9

7 8



- 60 -

NOTE( 注記 ) *INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46898 RAIL_STAND_A レールスタンドＡ     4
2 400-46899 RAIL_STAND_B レールスタンドＢ     4
3 SL-6083092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
4 401-22947 MOVABLE_RAIL_STAND_FL_RR ムーバブルスタンドＦＬ＿ＲＲ     4
5 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    16
6 401-22960 GUIDE_BAR ガイドバー     4
7 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５    16
8 PH-0600202-S0 PIN 6X20 平行ピン　６Ｘ２０     8
9 401-22961 LINEAR_WAY_B リニアウェイＢ     4

10 SM-6031602-TN SCREW M3 L=16 六角穴ボルト    28
11 400-46905 RAIL_STAND_SPACER レールスタンドスペーサ     4
12 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　トＭ６　Ｌ＝３５     8
13 400-46944 SCREW_SHAFT スクリュウシャフト     4
14 400-93516 SCREW_NUT_SPACER スクリューナットスペーサ     4
15 SM-6045052-TN SCREW M4 L=50 六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝５０    16
16 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    16
17 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    16
18 SB-1080002-00 SIDE BEARING サイドベアリング     8
19 E2012-721-000 ADJUST PLATE アジャストプレート     4
20 SL-6031492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
21 WP-0320500-SF WASHER 3.2X7X0.5 平座金小形丸　Ｍ３    16
22 WP-0330516-SC WASHER 3.3X8X0.5 平座金　３．３Ｘ８Ｘ０．５     8
23 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     8
24 E2141-721-000 STOPPER COLLAR ストッパカラー     4
25 SM-8040302-TP SETSCREW 止めねじ     8
26 E4561-729-000 TIMING PULLEY A (30) 幅調タイミングプーリＡ（３０）     4
27 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ     8
28 E4734-729-000 TIMING BELT S (30E) 幅調タイミングベルトＳ（３０Ｅ）     2
29 400-46877 IDLER_BRACKET_ASM アイドラブラケット組     4
30 400-46955 IDLER_BRACKET アイドラブラケット    (1)
31 E4563-729-000 WIDTH ADJUST IDLER PULLEY (30) 幅調アイドラプ－リ（３０）    (1)
32 E2017-715-000 M LINER BUSH Ｍ　ライナブッシュ    (2)
33 E2018-715-000 PULLEY SLEEVE プーリ　スリーブ    (1)
34 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
35 WP-0531001-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ５    (1)
36 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
37 400-46997 IDLER_PLATE アイドラプレート     1
38 E4563-729-000 WIDTH ADJUST IDLER PULLEY (30) 幅調アイドラプーリ（３０）     1
39 E2017-715-000 M LINER BUSH Ｍ　ライナブッシュ     2
40 E2018-715-000 PULLEY SLEEVE プーリ　スリーブ     1
41 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     1
42 WP-0531001-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ５     1
43 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
44 E4561-729-000 TIMING PULLEY A (30) 幅調タイミングプーリＡ（３０）     2
45 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ     4
46 400-00870 MOTOR PULLEY C モータプーリＣ     5
47 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    10
48 E2051-721-000 DRIVE BELT ドライブベルト     5
49 400-46956 CONVEYOR_MOTOR_BRACKET コンベアモータブラケット     4
50 400-00869 MOTOR ADJUST PLATE モータアジャストプレート     4
51 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
52 400-48074 CENTER MOTOR ASM センタモータ組     4
53 SL-6041242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
54 400-00870 MOTOR PULLEY C モータプーリＣ     4
55 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    12
56 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
57 400-46956 CONVEYOR_MOTOR_BRACKET コンベアモータブラケット     1
58 400-00869 MOTOR ADJUST PLATE モータアジャストプレート     1
59 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
60 400-48075 JOINT MOTOR ASM ジョイントモータ組     1
61 SL-6041242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
62 400-00870 MOTOR PULLEY C モータプーリＣ     1
63 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     3
64 400-46941 DRIVE_SHAFT ドライブシャフト     6
65 SB-1080002-00 SIDE BEARING サイドベアリング    12
66 WP-0320500-SF WASHER 3.2X7X0.5 平座金小形丸　Ｍ３    24
67 WP-0330516-SC WASHER 3.3X8X0.5 平座金　３．３Ｘ８Ｘ０．５    12
68 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    12
69 E2141-721-000 STOPPER COLLAR ストッパカラー     6
70 SM-8040302-TP SETSCREW 止めねじ    12
71 400-46924 JOINT_PULLEY_BELT ジョイントプーリベルト     1
72 SM-9061613-SC SCREW M6 L=16 六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     2
73 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種     2
74 400-76695 JOINT_GUARD ジョイントガード     1
75 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
76 400-76696 JOINT_GUARD_SUPPORT ジョイントガードサポート     2
77 401-22948 MOVABLE_RAIL_STAND_FR_RL ムーバブルスタンドＦＲ＿ＲＬ     4
78 401-22959 STAND_SPACER スタンドスペーサ     4
79 SL-6054592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8



- 61 -

31.PWB CONVEYOR COMPONENTS (5)(TYPE XL)
基板搬送関係（５）（ＸＬ仕様）

5

1 0

1 2

1 3

1 4

1 5
1 7

1 6

1 1

2 0

1 8

6 1
6 2

3 92 4

2 5

2 6

2 7

2 8

72 9

3 4
3 1

3 2
3 3

3 5

3 6

4 64 7

5 5
5 6 5 4

5 2

5 0

5 3

6 4

6 0

6 1
6 2

3 9

2 1
2 2

2 3

4 0

4 1

54

3

7 3

4 3

4 4

3 0

8

9

5 0
5 4

5 2

5 5
5 6

5 3

5 4

5 0

5 1

5 2

4 7

5 1

4 6

5 1

5 3

4 26 3

5 5
5 6

4

6 6
6 5

4 5

4 8

3 8

3 7

4 9

4 9 3 8

5 0

5 3 5 2

5 4
5 15 5

5 6

4 7 4 63 7

2

1

7

1 1

1 2

7

7

1 1

1

1 1

1 2

1 2
2 0

4 3
4 4

5

4

1 0
9

4
5

6 7
7 6

8 0

7 9

7 7

7 5

7 8
7 4 5 7

5 8
5 9

7 2

6 8
6 9

7 0

6 9
7 2

7 1

4 7
4 6

6 0

6 0

6 4 4 1

4 0 6 0

6 0

6 4

4 0 4 1

6 0

4 7
4 6

6 0

6 4

4 1

4 0

6 0
6 0

4 1

4 0

6 0

6 4

6 02

6 0

6 4

4 1

4 0

1 8

1 9
2 0

1 9
1 8

2 8

2 7

2 6

6 0

6 4

4 1

4 0

1 6
1 7

1 5

1 3 2 5

1 4

2 4

2 2

6 0

2 1

3 9
6 2

6 1

2 3

1 8

6 1
6 2

3 9
1 8

2 1

2 3
2 2

6 0

6 1
6 2

3 9

1 7

1 3

1 5
1 6

2 4

2 5
1 4

2 8
1 8 2 6

2 7

1 9
A

A

6 0

6 4

4 0

4 1

6 1
3 9

6 2

1 8
2 1

2 3
2 2

6 2
3 9

6 1

2 8

B

1 9
1 8

2 7

2 6

1 6
1 5

1 7

1 3
2 5

2 4

1 4

B
4 9

3 3

3 6

3 2
3 1

3 4

2 9
3 0

3 5

6 1
6 2

3 9

6

4 9
8

6

2 0



- 62 -

NOTE( 注記 ) *INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-92013 RAIL_STAND_A_XL レールスタンドＡ＿ＸＬ     2
2 400-92014 RAIL_STAND_B_XL レールスタンドＢ＿ＸＬ     2
3 SL-6083092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
4 400-46900 MOVABLE_RAIL_STAND 可動レールスタンド     8
5 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    32
6 400-91999 GUIDE_BAR_XL ガイドバーＸＬ     4
7 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５    16
8 PH-0600202-S0 PIN 6X20 平行ピン　６Ｘ２０     8
9 400-92053 LINEAR_WAY_B_XL リニアウェイＢ＿ＸＬ     4

10 SM-6031602-TN SCREW M3 L=16 六角穴ボルト    44
11 400-46905 RAIL_STAND_SPACER レールスタンドスペーサ     4
12 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５     8
13 400-92052 SCREW_SHAFT_XL スクリューシャフト＿ＸＬ     4
14 400-93516 SCREW_NUT_SPACER スクリューナットスペーサ     4
15 SM-6045052-TN SCREW M4 L=50 六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝５０    16
16 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    16
17 WS-0410002-KN SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    16
18 SB-1080002-00 SIDE BEARING サイドベアリング     8
19 E2012-721-000 ADJUST PLATE アジャストプレート     4
20 SL-6031492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
21 WP-0320500-SF WASHER 3.2X7X0.5 平座金小形丸　Ｍ３    16
22 WP-0330516-SC WASHER 3.3X8X0.5 平座金　３．３Ｘ８Ｘ０．５     8
23 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     8
24 E2141-721-000 STOPPER COLLAR ストッパカラー     4
25 SM-8040302-TP SETSCREW 止めねじ     8
26 E4561-729-000 TIMING PULLEY A (30) 幅調タイミングプーリＡ（３０）     4
27 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ     8
28 400-92064 TIMING_BELT_AWC_SHAFT_XL タイミングベルトＡＷＣシャフト＿ＸＬ     2
29 400-94145 IDLER_BRACKET_XL_ASM アイドラブラケットＸＬ組     2
30 400-92030 IDLER_BRACKET_XL アイドラブラケット＿ＸＬ    (1)
31 E4563-729-000 WIDTH ADJUST IDLER PULLEY (30) 幅調アイドラプ－リ（３０）    (1)
32 E2017-715-000 M LINER BUSH Ｍ　ライナブッシュ    (2)
33 E2018-715-000 PULLEY SLEEVE プーリ　スリーブ    (1)
34 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
35 WP-0531001-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ５    (1)
36 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
37 400-92015 RAIL_STAND_C_XL レールスタンドＣ＿ＸＬ     2
38 400-92016 RAIL_STAND_D_XL レールスタンドＤ＿ＸＬ     2
39 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    12
40 E2141-721-000 STOPPER COLLAR ストッパカラー     6
41 SM-8040302-TP SETSCREW 止めねじ    12
42 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     2
43 SM-9061613-SC SCREW M6 L=16 六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     4
44 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種     4
45 400-93161 JOINT_GUARD_XL ジョイントガード＿ＸＬ     1
46 400-00870 MOTOR PULLEY C モータプーリＣ     4
47 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     8
48 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
49 400-94130 CONVEYOR_MOTOR_ASM_XL コンベアモータ組＿ＸＬ     4
50 400-00869 MOTOR ADJUST PLATE モータアジャストプレート    (1)
51 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
52 400-48075 JOINT MOTOR ASM ジョイントモータ組    (1)
53 SL-6041642-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
54 400-46956 CONVEYOR_MOTOR_BRACKET コンベアモータブラケット    (1)
55 400-00870 MOTOR PULLEY C モータプーリＣ    (1)
56 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (2)
57 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５     1
58 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     1
59 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 ばね座金　Ｍ５     1
60 SB-1080002-00 SIDE BEARING サイドベアリング    12
61 WP-0320500-SF WASHER 3.2X7X0.5 平座金小形丸　Ｍ３    24
62 WP-0330516-SC WASHER 3.3X8X0.5 平座金　３．３Ｘ８Ｘ０．５    24
63 400-00870 MOTOR PULLEY C モータプーリＣ     1
64 400-92029 DRIVE_SHAFT_XL ドライブシャフト＿ＸＬ     6
65 400-93160 JOINT_GUARD_STAY_XL ジョイントガードステイ＿ＸＬ     4
66 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
67 400-94131 JOINT_MOTOR_ASSY_XL ジョイントモータ組＿ＸＬ     1
68 E2016-715-000 IDLER PULLEY アイドラプーリ    (1)
69 E2017-715-000 M LINER BUSH Ｍ　ライナブッシュ    (2)
70 E2018-715-000 PULLEY SLEEVE プーリ　スリーブ    (1)
71 SM-6052502-TN SCREW 六角穴ボルト    (1)
72 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (2)
73 400-92066 TIMING_BELT_JOINT_XL タイミングベルトジョイント＿ＸＬ    (1)
74 400-92031 CONVEYOR_MOTOR_BRACKET_J_XL コンベヤモータブラケットＪ＿ＸＬ    (1)
75 400-00869 MOTOR ADJUST PLATE モータアジャストプレート    (1)
76 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
77 400-48075 JOINT MOTOR ASM ジョイントモータ組    (1)
78 SL-6041642-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
79 400-00870 MOTOR PULLEY C モータプーリＣ    (1)
80 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (3)



- 63 -

32.PWB CONVEYOR COMPONENTS (6)
基板搬送関係（６）

3

2

3

4

4

4

5

5

6

6

5

7

4 5

4 6

1 0 4 7

1 7

1 5

1 6

1 8

1 9

2 0

2 1

2 6

2 4

2 5

3 0

2 7
3 1

2 8

2 8

2 9
3 2

3 5

2 9

3 5
3 2

3 3
3 4

3 8

3 4

3 9

1

2 2
2 3

1 2 4 3

1 1 1 4

1 3 4 4

5

7

3 0
3 7

3 6

4 0

4 1

4 1
4 2

4 2

4 2

9

8



- 64 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR TYPE XL ＸＬ仕様

*INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46994 STROKE_SPACER_A ストロークスペーサＡ     2
2 400-46921 PWB_GUIDE_J ＰＷＢガイドＪ     4
3 400-46931 PWB_GUIDE_IN-OUT ＰＷＢガイドＩＮ－ＯＵＴ     4
4 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    24
5 E2046-725-000 PWB INNER ＰＷＢインナ    16
6 SL-4031091-SC SCREW M3 X 10 なべ小ねじセムス    16
7 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
8 401-22966 PWB_INNER_J_A ＰＷＢインナーＪ＿Ａ     4
9 401-22967 PWB_INNER_J_B ＰＷＢインナーＪ＿Ｂ     4

10 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    12
11 #01 400-62060 AK49 AK49　ペダル方式エアー押え上げ装置     4
12 400-46935 CONVEYOR_BELT_S コンベアベルトＳ     4
13 400-46936 CONVEYOR_BELT_J コンベアベルトＪ     4
14 400-46937 CONVEYOR_BELT_IN-OUT コンベアベルトＩＮ－ＯＵＴ     4
15 400-46939 FIBER_BRACKET ファイバブラケット     4
16 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
17 #01 SM-1031001-SC SCREW M3X0.5 L=10 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０     4
18 400-46992 FIBER_NUT ファイバナット     2
19 SM-1030601-SC SCREW M3 L=6 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     4
20 SM-1031001-SC SCREW M3X0.5 L=10 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０     2
21 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     4
22 E2076-721-000 BU HAND KNOB ＢＵハンドノブ     2
23 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８     2
24 PA-2501001-00 CYLINDER シリンダ     2
25 SM-6053502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M5 L=35 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝３５     8
26 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ     4
27 400-46945 SPRING_SHAFT_A スプリングシャフトＡ     2
28 400-46946 SPRING_SHAFT_B スプリングシャフトＢ     4
29 400-46947 ADJUST_NUT_A アジャストナットＡ     8
30 400-46948 ADJUST_WASHER アジャストワッシャ     4
31 400-46950 SPRING_A スプリングＡ     2
32 400-46951 SPRING_B スプリングＢ     4
33 SM-9062003-SC SCREW M6 L=20 六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     4
34 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種     8
35 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８     4
36 SM-6040502-TN BOLT 六角穴ボルト     2
37 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８     2
38 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青   4.6
39 SM-9064003-SB BOLT 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝４０     4
40 #01 400-92023 PWB_GUIDE_J_XL ＰＷＢガイドＪ＿ＸＬ     4
41 #01 400-92027 PWB_GUIDE_IN-OUT_XL ＰＷＢガイドＩＮ－ＯＵＴ＿ＸＬ     8
42 #01 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    32
43 #01 400-92069 CONVEYOR_BELT_CENTOR_XL コンベヤベルトセンタ＿ＸＬ     4
44 #01 400-92061 CONVEYOR_BELT_JOINT_XL コンベヤベルトジョイント＿ＸＬ     4
45 #01 400-46925 PWB_INNER_A ＰＷＢインナＡ     4
46 #01 400-46926 PWB_INNER_B ＰＷＢインナＢ     4
47 #01 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    12



- 65 -

33.PWB CONVEYOR COMPONENTS (7)
基板搬送関係（７）

5 2

4 8

4 4

2 8

3 0

1 9

2 2
2 6
2 5

2 0

2 7

3 1
1 8

2 1

2 9
4 9

2 3 2 4

2 4

7

8 9

9

4

4 13 61 5
1 6

1 4

1 2
5

1 3

3

6

5 6 1

5 4

5 5

5 3

4 74 5

2

A

A
3 5 5 8

3 4

2 6

1 1
1 0
1 1

3 7
3 9

4 6
4 3

4 0

5 0

5 1

4 2

6 9

6 9

6 8

7 2

7 2

7 3

7 3

7 8

7 0

7 1

7 1

7 6

7 4

8 1

7 5

7 7

8 2

8 2

8 0

1 7

3 2
3 3

8 3 8 4

8 6

8 5

8 7

6 7

7 9

5 7

3 8

6 4

6 1

6 3

5 96 5

6 5
6 2 6 0

6 6



- 66 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....EXCEPT TYPE XL ＸＬ仕様を除く
#03....TYPE XL(LEFT) ＸＬ仕様（左）
#04....TYPE XL(RIGHT) ＸＬ仕様（右）
#05....FOR FRONT ･ LEFT-RIGHT 手前・左右用

FOR REAR ･ RIGHT-LEFT 奥・右左用
#06....FOR FRONT ･ RIGHT-LEFT 手前・右左用

FOR REAR ･ LEFT-RIGHT 奥・左右用

*INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８     2
2 #05 400-46964 STOPPER_A_ASM ストッパＡ組     2
3 400-46966 STOPPER_PLATE ストッパプレート    (1)
4 400-46967 STOPPER_ARM_A ストッパアームＡ    (1)
5 400-46972 STOPPER_CHIP_B ストッパチップＢ    (1)
6 400-46969 CYLINDER_BRACKET シリンダブラケット    (1)
7 400-46970 ROD_SPACER ロッドスペーサ    (1)
8 PA-1004514-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
9 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)

10 WZ-0640200-KP WAVE WASHER 波形座金    (1)
11 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (2)
12 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
13 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
14 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
15 SM-6030502-TN SCREW M3 L=5 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝５    (4)
16 400-46973 LINEAR_WAY-S リニアウェイ－Ｓ    (1)
17 #06 400-46965 STOPPER_B_ASM ストッパＢクミ     2
18 400-46966 STOPPER_PLATE ストッパプレート    (1)
19 400-46971 STOPPER_ARM_B ストッパアームＢ    (1)
20 400-46972 STOPPER_CHIP_B ストッパチップＢ    (1)
21 400-46969 CYLINDER_BRACKET シリンダブラケット    (1)
22 400-46970 ROD_SPACER ロッドスペーサ    (1)
23 PA-1004514-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
24 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
25 WZ-0640200-KP WAVE WASHER 波形座金    (1)
26 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (2)
27 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
28 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
29 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
30 SM-6030502-TN SCREW M3 L=5 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝５    (4)
31 400-46973 LINEAR_WAY-S リニアウェイ－Ｓ    (1)
32 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８     2
33 SL-6041492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
34 PJ-3080400-06 UNION ユニオンワイ     2
35 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青   5.6
36 #02 400-70250 STOPPER_SENSOR_BRACKET ストッパセンサブラケット     2
37 #02 400-70243 STOPPER_LANE_SUPPORT_A ストッパレーンサポートＡ     1
38 #02 SL-6042092-TN SCREW M4 L=20 座金付き六角穴ボルト     2
39 #02 400-70244 STOPPER_LANE_SUPPORT_B ストッパレーンサポートＢ     1
40 #02 SL-6040842-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト     2
41 #02 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
42 401-22958 STOPPER_LANE ストッパレーン     1
43 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
44 400-70241 STOPPER_SLIDE_PLATE ストッパスライドプレート     2
45 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     4
46 E2284-725-000 HOLD PLATE B ホールドプレートＢ     2
47 SL-6041492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
48 400-70245 STOPPER_FRAME_A ストッパフレームＡ     2
49 400-65184 CONV STOPPER DETECT SNS ASM 搬送ストッパ検出センサ組     2
50 400-70246 STOPPER_FRAME_B ストッパフレームＢ     4
51 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
52 400-70247 STOPPER_LANE_SUPPORT_C ストッパレーンサポートＣ     2
53 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
54 #02 400-70248 STOPPER_DOG ストッパドグ     2
55 #02 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
56 #02 401-22986 SENSOR_DOG_BR センサドグＢＲ     2
57 #02 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８     2
58 #01 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホ－ス　青   9.3
59 #04 400-92036 STOPPER_LANE_A_280_XL ストッパレーンＡ２８０＿ＸＬ     1
60 #01 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     1
61 #03 400-92035 STOPPER_LANE_B_280_XL ストッパレーンＢ２８０＿ＸＬ     1
62 #01 SL-6041042-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
63 #03 400-92034 STOPPER_SUPPORT_PLATE_B_280_XL ストッパサポートプレートＢ２８０＿ＸＬ     1
64 #03 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     3
65 #01 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     1
66 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
67 #02 400-46894 STOPPER_180_ASM ストッパ＿１８０組     2
68 400-70495 STOPPER_LANE_A_180 ストッパレーンＡ＿１８０    (1)
69 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
70 400-70496 STOPPER_LANE_B_180 ストッパレーンＢ＿１８０    (2)
71 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
72 400-70497 STOPPER_LANE_STUD_A_180 ストッパレーンスタッドＡ＿１８０    (1)
73 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
74 400-70498 STOPPER_LANE_STUD_B_180 ストッパレーンスタッドＢ＿１８０    (1)
75 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
76 400-70499 STOPPER_LANE_STUD_C_180 ストッパレーンスタッドＣ＿１８０    (1)
77 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
78 400-70500 STOPPER_SUPPORT_PLATE_A_180 ストッパサポートプレートＡ＿１８０    (1)
79 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
80 400-70501 STOPPER_SUPPORT_PLATE_B_180 ストッパサポートプレートＢ＿１８０    (1)
81 SL-6042092-TN SCREW M4 L=20 座金付き六角穴ボルト    (2)
82 400-70502 STOPPER_SUPPORT_SPACER_180 ストッパサポートスペーサ＿１８０    (2)
83 PJ-3030400-02 STRAIGHT UNION ストレート　ユニオン    (2)
84 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青  (0.6)
85 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    (6)
86 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (6)
87 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (16)



- 67 -

34.PWB CONVEYOR COMPONENTS (8)
基板搬送関係（８）

1 7

4

6

8
7

9

2 2

1 0
1 0

1 1

1 1

2 6

1 2

2 1

3 2

2 2
2 3

2 4

2 5

2 6

2 6

2 7

3 3

1 92 7

7
1 1

1 1

2 6
2 5

1 2
1 3

2 82 9

1 4

3 0

1 5

1 6

3 1

3 4

3 4

2

5

1 8

3

2 0

1

3 5



- 68 -

NOTE( 注記 ) *INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-00907 SIDE SENSOR ASM サイドセンサ組     1
2 400-00908 IN SENSOR ASM. インセンサ組    (1)
3 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
4 400-01078 SENSOR BRAKET B センサブラケットＢ    (1)
5 400-01079 SENSOR BRAKET C センサブラケットＣ    (1)
6 400-01076 SENSOR SLIDE PLATE センサスライドプレート    (1)
7 400-00912 SENSOR ADJUST SPRING センサアジャストスプリング    (3)
8 G6518-880-000 SET PICK-UP セットつまみ    (1)
9 400-58815 SPACER スペーサ    (1)

10 SM-6041602-TN SCREW M4 X 16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６    (3)
11 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (6)
12 NM-6040002-SE NUT M4X0.7 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (3)
13 400-02208 IN SENS ASM インセンサ組    (1)
14 SL-4031291-SC SCREW M3X12 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
15 HX-0036700-0A BUSH ブッシュ (0.16)
16 EA-9500B00-00 CLIP CV-70S 結束バンド　６０    (5)
17 400-01077 SENSOR BRAKET A センサブラケットＡ    (1)
18 400-00914 OUT SENSOR ASM. アウトセンサ組    (1)
19 400-01079 SENSOR BRAKET C センサブラケットＣ    (1)
20 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
21 400-01076 SENSOR SLIDE PLATE センサスライドプレート    (1)
22 400-00912 SENSOR ADJUST SPRING センサアジャストスプリング    (3)
23 G6518-880-000 SET PICK-UP セットつまみ    (1)
24 400-58815 SPACER スペーサ    (1)
25 SM-6041602-TN SCREW M4 X 16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６    (3)
26 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (6)
27 NM-6040002-SE NUT M4X0.7 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (3)
28 400-02210 OUT SENS ASM アウトセンサ組    (1)
29 SL-4031291-SC SCREW M3X12 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
30 HX-0036700-0A BUSH ブッシュ (0.16)
31 EA-9500B00-00 CLIP CV-70S 結束バンド　６０    (5)
32 400-01077 SENSOR BRAKET A センサブラケットＡ    (1)
33 400-01078 SENSOR BRAKET B センサブラケットＢ    (1)
34 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
35 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (4)



- 69 -

35.PWB CONVEYOR COMPONENTS (9)
基板搬送関係（９）

8
9 1 2

1 2

4 3 4 4
4

5 6

1 4
1 3

7

7

3 8

1 1

1 6

1 7

1 8

1 5

1 9

2 0

2 1 2 2

2 3

2 4

2 5 4 1

2 6 4 2

2 7 3 0 2 8 3 1

3 2

3 3

3 4
3 4

3 5

3 7

3 7

3 6
3 6

8
1 0

2 9

3 33 5

4 0

3 9

4 5

4 6

4 8

4 7

3

4 9

4 9

5 0
5 1



- 70 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用
#02....TYPE XL ＸＬ仕様
#03....EXCEPT TYPE XL ＸＬ仕様を除く

*INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46871 MANIFOLD_VALVE_A_ASM コンベアバルブ組     2
2 #02 400-94134 MANIFOLD_VALVE_A_ASM_XL コンベアバルブ組＿ＸＬ     2
3 PV-9150050-00 SOLENOID VALVE INSTALLING BASE 電磁弁取り付けベース    (1)
4 #02 400-47075 DIN_RAIL ディンレール    (1)
5 PX-0500030-00 SILENCER サイレンサ    (1)
6 #01 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁    (1)
7 PV-1502093-00 5 PORT ELECTROMAGNETIC VALVE ５ポート電磁弁    (2)
8 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    16
9 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     6

10 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     4
11 HK-0498900-0G CONNECTOR コネクタ     2
12 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青   1.2
13 E4114-729-000 BU SENSOR DOG ＢＵセンサードグ     2
14 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
15 400-46873 BU_HOME_SENSOR__BRACKET_ASM ＢＵホームセンサブラケット組     2
16 400-46962 BU_SENSOR_BRACKET ＢＵセンサブラケット    (1)
17 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
18 400-02124 BU ORG SENS ASM バックアップテーブル原点センサ組    (1)
19 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
20 CM-3002000-03 ATTENTION LABEL 指けが注意ｲシール（３１．５）     4
21 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   120
22 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    60
23 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    88
24 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    88
25 400-46996 RAIL_STAND_PLATE レールスタンドプレート     4
26 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
27 #02 HX-0031400-0B TUBE スパイラル　チューブ   0.6
28 #02 HX-0009600-0A BUSH エッジングブッシュ   0.6
29 SM-4030801-SC SCREW M3 X 8 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８     8
30 HX-0031400-0B TUBE スパイラル　チューブ   0.3
31 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ  1.56
32 400-46958 BU_COVER_A ＢＵカバーＡ     2
33 400-46959 BU_COVER_B ＢＵカバーＢ     4
34 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    16
35 400-46957 BU_BASE_BAR ＢＵベースバー     4
36 SL-6084092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
37 SL-6083092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
38 #03 400-46963 SV_BRACKET ＳＶブラケット     2
39 #02 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース   108
40 #02 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６   108
41 #02 400-92032 RAIL_STAND_PLATE_XL レールスタンドプレート＿ＸＬ     4
42 #02 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
43 #03 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
44 #02 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
45 #02 400-92071 CONVEYOR_CABLE_DUCT_XL コンベヤケーブルダクトＸＬ     2
46 #02 SM-3061052-TN SCREW 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０     4
47 #02 HX-0055700-00 TIE MOUNT タイマウント     2
48 #02 SM-4061201-SC SCREW M6 L=12 なべ小ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     2
49 400-42762 Z69_HEX-STUD_M3-35 Ｚ６９＿六角スタッド＿Ｍ３－３５     8
50 HX-0067100-00 GROMMET グロメット  1.44
51 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸 M3     8



- 71 -

36.PWB CONVEYOR COMPONENTS (10)
基板搬送関係（１０）

1 5

6

7
8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

3 0

2 1

2 2

2 3

2 4
2 5

1 9

1 9 1 8

1 7

2 6
2 8
2 6

2 7

2 9

3 3

3 5

4 23 6

3 8

3 9

4 1
4 0

4 4

4 5

3 8

4 6

4 6

4 7

4 8

3

5 2

5 5

5 6

6 4
5 7

6 0
4 9

6 3

3 4

6 2
2

5 0

6 6

7 4

7 5

7 3
6 8

6 7

2 0

3 1

6 9

6 6

7 1

7 1

6 5
6 1

1

4 3

3 7
5

3 2

5 8

4

7 07 6

7 2

1 6

5 1

5 9

5 3

5 4

7 2



- 72 -

NOTE( 注記 ) *INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-22964 BU_TABLE_L ＢＵテーブル＿Ｌ     2
2 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     8
3 400-01024 CONVEYOR BASE(L) コンベアベース（Ｌ）     2
4 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     8
5 400-00921 BEARING SLEEVE ASM. ベアリングスリーブ組     8
6 400-00923 BU BALL SCREW ＢＵボールスクリュ    (1)
7 400-00924 CLAMP HOLDER クランプホルダー    (1)
8 400-00925 SHAFT HOLDER シャフトホルダー    (1)
9 400-00926 TIMING PULLEY B タイミングプーリＢ    (1)

10 E4155-729-000 NUT (M40X1.5) ナット（Ｍ４０Ｘ１．５）    (1)
11 SB-1450004-00 BEARING ころがり軸受    (1)
12 SL-6041042-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
13 SM-8050852-TP SCREW M5 L=8 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８    (2)
14 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (4)
15 400-00922 BEARING SLEEVE ベアリングスリーブ    (1)
16 400-88322 BU_MOTOR_ASM ＢＵモータ組     2
17 400-00928 TORQUE SUPPORT ASM. トルクサポート組    (1)
18 E4141-729-000 TORSION SPRING トーションスプリング    (1)
19 E4142-729-000 STOPPER PIN ストッパーピン    (2)
20 400-00930 TIMING PULLEY A ASM. タイミングプーリＡ組    (1)
21 400-00931 TIMING PULLEY A タイミングプーリＡ    (1)
22 400-00932 PULLEY COLLAR プーリカラー    (1)
23 SM-8050842-TP SETSCREW 止めねじ    (1)
24 SM-8050852-TP SCREW M5 L=8 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８    (1)
25 SB-1100004-00 BALL BEARING ボールベアリング    (1)
26 226-14002 THRUST WASHER, A 釜軸上メタルスペーサ　Ａ    (2)
27 NM-6100002-SE NUT M10 六角ナット　Ｍ１０　２種    (1)
28 SB-1100004-00 BALL BEARING ボールベアリング    (1)
29 SM-8050852-TP SCREW 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８    (2)
30 400-00929 TORQUE SUPPORT トルクサポータ    (1)
31 400-48076 BACK UP MOTOR ASM バックアップモータ組    (1)
32 400-00934 ENCODER BRACKET ASM. エンコーダブラケット組     2
33 E4131-729-000 TIMING PULLEY EA タイミングプーリＥＡ    (1)
34 400-00936 ENCODER SHAFT エンコーダシャフト    (1)
35 E9433-729-0A0 BU ENC ASM. ＢＵ　ＥＮＣ組    (1)
36 HX-0036700-0A BUSH ブッシュ (0.05)
37 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (2)
38 SB-1080002-00 SIDE BEARING サイドベアリング    (2)
39 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
40 SM-8040802-TP SCREW M4X8 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
41 RC-0740811-KP C-RING Ｃ形止め輪　８    (1)
42 400-00935 ENCODER BRACKET エンコーダブラケット    (1)
43 400-00937 TENSION SUPPORT ASM. テンションサポータ組     2
44 GAW-02121000 PULLEY 回転プーリ    (1)
45 400-00939 TENSHION SHAFT テンションシャフト    (1)
46 SB-1100005-00 BEARING ころがり軸受    (2)
47 RC-0100001-KP SNAP RING M10 Ｃ形止め輪　９．３    (1)
48 SM-8050852-TP SCREW M5 L=8 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８    (2)
49 400-00938 TENSION SUPPORT テンションサポータ    (1)
50 M1008-511-000 FOOT SWITCH FIXING PLATE フットスイッチ固定板ゴム     8
51 401-23077 BU_TABLE_GUIDE_ASM ＢＵテーブルガイド組     4
52 401-22963 BU_GUIDE_SHAFT ＢＵガイドシャフト    (1)
53 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (1)
54 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６    (1)
55 SB-8160001-00 BEARING ころがり軸受    (1)
56 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (4)
57 WP-0451016-SP WASHER  4.5X20X1 平座金　４．５Ｘ２０Ｘ１    24
58 400-01023 TIMING BELT(L) タイミングベルト（Ｌ）     2
59 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
60 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
61 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     8
62 SM-6054502-TN SCREW M5 L=45 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝４５     8
63 SL-6051442-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
64 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    24
65 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     8
66 SM-1040801-SN SCREW M4X0.7 L=8 皿ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    28
67 401-23079 BU PLATE R ASM(L) ＢＵプレートＲ組（Ｌ）     2
68 400-01021 SIDE BEAM(L) サイドビーム（Ｌ）    (1)
69 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
70 401-22965 BU_PLATE_L ＢＵプレート＿Ｌ    (1)
71 SL-6041242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    24
72 SM-1040801-SN SCREW M4X0.7 L=8 皿ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     4
73 401-23080 BU PLATE L ASM(L) ＢＵプレートＬ組（Ｌ）     2
74 400-01021 SIDE BEAM(L) サイドビーム（Ｌ）    (1)
75 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
76 401-22965 BU_PLATE_L ＢＵプレート＿Ｌ    (1)



- 73 -

37.PWB CONVEYOR COMPONENTS (11)(TYPE XL)
基板搬送関係（１１）（ＸＬ仕様）

1 5

6

7
8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

3 0

2 1

2 2

2 3

2 4
2 5

1 9

1 9 1 8

1 7

2 6
2 8
2 6

2 7

2 9

3 3

3 5

4 23 6

3 8

3 9

4 1
4 0

4 4

4 5

3 8

4 6

4 6

4 7

4 8

3

5 2

5 3

5 5
5 6

6 4
5 7

6 0
4 9

6 3

3 4

6 2
2

5 0

6 6

7 6

7 3

7 2

2 0

3 1

6 6

8 1

6 5
6 1

7 9
6 7

4 3

3 7 5

3 2

5 8

4

7 1

8 2

1 6

5 1

5 9

8 16 8

7 0

7 5

8 0

7 4

7 7

7 8

1

8 3 8 4

8 5

6 9

5 4

A

A



- 74 -

NOTE( 注記 ) *INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-94135 CONVEYOR BASE ASM_XL コンベアベース組＿ＸＬ     2
2 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (4)
3 400-01024 CONVEYOR BASE(L) コンベアベース（Ｌ）    (1)
4 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (4)
5 400-94146 BEARING_SLEEVE_ASM_XL ベアリングスリーブ組＿ＸＬ    (4)
6 400-00923 BU BALL SCREW ＢＵボールスクリュ    (1)
7 400-00924 CLAMP HOLDER クランプホルダー    (1)
8 400-00925 SHAFT HOLDER シャフトホルダー    (1)
9 400-92020 BU_BOLL_SCREW_PULLEY_XL ＢＵボールスクリュープーリ＿ＸＬ    (1)

10 E4155-729-000 NUT (M40X1.5) ナット（Ｍ４０Ｘ１．５）    (1)
11 SB-1450004-00 BEARING ころがり軸受    (1)
12 SL-6041042-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
13 SM-8050852-TP SCREW M5 L=8 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８    (2)
14 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (4)
15 400-00922 BEARING SLEEVE ベアリングスリーブ    (1)
16 400-94147 BU_MOTOR_ASM ＢＵモータ組    (1)
17 400-94148 TORQUE_SUPPORT_ASM_XL トルクサポート組＿ＸＬ    (1)
18 400-92056 BU_TORSION_SPRING_XL ＢＵトーションスプリング＿ＸＬ    (1)
19 400-92057 STOPPER_PIN_XL ストッパピン＿ＸＬ    (2)
20 400-94149 TIMING_PULLEY_A_ASM_XL タイミングプーリＡ組＿ＸＬ    (1)
21 400-92017 BU_MOTOR_PULLEY_XL ＢＵモータプーリ＿ＸＬ    (1)
22 400-92059 PULLEY_COLLER_XL プーリカラー＿ＸＬ    (1)
23 SM-8050842-TP SETSCREW 止めねじ    (1)
24 SM-8050852-TP SCREW M5 L=8 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８    (1)
25 SB-1100004-00 BALL BEARING ボールベアリング    (1)
26 226-14002 THRUST WASHER, A 釜軸上メタルスペーサ　Ａ    (2)
27 NM-6100002-SE NUT M10 六角ナット　Ｍ１０　２種    (1)
28 SB-1100004-00 BALL BEARING ボールベアリング    (1)
29 SM-8060802-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)
30 400-92058 TORQUE_SUPPORT_XL トルクサポート＿ＸＬ    (1)
31 400-48076 BACK UP MOTOR ASM バックアップモータ組    (1)
32 400-94150 ENCODER_BRACKET_ASM_XL エンコーダブラケット組＿ＸＬ    (1)
33 400-92018 BU_ENCODER_PULLEY_XL ＢＵエンコーダプーリ＿ＸＬ    (1)
34 400-00936 ENCODER SHAFT エンコーダシャフト    (1)
35 E9433-729-0A0 BU ENC ASM. ＢＵ　ＥＮＣ組    (1)
36 HX-0036700-0A BUSH ブッシュ (0.05)
37 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (2)
38 SB-1080002-00 SIDE BEARING サイドベアリング    (2)
39 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
40 SM-8040802-TP SCREW M4X8 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
41 RC-0740811-KP C-RING Ｃ形止め輪　８    (1)
42 400-92055 BU_ENCODER_BRACKET_XL ＢＵエンコーダブラケット＿ＸＬ    (1)
43 400-94151 TENSION_SUPPORT_ASM_XL テンションサポータ組＿ＸＬ    (1)
44 400-92019 BU_IDLER_PULLEY_XL ＢＵアイドラプーリ＿ＸＬ    (1)
45 400-00939 TENSHION SHAFT テンションシャフト    (1)
46 SB-1100005-00 BEARING ころがり軸受    (2)
47 RC-0100001-KP SNAP RING M10 Ｃ形止め輪　９．３    (1)
48 SM-8050852-TP SCREW M5 L=8 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８    (2)
49 400-00938 TENSION SUPPORT テンションサポータ    (1)
50 M1008-511-000 FOOT SWITCH FIXING PLATE フットスイッチ固定板ゴム    (4)
51 400-00945 BU TABLE GUIDE ASM ＢＵテーブルガイド組    (2)
52 E2759-721-000 LIFTER GUIDE SHAFT A リフターガイドシャフト　Ａ    (1)
53 E2761-721-000 BUSH SUPPORT ブッシュサポート    (1)
54 SL-6062542-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
55 SB-8160001-00 BEARING ころがり軸受    (1)
56 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (4)
57 WP-0451016-SP WASHER  4.5X20X1 平座金　４．５Ｘ２０Ｘ１   (12)
58 400-92067 TIMING_BELT_BU_XL タイミングベルトＢＵ＿ＸＬ    (1)
59 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
60 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
61 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (6)
62 SM-6054502-TN SCREW M5 L=45 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝４５    (4)
63 SL-6051442-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
64 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (12)
65 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (6)
66 SM-1040801-SN SCREW M4X0.7 L=8 皿ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    28
67 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     6
68 400-94152 BU PLATE ASM_XL ＢＵプレート組＿ＸＬ     2
69 400-94153 BU PLATE_A_ASM_XL ＢＵプレートＡ組＿ＸＬ    (1)
70 SL-6051692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (5)
71 400-92044 BU_PLATE_A_XL ＢＵプレートＡ＿ＸＬ    (1)
72 400-92045 SIDE_BEAM_XL サイドビーム＿ＸＬ    (1)
73 400-94154 BU PLATE_B_ASM_XL ＢＵプレートＢ組＿ＸＬ    (1)
74 400-92046 BU_PLATE_B_XL ＢＵプレートＢ＿ＸＬ    (1)
75 400-92045 SIDE_BEAM_XL サイドビーム＿ＸＬ    (1)
76 SL-6051692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
77 400-92073 BU_PLATE_SUPPORT_XL ＢＵプレートサポートＸＬ    (2)
78 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
79 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     6
80 400-92043 BU_TABLE_XL ＢＵテーブル＿ＸＬ     2
81 SL-6041642-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    24
82 SL-6083092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
83 SM-8040302-TP SETSCREW 止めねじ     2
84 400-92047 BU_TABLE_SUPPORT_A_XL ＢＵテーブルサポートＡ＿ＸＬ     4
85 SL-6041892-TN SCREW M4 L=18 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４    20



- 75 -

38.PWB CONVEYOR COMPONENTS (12)
基板搬送関係（１２）

1 7
1 8

1 91 6

2 1
2 0

2 2

1 41 5

2 4

2 3

4

1

2

3

2
3

1

5

5

6

6

7 2 5

1 1

1 2

9
1 0

8

1 3

2 62 7

2 62 7

2 62 7

4

4

4

2 62 7



- 76 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用
#02....TYPE XL ＸＬ仕様

*INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46954 AWC_MOTOR_BRACKET ＡＷＣモータブラケット     2
2 400-48077 AWC MOTOR ASM 幅調モータ組     2
3 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
4 400-46874 AWC_PULLEY_A_ASM ＡＷＣプーリＡ組     4
5 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
6 E4733-729-000 TIMING BELT SC (30E) 幅調タイミングベルトＳＣ（３０Ｅ）     2
7 400-46952 AWC_OP_DOG ＡＷＣ　ＯＰ　ドグ     2
8 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
9 400-46953 AWC_SENSOR_BRACKET ＡＷＣセンサブラケット     2

10 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
11 400-02120 AWC ORG SENS ASM 自動幅調原点センサ組     2
12 SM-4860601-SC SCREW M2.6 L=6 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝６     2
13 #01 400-46885 CONVEYOR_BASE(EN)_ASSY コンベアベース（ＥＮ）組     2
14 400-00970 BU STOPER(EN) ＢＵストッパ    (1)
15 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト    (2)
16 PA-1501011-00 DUAL ROD CYLINDER デュアルロッドシリンダ    (1)
17 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
18 400-00971 BU STOPER BRACKET(EN) ＢＵストッパブラケット    (1)
19 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
20 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    (2)
21 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
22 400-02241 BU LOCK SENS ASM ＢＵロックセンサ組    (1)
23 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (1)
24 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (1)
25 #02 400-92072 AWC_DOG_XL ＡＷＣドグＸＬ     2
26 #02 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    16
27 #02 E4561-729-000 TIMING PULLEY A (30) 幅調タイミングプーリＡ（３０）     2



- 77 -

39.PWB CONVEYOR COMPONENTS (13)
基板搬送関係（１３）

5 0

5 4

5 4

2 1
2 2

2 3

1 6 1 7

1 8

1 9

2 0 2 0

1 8

5 1
5 3

5 5

2 5
2 6

2 7

2 8

2 9

3 0 4 8

5 2

3 0 4 8

2 5

5 5
2 7

2 6

8 1 2

5 6

9

1 0

1 0

1 1

1 3

1 4

1 4

1 5

4 9

2

3

4

1 1

5
5

7

6

2 4 5 8

5 7



- 78 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR FRONT ･ LEFT-RIGHT 手前・左右用
#02....FOR FRONT ･ RIGHT-LEFT 手前・右左用
#03....TYPE XL ＸＬ仕様

*INSTALLATION POSITION AND DIRECTION VARY IF THE PWB TRANSFER
 REFERENCE IS DIFFERENT.
 基板搬送基準が異なると取付位置、方向が変わります。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 E2076-721-000 BU HAND KNOB ＢＵハンドノブ     4
2 400-46985 GUIDE_BLOCK_BOLT ガイドブロックボルト     2
3 400-46986 GUIDE_BLOCK_SUPPORT ガイドブロックサポート     2
4 SM-6030802-TN BOLT 六角穴ボルト     4
5 SM-6031002-TN BOLT M3 L=10 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝１０    16
6 #01 E2148-721-000 SENSOR BRACKET R センサブラケット　Ｒ     1
7 #02 E2147-721-000 SENSOR BRACKET L センサブラケット　Ｌ     1
8 400-46978 GUIDE_BLOCK_A_ASM ガイドブロックＡ組     2
9 400-46980 GUIDE_BLOCK_A ガイドブロックＡ    (1)

10 SB-7040001-00 BEARING ころがり軸受    (2)
11 E2122-715-000 GB SLEEVE ＧＢ　スリーブ    (1)
12 400-46979 GUIDE_BLOCK_B_ASM ガイドブロックＢ組     2
13 400-46981 GUIDE_BLOCK_B ガイドブロックＢ    (1)
14 SB-7040001-00 BEARING ころがり軸受    (2)
15 E2122-715-000 GB SLEEVE ＧＢ　スリーブ    (1)
16 400-15791 DAMPER PLATE L ダンパープレート　Ｌ     2
17 400-15792 DAMPER PLATE R ダンパープレート　Ｒ     2
18 400-15793 LOCK SPRING ロックスプリング     4
19 400-00895 DAMPER BLOCK R ダンパブロックＲ     2
20 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
21 400-00891 STOPER SLIDE LEVER L ストッパスライドレバーＬ     2
22 400-00897 STOPER SLIDE LEVER R ストッパスライドレバーＲ     2
23 400-00892 DAMPER BLOCK L ダンパブロックＬ     2
24 400-46987 LINEAR_WAY-P リニアウェイ－Ｐ     4
25 400-00978 DAMPER LOCK LINK ダンパロックリンク     4
26 400-00950 DAMPER SPRING ダンパスプリング     4
27 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３    12
28 EA-9500B00-00 CLIP CV-70S 結束バンド　６０     2
29 HX-0031400-00 SPIRAL TABE スパイラル　チューブ   0.6
30 400-01081 CENTERING PIN 4.0 センタリングピン４．０     4
31 400-01082 CENTERING PIN 3.9 センタリングピン　３．９     4
32 400-01083 CENTERING PIN 3.8 センタリングピン　３．８     4
33 400-01084 CENTERING PIN 3.7 センタリングピン　３．７     4
34 400-01085 CENTERING PIN 3.6 センタリングピン　３．６     4
35 400-01086 CENTERING PIN 3.5 センタリングピン　３．５     4
36 400-01087 CENTERING PIN 3.4 センタリングピン　３．４     4
37 400-01088 CENTERING PIN 3.3 センタリングピン　３．３     4
38 400-01089 CENTERING PIN 3.2 センタリングピン　３．２     4
39 400-01090 CENTERING PIN 3.1 センタリングピン　３．１     4
40 400-01091 CENTERING PIN 3.0 センタリングピン　３．０     4
41 400-01092 CENTERING PIN 2.9 センタリングピン　２．９     4
42 400-01093 CENTERING PIN 2.8 センタリングピン　２．８     4
43 400-01094 CENTERING PIN 2.7 センタリングピン　２．７     4
44 400-01095 CENTERING PIN 2.6 センタリングピン　２．６     4
45 400-01096 CENTERING PIN 2.5 センタリングピン　２．５     4
46 400-01097 CENTERING PIN 2.0 センタリングピン　２．０     4
47 400-01098 CENTERING PIN 1.9 センタリングピン　１．９     4
48 400-01099 CENTERING PIN 1.8 センタリングピン　１．８     4
49 400-00877 GUIDE BLOCK CLAMP ガイドブロッククランプ     2
50 SM-6041602-TN SCREW M4 X 16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６     2
51 400-02122 T.PIN SENS ASM Ｔピンセンサ組     2
52 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
53 SL-4031091-SC SCREW M3 X 10 なべ小ねじセムス     4
54 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３     4
55 400-00896 DAMPER LOCK PIN ダンパロックピン     4
56 400-46984 GUIDE_BLOCK_CLAMP_A_ASM ガイドブロッククランプＡ組     2
57 SM-6030802-TN BOLT 六角穴ボルト    56
58 #03 400-92054 LINEAR_WAY_P_XL リニアウェイＰ＿ＸＬ     4



- 79 -

40.HMS COMPONENTS
ＨＭＳ関係

5

4

2

1

6
9

7

8

3
2



- 80 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23745 HMS_ASSY ＨＭＳ組     4
2 401-20250 HIGHT SENSOR UNIT ASM ハイトセンサユニット組    (1)
3 SM-6032502-TN SCREW M3 L=25 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝２５    (2)
4 L245E-021-000 HMS AMP BASE ＨＭＳ　アンプ　ベース    (1)
5 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
6 401-22983 HMS_GUARD ＨＭＳガード    (1)
7 401-22982 HMS_BR ＨＭＳブラケット    (1)
8 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
9 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)



- 81 -

41.FEEDER BANK COMPONENTS
フィーダバンク関係

3

1 0

1 0

4

5

2 4

2 3

2 5

2 6
2 7

2 7
2 6

2 5
1 1

1 1

1 3

1 5
1 6

1 7

1 4

1 9
1 8

2 0

2 2

2 1

5

3 0

2 91 2

9

2

7

8

6

3 63 8

3 8

3 7

3 5 3 4

4 5

4 4

4 33 9

3 7

3 9

4 6

1

4 2

3 2

3 3
4 0

2 8

4 6

5 4

6 5

6 2

6 9 7 0

5 5

5 3

6 3

5 0

6 1

4 9

6 4
6 6 6 8

5 6 5 8

4 7 4 8

5 1 5 2

5 9 6 0

7 4

8 0

7 8

7 5

7 6

7 17 1

3 1

7 3

4 1 7 2

7 9

7 7

8 4

8 1

8 2

8 5

8 3

7 3

7 17 1



- 82 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-63877 FEEDER_BANK_FULL_ASM フィーダバンク総組     4
2 400-47244 LOCK_SHAFT(HSM) ロックシャフト（ＨＳＭ）    (1)
3 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (13)
4 400-47245 FIXING_PLATE(HSM) フィクシングプレート（ＨＳＭ）    (1)
5 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    (8)
6 400-47246 FEEDER_BANK(HSM) フィーダーバンク（ＨＳＭ）    (1)
7 400-47286 FEEDER_BANK_BASE フィーダーバンクベース    (1)
8 400-47287 FEEDER_BANK_R フィーダーバンクＲ    (1)
9 400-47288 FEEDER_BANK_L フィーダーバンクＬ    (1)

10 SM-6084002-TN SCREW M8 L=40 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝４０    (6)
11 E2602-721-000 BANK LOCATE BUSH A バンクロケートブッシュ　Ａ    (2)
12 400-93514 MARK_ADAPTER_L マークアダプターＬ    (1)
13 SL-6053092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
14 E2505-729-0A0 MARK ASM. マーク組    (1)
15 E2601-725-000 MARK マーク    (1)
16 E2505-729-000 MARK BASE マークベース    (1)
17 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
18 E2513-729-000-A FIXING PLATE B フィクシングプレートＢ    (3)
19 SM-4040655-SN SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (6)
20 E2608-721-000 PLATE SUPPORT プレートサポート    (4)
21 SL-6031292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (12)
22 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    (8)
23 E2609-721-000 BANK LOCATE PIN A バンクロケートピンＡ    (1)
24 E2610-721-000 BANK LOCATE PIN B バンクロケートピンＢ    (1)
25 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (2)
26 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８    (2)
27 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (2)
28 400-98254 POSITION_LABEL_FX3 ポジションラベル　ＦＸ３    (1)
29 E2706-729-000 NUMBER PLATE (30) ナンバープレート（３０）    (1)
30 SM-6030552-KS SCREW 平ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (4)
31 SM-6084002-TN SCREW M8 L=40 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝４０    16
32 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ     4
33 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
34 400-47254 DRIVE_CYLINDER(FX3)_ASM ドライブシリンダ（ＦＸ３）組     4
35 400-63859 DRIVE_CYLINDER ドライブシリンダー    (1)
36 E2708-729-000 DRIVE BRACKET  (30) ドライバブラケット（３０）    (1)
37 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
38 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
39 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    16
40 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青     8
41 400-47526 MECH BANK PCB ASM メカニカルバンク基板組     1
42 400-47310 REAR_PANEL リアパネル     4
43 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    12
44 400-47311 FRONT_PANEL フロントパネル     4
45 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
46 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    24
47 400-66141 BANK_SUPPORTER_SI_LF_RR_ASM バンクサポートＳＩ＿ＬＦ，ＲＲ＿組     2
48 #01 400-94157 BANK_SUPPORTER_SI_LF_RR_ASM_XL バンクサポートＳＩ＿ＬＦ，ＲＲ＿組＿ＸＬ     2
49 SM-6105502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M10 L=55 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝５５    (1)
50 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (4)
51 400-47251 ADJUSTER_BASE_L アジャスターベースＬ    (1)
52 #01 400-92180 ADJUSTER_BASE_L_XL アジャスターベースＬ＿ＸＬ    (1)
53 E2623-721-000 BANK LOCATE BUSH B バンクロケートブッシュＢ    (1)
54 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (2)
55 400-47243 BANK_SUPPORTER_SI バンクサポーターＳＩ    (1)
56 400-70379 BANK_SHIM100 バンクシム１００    (6)
57 400-70380 BANK_SHIM50 バンクシム５０    (2)
58 400-93382 BANK_SHIM20 バンクシム２０    (4)
59 400-66142 BANK_SUPPORTER_SI_RF_LR_ASM バンクサポートＳＩ＿ＲＦ，ＬＲ＿組     2
60 #01 400-94158 BANK_SUPPORTER_SI_RF_LR_ASM_XL バンクサポートＳＩ＿ＲＦ，ＬＲ＿組＿ＸＬ     2
61 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (4)
62 400-47243 BANK_SUPPORTER_SI バンクサポーターＳＩ    (1)
63 E2623-721-000 BANK LOCATE BUSH B バンクロケートブッシュＢ    (1)
64 SM-6105502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M10 L=55 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝５５    (1)
65 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (2)
66 400-70379 BANK_SHIM100 バンクシム１００    (6)
67 400-70380 BANK_SHIM50 バンクシム５０    (2)
68 400-93382 BANK_SHIM20 バンクシム２０    (4)
69 400-47250 ADJUSTER_BASE_R アジャスターベースＲ    (1)
70 #01 400-92181 ADJUSTER_BASE_R_XL アジャスターベースＲ＿ＸＬ    (1)
71 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
72 400-82808 MECHANICAL BANK PCB ASM メカニカルバンク基板組     4
73 400-91383 DRIVER_BRACKET ドライバブラケット     8
74 400-66139 BANK_SUPPORTER_CE_LF_RR_ASM バンクサポートＣＥ＿ＬＦ，ＲＲ＿組     2
75 PS-0500202-KP SPRING PIN 5X20 スプリングピン　　５．０Ｘ２０    (1)
76 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    (2)
77 400-47242 BANK_SUPPORTER_CE バンクサポーターＣＥ    (1)
78 E2623-721-000 BANK LOCATE BUSH B バンクロケートブッシュＢ    (1)
79 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ３５    (4)
80 400-66140 BANK_SUPPORTER_CE_RF_LR_ASM バンクサポートＣＥ＿ＲＦ，ＬＲ＿組     2
81 PS-0500202-KP SPRING PIN 5X20 スプリングピン　　５．０Ｘ２０    (1)
82 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    (2)
83 400-47242 BANK_SUPPORTER_CE バンクサポーターＣＥ    (1)
84 E2623-721-000 BANK LOCATE BUSH B バンクロケートブッシュＢ    (1)
85 SL-6063592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ３５    (4)



- 83 -

42.ACCESSORIES PART COMPONENTS
梱包添付品関係

5

6

1 1

1 2

3 1

3 6

8

3 9

1 5

1 8 1 9

3 5
2 9

1 7

2 5 2 6

3 0

2 0

3 3

3 2

2 1

2 2

2 3

3 4

4 0

9

7

8

1 4

1 3 3 7

1

1 6 34

2 7 2 8

1 0

3 8

2

2 4

4 1 4 2 4 3



- 84 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 E5190-729-0A0 CAL PIECE ＣＡＬピースＶ組     4
2 400-84416 KB_STAY_B ＫＢステイＢ     1
3 SM-3081252-TN SCREW M8 L=12 丸ねじ　Ｍ８　Ｌ＝１２     8
4 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
5 400-32449 6459GREASE N ６４５９グリースＮ     1
6 J1080-000-000 BOLL SCREWDRIVER ボールドライバ     1
7 400-70190 X FIX STOPPER NUT Ｘ固定ストッパナット     4
8 HF-0013005-P0 TIME LAG FUSE タイムラグ　ヒューズ     3
9 400-45985 CHIP BOX チップボックス     4

10 400-45986 CHIP BOX CUSHION チップボックスクッション     4
11 PJ-0700000-01 SOCKET ソケット     1
12 161-21907 HOSE BAND ホースバンド     1
13 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    10
14 400-70509 X_FIX_STOPPER Ｘフィックスストッパ     4
15 E2424-725-000 STOPPER RUBBER R ストッパゴム     4
16 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    10
17 401-23697 Y_FIX_STOPPER Ｙ軸固定ブラケット     8
18 SL-6061092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     8
19 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
20 L131E-121-000 RUBBER STOPPER ラバーストッパ     2
21 400-46528 ZM STOPPER ＺＭストッパ    24
22 400-46644 ZM RUBBER ＺＭラバー    24
23 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    24
24 401-04666 Y_FIX_BR Ｙフィックスブラケット     4
25 400-34506 BACK UP PIN ASSEMBLY バックアップピン組    24
26 #01 400-34506 BACK UP PIN ASSEMBLY バックアップピン組    28
27 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４     2
28 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　１種     2
29 400-47290 AUTO DRAIN SET ASM オートドレインセット組     1
30 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
31 400-16815 DRAIN TANK ドレインタンク    (1)
32 PJ-3081000-01 UNION Y ユニオンワイ    (1)
33 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (1)
34 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE ポリウレタン　チューブ  (0.2)
35 400-47185 DRAIN_TANK_STAY ドレインタンクステイ    (1)
36 MDF-RX1001L0-9 デフレックスオイル　ＮＯ１     1
37 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    10
38 400-84415 KB_STAY_T ＫＢステイＴ     1
39 400-46643 CG2 GREASE ＣＧ２グリース     1
40 SL-6051692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
41 SM-8052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 止めねじ    36
42 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    36
43 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    36



- 85 -

OPTION
オプション
43.BAD MARK READER COMPONENTS
バッドマークリーダ関係

1 5

1 6

1 3
1 4

1 7

2 0

2 1

2 4
2 3

2 2

8

9

2

5

4

6

3

7

1 1

1 0

1

1 8

1 2

1 9

2 5



- 86 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR REAR ･ LEFT-RIGHT 奥・左右用
#02....EXCLUSIVE REAR ･ LEFT 奥・左専用
#03....EXCLUSIVE REAR ･ RIGHT 奥・右専用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-46824 BMR_ASSY ＢＭＲ組     1
2 400-46841 BMR_LENS_BRACKET_A ＢＭＲレンズブラケットＡ    (2)
3 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
4 HD-0013100-30 FIBER UNIT ファイバユニット    (1)
5 E9638-729-000 FIBER LENS ファイバレンズ    (1)
6 400-46842 BMR_LENS_BRACKET_B ＢＭＲレンズブラケットＢ    (1)
7 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
8 HD-0013100-30 FIBER UNIT ファイバユニット    (1)
9 E9638-729-000 FIBER LENS ファイバレンズ    (1)

10 400-47981 BAD MARK FIBER AMP ASM バッドマークファイバアンプ組    (2)
11 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
12 #02 401-23750 BMR_ASSY_LR ＢＭＲ組ＬＲ     1
13 401-22985 BMR_LENS_BRACKET_B ＢＭＲレンズブラケットＢ    (1)
14 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
15 HD-0013100-30 FIBER UNIT ファイバユニット    (1)
16 E9638-729-000 FIBER LENS ファイバレンズ    (1)
17 400-47981 BAD MARK FIBER AMP ASM バッドマークファイバアンプ組    (1)
18 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (2)
19 #03 401-23749 BMR_ASSY_RR ＢＭＲ組ＲＲ     1
20 401-22984 BMR_LENS_BRACKET_A ＢＭＲレンズブラケットＡ    (1)
21 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
22 HD-0013100-30 FIBER UNIT ファイバユニット    (1)
23 E9638-729-000 FIBER LENS ファイバレンズ    (1)
24 400-47981 BAD MARK FIBER AMP ASM バッドマークファイバアンプ組    (1)
25 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (2)



- 87 -

44.FPI COMPONENTS
ＦＰＩ関係

4 9

3 4

3 6
3 7

3 5

3 6
3 7

3 2
3 3

3 9
4 0

3 8

4 1

4 2

4 3

4 4

4 4

4 3

4 2

4 5

4 7
4 6

3 9
3 8

4 0

3 2
3 3

4 8

5 5

5 5

A

3 2

A

1 7
1 5

7

6
5

6

5

8

9
1 0

1 0
9

1 4
1 6

1 8

1 5
1 7

1 6

1 1
1 3

1 2

1 2
1 3

1 1

4 0
3 9

3 8

1 2
1 3

1 1

1 9

2 0

2 6

2 6
2 5

2 6
2 5

2 5

5

B

B

4

3

2 1

2 1
2 5

2 6

1

2

3 0

3 1

5 4

2 7

2 8 2 9

5 7

5 0

5 1

5 3
5 2

5 2
5 3

5 1

5 3
5 2

5 6
5 3

5 2

2 4

2 2

2 3

2 4



- 88 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-94219 FPI_FRONT_ASSY ＦＰＩフロント組     1
2 400-94221 FPI_BRACKET_FRONT_ASSY ＦＰＩブラケットフロント組    (2)
3 SM-6030402-TN BOLT M3X4 六角穴付きボルト    (6)
4 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (2)
5 E6066-729-000 FPI COVER U30 ＦＰＩカバーＵ３０    (1)
6 E6067-729-000 FPI PLATE 30 ＦＰＩプレート３０    (1)
7 SM-6030402-TN BOLT M3X4 六角穴付きボルト    (2)
8 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (2)
9 E6068-729-000 HARNESS CLAMP ハーネスクランプ    (3)

10 SM-6030402-TN BOLT M3X4 六角穴付きボルト    (3)
11 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (3)
12 E8626-729-0A0 FPI LED BOARD ASM. ＦＰＩ　ＬＥＤ基板組    (3)
13 SM-5030801-SC SCREW M3X0.5 L=8 バインド小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (6)
14 E2143-715-000 TIMER SPACER A タイマ　スペーサ　Ａ    (6)
15 E4901-760-000 POLY SLIDER THRUST WASHER ポリスライダスラストワッシャ    (6)
16 E6033-729-000 FPI INSULATION SHEET ＦＰＩ絶縁シート (0.15)
17 400-47371 FPI_BRACKET ＦＰＩブラケット    (1)
18 E6065-729-000 FPI COVER B30 ＦＰＩカバーＢ３０    (1)
19 400-93064 FPI-LED 1 CABLE(F) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ１ケーブル（Ｆ）組    (1)
20 400-93065 FPI-LED 2 CABLE(F) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ２ケーブル（Ｆ）組    (1)
21 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
22 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
23 EA-9002B11-00 BUSHING L 自在ブッシュ　Ｌ (0.84)
24 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (4)
25 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    (4)
26 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
27 400-84711 FPI_BRACKET_L ＦＰＩブラケットＬ    (2)
28 400-84712 FPI_BRACKET_R ＦＰＩブラケットＲ    (2)
29 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
30 400-94220 FPI_REAR_ASSY ＦＰＩリア組     1
31 400-94222 FPI_BRACKET_REAR_ASSY ＦＰＩブラケットリア組    (2)
32 E6068-729-000 HARNESS CLAMP ハーネスクランプ    (3)
33 SM-6030402-TN BOLT M3X4 六角穴付きボルト    (3)
34 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (3)
35 E8626-729-0A0 FPI LED BOARD ASM. ＦＰＩ　ＬＥＤ基板組    (3)
36 SM-5030801-SC SCREW M3X0.5 L=8 バインド小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (6)
37 E2143-715-000 TIMER SPACER A タイマ　スペーサ　Ａ    (6)
38 E4901-760-000 POLY SLIDER THRUST WASHER ポリスライダスラストワツシヤ    (6)
39 E6033-729-000 FPI INSULATION SHEET ＦＰＩ絶縁シート (0.15)
40 400-47371 FPI_BRACKET ＦＰＩブラケット    (1)
41 E6065-729-000 FPI COVER B30 ＦＰＩカバーＢ３０    (1)
42 SM-6030402-TN BOLT M3X4 六角穴付きボルト    (6)
43 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (2)
44 E6066-729-000 FPI COVER U30 ＦＰＩカバーＵ３０    (1)
45 E6067-729-000 FPI PLATE 30 ＦＰＩプレート３０    (1)
46 SM-6030402-TN BOLT M3X4 六角穴付きボルト    (2)
47 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (2)
48 400-93066 FPI-LED 1 CABLE(R) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ１ケーブル（Ｒ）組    (1)
49 400-93067 FPI-LED 2 CABLE(R) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ２ケーブル（Ｒ）組    (1)
50 400-84712 FPI_BRACKET_R ＦＰＩブラケットＲ    (2)
51 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
52 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
53 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
54 EA-9002B11-00 BUSHING L 自在ブッシュ　Ｌ (0.84)
55 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
56 400-84711 FPI_BRACKET_L ＦＰＩブラケットＬ    (2)
57 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    (4)



- 89 -

45.CVS COMPONENTS(LF/RR)
ＣＶＳ関係（ＬＦ／ＲＲ）

4

6

6

7
7

7

8

1 2

1 2
1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 1

1 1
1 1

1 1

1 2

1 3 1 4

1 5
1 6

1 7

1 8

1 2

3

5

6

9

9

9

9

1

2 0

2

2 1

1 9



- 90 -

NOTE( 注記 ) #01....INSTALLATION DIRECTION VARY ステーションが異なると、取付向きが変わります。
IF THE STATION IS DIFFERENT.

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-19134 CVS UNIT LF ＣＶＳユニット　ＬＦ     2
2 #01 401-19136 CVS STAND FLRR ＣＶＳスタンド　ＦＬＲＲ    (1)
3 400-99514 CVS BASE P ＣＶＳベースＰ    (1)
4 SM-6051202-TN SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２    (2)
5 401-05839 CVS BRACKET ＣＶＳブラケット    (1)
6 SM-3041052-TN SCREW M4 L=10 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (6)
7 401-01989 CONTACT SUB UNIT コンタクトサブユニット    (6)
8 401-05838 CVS COVER ＣＶＳカバー    (1)
9 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (6)

10 400-48829 STUD17 スタッド１７    (5)
11 HX-0035400-0G BOARD PARTS 基板パーツ    (4)
12 SM-1030552-TN PLATE SCREW M3 L=5 皿ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (4)
13 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (1)
14 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
15 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
16 401-05840 CVS PCB COVER ＣＶＳ　基板カバー    (1)
17 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (2)
18 400-80833 SPONGE スポンジ    (1)
19 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６   (12)
20 400-95117 CVS PCB ASM. ＣＶＳ基板組    (1)
21 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト     8



- 91 -

46.CVS COMPONENTS(LR/RF)
ＣＶＳ関係（ＬＲ／ＲＦ）

6

6

7
7

7

8

1 2

1 2
1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 1

1 1
1 1

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 2

3

5

6

9

9

9

9

1

2 0

2

2 1

1 9

4



- 92 -

NOTE( 注記 ) #01....INSTALLATION DIRECTION VARY ステーションが異なると、取付向きが変わります。
IF THE STATION IS DIFFERENT.

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-19135 CVS UNIT RF ＣＶＳユニット　ＲＦ     2
2 #01 401-19137 CVS STAND FRRL ＣＶＳスタンド　ＦＲＲＬ    (1)
3 400-99514 CVS BASE P ＣＶＳベースＰ    (1)
4 SM-6051202-TN SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２    (2)
5 401-05839 CVS BRACKET ＣＶＳブラケット    (1)
6 SM-3041052-TN SCREW M4 L=10 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (6)
7 401-01989 CONTACT SUB UNIT コンタクトサブユニット    (6)
8 401-05838 CVS COVER ＣＶＳカバー    (1)
9 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (6)

10 400-48829 STUD17 スタッド１７    (5)
11 HX-0035400-0G BOARD PARTS 基板パーツ    (4)
12 SM-1030552-TN PLATE SCREW M3 L=5 皿ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (4)
13 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (1)
14 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
15 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
16 401-05840 CVS PCB COVER ＣＶＳ　基板カバー    (1)
17 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (2)
18 400-80833 SPONGE スポンジ    (1)
19 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６   (12)
20 400-95117 CVS PCB ASM. ＣＶＳ基板組    (1)
21 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト     8



- 93 -

47.CONNECTOR BRACKET COMPONENTS
コネクタブラケット関係

4

5

9

2

3

6

7
8

1 0

1 2

1 1

1 4

1 5

7

6

1 8

1 91 3

2 0

1

1 7

2 1

1 6

1 6

2 2



- 94 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-63857 CONNECTOR_BR_ACCESSORY_ASSY コネクター＿ＢＲ＿アクセサリー組     1
2 400-63858 CONNECTOR_BRACKET コネクターブラケット    (1)
3 SM-4860601-SC SCREW M2.6 L=6 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝６    (8)
4 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (1)
5 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
6 E2904-700-000 SOCKET ソケット    (2)
7 PJ-3010651-06 KNIFE UNION メスユニオン    (2)
8 PJ-2300061-00 UNION 06 隔壁用ユニオン　０６    (1)
9 PJ-3050600-04 TEE チーズ    (1)

10 PJ-0320090-05 NIPPLE エアカプラニップル    (1)
11 E2713-729-000 CONNECTOR NO. LABEL (30) コネクタＮＯ．ラベル（３０）    (1)
12 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青 (1.45)
13 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
14 E9635-455-000 REVISION SEAL ＲＥＶ銘板    (1)
15 E8615-715-0A0 FEEDER BANK CIRCUIT BOARD ASM. フィーダバンク基板組    (1)
16 SM-4020801-SC SCREW M2 X 8 なべ小ねじ　Ｍ２　Ｌ＝８    (4)
17 NM-6030003-SC NUT M3 六角ナット　Ｍ３    (1)
18 HX-0051900-00 FIXING BASE 固定ベース    (1)
19 HX-0006500-0C CABLE BAND 束線バンド    (1)
20 HX-0022100-00 BUSH 膜付きグロメット    (1)
21 E9532-729-0A0 CUTTER POWER SOURCE CABLE ASM. カッタ電源ケ－ブル組    (1)
22 E9395-721-0A0 IC FULL RELAY CABLE 3 ASM. ＩＣ　ＦＵＬＬ中継ケーブル　３組    (1)



- 95 -

48.LIFTER UNIT COMPONENTS (1)
リフターユニット関係（１）

2 0

2 0

1 9

1 8

2 11 0

1 1

1 2

1 2

1 1

1 0

1
9

3 1 3 8

3 2 8

7

3

6

5

1 7

2 0

2 0

1 9

1 4 1 6

2 1
1 0

1 1

1 2

1 2

1 1

1 0

5

6

4
8

7

2

9

1 7

1 8

3 1 3 8

3 2

1 3 1 5

3 9
2 2

2 3

3 3
2 4 2 53 4

3 0

3 03 7

3 4
3 3

2 4 2 5

2 3

2 9

2 9

2 6

2 7 2 8

3 5
3 6

3 6
3 5



- 96 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LEFT REAR ･ RIGHT SIDE 左奥・右側用
FOR RIGHT FRONT ･ RIGHT SIDE 右手前・右側用

#02....FOR LEFT REAR ･ LEFT SIDE 左奥・左側用
FOR RIGHT FRONT ･ LEFT SIDE 右手前・左側用

#03....FOR LEFT FRONT ･ RIGHT SIDE 左手前・右側用
FOR RIGHT REAR ･ RIGHT SIDE 右奥・右側用

#04....FOR LEFT FRONT ･ LEFT SIDE 左手前・左側用
FOR RIGHT REAR ･ LEFT SIDE 右奥・左側用

#05....FOR FRONT ･ RIGHT SIDE 手前・右側用
FOR REAR ･ RIGHT SIDE 奥・右側用

#06....FOR FRONT ･ LEFT SIDE 手前・左側用
FOR REAR ･ LEFT SIDE 奥・左側用

#07....FOR LEFT REAR ･ RIGHT SIDE 左奥・右側用
FOR RIGHT FRONT ･ RIGHT SIDE 右手前・右側用
FOR LEFT FRONT ･ LEFT SIDE 左手前・左側用
FOR RIGHT REAR ･ LEFT SIDE 右奥・左側用

#08....FOR LEFT REAR ･ LEFT SIDE 左奥・左側用
FOR RIGHT FRONT ･ LEFT SIDE 右手前・左側用
FOR LEFT FRONT ･ RIGHT SIDE 左手前・右側用
FOR RIGHT REAR ･ RIGHT SIDE 右奥・右側用

#09....FOR LEFT REAR ･ LEFT SIDE 左奥・左側用
FOR RIGHT FRONT ･ LEFT SIDE 右手前・左側用
FOR LEFT FRONT ･ RIGHT SIDE 左手前・右側用
FOR RIGHT REAR ･ RIGHT SIDE 右奥・右側用

#10....FOR LEFT REAR ･ RIGHT SIDE 左奥・右側用
FOR RIGHT FRONT ･ RIGHT SIDE 右手前・右側用
FOR LEFT FRONT ･ RIGHT SIDE 左手前・右側用
FOR RIGHT REAR ･ RIGHT SIDE 右奥・右側用

#11....FOR LEFT REAR ･ RIGHT SIDE 左奥・右側用
FOR RIGHT FRONT ･ RIGHT SIDE 右手前・右側用
FOR LEFT FRONT ･ LEFT SIDE 左手前・左側用
FOR RIGHT REAR ･ LEFT SIDE 右奥・左側用

#12....FOR LEFT REAR ･ LEFT SIDE 左奥・左側用
FOR RIGHT FRONT ･ LEFT SIDE 右手前・左側用
FOR LEFT FRONT ･ LEFT SIDE 左手前・左側用
FOR RIGHT REAR ･ LEFT SIDE 右奥・左側用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #05 400-47264 BANK_LIFTER_R_S バンクリフターＲＳ     1
2 #06 400-47265 BANK_LIFTER_L_S バンクリフターＬＳ     1
3 #05 400-00595 BANK LOCATE PIN C バンクロケートピンＣ     1
4 #06 E2610-721-000 BANK LOCATE PIN B バンクロケートピンＢ     1
5 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８     2
6 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種     2
7 SM-1062052-TP SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     2
8 E2622-729-000 LIFTER THRUST COLLAR リフタースラストカラー     2
9 SM-8061002-TP SCREW M6 L=10 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０     4

10 400-47261 LIFTER_GUIDE_SHAFT_25 リフターガイドシャフト２５     4
11 SB-8200003-00 BEARING 転がり軸受     4
12 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト    16
13 #01 400-47257 LIFTER_SUPPORTER_R_R リフターサポーターＲＲ     1
14 #02 400-47258 LIFTER_SUPPORTER_R_L リフターサポーターＲＬ     1
15 #03 400-47259 LIFTER_SUPPORTER_L_R リフターサポーターＬＲ     1
16 #04 400-47260 LIFTER_SUPPORTER_L_L リフターサポーターＬＬ     1
17 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０     4
18 PA-6308502-00 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
19 400-47263 LIFTER_CYLINDER_SHAFT_85 リフターシリンダシャフト８５     2
20 PC-0152030-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ     4
21 SM-6104002-TN SCREW M10 L=40 六角穴付きボルト　Ｍ１０　Ｌ＝４０     8
22 #10 400-98887 STOPPER_BR_R ストッパブラケットＲ     2
23 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
24 #11 PV-0105051-00 MECHANICAL VALVE メカニカル　バルブ     2
25 #09 PV-0105050-00 MECHANICAL VALVE メカニカル　バルブ     4
26 #07 PJ-3040405-05 ELBOW エルボユニオン     4
27 #08 PJ-3040405-05 ELBOW エルボユニオン     2
28 #08 PX-0505010-00 SILENCER 消音器     2
29 E2811-729-000 VALVE NUT PLATE バルブナットプレート     2
30 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
31 400-75267 UP_SENSOR_DOG_R アップセンサードグＲ     2
32 SL-6061092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
33 400-98888 MAGNET_CATCH マグネットキャッチ     2
34 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６     4
35 400-49671 COVER CUSHION カバークッション     2
36 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     2
37 #12 400-98886 STOPPER_BR_L ストッパブラケットＬ     2
38 #12 400-47252 UP_SENSOR_DOG アップセンサドグ     2
39 400-47229 STOPPER_RUBBER ストッパーラバー     1



- 97 -

49.LIFTER UNIT COMPONENTS (2)
リフターユニット関係（２）

1 7

1 6

1 3

1 8

1 4

1 0

1 5

1 1

1 2
9

2 1

2 2
2 3

1 2

6 8

2 0

2 3

2 1

2 4

2 0

9

1

5

2 4

2 5

2 6

2 2

2 7

2 8

2 9

3 0 1 9



- 98 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LEFT FRONT ･ LEFT SIDE 左手前・左側用
FOR RIGHT REAR ･ LEFT SIDE 右奥・左側用
FOR LEFT REAR ･ RIGHT SIDE 左奥・右側用
FOR RIGHT FRONT ･ RIGHT SIDE 右手前・右側用

#02....FOR LEFT FRONT ･ RIGHT SIDE 左手前・右側用
FOR RIGHT REAR ･ RIGHT SIDE 右奥・右側用
FOR LEFT REAR ･ LEFT SIDE 左奥・左側用
FOR RIGHT FRONT ･ LEFT SIDE 右手前・左側用

#03....FOR EN(LEFT FRONT ･ LEFT SIDE) ＥＮ（左手前・左側）用
FOR EN(RIGHT REAR ･ LEFT SIDE) ＥＮ（右奥・左側）用

#04....FOR EN(LEFT REAR ･ RIGHT SIDE) ＥＮ（左奥・右側）用
FOR EN(RIGHT FRONT ･ RIGHT SIDE) ＥＮ（右手前・右側）用

#05....FOR EN(LEFT FRONT ･ RIGHT SIDE) ＥＮ（左手前・右側）用
FOR EN(RIGHT REAR ･ RIGHT SIDE) ＥＮ（右奥・右側）用

#06....FOR EN(LEFT REAR ･ LEFT SIDE) ＥＮ（左奥・左側）用
FOR EN(RIGHT FRONT ･ LEFT SIDE) ＥＮ（右手前・左側）用

#07....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-47277 ROLLER_GUIDE_LL ローラガイドＬＬ     2
2 #01 400-47275 ROLLER_GUIDE_SIDE_SUPPORT ローラガイドサイドサポート     2
3 #03 400-75365 ROLLER_GUIDE_SIDE_SUPPORT_A-EN ローラガイドサイドサポートＡ－ＥＮ     1
4 #04 400-75366 ROLLER_GUIDE_SIDE_SUPPORT_B-EN ローラガイドサイドサポートＢ－ＥＮ     1
5 #02 400-47274 ROLLER_GUIDE ローラガイド     1
6 #02 400-47276 ROLLER_GUIDE_CENTER_SUPPORT ローラガイドセンタサポート     1
7 #05 400-75367 ROLLER_GUIDE_CENTER_SUPPORT_A-EN ローラーガイドセンタサポートＡ－ＥＮ     1
8 #06 400-75368 ROLLER_GUIDE_CENTER_SUPPORT_B-EN ローラーガイドセンタサポートＢ－ＥＮ     1
9 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８     2

10 #01 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ     4
11 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青     8
12 400-02167 BANK UP(F)SENS ASM バンクアップ（Ｆ）センサ組     2
13 400-73919 SELECTOR_ASSY セレクタ組     2
14 PV-0151170-A0 SELECTOR セレクタ    (1)
15 PV-0251030-00 CHECK VALVE チェックバルブ    (1)
16 PJ-3010651-03 HALF UNION 6XPT1/8 ハーフユニオン    (1)
17 PJ-3040651-03 SWIVEL ELBOW 自在エルボ    (2)
18 PX-0551040-00 SILENCER (PT1/8) サイレンサ    (1)
19 #07 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     4
20 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０     8
21 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
22 400-47253 UP_SENSOR_STAY アップセンサステイ     2
23 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
24 #07 400-75265 BANK_SENSOR_BRACKET(EN) バンクセンサーブラケット（ＥＮ）     4
25 #07 400-02287 B SW CABLE ASM(EN) Ｂ　ＳＷケーブル組（ＥＮ）     4
26 #07 SM-1051052-TN SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０     8
27 #07 400-75266 BANK_SENSOR_DOG(EN) バンクセンサードグ（ＥＮ）     4
28 #07 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     8
29 #07 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     4
30 #07 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     4



- 99 -

50.FLOOR TROLLEY UNIT COMPONENTS(1)
フロアートロリーユニット関係（１）

4

1 1

1 1

5

6

2 5

2 4

2 6

2 7
2 8

2 8
2 7

2 6
1 2

1 2

1 4

1 6
1 7

1 8

1 5

2 0
1 9

2 1

2 3

2 2

6

3 1

3 0

1 0

8

9

7

3 73 9

3 9

3 8

3 6 3 5

4 5

4 44 8

3 8
4 1

4 8

4 2

4 7

4 3

3 3

3 4
4 9

2 9

5 0

5 7

5 9

5 6

5 8

6 5

6 8

7 0
7 1

6 66 9

6 4

6 0

6 0

5 3
5 4

5 5

A

A

7 5
7 3

7 47 2

7 7
7 6

2

5 1

6 36 2

6 1

3

5 2

1

1 3

4 0

4 0

4 1

4 6

3 2

6 7

6 7



- 100 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-47232 FEEDER_BANK_ASSY フィーダーバンク（左右共通）     2
2 400-63877 FEEDER_BANK_FULL_ASM フィーダバンク総組    (1)
3 400-47244 LOCK_SHAFT(HSM) ロックシャフト（ＨＳＭ）    (1)
4 SM-6040802-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (13)
5 400-47245 FIXING_PLATE(HSM) フィクシングプレート（ＨＳＭ）    (1)
6 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    (8)
7 400-47246 FEEDER_BANK(HSM) フィーダーバンク（ＨＳＭ）    (1)
8 400-47286 FEEDER_BANK_BASE フィーダーバンクベース    (1)
9 400-47287 FEEDER_BANK_R フィーダーバンクＲ    (1)

10 400-47288 FEEDER_BANK_L フィーダーバンクＬ    (1)
11 SM-6084002-TN SCREW M8 L=40 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝４０    (6)
12 E2602-721-000 BANK LOCATE BUSH A バンクロケートブッシュ　Ａ    (2)
13 400-93514 MARK_ADAPTER_L マークアダプターＬ    (1)
14 SL-6053092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
15 E2505-729-0A0 MARK ASM. マーク組    (1)
16 E2601-725-000 MARK マーク    (1)
17 E2505-729-000 MARK BASE マークベース    (1)
18 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
19 E2513-729-000-A FIXING PLATE B フィクシングプレートＢ    (3)
20 SM-4040655-SN SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (6)
21 E2608-721-000 PLATE SUPPORT プレートサポート    (1)
22 SL-6031292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (3)
23 SL-6041692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１６    (2)
24 E2609-721-000 BANK LOCATE PIN A バンクロケートピンＡ    (1)
25 E2610-721-000 BANK LOCATE PIN B バンクロケートピンＢ    (1)
26 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (2)
27 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８    (2)
28 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (2)
29 400-98254 POSITION_LABEL_FX3 ポジションラベル　ＦＸ３    (1)
30 E2706-729-000 NUMBER PLATE (30) ナンバープレート（３０）    (1)
31 SM-6030552-KS SCREW 平ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (4)
32 400-93515 MARK_COVER マークカバー    (1)
33 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ    (1)
34 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
35 400-47254 DRIVE_CYLINDER(FX3)_ASM ドライブシリンダ（ＦＸ３）組    (1)
36 400-63859 DRIVE_CYLINDER ドライブシリンダー    (1)
37 E2708-729-000 DRIVE BRACKET  (30) ドライバブラケット（３０）    (1)
38 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
39 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
40 400-91383 DRIVER_BRACKET ドライバブラケット    (2)
41 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
42 400-82808 MECHANICAL BANK PCB ASM メカニカルバンク基板組    (1)
43 400-47310 REAR_PANEL リアパネル    (1)
44 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (3)
45 400-47311 FRONT_PANEL フロントパネル    (1)
46 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
47 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
48 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (4)
49 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    (2)
50 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
51 400-63874 BANK _ACCESSORY_ASSY バンクアクセサリー組     4
52 E2733-721-000 SP HOLDER A ＳＰホルダＡ    (2)
53 WS-0610002-KN SPRING WASHER 6.1X12.2X1.5 ばね座金　Ｍ６    (2)
54 NM-6060003-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６    (2)
55 E2734-721-000 BANK SPRING バンクスプリング    (2)
56 400-77609 FEEDER_BANK_COVER_L フィーダバンクカバーＬ    (1)
57 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
58 400-77610 FEEDER_BANK_COVER_R フィーダバンクカバーＲ    (1)
59 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
60 E2732-721-000 BANK GUIDE ROLLER バンクガイドローラ    (4)
61 400-63850 M_TROLLY_ASSY Ｍ＿トロリー組     2
62 400-63846 M_TROLLEY_SUB_ASSY Ｍ＿トロリーサブ組    (1)
63 400-63847 M_TROLLEY_ACCESSORY_ASSY Ｍ＿トロリーアクセサリー組    (1)
64 PX-9500010-00 PLUG 6 止め栓　φ６    (4)
65 BT-1000651-EA URETHANE TUBE BLUE 10X6.5 ポリウレタンチューブ　青　６．５Ｘ１０  (1.5)
66 400-84709 SOLENOID_GUARD ソレノイドガード    (1)
67 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (4)
68 PJ-0200000-05 PLUG プラグ    (1)
69 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    (2)
70 PJ-3091000-01 MANIFOLD ワンタツチ管継ぎ手マニホールド    (1)
71 PX-9500040-00 PLUG プラグ    (1)
72 400-47308 BANK_COVER_ASSY バンクカバー組     2
73 400-47296 BANK_FLAP_ASSY バンクフラップ組    (1)
74 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
75 400-47294 BANK_COVER バンクカバー    (1)
76 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
77 400-75266 BANK_SENSOR_DOG(EN) バンクセンサードグ（ＥＮ）     2



- 101 -

51.FLOOR TROLLEY UNIT COMPONENTS(2)
フロアートロリーユニット関係（２）

1 2
1 1

1 0

3
7

6

2

8

9

7

1 6

4

1 8
5

1 7

3 2
2 5
3 1

1 5
1 3
1 4

2 0
1 9

2 3

2 9

3 0
2 1

2 8

2 7

2 8

3 2

2 4

2 5
3 1

2 1

2 6

2 6

5 7

5 6

4 7

5 4

5 5

4 7
4 9

4 4

4 5
4 6

4 1
6 9

4 3

5 7

5 0

5 1

5 3
5 2

4 2

3 4
3 5

5 9

3 8
3 95 8

7 2

7 47 7

3 4
3 5

4 8 6 9

2 0
1 9

7 1
7 8

7 6
7 3

3 9
3 8

1

2 2

4 0

7 0

A

3 0

A

3 7

3 6

B

B

6 66 1
6 2

6 3 6 7

6 5

6 4

6 0

3 3

6 86 5 6 5 6 8

6 0

6 4

6 5

6 76 3
6 2

6 1 6 6

3 3

7 5

7 5



- 102 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-99069 M_TROLLY_BOTTOM_ASSY Ｍ＿トロリーボトム組     4
2 400-21912 TROLLEY FRAME BL トロリーフレームＢＬ    (1)
3 400-21913 TROLLEY FRAME BR トロリーフレームＢＲ    (1)
4 SL-6061242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
5 NM-6060003-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６    (4)
6 400-63432 TROLLET_W_BASE_PLATE トロリーＷベースプレート    (1)
7 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (6)
8 400-21956 TROLLEY CASTER (50) トロリーキャスタ（５０）    (2)
9 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)

10 400-21957 TROLLEY CASTER (75) トロリーキャスタ（７５）    (2)
11 WP-0612516-SD WASHER  6.1X15.2X2.5 平座金　６．１Ｘ１５．２Ｘ２．５    (8)
12 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
13 400-23476 FG GUM SHEET ＦＧゴムシート    (1)
14 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
15 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
16 E2711-721-000 TROLLEY STOPPER トロリーストッパー    (2)
17 E2710-721-000 STOPPER ATTACHMENT ストッパーアタッチメント    (2)
18 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
19 SL-6102042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
20 WP-1052001-SC WASHER 10,5X21X2 平座金みがき丸　Ｍ１０    16
21 SM-6125052-TR SCREW M12 L=150 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝１５０     8
22 400-99070 M_TROLLEY_UPPER_ASSY Ｍ＿トロリーアッパー組     4
23 400-98876 TROLLEY_FRAME_U_L トロリーフレームＵ＿Ｌ    (1)
24 400-98877 TROLLEY_FRAME_U_R トロリーフレームＵ＿Ｒ    (1)
25 SL-6041042-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
26 400-01730 SCALE MARKS SEAL メモリシール    (2)
27 400-98879 CONNECT_L_PANEL コネクタＬパネル    (1)
28 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
29 400-98878 TROLLEY_W_UPPER_PLATE トロリーアッパープレート    (1)
30 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (6)
31 SB-8160005-C0 BEARING ころがり軸受    (2)
32 400-01731 TROLLEY RUBBER B トロリーラバーＢ    (4)
33 SL-6082092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
34 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    16
35 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    16
36 CM-3002000-03 ATTENTION LABEL 指けが注意シール（３１．５）     4
37 400-98882 M_TROLLEY_COVER_L ＭトロリーカバーＬ     4
38 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    16
39 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    16
40 400-99071 M_TROLLEY_SLIDE_ASSY Ｍ＿トロリースライド組     4
41 400-98880 M_BANK_PLATE_L Ｍバンクプレート＿Ｌ    (1)
42 400-01736 FS BRACKET L ＦＳブラケット　Ｌ    (1)
43 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
44 400-47016 BU_SHAFT_L ＢＵシャフト    (1)
45 SL-6102042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (1)
46 WP-1052001-SC WASHER 10,5X21X2 平座金みがき丸　Ｍ１０    (1)
47 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
48 400-98881 M_BANK_PLATE_R Ｍバンクプレート＿Ｒ    (1)
49 400-01737 FS BRACKET R ＦＳブラケット　Ｒ    (1)
50 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
51 400-47016 BU_SHAFT_L ＢＵシャフト    (1)
52 SL-6102042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (1)
53 WP-1052001-SC WASHER 10,5X21X2 平座金みがき丸　Ｍ１０    (1)
54 400-98884 FS_PLATE ＦＳプレート    (1)
55 400-98885 TAPE_GUIDE テープガイド    (1)
56 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)
57 400-68308 SET SCREW M4 L=8 化粧ねじ　Ｍ４Ｘ８    (2)
58 CM-3002000-03 ATTENTION LABEL 指けが注意シール（３１．５）     4
59 400-98883 M_TROLLEY_COVER_R ＭトロリーカバーＲ     4
60 400-21962 TROLLEY HANDLE ASSY トロリ－ハンドル組     8
61 E2641-729-000 HANDLE CLIP ハンドルグリップ    (1)
62 400-21920 TROLLEY HANDLE トロリーハンドル    (1)
63 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (1)
64 400-21919 HANDLE SHAFT ハンドルシャフト    (1)
65 PS-0400122-KP SPRING PIN スプリングピン    (2)
66 E2635-729-000 HANDLE SLIDER ハンドルスライダ    (1)
67 PS-0600182-KP SPRING PIN スプリングピン　６Ｘ１８    (1)
68 SL-6040642-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
69 400-01734 SCREW 段ねじ    16
70 400-63847 M TROLLEY ACCESSORY ASSY Ｍトロリーアクセサリー組     4
71 PX-9500040-00 PLUG プラグ    (1)
72 PX-9500010-00 PLUG 6 止め栓　φ６    (4)
73 BT-1000651-EA URETHANE TUBE BLUE 10X6.5 ポリウレタンチューブ　青　１０Ｘ６．５  (1.5)
74 401-25990 DRIVE_SYLINDER_GUARD ドライブシリンダガード    (1)
75 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (4)
76 PJ-0200000-05 PLUG プラグ    (1)
77 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    (2)
78 PJ-3091000-01 MANIFOLD ワンタッチ管継ぎ手マニホールド    (1)



- 103 -

52.NOZZLE ASSEMBLY COMPONENTS
ノズルアッセンブリ関係

3 4

6

1 1

5

1 2

1 3 1 4 1 5 1 6

1 7

1 2

7 8

9 1 0



- 104 -

NOTE( 注記 ) *NOZZLE ASM. ONLY CAN BE SOLD TO GUARANTEE ACCURACY.
 ノズルは、精度保証のため、組部品のみ販売。

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-11046 NOZZLE ASSEMBLY 500 ノズルアッセンブリ５００     1
2 400-01339 NOZZLE ASSEMBLY 501 ノズルアッセンブリ５０１     1
3 400-01340 NOZZLE ASSEMBLY 502 ノズルアッセンブリ５０２     1
4 400-01341 NOZZLE ASSEMBLY 503 ノズルアッセンブリ５０３     1
5 400-01342 NOZZLE ASSEMBLY 504 ノズルアッセンブリ５０４     1
6 400-01343 NOZZLE ASSEMBLY 505 ノズルアッセンブリ５０５     1
7 400-01344 NOZZLE ASSEMBLY 506 ノズルアッセンブリ５０６     1
8 400-01345 NOZZLE ASSEMBLY 507 ノズルアッセンブリ５０７     1
9 400-01346 NOZZLE ASSEMBLY 508 ノズルアッセンブリ５０８     1

10 400-25165 NOZZLE ASSEMBLY 509 ノズルアッセンブリ５０９     1
11 E3615-729-0A0 NOZZLE ASSEMBLY 510 ノズルアッセンブリ５１０     1
12 E3616-729-0A0 NOZZLE ASSEMBLY 511 ノズルアッセンブリ５１１     1
13 400-10999 NOZZLE ASSEMBLY 500 CVS ノズルアッセンブリ５００ＣＶＳ     1
14 400-10995 NOZZLE ASSEMBLY 502 CVS ノズルアッセンブリ５０２ＣＶＳ     1
15 400-10996 NOZZLE ASSEMBLY 503 CVS ノズルアッセンブリ５０３ＣＶＳ     1
16 400-10997 NOZZLE ASSEMBLY 504 CVS ノズルアッセンブリ５０４ＣＶＳ     1
17 400-10998 NOZZLE ASSEMBLY 505 CVS ノズルアッセンブリ５０５ＣＶＳ     1



- 105 -

53.HOD & REAR MONITOR COMPONENTS
ＨＯＤ・背面モニタ関係

2 33 1

2 6 2 9

6
8

7

1

5

3
4

2

2 52 4

9

2 0

1 9

1 8

1 7

1 2

1 5

1 4
1 3

1 4

1 0

1 1

1 4

1 4

2 1

1 3

1 6

2 2

3 0



- 106 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用
#02....WHEN THE REAR MONITOR IS 背面モニタ選択時、選択可能

SELECTED IT IS POSSIBLE TO
SELECT IT.

#03....FOR EN (WHEN THE REAR MONITOR ＥＮ用（背面モニタ選択時、選択可能）
IS SELECTED IT IS POSSIBLE TO
SELECT IT.)

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-47171 LCD_BRACKET_R ＬＣＤブラケットＲ     1
2 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
3 400-47170 LCD_BRACKET_F ＬＣＤブラケットＦ     1
4 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
5 400-96860 SHOULDER SCREW D=6.35 H=2.9 段ねじ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝２．９     2
6 161-87007 WING BOLT 蝶ボルト     1
7 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６     1
8 WS-0610002-KN SPRING WASHER 6.1X12.2X1.5 ばね座金　Ｍ６     1
9 401-23736 KEY BORD_ASSY キーボード組     1

10 401-23713 KB CLAMP ＫＢクランプ    (1)
11 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
12 400-47173 KB_STAND ＫＢスタンド    (1)
13 E1349-721-000 KEYBOARD HINGE キーボードヒンジ    (3)
14 SM-0030401-SC SCREW M3 L=4 トラスねじ　Ｍ３　Ｌ＝４   (12)
15 E1346-721-000 KEYBOARD MAGNET キーボードマグネット    (2)
16 401-32159 PS2 KEYBOARD SP ASM ＰＳ２キーボードＳＰ組    (1)
17 401-23714 KB_STAY ＫＢステイ    (1)
18 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
19 400-84416 KB_STAY_B ＫＢステイＢ    (1)
20 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
21 401-23712 KB_BRACKET ＫＢブラケット     1
22 401-22812 15INCH LCD MONITOR １５インチ　ＬＣＤモニタ     1
23 HA-0055300-2A BEZEL ベゼル     2
24 HX-0015000-0G CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
25 E5348-033-100 CABLE PROTECTOR 106MM ブッシュ   0.2
26 400-80693 HOD_FRONT_UNIT ＨＯＤフロントユニット     1
27 #02 400-80694 HOD_ COMPLETION_UNIT ＨＯＤ＿完成＿ユニット     1
28 #01 400-80695 HOD_FRONT_UNIT(EN) ＨＯＤフロントユニット（ＥＮ）     1
29 #03 400-80696 HOD_ COMPLETION_UNIT(EN) ＨＯＤ＿完成＿ユニット（ＥＮ）     1
30 400-93940 CONVEYOR_MOTOR_ASM_L コンベアモータ組Ｌ     1
31 HA-0055300-10 LENS GREEN レンズ　緑     2



- 107 -

54.MINI PAT COMPONENTS
ミニパト関係

11

3

542



- 108 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-48055 MINI PATLITE ASM ミニパトライト組     4
2 401-23748 OPTION_HOLDER オプションホルダ     1
3 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
4 400-91222 USB FD DRIVE ＵＳＢ　ＦＤドライブ     1
5 400-44524 PORTABLE DVD-ROM CD-R/RW DRIVE ポータブルＤＶＤ－ＲＯＭ　ＣＤ－Ｒ／ＲＷドライブ     1



- 109 -

55.SOT CHECK TABLE COMPONENTS
ＳＯＴ検査台関係

1

2

3

4

6

7

5

7

8

9



- 110 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 E5381-729-000 SOT CHECK TABLE ＳＯＴ検査台     4
2 SM-1030601-SC SCREW M3 L=6 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     8
3 400-00641 FILTER フィルタ     4
4 PJ-3010405-05 HALF UNION ハ－フユニオン     4
5 PV-1303060-A0 SOLENOID_VALVE ３ポート電磁弁     4
6 E3274-760-000 SILENCER サイレンサ     4
7 PJ-0320390-01 CONNECTOR ウレタンバーブ継ぎ手     8
8 SM-6020402-TN BOLT M2 L=4 六角穴ボルト　Ｍ２　Ｌ＝４     8
9 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホース　黒   0.8



- 111 -

56.CONVEYOR EXTENTION COMPONENTS
コンベア延長関係

3 4

5 6

1 3 1 4

1 5 1 6

7 8

9 1 0
1 1 1 2

1 1 1 2

1 7 1 8

1 7 1 8

1 9

1 5 1 6
1 9

2 0

2 0

2 1 2 2

2 1 2 2

2 3 2 4

2 5

1 2

3 8 3 1

3 0
2 9

3 2

3 2 2 9

3 5
3 6

3 6
3 5

3 7

3 4

3 3

3 4

3 4

3 3

3 4

4 9 5 3

4 6 6 4

4 8 6 6

4 2 5 1

4 7 6 5

4 5 6 0

5 0 5 2

4 3 5 4

4 4 5 5

4 5 6 04 5 6 0

4 5 6 0

4 5 6 0

4 6 6 4

4 5 6 0

4 4 5 5

4 3 5 4

4 9 5 3

4 0 4 1

4 5 6 0

5 0 5 2

4 2 5 1

3 9

4 5 6 0

2 6 2 7

2 8

4 7 6 5

2 3 2 4

9 3

8 6

8 5

8 9

8 7

8 4

8 48 7

9 0

8 9

9 1

9 1
9 0

9 28 9

8 8

8 9

8 8

8 3

8 4

8 2

8 4

2 9

2 97 5
7 5

6 9

7 0

7 1
7 3

7 7

7 6

7 8

7 9

8 0

7 4

7 7 7 9

7 3
7 6

7 8
7 2

4 5 6 0

6 8

6 7

5 9
5 6

5 8

5 9
6 1

6 1

6 3

6 3

6 2
5 7

6 2

8 1

8 1



- 112 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 150MM １５０ＭＭ用
#02....FOR 250MM ２５０ＭＭ用
#03....FOR LW-EN ＬＷ－ＥＮ用
#04....FOR 115MM １１５ＭＭ用
#05....FOR 200MM(EN) ２００ＭＭ（ＥＮ）用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-73916 CONVEYOR_EXTENSION_150_ASM コンベアエクステンション１５０組     1
2 #02 400-73915 CONVEYOR_EXTENSION_250_ASM コンベアエクステンション２５０組     1
3 #01 400-11053 RAIL PLATE F(150) レールプレートＦ（１５０）    (1)
4 #02 400-11060 RAIL PLATE F(250) レールプレートＦ（２５０）    (1)
5 #01 400-11054 RAIL PLATE R(150) レールプレートＲ（１５０）    (1)
6 #02 400-11061 RAIL PLATE R(250) レールプレートＲ（２５０）    (1)
7 #01 400-73884 RAIL_IN-OUT_B-150 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－１５０    (1)
8 #02 400-73886 RAIL_IN-OUT_B-250 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－２５０    (1)
9 #01 400-73883 RAIL_IN-OUT_A-150 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－１５０    (1)

10 #02 400-73885 RAIL_IN-OUT_A-250 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－２５０    (1)
11 #01 400-11057 PWB GUIDE EX(150) ＰＷＢガイドＥＸ（１５０）    (2)
12 #02 400-11064 PWB GUIDE EX(250) ＰＷＢガイドＥＸ（２５０）    (2)
13 #01 400-73709 CONVEYOR_BELT_150 コンベアベルト１５０    (2)
14 #02 400-73708 CONVEYOR_BELT_250 コンベアベルト２５０    (2)
15 #01 400-11072 JOINT PLATE F(150) ジョイントプレートＦ（１５０）    (2)
16 #02 400-11066 JOINT PLATE F(250) ジョイントプレートＦ（２５０）    (2)
17 #01 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
18 #02 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
19 SL-6031492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
20 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
21 #01 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
22 #02 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (12)
23 #01 NM-6040002-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (8)
24 #02 NM-6040002-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種   (12)
25 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
26 #03 400-73917 CONVEYOR_EXTENSION_LW_ASM(EN) 搬送延長ＬＷ組（ＥＮ）     1
27 #05 400-94069 CONVEYOR_EXTENSION_XL_200_ASM(EN) 搬送延長２００組（ＥＮ）     1
28 400-46881 CONVEYOR_EXTENSION_LW_ASM 搬送延長ＬＷ組    (1)
29 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (16)
30 400-46990 RAIL_PLATE_IN-OUT_A-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (2)
31 400-46991 RAIL_PLATE_IN-OUT_B-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (2)
32 400-00791 JOINT PLATE F(W) ジョイントプレートＦ（Ｗ）    (4)
33 E2176-725-000 JOINT PLATE R(100) ジョイントプレートＲ（１００）    (4)
34 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (16)
35 400-00789 PWB GUID EX(W) ＰＷＢガイドＥＸ（Ｗ）    (4)
36 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
37 400-46938 CONVEYOR_BELT_IN-OUT_W コンベアベルトＩＮ－ＯＵＴ＿Ｗ    (4)
38 400-46988 RAIL_IN-OUT_A-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (2)
39 400-46989 RAIL_IN-OUT_B-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (2)
40 #03 400-47307 CONVEYOR_COVER_LW_ASM 搬送カバーＬＷ組    (1)
41 #05 400-94067 CONVEYOR_COVER_XL_200_ASM 搬送カバーＸＬ２００組    (1)
42 400-47228 CONVEYOR_UPPER_COVER_LW コンベアアッパーカバーＬＷ    (2)
43 400-01484 CONVEYOR SHUTTER U(LEN) 搬送シャッターＵ（Ｌ、ＥＮ）    (2)
44 400-01485 CONVEYOR SHUTTER B(LEN) 搬送シャッターＢ（Ｌ、ＥＮ）    (2)
45 SM-0040801-SC SCREW トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (40)
46 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (8)
47 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (2)
48 400-01490 TAPE テープ    (3)
49 400-47226 CONVEYOR_COVER_LW コンベアカバーＬＷ    (2)
50 400-47227 CONVEYOR_SIDE_COVER_LW コンベアサイドカバーＬＷ    (2)
51 #05 400-92188 EN_CONVEYOR_COVER_U_XLW ＥＮコンベヤカバーＵ＿ＸＬＷ    (2)
52 #05 400-92189 EN_CONVEYOR_COVER_C_XLW ＥＮコンベヤカバーＣ＿ＸＬＷ    (2)
53 #05 400-92063 EN_CONVEYOR_COVER_B_XLW ＥＮコンベヤカバーＢ＿ＸＬＷ    (2)
54 #05 400-92186 EN_COVER_SHUTTER_U_XL ＥＮカバーシャッタＵ＿ＸＬ    (2)
55 #05 400-92187 EN_COVER_SHUTTER_B_XL ＥＮカバーシャッタＢ＿ＸＬ    (2)
56 #05 400-92074 EN_COVER_STOPPER_XLW ＥＮカバーストッパ＿ＸＬＷ    (2)
57 #05 400-94206 BCR_RAIL_SUPPORT_A_XL ＢＣＲレールサポートＡ    (2)
58 #05 400-92076 BCR_RAIL_SUPPORT_B_XL ＢＣＲレールサポートＢ    (2)
59 #05 400-92065 BCR_BEAM_XLW ＢＣＲビーム＿ＸＬＷ    (4)
60 #05 SM-0040801-SC SCREW トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (50)
61 #05 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (8)
62 #05 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
63 #05 SL-6051692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
64 #05 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (8)
65 #05 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (2)
66 #05 400-01490 TAPE テープ  (3.6)
67 #05 400-94068 CONVEYOR_EXTENSION_XL_200_ASM 搬送延長２００組    (1)
68 400-94209 CONVEYOR_EXTENSION_XL_200_ONE_SIDE_ASM 搬送延長２００組片側    (2)
69 400-92038 RAIL_PLATE_F_EX200 レールプレートＦ＿ＥＸ２００    (1)
70 400-92042 RAIL_PLATE_R_EX200 レールプレートＲ＿ＥＸ２００    (1)
71 400-92037 RAIL_IN-OUT_A_EX200 レールＩＮ－ＯＵＴＡ＿ＥＸ２００    (1)
72 400-92041 RAIL_IN-OUT_B_EX200 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ＿ＥＸ２００    (1)
73 400-92039 PWB_GUIDE_EX200 ＰＷＢガイド＿ＥＸ２００    (2)
74 400-92062 CONVEYOR_BELT_EX200 コンベヤベルト＿ＥＸ２００    (2)
75 400-92040 JOINT_PLATE_F_EX200 ジョイントプレート＿ＥＸ２００    (2)
76 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
77 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
78 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (14)
79 NM-6040002-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種   (14)
80 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
81 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (4)
82 #04 400-73300 CONVEYOR_EXTENSION_115_ASM 搬送延長１１５組     1
83 400-46989 RAIL_IN-OUT_B-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (1)
84 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
85 400-46990 RAIL_PLATE_IN-OUT_A-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (1)
86 400-46991 RAIL_PLATE_IN-OUT_B-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (1)
87 400-00791 JOINT PLATE F(W) ジョイントプレートＦ（Ｗ）    (2)
88 E2176-725-000 JOINT PLATE R(100) ジョイントプレートＲ（１００）    (2)
89 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
90 400-00789 PWB GUID EX(W) ＰＷＢガイドＥＸ（Ｗ）    (2)
91 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
92 400-46938 CONVEYOR_BELT_IN-OUT_W コンベアベルトＩＮ－ＯＵＴ＿Ｗ    (2)
93 400-46988 RAIL_IN-OUT_A-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (1)



- 113 -

57.MAIN LINE FILTER COMPONENTS
メインラインフィルタ関係

2 4

1 5

1 4
1 6

1 7

2 1

2 0

7

8

1 1

9

3

4

6

1 8
1 9

1 2

5
2

1

1 0

2 4

2 3

2 2

2 5

1 3

2 6



- 114 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 PF-0154010-A0 AIR FILTER エアフィルター     1
2 PF-9010070-00 FILTER ELEMENT フィルターエレメント    (1)
3 BT-1200801-EF TUBE チューブ   0.8
4 PJ-3041200-01 ELBOW 12 エルボ　φ１２     1
5 BT-1200801-EF TUBE チューブ     1
6 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE ポリウレタン　チュ－ブ   0.7
7 PJ-3031000-02 STRAGHT ストレート     1
8 PJ-3090400-03 STRAGHT レジューサ（φ４－φ１０）     1
9 BT-0400251-EA TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青  0.16

10 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
11 400-31183 FILTER BRACKET フィルタブラケット     1
12 HX-0005500-0J RUBBER BUSHING ゴムブッシュ     1
13 E1387-700-000 HOD MAGNET ＨＯＤ　マグネット     2
14 400-17146 DRAIN TANK STAY B ドレインタンクステイＢ     1
15 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
16 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     1
17 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1
18 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
19 400-16815 DRAIN TANK ドレインタンク     1
20 400-31184 FILTER COVER U フィルターカバーＵ     1
21 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     6
22 400-31185 FILTER COVER B フィルターカバーＢ     1
23 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
24 PJ-3041254-01 ELBOW UNION D=12 エルボユニオン　φ１２     2
25 BT-1200801-EF TUBE チューブ   0.2
26 400-73368 STRAIGHT UNION 12 ストレートユニオンφ１２     1



- 115 -

58.FCS COMPONENTS
ＦＣＳ関係

2 0
2 0

1 8

4

1 6

1 9

3

6

1 5

1 7

1 5
1 6

2 1 2 3

1 4

2
1

1 0

1 1

8
5

2 4

2 5

1 3

1 2

1 1

9

7



- 116 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-80943 FCS_GLASS_PWB_ASM ＦＣＳガラス基板組     1
2 L191E-021-000 GLASS SCALE ガラス　スケール    (1)
3 400-80944 DRAWING_PAPER 色画用紙（黒）    (1)
4 400-20304 FCS JIG CHIP B ＦＣＳ治具チップＢ     2
5 400-27147 SILICON SHEET シリコンシート   250
6 400-46647 JIG NOZZLE LNC 治具ノズルＬＮＣ     1
7 400-01344 NOZZLE ASSEMBLY 506 ノズルアッセンブリ５０６     4
8 400-27235 TRAYSEE めがね拭き     1
9 400-80940 FCS CARRYING CASE ＦＣＳキャリングケース     1

10 400-80941 INNER_PACKAGE_A インナーパッケージＡ    (1)
11 400-80942 INNER_PACKAGE_B インナーパッケージＢ    (1)
12 400-80945 CUSHION_A クッション＿Ａ    (1)
13 400-80946 CUSHION_B クッション＿Ｂ    (1)
14 400-27316 FCS JIF CHIP CASE ＦＣＳ治具チップケース     1
15 400-27312 FCS JIG CHIP HOLDER ＦＣＳ治具チップホルダ    (1)
16 400-27313 INNER A インナーＡ    (2)
17 400-27314 INNER B インナーＢ    (1)
18 400-27315 INNER C インナーＣ    (2)
19 400-27410 INNER D インナーＤ    (1)
20 400-11453 CAL PIECE G ＣＡＬピースＧ     2
21 400-80936 FCS INSTRUCTION MANUAL(ST) ＦＣＳ取扱説明書（ＳＴ）     1
22 400-80937 FCS INSTRUCTION MANUAL(JE) ＦＣＳ取扱説明書（ＪＥ）     1
23 400-80938 FCS INSTRUCTION MANUAL(CH) ＦＣＳ取扱説明書（ＣＨ）     1
24 400-01339 NOZZLE ASSEMBLY 501 ノズルアッセンブリ５０１    24
25 400-80947 ENTRY_CD_ASM エントリー＿ＣＤ組     1



- 117 -

59.PWB ID CODE COMPONENTS
基板ＩＤコード関係

2 1 2 2

4 1

4 6

4 0

2 7

2 7

2 3
2 4

2 5
2 6

2 8 2 9

1 0
2 7

4 3

6
7

5

9
8

1 6
1 7

1 5
1 7

1 7

1 5
1 7

1 6

1 3
1 4

2

1 1

4 0

4 2

1

4 8

7
6

1 2

3 5 3 6

3 3 3 4 3 7 3 8

2 8 2 9
4 3 4 4

4 5

A

A

4 2

3 1
3 2

3 0

3 7 3 9

4 6 2 9 4 4

4 9

1 8 2 0

1 1 0

1 1 0

7 7

7 8

8 98 2

8 0

7 9
8 1

8 1

8 3

8 3

8 4

8 2
8 4

8 5

8 5

8 6

8 6

8 7

8 8

7 6

9 8

8 7

5 1

5 5

5 4

5 8

5 6

5 3

5 3
5 6

5 2

5 8

6 0

6 0
5 9

6 15 8

5 7

5 8

5 7

5 2

5 3

5 0

5 3

9 3

1 0 9

1 0 4

1 0 5
1 0 6

1 0 8

1 1 2

1 1 1

1 1 3

1 1 4

1 1 5

1 1 6

1 1 2
1 1 4

1 0 8
1 1 1

1 1 3
1 0 7

1 0 3

1 0 2

1 0 0
9 9

1 0 1

9 3

9 0

9 1

9 59 9

9 7

9 2

9 8

1 0 0
9 6

9 4
9 3

9 6

9 7

9 89 3

9 8

7 4

6 8

7 3
7 0

6 4
7 1

7 5

6 7
6 9

7 3

7 2

7 2

7 1

7 0
6 8

6 6

6 3

6 2

6 9
6 7
6 5

4 7

1 0 9

4 1

3 7 3 9

3 7 3 8

4 3 4 4

4 3 4 4
2 8 2 9



- 118 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 115MM １１５ＭＭ用
#02....FOR 250MM ２５０ＭＭ用
#03....FOR 150MM １５０ＭＭ用
#04....FOR L-WIDE Ｌ－ＷＩＤＥ用
#05....TYPE XL ＸＬ仕様
#06....TYPE XL(200MM) ＸＬ（２００ＭＭ）仕様
#07....FOR 2D BARCODE ２Ｄバーコード用
#08....TYPE XL(EN) ＸＬ（ＥＮ）仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-80572 BARCODE_READER_SUB_ASM バーコードリーダサブ組     1
2 400-28299 ROTARY PLATE 回転板    (1)
3 SM-1030801-SC SCREW M3 L=8 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (2)
4 G6025-875-000 STOPPER PIN ストッパピン    (1)
5 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (1)
6 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (3)
7 SM-4030401-SC SCREW M3X0.5 L=4 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝４    (3)
8 SM-8030502-TP SCREW M3 L=5 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝５    (1)
9 NM-6030001-SC NUT M3 六角ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種    (1)

10 400-28300 ROTARY SUPPORT PLATE 回転支持板    (1)
11 SD-0800327-TP SHOULDER SCREW 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２    (1)
12 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (3)
13 G6518-880-000 SET PICK-UP セットつまみ    (1)
14 400-58815 SPACER スペーサ    (1)
15 SM-6041802-TN SCREW M4X0.7 L=18 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１８    (2)
16 400-00912 SENSOR ADJUST SPRING センサアジャストスプリング    (2)
17 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (4)
18 400-80567 BCR_BRACKET_ASM バーコードリーダブラケット組     1
19 #05 400-99587 BCR BRACKET ASM XL バーコードリーダブラケット組ＸＬ     1
20 #08 400-99588 BCR_BRACKET_ASM_XL(EN) バーコードリーダブラケット組ＸＬ（ＥＮ）     1
21 400-80456 BCR_SLIDE_RAIL バーコードリーダスライドレール    (1)
22 #05 400-92169 BCR SLIDE RAIL XL ＢＣＲスライドレール　ＸＬ    (1)
23 400-33900 BCR SLIDE PIN(EN) バーコードリーダスライドピン（ＥＮ）    (2)
24 SL-6040692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
25 G6518-880-000 SET PICK-UP セットつまみ    (2)
26 400-58815 SPACER スペーサ    (2)
27 400-28302 SLIDE NUT スライドナット    (7)
28 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (3)
29 #05 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (5)
30 400-80459 COVER_SM_C-BCR カバーＳＭ＿Ｃ＿バーコードリーダ用    (1)
31 SM-0051001-SC SCREW トラスねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (1)
32 CM-3009000-06 WATCH_YOUR_HANDS_LABEL(100) 可動部注意ラベル（１００）    (1)
33 400-80457 BCR_RAIL_SUPPORT_A バーコードリーダレールサポートＡ    (1)
34 #05 400-94206 BCR RAIL SUPPORT A XL ＢＣＲレールサポートＡ    (1)
35 400-80458 BCR_RAIL_SUPPORT_B バーコードリーダレールサポートＢ    (1)
36 #05 400-92076 BCR RAIL SUPPORT B XL ＢＣＲレールサポートＢ    (1)
37 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
38 #05 SL-6051692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
39 #05 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
40 400-33897 BCR BEAM(EN) バーコードリーダビーム（ＥＮ）    (2)
41 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (4)
42 400-28301 END CAP エンドキャップ    (2)
43 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (3)
44 #05 SL-4030691-SC SCREW M3X6 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (5)
45 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (10)
46 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (10)
47 HX-0061000-00 BARCODE READER バーコードリーダ     1
48 400-48200 BARCODE READER CABLE ASM バーコードリーダケーブル組     1
49 #07 400-38992 2D PROTECT MODULE ２次元コードプロテクトモジュール     1
50 #01 400-73300 CONVEYOR_EXTENSION_115_ASM 搬送延長１１５組     1
51 400-46988 RAIL_IN-OUT_A-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (1)
52 400-46989 RAIL_IN-OUT_B-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (1)
53 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
54 400-46990 RAIL_PLATE_IN-OUT_A-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (1)
55 400-46991 RAIL_PLATE_IN-OUT_B-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (1)
56 400-00791 JOINT PLATE F(W) ジョイントプレートＦ（Ｗ）    (2)
57 E2176-725-000 JOINT PLATE R(100) ジョイントプレートＲ（１００）    (2)
58 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
59 400-00789 PWB GUID EX(W) ＰＷＢガイドＥＸ（Ｗ）    (2)
60 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
61 400-46938 CONVEYOR_BELT_IN-OUT_W コンベアベルトＩＮ－ＯＵＴ＿Ｗ    (2)
62 #02 400-73915 CONVEYOR_EXTENSION_250_ASM 搬送延長２５０組     1
63 400-11060 RAIL PLATE F(250) レールプレートＦ（２５０）    (1)
64 400-11061 RAIL PLATE R(250) レールプレートＲ（２５０）    (1)
65 400-73885 RAIL_IN-OUT_A-250 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－２５０    (1)
66 400-73886 RAIL_IN-OUT_B-250 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－２５０    (1)
67 400-11064 PWB GUIDE EX(250) ＰＷＢガイドＥＸ（２５０）    (2)
68 400-11066 JOINT PLATE F(250) ジョイントプレートＦ（２５０）    (2)
69 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
70 SL-6031492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
71 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
72 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (12)
73 NM-6040002-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種   (12)
74 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
75 400-73708 CONVEYOR_BELT_250 コンベアベルト２５０    (2)
76 #03 400-73916 CONVEYOR_EXTENSION_150_ASM 搬送延長１５０組     1
77 400-11053 RAIL PLATE F(150) レールプレートＦ（１５０）    (1)
78 400-11054 RAIL PLATE R(150) レールプレートＲ（１５０）    (1)
79 400-73883 RAIL_IN-OUT_A-150 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－１５０    (1)
80 400-73884 RAIL_IN-OUT_B-150 レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－１５０    (1)
81 400-11057 PWB GUIDE EX(150) ＰＷＢガイドＥＸ（１５０）    (2)
82 400-11072 JOINT PLATE F(150) ジョイントプレートＦ（１５０）    (2)
83 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
84 SL-6031492-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
85 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
86 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
87 NM-6040002-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (8)
88 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
89 400-73709 CONVEYOR_BELT_150 コンベアベルト１５０    (2)
90 #04 400-46881 CONVEYOR EXTENSION LW ASM 搬送延長ＬＷ組     1
91 400-46988 RAIL IN-OUT A-W レールＩＮ－ＯＵＴ　Ａ－Ｗ    (2)
92 400-46989 RAIL IN-OUT B-W レールＩＮ－ＯＵＴ　Ｂ－Ｗ    (2)
93 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (16)
94 400-46990 RAIL PLATE IN-OUT A-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ　Ａ－Ｗ    (2)
95 400-46991 RAIL PLATE IN-OUT B-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ　Ｂ－Ｗ    (2)
96 400-00791 JOINT PLATE F(W) ジョイントプレートＦ（Ｗ）    (4)
97 E2176-725-000 JOINT PLATE R(100) ジョイントプレートＲ（１００）    (4)
98 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (16)
99 400-00789 PWB GUID EX(W) ＰＷＢガイドＥＸ（Ｗ）    (4)

100 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
101 400-46938 CONVEYOR BELT IN-OUT W コンベアベルトＩＮ－ＯＵＴ　Ｗ    (4)
102 #06 400-94068 CONVEYOR EXTENSION XL 200 ASM 搬送延長２００組     1
103 400-94209 CONVEYOR EXTENSION XL 200 ONE SIDE ASM 搬送延長２００組片側    (2)
104 400-92038 RAIL PLATE F EX200 レールプレートＦ　ＥＸ２００    (1)
105 400-92042 RAIL PLATE R EX200 レールプレートＲ　ＥＸ２００    (1)
106 400-92037 RAIL IN-OUT A EX200 レールＩＮ-ＯＵＴＡ　ＥＸ２００    (1)
107 400-92041 RAIL IN-OUT B EX200 レールＩＮ-ＯＵＴ　Ｂ　ＥＸ２００    (1)
108 400-92039 PWB GUIDE EX200 ＰＷＢガイド　ＥＸ２００    (2)
109 400-92040 JOINT PLATE F EX200 ジョイントプレート　ＥＸ２００    (2)
110 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (4)
111 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
112 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
113 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (14)
114 NM-6040002-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種   (14)
115 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
116 400-92062 CONVEYOR BELT EX200 コンベヤベルト　ＥＸ２００    (2)



- 119 -

60.CONVEYOR EXTENTION OPTION COMPONENTS
搬送延長オプション関係

8 7

4

1 0
5

5

6

9

5

3

5

2
1

4 7

4 2
4 7

4 8
4 8

4 6

4 6 4 4

4 3

4 1
4 4

5 2
5 3

3 0 4 5

5 7
6 3

6 1
5 8

6 46 2

5 9

6 5

6 4

6 3

6 1

6 2

5 8

5 6
5 5

5 46 0
1 4

1 4

3 2 5 0

1 3

1 1 1 2

3 0 4 5

2 4

2 7 3 6

3 5 3 7

3 0 4 5

2 5 2 6

3 4 3 8

2 8 3 9

2 9 4 0

3 0 4 5

3 1 4 9

3 0 4 5

3 0 4 5

3 0 4 5 3 0 4 5

2 9 4 0

2 8 3 9

3 5 3 7

3 0 4 5

3 2 5 0

2 7 3 6

3 3 5 1

3 1 4 9

3 4 3 8

1 9

1 8

1 9

1 9

1 8
1 9

2 2

2 0
2 1

2 1
2 0

1 4
1 7

1 7

1 4
1 5

1 62 3

6 6

6 6

6 0

6 7

6 8



- 120 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN(L-WIDE,115MM) ＥＮ（Ｌ－ＷＩＤＥ，１１５ＭＭ）用
#02....FOR L-WIDE(EN) Ｌ－ＷＩＤＥ（ＥＮ）用
#03....TYPE XL(200MM_EN) ＸＬ（２００ＭＭ＿ＥＮ）仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-80568 BCR_COVER_ASM(EN) バーコードリーダカバー組（ＥＮ）     1
2 #01 400-80460 BCR_COVER_U-EN バーコードリーダカバーＵ（ＥＮ）    (1)
3 #01 400-80461 BCR_COVER_C-EN バーコードリーダカバーＣ（ＥＮ）    (1)
4 #01 400-80462 BCR_COVER_B-EN バーコードリーダカバーＢ（ＥＮ）    (1)
5 SM-0040801-SC SCREW トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (22)
6 #01 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (4)
7 400-01490 TAPE テープ  (1.5)
8 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)
9 #01 400-01484 CONVEYOR SHUTTER U(LEN) 搬送シャッターＵ（Ｌ、ＥＮ）    (1)

10 #01 400-01485 CONVEYOR SHUTTER B(LEN) 搬送シャッターＢ（Ｌ、ＥＮ）    (1)
11 #02 400-73917 CONVEYOR_EXTENSION_LW_ASM(EN) 搬送延長ＬＷ組（ＥＮ）     1
12 #03 400-94069 CONVEYOR_EXTENSION_XL_200_ASM(EN) 搬送延長２００組（ＥＮ）     1
13 400-46881 CONVEYOR_EXTENSION_LW_ASM 搬送延長ＬＷ組    (1)
14 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (16)
15 400-46990 RAIL_PLATE_IN-OUT_A-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (2)
16 400-46991 RAIL_PLATE_IN-OUT_B-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (2)
17 400-00791 JOINT PLATE F(W) ジョイントプレートＦ（Ｗ）    (4)
18 E2176-725-000 JOINT PLATE R(100) ジョイントプレートＲ（１００）    (4)
19 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (16)
20 400-00789 PWB GUID EX(W) ＰＷＢガイドＥＸ（Ｗ）    (4)
21 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
22 400-46938 CONVEYOR_BELT_IN-OUT_W コンベアベルトＩＮ－ＯＵＴ＿Ｗ    (4)
23 400-46988 RAIL_IN-OUT_A-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (2)
24 400-46989 RAIL_IN-OUT_B-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (2)
25 400-47307 CONVEYOR_COVER_LW_ASM 搬送カバーＬＷ組    (1)
26 #03 400-94067 CONVEYOR_COVER_XL_200_ASM 搬送カバーＸＬ２００組    (1)
27 400-47228 CONVEYOR_UPPER_COVER_LW コンベアアッパーカバーＬＷ    (2)
28 400-01484 CONVEYOR SHUTTER U(LEN) 搬送シャッターＵ（Ｌ、ＥＮ）    (2)
29 400-01485 CONVEYOR SHUTTER B(LEN) 搬送シャッターＢ（Ｌ、ＥＮ）    (2)
30 SM-0040801-SC SCREW トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (40)
31 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (8)
32 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (2)
33 400-01490 TAPE テープ    (3)
34 400-47226 CONVEYOR_COVER_LW コンベアカバーＬＷ    (2)
35 400-47227 CONVEYOR_SIDE_COVER_LW コンベアサイドカバーＬＷ    (2)
36 #03 400-92188 EN_CONVEYOR_COVER_U_XLW ＥＮコンベヤカバーＵ＿ＸＬＷ    (2)
37 #03 400-92189 EN_CONVEYOR_COVER_C_XLW ＥＮコンベヤカバーＣ＿ＸＬＷ    (2)
38 #03 400-92063 EN_CONVEYOR_COVER_B_XLW ＥＮコンベヤカバーＢ＿ＸＬＷ    (2)
39 #03 400-92186 EN_COVER_SHUTTER_U_XL ＥＮカバーシャッタＵ＿ＸＬ    (2)
40 #03 400-92187 EN_COVER_SHUTTER_B_XL ＥＮカバーシャッタＢ＿ＸＬ    (2)
41 #03 400-92074 EN_COVER_STOPPER_XLW ＥＮカバーストッパ＿ＸＬＷ    (2)
42 #03 400-94206 BCR_RAIL_SUPPORT_A_XL ＢＣＲレールサポートＡ    (2)
43 #03 400-92076 BCR_RAIL_SUPPORT_B_XL ＢＣＲレールサポートＢ    (2)
44 #03 400-92065 BCR_BEAM_XLW ＢＣＲビーム＿ＸＬＷ    (4)
45 #03 SM-0040801-SC SCREW トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝８   (50)
46 #03 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (8)
47 #03 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
48 #03 SL-6051692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
49 #03 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (8)
50 #03 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (2)
51 #03 400-01490 TAPE テープ  (3.6)
52 #03 400-94068 CONVEYOR_EXTENSION_XL_200_ASM 搬送延長２００組    (1)
53 400-94209 CONVEYOR_EXTENSION_XL_200_ONE_SIDE_ASM 搬送延長２００組片側    (2)
54 400-92038 RAIL_PLATE_F_EX200 レールプレートＦ＿ＥＸ２００    (1)
55 400-92042 RAIL_PLATE_R_EX200 レールプレートＲ＿ＥＸ２００    (1)
56 400-92037 RAIL_IN-OUT_A_EX200 レールＩＮ-ＯＵＴＡ＿ＥＸ２００    (1)
57 400-92041 RAIL_IN-OUT_B_EX200 レールＩＮ-ＯＵＴ＿Ｂ＿ＥＸ２００    (1)
58 400-92039 PWB_GUIDE_EX200 ＰＷＢガイド＿ＥＸ２００    (2)
59 400-92062 CONVEYOR_BELT_EX200 コンベヤベルト＿ＥＸ２００    (2)
60 400-92040 JOINT_PLATE_F_EX200 ジョイントプレート＿ＥＸ２００    (2)
61 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
62 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (6)
63 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト   (14)
64 NM-6040002-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種   (14)
65 HX-0044000-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
66 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (4)
67 400-80595 FEEDER_POSITION_BARCODE_SEAL フィーダーポジションバーコードシール     4
68 400-38992 2D PROTECT MODULE ２次元コードプロテクトモジュール     1



- 121 -

61.RFID COMPONENTS (MPC)
ＲＦＩＤ関係（ＭＰＣ）

5

1 2

1 4

1 5

1 6

1 7

4

1

1 0

9

3

6

7 8

2

2

1 3

1 1

2



- 122 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-73032 4 PORT MPC ４ポート　ＭＰＣ     1
2 HX-0066000-00 DUST COVER ダストカバー     3
3 400-73033 SWITCHING HUB スイッチングハブ     1
4 401-13917 MPC_BR ＭＰＣブラケット     1
5 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     4
6 401-13918 HUB_BR ＨＵＢブラケット     1
7 400-71597 CAREER_RAIL_30 キャリアレール３０     1
8 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
9 SL-6030592-TN SCREW M3 L=5 座金付き六角穴ボルト     2

10 SL-6061492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     1
11 HX-0006500-0B CABLE BAND 束線バンド     2
12 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
13 SL-3061232-TN SCREW 座金付き丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     2
14 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    20
15 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    20
16 HX-0006500-0C CABLE BAND 束線バンド    10
17 HX-0031400-0C SPIRAL TUBE スパイラル　チューブ   0.5



- 123 -

62.RFID COMPONENTS (REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK)
ＲＦＩＤ関係（一括交換台車）

1

2

4 3

6

5

8

7

1 09

4



- 124 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-73664 ANTENNA ARRAY 8.5MM PITCH / 60 POSITION アンテナアレイ８．５ＭＭピッチ／６０ポジション     1
2 400-81207 SHIELD BRACKET 60 シールドブラケット　６０     1
3 HX-0026800-00 CONDUCTIVE TAPE 導電性テープ  0.26
4 SM-3041052-TN SCREW M4 L=10 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     6
5 HX-0005500-0D RUBBER BUSH D ゴム　ブッシュ　Ｄ     1
6 HK-0651200-60 CONNECTOR コネクタ     1
7 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     7
8 SM-4030401-SC SCREW M3X0.5 L=4 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝４     7
9 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    40

10 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０    40



- 125 -

63.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (1)(OLD TYPE)
ＥＴＦ用一括交換台車関係（１）（旧タイプ）

1 0

1 1

4

5

7
7

7

8

8

9

9
1 2
1 3
1 4

1 2

1 4
1 3

1 5

1 7
1 8

1 9

2 1
2 0

2 4 2 7

2 8
2 9

3 0

3 9

3 3

3 4

3 5

3 7
3 8

A

A

B

B

2 3

2 3

4 1

4 1

C

C

4 5

4 7

2 2

4 8

4 8

4 9

2 2

D

7 6

7 7

7 8

8 0

7 0
7 1

8 1 7 37 4 7 5

7 2

6 9

3 3

4 6

4 2

6

4 0

1

4 7

3

2

3 6

4 9

1 6

7 9

4 4

6 3

6 6

5 2

5 5 6 0

6 25 4 6 1

6 5

5 1

5 3
D

4 37

3 2

3 1

5 0

6 4
6 7
6 8

9 08 9
8 8

9 4

8 2

9 39 2 9 18 7

8 9
8 8

8 6

8 5

8 4

8 3



- 126 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR REPLACING OVERALL CHANGER 一括交換台車用
TRUCK

#02....FOR FIXING BANK 固定バンク用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-84911 ETF_BANK_ASSY ＥＴＦバンク組     4
2 400-84771 E_BANK_SUB_ASSY Ｅバンクサブ組    (1)
3 401-03745 E_BANK_BASE_ASM Ｅバンクベース組    (1)
4 401-03744 E_BANK_BASE Ｅバンクベース    (1)
5 400-84613 E_BANK_L ＥバンクＬ    (1)
6 400-84614 E_BANK_R ＥバンクＲ    (1)
7 PH-0500122-C0 PIN 平行ピン    (4)
8 SM-6062002-TP SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０   (10)
9 E2602-721-000 BANK LOCATE BUSH A バンクロケートブッシュ　Ａ    (2)

10 E2609-721-000 BANK LOCATE PIN A バンクロケートピンＡ    (1)
11 E2610-721-000 BANK LOCATE PIN B バンクロケートピンＢ    (1)
12 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (2)
13 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (2)
14 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８    (2)
15 400-89937 MARK_STAND マークスタンド    (1)
16 400-89938 MARK_STAND_BASE マークスタンドベース    (1)
17 E1420-726-000 MARK BASE マークベース    (1)
18 E2601-725-000 MARK マーク    (1)
19 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
20 401-03746 FIXING_PLATE フィキシングプレート    (3)
21 SM-3041052-TN SCREW M4 L=10 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (9)
22 E3074-729-000 BEARING SHIM D ベアリングシム　Ｄ    (1)
23 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (9)
24 400-84713 E_BANK_SHIM_0.02 Ｅバンクシム０．０２    (6)
25 400-84714 E_BANK_SHIM_0.03 Ｅバンクシム０．０３    (5)
26 400-84715 E_BANK_SHIM_0.05 Ｅバンクシム０．０５    (6)
27 400-84699 E_BANK_SHIM_0.10 Ｅバンクシム０．１０    (9)
28 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (6)
29 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (6)
30 SM-8042012-TP SETSCREW 止めねじ    (6)
31 401-03747 FIXING_BLOCK フィキシングブロック    (3)
32 SM-6041402-TN SCREW M4X0.7 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (9)
33 401-03748 RAIL_GUIDE_9 レールガイド９    (2)
34 401-03749 RAIL_GUIDE_10 レールガイド１０    (1)
35 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (12)
36 400-97553 GUIDE_PLATE ガイドプレート   (31)
37 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５   (62)
38 SM-1030552-TN PLATE SCREW M3 L=5 皿ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５   (31)
39 400-84635 ROCK_SHAFT ロックシャフト    (1)
40 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (12)
41 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (6)
42 400-97554 E_BANK_COVER_SL ＥバンクカバーＳＬ    (1)
43 400-97555 E_BANK_COVER_SR ＥバンクカバーＳＲ    (1)
44 E2734-721-000 BANK SPRING バンクスプリング    (2)
45 400-84617 E_BANK_BASE_COVER_R ＥバンクベースカバーＲ    (1)
46 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラス小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (8)
47 E2732-721-000 BANK GUIDE ROLLER バンクガイドローラ    (4)
48 400-95380 SPRING_STAY スプリングステイ    (2)
49 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
50 400-01734 SCREW 段ねじ    (4)
51 401-11386 FDC_BRACKET_ASSY ＦＤＣブラケット組     4
52 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
53 401-11353 FDC_BRACKET ＦＤＣブラケット    (1)
54 400-84639 ETF_POSITION_LABEL(30) ＥＴＦポジションラベル（３０）    (1)
55 400-84826 EF IF CBL 1-5 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１－５組    (1)
56 400-84827 EF IF CBL 6-10 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　６－１０組    (1)
57 400-84828 EF IF CBL 11-15 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１１－１５組    (1)
58 400-84829 EF IF CBL 16-20 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１６－２０組    (1)
59 400-84830 EF IF CBL 21-25 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　２１－２５組    (1)
60 400-84831 EF IF CBL 26-30 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　２６－３０組    (1)
61 HK-0791900-00 CONNECTOR コネクタねじ   (60)
62 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
63 401-11354 FDC_CABLE_GUIDE ＦＤＣケーブルガイド    (1)
64 HX-0033500-0B SPACER 基板パーツ    (4)
65 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (6)
66 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
67 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (4)
68 SL-6031692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
69 #01 400-84914 BANK_PCB_BOX_ASSY バンク基板ボックス組     4
70 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (6)
71 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
72 400-47311 FRONT_PANEL フロントパネル    (1)
73 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
74 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (30)
75 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (30)
76 400-95378 REAR_PANEL リアパネル    (1)
77 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
78 401-12388 ELEC BANK PCB ASM ＥＬＥＣバンク基板組    (1)
79 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
80 HX-0022100-0E BUSH ブッシュ    (1)
81 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ (0.23)
82 #02 400-95349 BANK_PCB_BOX_ASSY(EO) バンク基板ボックス組（ＥＯ）     4
83 400-95378 REAR_PANEL リアパネル    (1)
84 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
85 401-12388 ELEC BANK PCB ASM ＥＬＥＣバンク基板組    (1)
86 HX-0022100-0E BUSH ブッシュ    (1)
87 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ (0.16)
88 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (9)
89 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (9)
90 400-95350 FRONT_PANEL(EO) フロントパネル（ＥＯ）    (1)
91 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
92 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (30)
93 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (30)
94 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)



- 127 -

64.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (2)(NEW TYPE)
ＥＴＦ用一括交換台車関係（２）（新タイプ）

1 0

1 1

4

5

7
7

7

8

8

9

9
1 2
1 3
1 4

1 2

1 4
1 3

1 5

1 7
1 8

1 9

2 1
2 0

2 4 2 7

2 8
2 9

3 0

3 9

3 3

3 4

3 5

3 7
3 8

A

A

B

B

5 0

5 0

4 1

4 1

C

C
4 5

4 7

4 4

4 8

4 8

4 9

4 4

D

7 6

7 7

7 8

8 0

8 2
8 3

8 1
7 3

7 4 7 5
8 4

7 2

3 3

4 6

4 2

6

4 0

1

4 7

3

2

3 6

4 9

1 6

7 9

2 2

6 3

6 6

6 9

5 5 6 0

6 27 1 6 1

6 5

5 3 5 4

7 0
D

4 37

3 2

3 1

2 3

6 4
6 7
6 8

5 1

5 2

9 29 1
9 0

9 6

8 5

9 59 4 9 38 9

9 1
9 0

8 8

8 7

8 6

9 7



- 128 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR REPLACING OVERALL CHANGER 一括交換台車用
TRUCK

#02....FOR FIXING BANK 固定バンク用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-84911 ETF_BANK_ASSY ＥＴＦバンク組     4
2 400-84771 E_BANK_SUB_ASSY Ｅバンクサブ組    (1)
3 401-03745 E_BANK_BASE_ASM Ｅバンクベース組    (1)
4 401-03744 E_BANK_BASE Ｅバンクベース    (1)
5 400-84613 E_BANK_L ＥバンクＬ    (1)
6 400-84614 E_BANK_R ＥバンクＲ    (1)
7 PH-0500122-C0 PIN 平行ピン    (4)
8 SM-6062002-TP SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０   (10)
9 E2602-721-000 BANK LOCATE BUSH A バンクロケートブッシュ　Ａ    (2)

10 E2609-721-000 BANK LOCATE PIN A バンクロケートピンＡ    (1)
11 E2610-721-000 BANK LOCATE PIN B バンクロケートピンＢ    (1)
12 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (2)
13 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (2)
14 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８    (2)
15 400-89937 MARK_STAND マークスタンド    (1)
16 400-89938 MARK_STAND_BASE マークスタンドベース    (1)
17 E1420-726-000 MARK BASE マークベース    (1)
18 E2601-725-000 MARK マーク    (1)
19 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
20 401-03746 FIXING_PLATE フィキシングプレート    (3)
21 SM-3041052-TN SCREW M4 L=10 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (9)
22 E3074-729-000 BEARING SHIM D ベアリングシム　Ｄ    (1)
23 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (9)
24 400-84713 E_BANK_SHIM_0.02 Ｅバンクシム０．０２    (6)
25 400-84714 E_BANK_SHIM_0.03 Ｅバンクシム０．０３    (5)
26 400-84715 E_BANK_SHIM_0.05 Ｅバンクシム０．０５    (6)
27 400-84699 E_BANK_SHIM_0.10 Ｅバンクシム０．１０    (9)
28 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (6)
29 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (6)
30 SM-8042012-TP SETSCREW 止めねじ    (6)
31 401-03747 FIXING_BLOCK フィキシングブロック    (3)
32 SM-6041402-TN SCREW M4X0.7 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (9)
33 401-03748 RAIL_GUIDE_9 レールガイド９    (2)
34 401-03749 RAIL_GUIDE_10 レールガイド１０    (1)
35 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (12)
36 400-97553 GUIDE_PLATE ガイドプレート   (31)
37 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５   (62)
38 SM-1030552-TN PLATE SCREW M3 L=5 皿ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５   (31)
39 400-84635 ROCK_SHAFT ロックシャフト    (1)
40 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８   (12)
41 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (6)
42 400-97554 E_BANK_COVER_SL ＥバンクカバーＳＬ    (1)
43 400-97555 E_BANK_COVER_SR ＥバンクカバーＳＲ    (1)
44 E2734-721-000 BANK SPRING バンクスプリング    (2)
45 401-38446 BUNK_COVER_A バンクカバーＡ    (1)
46 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラス小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (6)
47 E2732-721-000 BANK GUIDE ROLLER バンクガイドローラ    (4)
48 400-95380 SPRING_STAY スプリングステイ    (2)
49 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
50 400-01734 SCREW 段ねじ    (4)
51 401-38448 BUNK_COVER_B バンクカバーＢ    (1)
52 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (8)
53 401-11386 FDC_BRACKET_ASSY ＦＤＣブラケット組     4
54 401-11387 FDC_BRACKET_ASSY(EO) ＦＤＣブラケット組（ＥＯ）     4
55 400-84826 EF IF CBL 1-5 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１－５組    (1)
56 400-84827 EF IF CBL 6-10 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　６－１０組    (1)
57 400-84828 EF IF CBL 11-15 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１１－１５組    (1)
58 400-84829 EF IF CBL 16-20 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１６－２０組    (1)
59 400-84830 EF IF CBL 21-25 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　２１－２５組    (1)
60 400-84831 EF IF CBL 26-30 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　２６－３０組    (1)
61 HK-0791900-00 CONNECTOR コネクタねじ   (60)
62 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
63 401-11354 FDC_CABLE_GUIDE ＦＤＣケーブルガイド    (1)
64 HX-0033500-0B SPACER 基板パーツ    (4)
65 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (6)
66 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
67 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (4)
68 SL-6031692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
69 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
70 401-11353 FDC_BRACKET ＦＤＣブラケット    (1)
71 400-84639 ETF_POSITION_LABEL(30) ＥＴＦポジションラベル（３０）    (1)
72 #01 400-84914 BANK_PCB_BOX_ASSY バンク基板ボックス組     4
73 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
74 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (30)
75 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (30)
76 400-95378 REAR_PANEL リアパネル    (1)
77 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
78 401-12388 ELEC BANK PCB ASM ＥＬＥＣバンク基板組    (1)
79 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
80 HX-0022100-0E BUSH ブッシュ    (1)
81 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ (0.23)
82 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (6)
83 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
84 400-47311 FRONT_PANEL フロントパネル    (1)
85 #02 400-95349 BANK_PCB_BOX_ASSY(EO) バンク基板ボックス組（ＥＯ）     4
86 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
87 401-12388 ELEC BANK PCB ASM ＥＬＥＣバンク基板組    (1)
88 HX-0022100-0E BUSH ブッシュ    (1)
89 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ (0.16)
90 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (9)
91 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (9)
92 400-95350 FRONT_PANEL(EO) フロントパネル（ＥＯ）    (1)
93 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
94 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド   (30)
95 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０   (30)
96 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
97 400-95378 REAR_PANEL リアパネル    (1)



- 129 -

65.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (3)(OLD TYPE)
ＥＴＦ用一括交換台車関係（３）（旧タイプ）

8

8

9

1 0

1 0
1 2

1 4
1 5

9

1 6

1 7
1 8

1 7
1 8

1 9

2 0

2 2
2 1

3 2

3 8

3 0

4 5

4 6

4 9

4 8

7
6

1 0 0

9 0

9 0 9 1

9 1

9 3

9 4
9 5

8 9

B

7 8

8 1
8 2

8 4

8 3

2 6

1 0 5

1 2

3 7

1 3
5

9 2

7
6

3 0

9 6

1 1 2

8 3

1 0 6

1 0 7

1 1

1 1
5 0

5 0

2 3 3 4

2 3 3 4

4 3

4 3 4 32 1
2 2

4 3

4 4
4 4

4 7

1 0 3

2 4

2 9
B

5 1

A

A

5 1

5 2

5 2

5 3

5 3
5 4

5 4

5 6

5 6

5 5

5 5

3 3

3 5

3 5
3 1

3 6
3 6

3 7
5 7

5 7

3 8

5 9
4 1

4 2

5 9

4 1

4 2

4 5

4 6

2 8

1 0 1
1 0 2

9 4

9 8

9 9

7 9

7 7

8 5

8 7

8 7

8 0
7 7

8 0

8 0

7 7

8 0

7 7

7 9

7 9

7 6
7 9

7 9

7 9

D

7 7

C

8 0
8 0

7 7

7 9

7 6
7 9

7 7

7 8

7 8 8 0

8 0

7 9

7 9

7 7

8 0

8 2

7 5

7 5

8 4
8 1

8 0

D

1 0 5

1 1 0
1 1 1

1 0 4

1 1 1
1 1 0

1 0 8

7 4

8 8

3 4

9 7

C

8 6

2 5

1 0 9

2 7

3 7

4 0
5 8

3 9

E

6 9

6 5 6 8

7 0

6 0

6 4

6 5

6 76 3
6 2

6 1 6 6

F

6 66 1
6 2

6 3 6 7

6 5

6 4

6 0

6 86 5

7 0

E

F

7 1
7 3
7 2

5 8
4 0

3 7
7 3
7 2

7 1



- 130 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 950MM ９５０ＭＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-84912 ETF_TROLLEY_ASSY ＥＴＦトロリー組     4
2 #01 401-20938 ETF_TROLLEY_ASSY_950 ＥＴＦトロリー組＿９５０     4
3 400-84917 E_TROLLEY_SUB_ASSY Ｅトロリーサブ組    (1)
4 #01 401-20910 E_TROLLEY_SUB_ASSY_950 Ｅトロリーサブ組＿９５０    (1)
5 400-63434 TROLLEY_FRAM_U_R トロリーフレーム＿Ｕ＿Ｒ    (1)
6 WP-1052001-SC WASHER 10,5X21X2 平座金みがき丸　Ｍ１０    (4)
7 SL-6102042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
8 400-01730 SCALE MARKS SEAL メモリシール    (2)
9 SM-6125052-TR SCREW M12 L=150 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝１５０    (2)

10 400-01731 TROLLEY RUBBER B トロリーラバーＢ    (4)
11 400-89239 E_TROLLEY_PLATE Ｅトロリープレート    (2)
12 400-84655 TROLLEY_JOINT_BAR トロリージョイントバー    (1)
13 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
14 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (1)
15 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (1)
16 HX-0067300-00 CABLE CLAMP ケーブルクランプ    (1)
17 400-89386 TROLLEY_DOG トロリードグ    (2)
18 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
19 400-97567 TROLLEY_COVER_STAY_L トロリーカバーステイＬ    (1)
20 400-97568 TROLLEY_COVER_STAY_R トロリーカバーステイＲ    (1)
21 SB-8160005-C0 BEARING ころがり軸受    (2)
22 SL-6041042-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
23 SL-6082592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
24 400-21912 TROLLEY FRAME BL トロリーフレームＢＬ    (1)
25 400-21913 TROLLEY FRAME BR トロリーフレームＢＲ    (1)
26 400-97558 TROLLEY_FRAME_BASE_L トロリーフレームベースＬ    (1)
27 400-97559 TROLLEY_FRAME_BASE_R トロリーフレームベースＲ    (1)
28 400-97560 TROLLEY_FRAME_BASE_F トロリーフレームベースＦ    (1)
29 400-97561 TROLLEY_FRAME_BASE_C トロリーフレームベースＣ    (1)
30 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (4)
31 400-23476 FG GUM SHEET ＦＧゴムシート    (1)
32 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
33 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (1)
34 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
35 400-97562 TRASH_BOX_GUIDE トラッシュボックスガイド    (2)
36 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (6)
37 400-84677 CASTER_F キャスタＦ    (4)
38 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
39 401-11888 HANDLE_SUPPORT_L ハンドルサポート＿Ｌ    (1)
40 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
41 400-21957 TROLLEY CASTER (75) トロリーキャスタ（７５）    (2)
42 SM-6061202-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
43 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 六角ナット　Ｍ８　１種   (10)
44 HX-0033900-00 STUD 基板パーツ    (2)
45 E2711-721-000 TROLLEY STOPPER トロリーストッパー    (2)
46 SL-6061242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
47 WP-0561616-SC WASHER 5.6X16X1.6 平座金　５．６Ｘ１６Ｘ１．６    (4)
48 400-97563 TAPE_GUIDE_SLOPE テープガイドスロープ    (1)
49 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
50 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
51 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種   (12)
52 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６   (12)
53 SM-6061602-TN SCREW M6 L=16 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６   (12)
54 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (2)
55 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (2)
56 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (2)
57 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６   (16)
58 WP-0612516-SD WASHER  6.1X15.2X2.5 平座金　６．１Ｘ１５．２Ｘ２．５    (8)
59 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６   (16)
60 400-21962 TROLLEY HANDLE ASSY トロリ－ハンドル組    (2)
61 E2641-729-000 HANDLE CLIP ハンドルグリップ    (1)
62 400-21920 TROLLEY HANDLE トロリーハンドル    (1)
63 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (1)
64 400-21919 HANDLE SHAFT ハンドルシャフト    (1)
65 PS-0400122-KP SPRING PIN スプリングピン    (2)
66 E2635-729-000 HANDLE SLIDER ハンドルスライダ    (1)
67 PS-0600182-KP SPRING PIN スプリングピン　６Ｘ１８    (1)
68 SL-6040642-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
69 401-11889 HANDLE_SUPPORT_R ハンドルサポート＿Ｒ    (1)
70 SL-6082092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (6)
71 401-11890 CASTER_C_BASE キャスターＣベース    (2)
72 SM-6050802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
73 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (8)
74 400-84921 REEL_HOLDER_ASSY リールホルダー組    (1)
75 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (2)
76 400-97566 REEL_FIXING_BAR リールフィキシングバー    (2)
77 SM-0030601-SC SCREW M3X0.5 L=6 トラス小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６   (12)
78 400-84673 REEL_SUPPORT リールサポート    (3)
79 400-84674 REEL_SUPPORT_ANGLE リールサポートアングル   (10)
80 SM-0030601-SC SCREW M3X0.5 L=6 トラス小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６   (14)
81 SM-0030801-SC SCREW M3 X 8 トラスねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
82 WP-0531001-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ５    (2)
83 E2076-721-000 BU HAND KNOB ＢＵハンドノブ    (2)
84 E2779-721-000 STOPPER COLLAR ストッパカラー    (2)
85 400-95374 REEL_HOLDER_COVER_L リールホルダカバーＬ    (1)
86 400-95375 REEL_HOLDER_COVER_R リールホルダカバーＲ    (1)
87 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (6)
88 400-84920 TAPE_GUIDE_ASSY テープガイド組    (1)
89 400-97565 E_SUPPORT_PLATE_R ＥサポートプレートＲ    (1)
90 400-47016 BU_SHAFT_L ＢＵシャフト    (2)
91 SL-6102042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
92 400-95371 TAPE_GUIDE_BRACKET_L テープガイドブラケットＬ    (1)
93 400-95372 TAPE_GUIDE_BRACKET_R テープガイドブラケットＲ    (1)
94 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
95 400-89564 TAPE_GUIDE テープガイド    (1)
96 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
97 400-95373 TAPE_GUIDE_SUPPORT テープガイドサポート    (1)
98 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
99 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)

100 400-97564 E_SUPPORT_PLATE_L ＥサポートプレートＬ    (1)
101 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    (1)
102 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (1)
103 400-63433 TROLLEY_FRAM_U_L トロリーフレーム＿Ｕ＿Ｌ    (1)
104 400-97556 E_TROLLEY_COVER_L ＥトロリーカバーＬ    (1)
105 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
106 E1612-706-C00 REEL SH リールＳＨ   (20)
107 SM-1031001-SC SCREW M3X0.5 L=10 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０   (20)
108 400-95379 TRASH_BOX_ASM トラッシュボックス組    (1)
109 400-97557 E_TROLLEY_COVER_R ＥトロリーカバーＲ    (1)
110 E6003-723-000 HANDLE ハンドル    (2)
111 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (4)
112 400-84676 SEPARATION_PLATE セパレーションプレート   (20)



- 131 -

66.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF(4)(NEW TYPE)
ＥＴＦ用一括交換台車関係（４）（新タイプ）

9

9

1 0

1 0
1 2

1 4
1 5

1 6

1 7
1 8

1 7
1 8

1 9

2 0

2 2
2 1

5 3

5 8

5 1

6 3

6 4

6 6

6 5

5

4 4
4 3

1 0 1

1 0 5

1 0 5 1 0 6

1 0 6

9 4

9 59 6

1 0 4

B

9 1

8 1
8 2

8 4

8 3

4 7

1 1 4

1 2

5 7

1 38

1 0 7

4 4
4 3

5 1

9 7

1 1 2

8 3

1 1 5

1 0 8

1 1

1 1
2 8

2 8

2 3 2 4

2 5

2 5
2 52 1

2 2

2 5

2 6
2 6

2 7

7

4 5

5 0
B

6 7

A

A

6 7

6 8

6 8

6 9

6 9
7 0

7 0

7 2

7 2

7 1

7 1

5 4

5 5

5 5

5 2

5 6

5 6

5 7
7 3

7 3

5 8

7 5
6 1

6 2

7 5

6 1

6 2

6 3

6 4

4 9

1 0 2
1 0 3

9 5

9 9

7 9

9 0

8 5

8 7

8 7

8 0
9 0

8 0

8 0

9 0

8 0

9 0

7 9

7 9

8 9
7 9

7 9

7 9

D

9 0

C

8 0
8 0

9 0

7 9

8 9
7 9

9 0

9 1

9 1 8 0

8 0

7 9

7 9

9 0

8 0

8 2

8 8

8 8

8 4
8 1

8 0

D

1 1 4

1 1 3

1 1 1

1 0 9

7 8

9 3

3 4

9 8

C

8 6

4 6

1 1 0

4 8

7 4
6 0

5 7
7 6
7 7

5 9

7 6

5 9
7 7

5 7

7 4
6 0

2 3 2 4
4 0

F

2 9
6

E

4 0

3 0 6

4 1

4 1

3 9

3 1

3 8

F

3 2
3 3

3 4

3 6
3 6

3 7

3 5

3 5
3 6 3 9

3 6

3 83 4
3 3

3 2 3 7

E3 1

1 1 1

4 2

1 0 0

9 2



- 132 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 950MM ９５０ＭＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-84912 ETF_TROLLEY_ASSY ＥＴＦトロリー組     4
2 #01 401-20938 ETF_TROLLEY_ASSY_950 ＥＴＦトロリー組＿９５０     4
3 400-84917 E_TROLLEY_SUB_ASSY Ｅトロリーサブ組    (1)
4 #01 401-20910 E_TROLLEY_SUB_ASSY_950 Ｅトロリーサブ組＿９５０    (1)
5 401-22298 ASM_E_TROLLEY_UPPER Ｅトロリーアッパー組    (1)
6 SM-6125052-TR SCREW M12 L=150 六角穴ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝１５０    (2)
7 400-63433 TROLLEY_FRAM_U_L トロリーフレーム＿Ｕ＿Ｌ    (1)
8 400-63434 TROLLEY_FRAM_U_R トロリーフレーム＿Ｕ＿Ｒ    (1)
9 400-01730 SCALE MARKS SEAL 目盛シール    (2)

10 400-01731 TROLLEY RUBBER B トロリーラバーＢ    (4)
11 400-89239 E_TROLLEY_PLATE Ｅトロリープレート    (2)
12 400-84655 TROLLEY_JOINT_BAR トロリージョイントバー    (1)
13 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
14 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (1)
15 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (1)
16 HX-0067300-00 CABLE CLAMP ケーブルクランプ    (1)
17 400-89386 TROLLEY_DOG トロリードグ    (2)
18 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
19 400-97567 TROLLEY_COVER_STAY_L トロリーカバーステイＬ    (1)
20 400-97568 TROLLEY_COVER_STAY_R トロリーカバーステイＲ    (1)
21 SB-8160005-C0 BEARING ころがり軸受    (2)
22 SL-6041042-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (8)
23 SL-6082592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
24 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
25 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 六角ナット　Ｍ８　１種   (10)
26 HX-0033900-00 STUD 基板パーツ    (2)
27 WP-0561616-SC WASHER 5.6X16X1.6 平座金　５．６Ｘ１６Ｘ１．６    (4)
28 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
29 401-11888 HANDLE_SUPPORT_L ハンドルサポートＬ    (1)
30 401-11889 HANDLE_SUPPORT_R ハンドルサポートＲ    (1)
31 400-21962 TROLLEY HANDLE ASSY トロリーハンドル組    (2)
32 E2641-729-000 HANDLE CLIP ハンドルグリップ    (1)
33 400-21920 TROLLEY HANDLE トロリーハンドル    (1)
34 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト    (1)
35 400-21919 HANDLE SHAFT ハンドルシャフト    (1)
36 PS-0400122-KP SPRING PIN スプリングピン    (2)
37 E2635-729-000 HANDLE SLIDER ハンドルスライダ    (1)
38 PS-0600182-KP SPRING PIN スプリングピン　６Ｘ１８    (1)
39 SL-6040642-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
40 SL-6082592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
41 SL-6082092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (6)
42 401-22299 ASM_E_TROLLEY_BOTTOM Ｅトロリーボトム組    (1)
43 WP-1052001-SC WASHER 10,5X21X2 平座金みがき丸　Ｍ１０    (4)
44 SL-6102042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
45 400-21912 TROLLEY FRAME BL トロリーフレームＢＬ    (1)
46 400-21913 TROLLEY FRAME BR トロリーフレームＢＲ    (1)
47 400-97558 TROLLEY_FRAME_BASE_L トロリーフレームベースＬ    (1)
48 400-97559 TROLLEY_FRAME_BASE_R トロリーフレームベースＲ    (1)
49 400-97560 TROLLEY_FRAME_BASE_F トロリーフレームベースＦ    (1)
50 400-97561 TROLLEY_FRAME_BASE_C トロリーフレームベースＣ    (1)
51 SM-3061252-TN SCREW M6 L=12 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (4)
52 400-23476 FG GUM SHEET ＦＧゴムシート    (1)
53 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
54 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (1)
55 400-97562 TRASH_BOX_GUIDE トラッシュボックスガイド    (2)
56 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (6)
57 400-84677 CASTER_F キャスタＦ    (4)
58 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
59 401-11890 CASTER_C_BASE キャスタＣベース    (2)
60 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
61 400-21957 TROLLEY CASTER (75) トロリーキャスタ（７５）    (2)
62 SM-6061202-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
63 E2711-721-000 TROLLEY STOPPER トロリーストッパー    (2)
64 SL-6061242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
65 400-97563 TAPE_GUIDE_SLOPE テープガイドスロープ    (1)
66 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
67 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種   (12)
68 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６   (12)
69 SM-6061602-TN SCREW M6 L=16 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６   (12)
70 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (2)
71 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト    (2)
72 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (2)
73 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６   (16)
74 WP-0612516-SD WASHER  6.1X15.2X2.5 平座金　６．１Ｘ１５．２Ｘ２．５    (8)
75 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６   (16)
76 SM-6050802-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
77 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (8)
78 400-84921 REEL_HOLDER_ASSY リールホルダー組    (1)
79 400-84674 REEL_SUPPORT_ANGLE リールサポートアングル   (10)
80 SM-0030601-SC SCREW M3X0.5 L=6 トラス小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６   (14)
81 SM-0030801-SC SCREW M3 X 8 トラスねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
82 WP-0531001-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ５    (2)
83 E2076-721-000 BU HAND KNOB ＢＵハンドノブ    (2)
84 E2779-721-000 STOPPER COLLAR ストッパカラー    (2)
85 400-95374 REEL_HOLDER_COVER_L リールホルダカバーＬ    (1)
86 400-95375 REEL_HOLDER_COVER_R リールホルダカバーＲ    (1)
87 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (6)
88 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (2)
89 400-97566 REEL_FIXING_BAR リールフィキシングバー    (2)
90 SM-0030601-SC SCREW M3X0.5 L=6 トラス小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６   (12)
91 400-84673 REEL_SUPPORT リールサポート    (3)
92 401-13032 ETF_POSITION_LABEL(30)_2 ＥＴＦポジションラベル（３０）＿２    (1)
93 400-84920 TAPE_GUIDE_ASSY テープガイド組    (1)
94 400-95372 TAPE_GUIDE_BRACKET_R テープガイドブラケットＲ    (1)
95 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
96 400-89564 TAPE_GUIDE テープガイド    (1)
97 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
98 400-95373 TAPE_GUIDE_SUPPORT テープガイドサポート    (1)
99 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)

100 400-84639 ETF_POSITION_LABEL(30) ＥＴＦポジションラベル（３０）    (1)
101 400-97564 E_SUPPORT_PLATE_L ＥサポートプレートＬ    (1)
102 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    (1)
103 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (1)
104 400-97565 E_SUPPORT_PLATE_R ＥサポートプレートＲ    (1)
105 400-47016 BU_SHAFT_L ＢＵシャフト    (2)
106 SL-6102042-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
107 400-95371 TAPE_GUIDE_BRACKET_L テープガイドブラケットＬ    (1)
108 SM-1031001-SC SCREW M3X0.5 L=10 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０   (20)
109 400-95379 TRASH_BOX_ASM トラッシュボックス組    (1)
110 400-97557 E_TROLLEY_COVER_R ＥトロリーカバーＲ    (1)
111 SM-3061052-TN SCREW M6 L=10 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (4)
112 400-84676 SEPARATION_PLATE セパレーションプレート   (20)
113 400-97556 E_TROLLEY_COVER_L ＥトロリーカバーＬ    (1)
114 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
115 E1612-706-C00 REEL SH リールＳＨ   (20)



- 133 -

67.LIFTER UNIT COMPONENTS FOR ETF (1)
ＥＴＦ用リフターユニット関係（１）

1 6

1 6

1 5

1 4

1 7
9

1 0

1 1

1 1

1 0

9

2
8

6 7

6 8

7

6
3

5
4

1 3

5 8

5 8

5 7

5 4

5 9
5 1

5 2

5 3

5 3

5 2

5 1

4 6
4 7

4 5
4 9
4 8

4 4

5 0

5 5

5 6

2 4

2 5

1 2

7 0

3 6

3 8

3 2

3 0

3 9

3 5

3 3
3 1

1

7 5
7 3

7 7

7 8
7 9

7 6

7 1

7 4

3 7

4 0

8 6
8 2

8 0

8 1

8 8

8 7
8 5

8 8

8 4

3 4 8 2

8 5

7 2

8 3

8 9 9 0

4 1

6 9
6 1

6 46 3
6 5

6 2

4 2

4 3
6 0

6 6

2 8
2 9

2 7
2 6

2 3

2 11 9

2 2
2 0

1 8



- 134 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LEFT REAR ･ RIGHT SIDE 左奥・右側用
FOR RIGHT FRONT ･ RIGHT SIDE 右手前・右側用

#02....FOR LEFT REAR ･ LEFT SIDE 左奥・左側用
FOR RIGHT FRONT ･ LEFT SIDE 右手前・左側用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-99062 LIFTER_R_R_ASSY リフター＿Ｒ＿Ｒ組     2
2 400-47264 BANK_LIFTER_R_S バンクリフターＲＳ    (1)
3 400-00595 BANK LOCATE PIN C バンクロケートピンＣ    (1)
4 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (1)
5 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (1)
6 SM-1062052-TP SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (1)
7 E2622-729-000 LIFTER THRUST COLLAR リフタースラストカラー    (1)
8 SM-8061002-TP SCREW M6 L=10 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
9 400-47261 LIFTER_GUIDE_SHAFT_25 リフターガイドシャフト２５    (2)

10 SB-8200003-00 BEARING 転がり軸受    (2)
11 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
12 400-47257 LIFTER_SUPPORTER_R_R リフターサポーターＲＲ    (1)
13 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (2)
14 PA-6308501-00 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
15 400-47263 LIFTER_CYLINDER_SHAFT_85 リフターシリンダシャフト８５    (1)
16 PC-0152030-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
17 SM-6104002-TN SCREW M10 L=40 六角穴付きボルト　Ｍ１０　Ｌ＝４０    (4)
18 400-98887 STOPPER_BR_R ストッパブラケットＲ    (1)
19 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
20 PV-0105051-00 MECHANICAL VALVE メカニカル　バルブ    (1)
21 PJ-3040405-05 ELBOW エルボユニオン    (2)
22 E2811-729-000 VALVE NUT PLATE バルブナットプレート    (1)
23 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
24 400-75267 UP_SENSOR_DOG_R アップセンサードグＲ    (1)
25 SL-6061092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
26 400-98888 MAGNET_CATCH マグネットキャッチ    (1)
27 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
28 400-49671 COVER CUSHION カバークッション    (1)
29 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
30 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
31 400-47253 UP_SENSOR_STAY アップセンサステイ    (1)
32 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
33 400-47277 ROLLER_GUIDE_LL ローラガイドＬＬ    (1)
34 400-47275 ROLLER_GUIDE_SIDE_SUPPORT ローラガイドサイドサポート    (1)
35 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８    (1)
36 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ    (2)
37 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    (4)
38 400-02167 BANK UP(F)SENS ASM バンクアップ（Ｆ）センサ組    (1)
39 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (4)
40 #02 400-99063 LIFTER_R_L_ASSY リフター＿Ｒ＿Ｌ組     2
41 400-98886 STOPPER_BR_L ストッパブラケットＬ    (1)
42 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
43 400-98888 MAGNET_CATCH マグネットキャッチ    (1)
44 400-47265 BANK_LIFTER_L_S バンクリフターＬＳ    (1)
45 E2610-721-000 BANK LOCATE PIN B バンクロケートピンＢ    (1)
46 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (1)
47 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (1)
48 SM-1062052-TP SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (1)
49 E2622-729-000 LIFTER THRUST COLLAR リフタースラストカラー    (1)
50 SM-8061002-TP SCREW M6 L=10 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
51 400-47261 LIFTER_GUIDE_SHAFT_25 リフターガイドシャフト２５    (2)
52 SB-8200003-00 BEARING 転がり軸受    (2)
53 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
54 400-47258 LIFTER_SUPPORTER_R_L リフターサポーターＲＬ    (1)
55 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (2)
56 PA-6308501-00 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
57 400-47263 LIFTER_CYLINDER_SHAFT_85 リフターシリンダシャフト８５    (1)
58 PC-0152030-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
59 SM-6104002-TN SCREW M10 L=40 六角穴付きボルト　Ｍ１０　Ｌ＝４０    (4)
60 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
61 400-49671 COVER CUSHION カバークッション    (1)
62 PV-0105050-00 MECHANICAL VALVE メカニカル　バルブ    (1)
63 PJ-3040405-05 ELBOW エルボユニオン    (1)
64 PX-0505010-00 SILENCER 消音器    (1)
65 E2811-729-000 VALVE NUT PLATE バルブナットプレート    (1)
66 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
67 400-47252 UP_SENSOR_DOG アップセンサドグ    (1)
68 SL-6061092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
69 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
70 400-47229 STOPPER_RUBBER ストッパーラバー    (1)
71 400-47274 ROLLER_GUIDE ローラガイド    (1)
72 400-47276 ROLLER_GUIDE_CENTER_SUPPORT ローラガイドセンタサポート    (1)
73 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８    (1)
74 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    (4)
75 400-02167 BANK UP(F)SENS ASM バンクアップ（Ｆ）センサ組    (1)
76 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (4)
77 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
78 400-47253 UP_SENSOR_STAY アップセンサステイ    (1)
79 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
80 400-85756 EFDS_BRACKET_L ＥＦＤＳブラケットＬ     4
81 400-85757 EFDS_BRACKET_R ＥＦＤＳブラケットＲ     4
82 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
83 400-85758 EFDS_BRACKET_C ＥＦＤＳブラケットＣ     4
84 400-85759 EFDS_BRACKET_S ＥＦＤＳブラケットＳ     4
85 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    16
86 400-84847 ETF-FLOAT RECEIVE SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴ受光センサ組     4
87 400-84848 ETF-FLOAT SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴセンサ組     4
88 SL-4031481-SC SCREW M3 X 14 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１４     8
89 400-01312 OCC SHIM C ＯＣＣ　シム　Ｃ     4
90 400-01313 OCC SHIM D ＯＣＣ　シム　Ｄ     4



- 135 -

68.LIFTER UNIT COMPONENTS FOR ETF (2)
ＥＴＦ用リフターユニット関係（２）

1 6

1 6

1 5

1 4

1 7
9

1 0

1 1

1 1

1 0

9

2
86 7

6 8

7

6
3

5
4

1 3

5 8

5 8

5 7

5 4

5 9
5 1

5 2

5 3

5 3

5 2

5 1

4 6
4 7

4 5
4 9
4 8

4 4

5 0

5 5

5 6

2 4

2 5

1 2

7 1

3 8

3 2

3 0

3 9

3 5

3 3
3 1

1

4 3
4 1

7 4

7 5
7 6

7 3

7 7

4 2

3 7

4 0

8 7

8 6

8 5

8 8

8 9

9 0

8 0
9 3

9 1

9 2

8 2

8 1

7 9

8 2

3 4 9 3

7 9

9 4

9 5

7 8

8 3 8 4

6 6

6 3
6 2

6 1

6 9
7 2 7 0

3 6
6 4

6 5

6 0 1 8
2 6

2 8

1 9 2 7

2 9

2 0
2 1

2 3
2 2



- 136 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LEFT FRONT ･ RIGHT SIDE 左手前・右側用
FOR RIGHT REAR ･ RIGHT SIDE 右奥・右側用

#02....FOR LEFT FRONT ･ LEFT SIDE 左手前・左側用
FOR RIGHT REAR ･ LEFT SIDE 右奥・左側用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-99064 LIFTER_L_R_ASSY リフター＿Ｌ＿Ｒ組     2
2 400-47264 BANK_LIFTER_R_S バンクリフターＲＳ    (1)
3 400-00595 BANK LOCATE PIN C バンクロケートピンＣ    (1)
4 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (1)
5 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (1)
6 SM-1062052-TP SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (1)
7 E2622-729-000 LIFTER THRUST COLLAR リフタースラストカラー    (1)
8 SM-8061002-TP SCREW M6 L=10 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
9 400-47261 LIFTER_GUIDE_SHAFT_25 リフターガイドシャフト２５    (2)

10 SB-8200003-00 BEARING 転がり軸受    (2)
11 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
12 400-47259 LIFTER_SUPPORTER_L_R リフターサポーターＬＲ    (1)
13 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (2)
14 PA-6308501-00 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
15 400-47263 LIFTER_CYLINDER_SHAFT_85 リフターシリンダシャフト８５    (1)
16 PC-0152030-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
17 SM-6104002-TN SCREW M10 L=40 六角穴付きボルト　Ｍ１０　Ｌ＝４０    (4)
18 400-98887 STOPPER_BR_R ストッパブラケットＲ    (1)
19 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
20 400-98888 MAGNET_CATCH マグネットキャッチ    (1)
21 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
22 400-49671 COVER CUSHION カバークッション    (1)
23 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
24 400-75267 UP_SENSOR_DOG_R アップセンサードグＲ    (1)
25 SL-6061092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
26 PV-0105050-00 MECHANICAL VALVE メカニカル　バルブ    (1)
27 PJ-3040405-05 ELBOW エルボユニオン    (1)
28 E2811-729-000 VALVE NUT PLATE バルブナツトプレ－ト    (1)
29 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
30 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
31 400-47253 UP_SENSOR_STAY アップセンサステイ    (1)
32 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
33 400-47274 ROLLER_GUIDE ローラガイド    (1)
34 400-47276 ROLLER_GUIDE_CENTER_SUPPORT ローラガイドセンタサポート    (1)
35 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８    (1)
36 PX-0505010-00 SILENCER 消音器    (1)
37 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    (4)
38 400-02167 BANK UP(F)SENS ASM バンクアップ（Ｆ）センサ組    (1)
39 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (4)
40 #02 400-99065 LIFTER_L_L_ASSY リフター＿Ｌ＿Ｌ組     2
41 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８    (1)
42 BT-0600400-EC TUBE HOSE, BLUE ウレタンホース　青    (4)
43 400-02167 BANK UP(F)SENS ASM バンクアップ（Ｆ）センサ組    (1)
44 400-47265 BANK_LIFTER_L_S バンクリフターＬＳ    (1)
45 E2610-721-000 BANK LOCATE PIN B バンクロケートピンＢ    (1)
46 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (1)
47 NM-6080003-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８　３種    (1)
48 SM-1062052-TP SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (1)
49 E2622-729-000 LIFTER THRUST COLLAR リフタースラストカラー    (1)
50 SM-8061002-TP SCREW M6 L=10 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
51 400-47261 LIFTER_GUIDE_SHAFT_25 リフターガイドシャフト２５    (2)
52 SB-8200003-00 BEARING 転がり軸受    (2)
53 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト    (8)
54 400-47260 LIFTER_SUPPORTER_L_L リフターサポーターＬＬ    (1)
55 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (2)
56 PA-6308501-00 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
57 400-47263 LIFTER_CYLINDER_SHAFT_85 リフターシリンダシャフト８５    (1)
58 PC-0152030-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (2)
59 SM-6104002-TN SCREW M10 L=40 六角穴付きボルト　Ｍ１０　Ｌ＝４０    (4)
60 400-98886 STOPPER_BR_L ストッパブラケットＬ    (1)
61 SL-6061692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
62 400-98888 MAGNET_CATCH マグネットキャッチ    (1)
63 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
64 400-49671 COVER CUSHION カバークッション    (1)
65 SM-4030601-SC SCREW M3 X 6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
66 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
67 400-47252 UP_SENSOR_DOG アップセンサドグ    (1)
68 SL-6061092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
69 PV-0105051-00 MECHANICAL VALVE メカニカル　バルブ    (1)
70 PJ-3040405-05 ELBOW エルボユニオン    (2)
71 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ    (2)
72 E2811-729-000 VALVE NUT PLATE バルブナットプレ－ト    (1)
73 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (4)
74 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
75 400-47253 UP_SENSOR_STAY アップセンサステイ    (1)
76 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
77 400-47277 ROLLER_GUIDE_LL ローラガイドＬＬ    (1)
78 400-47275 ROLLER_GUIDE_CENTER_SUPPORT ローラガイドセンタサポート    (1)
79 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    16
80 400-84847 ETF-FLOAT RECEIVE SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴ受光センサ組     4
81 400-84848 ETF-FLOAT SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴセンサ組     4
82 SL-4031481-SC SCREW M3 X 14 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１４     8
83 400-01312 OCC SHIM C ＯＣＣ　シム　Ｃ     4
84 400-01313 OCC SHIM D ＯＣＣ　シム　Ｄ     4
85 400-73919 SELECTOR_ASSY セレクタ組     4
86 PJ-3010651-03 HALF UNION 6XPT1/8 ハーフユニオン    (1)
87 PJ-3040651-03 SWIVEL ELBOW 自在エルボ    (2)
88 PX-0551040-00 SILENCER (PT1/8) サイレンサ    (1)
89 PV-0151170-A0 SELECTOR セレクタ    (1)
90 PV-0251030-00 CHECK VALVE チェックバルブ    (1)
91 400-85756 EFDS_BRACKET_L ＥＦＤＳブラケットＬ     4
92 400-85757 EFDS_BRACKET_R ＥＦＤＳブラケットＲ     4
93 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
94 400-85758 EFDS_BRACKET_C ＥＦＤＳブラケットＣ     4
95 400-85759 EFDS_BRACKET_S ＥＦＤＳブラケットＳ     4



- 137 -

69.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.C (1)
ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｃ（１）

6 3

4 6

1 8

1 9

4 7

4 5

4 8

4 9

5 0

5 1

3 5

3 4

4 3

4 3

3 6

3 1

3 0

3 0

3 2

2 9

2 9
3 3

4

4

5

5

7 0

7 1

7 2

2

7 8

3

3

7 6
7 7

2 7

4 1

4 2

2 8

2 8

7

1 2

1 0

1 0

1 0
9

9
8

1 1

1 3

A

A

1 4

1 4

1 4

1 4
1 5

1 5

1 5

1 5

8 5

7 9 8 0

6 3

6 36 3

6 3

4 4

2 4

8 6

6 2

6

1 7

1 6

2 1
2 2

2 3

2 5

2 6

3 8

3 83 6

3 6
3 7

4 03 9

3 9

2 0

C

C

D

D

5 3

5 2

5 5

5 4

5 5

5 6
5 8

5 9

5 7

5 8

6 1

6 0

6 1

6 4
6 5

6 7

6 7

6 6

6 9

6 8 7 4
7 5

7 4

7 3

8 1

8 2
8 3 8 4

1

1 4
1 5

1 4
1 5



- 138 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-26007 CUTTER_BODY_ASSY カッター本体組     4
2 400-84696 CUTTER_BASE カッタベース    (1)
3 PS-0400122-KP SPRING PIN TYPE W 4X12 スプリングピン　Ｗ形　４Ｘ１２    (2)
4 400-84693 LINEAR_GUIDE リニアガイド    (2)
5 SM-6041602-TN SCREW M4X16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ１６    (4)
6 401-26009 SOLENOID_VALVE_ASM ソレノイドバルブ組    (1)
7 PV-1502120-A0 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポートソレノイドバルブ    (1)
8 PJ-3010651-03 HALF UNION 6XPT1/8 ハーフ　ユニオン　６ＸＰＴ１／８    (1)
9 PX-0551040-00 SILENCER サイレンサ    (2)

10 PJ-3040600-03 STREET ELBOW ストリート　エルボ    (3)
11 400-84701 SV_BRACKET ＳＶブラケット    (1)
12 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
13 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
14 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (6)
15 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (6)
16 401-25977 GUIDE_BR_A ガイドブラケットＡ    (1)
17 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
18 400-84685 UPPER_BLADE_SUPPORT_BASE アッパブレードサポートベース    (4)
19 SL-6053092-TN SCREW M5 L=30 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝３０    (8)
20 401-25976 TAPE_GUARD_BOTTOM テープガードボトム    (1)
21 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (6)
22 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (6)
23 SM-6040602-TN SCREW 六角穴ボルト    (6)
24 401-25951 BOTTOM_GUARD ボトムガード    (1)
25 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
26 401-26011 AIR_CYLINDER_ASM エアシリンダ組    (1)
27 PA-6305001-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
28 PC-0152030-00 SPEED CONTROLLER スピード　コントローラ    (2)
29 WP-1052001-SC WASHER 10 平座金みがき丸　Ｍ１０    (2)
30 400-84690 SLIDE_SPACER スライドスペーサ    (2)
31 401-26031 JOINT_BAR ジョイントバー    (1)
32 400-84691 SLIDE_BUSH スライドブッシュ    (1)
33 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (1)
34 401-26029 BOTTOM_BLADE_L ボトムブレードＬ    (1)
35 401-26030 BOTTOM_BLADE_R ボトムブレードＲ    (1)
36 SM-6051402-TN SCREW M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４    (8)
37 401-25978 SEPARATER_L セパレーターＬ    (1)
38 401-25979 SEPARATER_R セパレーターＲ    (2)
39 401-25993 RUBBER_CUSHION ラバークッション    (4)
40 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
41 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (2)
42 SM-6085002-TN SCREW 六角穴ボルト    (2)
43 SM-6041402-TN SCREW M4X0.7 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (8)
44 400-84686 UPPER_BLADE アッパーブレード    (1)
45 E6110-700-000 UPPER_BLADE 上刃　ＳＰ－Ａ    (4)
46 401-25982 UPPER_BLADE_SUPPORT 上刃サポート    (4)
47 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト    (8)
48 E6109-700-000 UPPER_BLADE_BUSH 上刃ブッシュ    (4)
49 SM-6051402-TN SCREW M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４    (4)
50 SM-8041402-TP SCREW M4X0.7 L=14 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (4)
51 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４Ｘ ｰ０．７　１種    (4)
52 401-25992 SEPARATER_C セパレーターＣ    (1)
53 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (6)
54 401-25981 SCRAPER_SUPPORT_BR_L スクレイパーサポートブラケットＬ    (1)
55 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
56 401-25980 SCRAPER_SUPPORT_BR_R スクレイパーサポートブラケットＲ    (1)
57 401-25999 SCRAPER_BR_B_L スクレイパーブラケットＢ＿Ｌ    (1)
58 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
59 401-26000 SCRAPER_BR_B_R スクレイパーブラケットＢ＿Ｒ    (4)
60 401-26001 SCRAPER_B スクレイパーＢ    (1)
61 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
62 401-25973 CUTTER_COVER_A カッターカバーＡ    (1)
63 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (5)
64 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (2)
65 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
66 401-25985 CUTTER_COVER_B カッターカバーＢ    (1)
67 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (7)
68 401-25986 CUTTER_COVER_C カッターカバーＣ    (1)
69 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    (4)
70 401-26032 CYLINDER_COVER シリンダカバー    (1)
71 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (4)
72 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)
73 401-25984 UPPER_DC_GUIDE_UNDER_SUPPORT_L アッパーＤＣガイドアンダーサポートＬ     4
74 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    16
75 401-25983 UPPER_DC_GUIDE_UNDER_SUPPORT_R アッパーＤＣガイドアンダーサポートＲ     4
76 400-84697 SPACER_A スペーサＡ     8
77 400-84698 SPACER_B スペーサＢ    24
78 SL-6062592-TN SCREW M6 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５    16
79 PJ-3080600-03 UNION Y ユニオン　ワイ     4
80 BT-0600400-EC URETHANE TUBE BLUE 6X4 ポリウレタン　チューブ　青　６Ｘ４  8.36
81 BT-0400251-EA URETHANE TUBE BLUE 4X2.5 ポリウレタン　チューブ　青　４Ｘ２．５   8.5
82 PC-0124010-00 SPEED CONTROLLER スピード　コントローラ    16
83 PJ-3050600-06 DIFFERENT DIAMETER T 異径チーズ     8
84 PJ-3050600-04 TEE チーズ     8
85 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    36
86 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     8



- 139 -

70.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.C (2)
ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｃ（２）

4 0

9

1 0

1 0
1 1

1 1

1 2
1 3

1 4

1 4

1 5

1 7

1 8
1 9

2 2 2 1

1 6

2 0

7

8

2 4

8
8

8
8

2 6

2 7
2 8

2 8

2 8

2 8

2 8

2 8

2 9

3 0
3 0

3 0
3 0

2 9

3 0
3 0

2 9

3 0
3 0

3 0

2 9

2 9

3 0

3 2
3 2

3 1

3 23 2

3 1

3 3

3 3

3 3

3 3

2 3
2 5

2 7

3 4
3 5

3 6

3 5
3 7

3 7

3 6
3 7

3 5
3 4

3 5
3 76

3 8 3 9
5 6

5 7

6 1
6 0

6 2

5 9

6 3

6 4
6 4

6 5

5 8

5 2

5 3
5 4

7 1

7 2

7 4

7 4

7 6
7 5

7 3

7 4

7 6
7 5

7 3

7 7

8 0

7 97 5
7 6 8 1

8 2
8 3

8 4

7 8

8 6

8 7 9 0

8 5

9 1
8 9

7 3
7 4

7 5
7 6

8 8
9 3

9 4
9 5

9 4
9 3

9 5

9 2

9 6

9 6

9 7
9 8

9 7
9 8

7 0

9 9

9 9

7 3

1 0 7

1 0 2

1 0 6

1 0 4

1 0 5

1 0 1

1 0 0

1 0 3

2
4

5
1

2

5
31 0 9

1 0 8

1 0 9

5 0

5 1

4 1

5 4
5 3

5 2

4 4

5 04 9

4 5

4 8

4 6
4 7

4 3

4 2

5 5

A

A

B

B

6 7

6 6

6 8

6 9



- 140 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-25956 UPPER_DC_GUIDE_STAND_L アッパーＤＣガイドスタンドＬ     4
2 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     8
3 401-25957 UPPER_DC_GUIDE_STAND_R アッパーＤＣガイドスタンドＲ     4
4 401-26003 UPPER_DC_GUIDE_B アッパーＤＣガイドＢ     4
5 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    16
6 401-26012 UPPER_DC_GUIDE_COVER_ASSY アッパーＤＣガイドカバー組     4
7 401-26002 UPPER_DC_GUIDE_COVER アッパーＤＣガイドカバー    (1)
8 401-26013 BELT_DRIVE_FIN_ASSY ベルトドライブＦＩＮ組    (5)
9 401-25964 BELT_BASE__PLATE ベルトベースプレート    (1)

10 401-17447 IDLER_SHAFT アイドラーシャフト    (3)
11 401-26014 IDLER_PULLEY_ASSY アイドラープーリ組    (3)
12 401-25989 BELT ベルト    (1)
13 401-25965 BELT_BASE_COVER ベルトベースカバー    (1)
14 SM-1020301-SN SCREW ねじ    (3)
15 401-25967 SPACER スペーサ    (2)
16 401-25998 FIN_BR_R ＦＩＮブラケットＲ    (1)
17 SL-6031092-TN SCREW M3 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝１０    (2)
18 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３    (2)
19 NM-6030003-SC NUT M3X0.5 TYPE3 六角ナット　Ｍ３Ｘ０．５　３種    (2)
20 WP-0330516-SC WASHER 3.3X8X0.5 平座金　３．３Ｘ８Ｘ０．５   (10)
21 WS-0310002-KN SPRING WASHER M3 ばね座金　Ｍ３   (10)
22 NM-6030002-SC NUT M3X0.5 TYPE2 六角ナット　Ｍ３Ｘ０．５　２種   (10)
23 401-26015 BELT_SHAFT_ASSY ベルトシャフト組    (1)
24 401-25994 SHAFT シャフト    (1)
25 401-25971 SHAFT_SUPPORT_L シャフトサポートＬ    (1)
26 401-25972 SHAFT_SUPPORT_R シャフトサポートＲ    (1)
27 401-25969 SHAFT_SUPPORT_SIDE シャフトサポートサイド    (2)
28 SB-1060006-00 BEARING ころがり軸受    (6)
29 401-25968 DRIVE_PULLEY ドライブプーリ    (5)
30 SM-8030302-TP SCREW M3X3 止めねじ　Ｍ３Ｘ３   (10)
31 401-25974 CLUTCH_SPACER クラッチスペーサ    (2)
32 SM-8030302-TP SCREW M3X3 止めねじ　Ｍ３Ｘ３    (4)
33 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    (8)
34 401-25988 SPRING_HOOK_B スプリングフックＢ    (2)
35 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
36 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (2)
37 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種    (4)
38 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    16
39 WP-0450816-SC WASHER 平座金    16
40 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    24
41 401-26016 BELT_DRIVE_CYLINDER_L_ASSY ベルトドライブシリンダＬ組     4
42 401-17440 CYLINDER シリンダ    (1)
43 401-25959 CYL_JOINT_L シリンダジョイントＬ    (1)
44 401-26017 CLUTCH_ARM_ASSY_L クラッチアーム組Ｌ    (1)
45 401-26024 HOUSING_ASSY_L ハウジングＬ組    (1)
46 401-17433 HOUSING ハウジング    (1)
47 401-17450 ONEWAY_CLUTCH ワンウェイクラッチ    (1)
48 401-17434 ARM アーム    (1)
49 E1038-871-000 PLATEN LOCK CAM SCREW プラテン　ロックカム　スクリュウ    (1)
50 PJ-3040405-11 ELBOW UNION エルボ　ユニオン    (2)
51 401-25958 JOINT_BR ジョイントブラケット    (1)
52 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     8
53 401-25975 SET_COLLAR_6 セットカラー６     4
54 SM-8030302-TP SCREW M3X3 止めねじ　Ｍ３Ｘ３     4
55 401-26018 BELT_DRIVE_SYLINDER_R_ASSY ベルトドライブシリンダＲ組     4
56 401-17440 CYLINDER シリンダ    (1)
57 401-25960 CYL_JOINT_R シリンダジョイントＲ    (1)
58 401-26019 CLUTCH_ARM_ASSY_R クラッチアーム組Ｒ    (1)
59 401-26025 HOUSING_ASSY_R ハウジングＲ組    (1)
60 401-17433 HOUSING ハウジング    (1)
61 401-17450 ONEWAY_CLUTCH ワンウェイクラッチ    (1)
62 401-17434 ARM アーム    (1)
63 E1038-871-000 PLATEN LOCK CAM SCREW プラテン　ロックカム　スクリュウ    (1)
64 PJ-3040405-11 ELBOW UNION エルボ　ユニオン    (2)
65 401-25958 JOINT_BR ジョイントブラケット    (1)
66 401-26004 SHUTTER_LIFT_BR_L シャッターリフトブラケットＬ     4
67 SL-6061092-TN SCREW M6 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     8
68 401-26005 SHUTTER_LIFT_BR_R シャッターリフトブラケットＲ     4
69 SL-6061092-TN SCREW M6 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     8
70 401-26020 SHUTTER_ASSY シャッター組     4
71 401-25954 SHUTTER_ARM_L シャッターアームＬ    (1)
72 401-25955 SHUTTER_ARM_R シャッターアームＲ    (1)
73 401-25987 SPRING_HOOK_A スプリングフックＡ    (2)
74 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (2)
75 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (2)
76 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種    (2)
77 401-25962 UPPER_DC_GUIDE_SHUTTER アッパーＤＣガイドシャッター    (1)
78 401-26021 SIDE_SUPPORT_L_ASSY サイドサポートＬ組    (1)
79 401-25996 SIDE_SUPPORT_L サイドサポートＬ    (2)
80 401-25995 BEARING_BASE_PLATE ベアリングベースプレート    (1)
81 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    (2)
82 SB-1040001-00 BEARING ころがり軸受    (2)
83 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (2)
84 SM-4040855-SN SCREW M4 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
85 401-26022 SIDE_SUPPORT_R_ASSY サイドサポートＲ組    (1)
86 401-25997 SIDE_SUPPORT_R サイドサポートＲ    (1)
87 401-25995 BEARING_BASE_PLATE ベアリングベースプレート    (1)
88 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    (2)
89 SB-1040001-00 BEARING ころがり軸受    (2)
90 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (2)
91 SM-4040855-SN SCREW M4 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
92 401-25961 SHUTTER_FRONT_COVER シャッターフロントカバー    (1)
93 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
94 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (4)
95 SM-6040602-TN SCREW 六角穴ボルト    (4)
96 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    (2)
97 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (2)
98 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
99 401-25991 SHUTTER_SPRING シャッタースプリング    16

100 401-26034 BOTTOM_DISCHARGE_GUIDE(EO) 下排出ガイド（ＥＯ）     4
101 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    16
102 401-26033 BOTTOM_COVER_ANGLE ボトムカバーアングル     4
103 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    16
104 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     8
105 401-26035 BOTTOM_DISCHARGE_COVER(EO) 下排出ガイド（ＥＯ）     4
106 CM-3002000-05 FINGER INJURY CAUTION LABEL (75) 指怪我注意シール　（７５）     4
107 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    24
108 401-25963 UPPER_DC_GUIDE アッパーＤＣガイド     4
109 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    24



- 141 -

71.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.D (1)
ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｄ（１）

4 6

1 8

1 9

4 7

4 5

4 8

4 9

5 0

5 1

3 5

3 4

4 3

4 3

3 6

3 1

3 0

3 0

3 2

2 9

2 9
3 3

4

4

5

5

7 0

7 2

2

7 8

3

3

7 6
7 7

2 7

4 1

4 2

2 8

2 8

7

1 2

1 0

1 0

1 0
9

9
8

1 1

1 3

A

A

1 4

1 4

1 4
1 5

1 5

1 5

8 07 9

6 3

6 3

4 4

2 4

8 1

6 2

6

1 7

1 6

2 1
2 2

2 3

2 5

3 6

3 6
3 7

3 84 0

4 0

2 0

C

C

D

D

5 3

5 2

5 5

5 4

5 5

5 6
5 8

5 9

5 7

5 8

6 1

6 0

6 1

6 7

6 6

6 9

7 4
7 5

7 4

7 3

1

1 4
1 5

1 4
1 5

6 5

6 8

B

B

2 6

6 7

3 9

7 1
6 4



- 142 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-38491 CUTTER_BODY_ASSY カッタ本体組     4
2 400-84696 CUTTER_BASE カッタベース    (1)
3 PS-0400122-KP SPRING PIN TYPE W 4X12 スプリングピン　Ｗ形　４Ｘ１２    (2)
4 400-84693 LINEAR_GUIDE リニアガイド    (2)
5 SM-6041602-TN SCREW M4X16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ１６    (4)
6 401-26009 SOLENOID_VALVE_ASM ソレノイドバルブ組    (1)
7 PV-1502120-A0 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポートソレノイドバルブ    (1)
8 PJ-3010651-03 HALF UNION 6XPT1/8 ハーフ　ユニオン　６ＸＰＴ１／８    (1)
9 PX-0551040-00 SILENCER サイレンサ    (2)

10 PJ-3040600-03 STREET ELBOW ストリート　エルボ    (3)
11 400-84701 SV_BRACKET ＳＶブラケット    (1)
12 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
13 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
14 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (5)
15 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (5)
16 401-25977 GUIDE_BR_A ガイドブラケットＡ    (1)
17 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
18 400-84685 UPPER_BLADE_SUPPORT_BASE アッパブレードサポートベース    (4)
19 SL-6053092-TN SCREW M5 L=30 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝３０    (8)
20 401-25976 TAPE_GUARD_BOTTOM テープガードボトム    (1)
21 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (6)
22 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (6)
23 SM-6040602-TN SCREW 六角穴ボルト    (6)
24 401-25951 BOTTOM_GUARD ボトムガード    (1)
25 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
26 401-26011 AIR_CYLINDER_ASM エアシリンダ組    (1)
27 PA-6305001-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
28 PC-0152030-00 SPEED CONTROLLER スピード　コントローラ    (2)
29 WP-1052001-SC WASHER 10 平座金みがき丸　Ｍ１０    (2)
30 400-84690 SLIDE_SPACER スライドスペーサ    (2)
31 401-26031 JOINT_BAR ジョイントバー    (1)
32 400-84691 SLIDE_BUSH スライドブッシュ    (1)
33 SM-6103002-TN SCREW M10 L=30 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝３０    (1)
34 401-26029 BOTTOM_BLADE_L ボトムブレードＬ    (1)
35 401-26030 BOTTOM_BLADE_R ボトムブレードＲ    (1)
36 SM-6051402-TN SCREW M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４    (8)
37 401-25978 SEPARATER_L セパレーターＬ    (1)
38 401-25979 SEPARATER_R セパレーターＲ    (2)
39 400-92716 TAPE CUTTER DANGER LABEL テープカッター危険表示ラベル    (1)
40 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
41 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (2)
42 SM-6085002-TN SCREW 六角穴ボルト    (2)
43 SM-6041402-TN SCREW M4X0.7 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (8)
44 400-84686 UPPER_BLADE アッパーブレード    (1)
45 E6110-700-000 UPPER_BLADE 上刃　ＳＰ－Ａ    (4)
46 401-25982 UPPER_BLADE_SUPPORT 上刃サポート    (4)
47 SM-6051602-TN SCREW 六角穴ボルト    (8)
48 E6109-700-000 UPPER_BLADE_BUSH 上刃ブッシュ    (4)
49 SM-6051402-TN SCREW M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４    (4)
50 SM-8041402-TP SCREW M4X0.7 L=14 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４    (4)
51 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 六角ナット　Ｍ４Ｘ ｰ０．７　１種    (4)
52 401-25992 SEPARATER_C セパレーターＣ    (1)
53 SM-3030552-TN SCREW M3 L=5 丸ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (6)
54 401-37904 SCRAPER_SUPPORT_BR_L スクレイパーサポートブラケットＬ    (1)
55 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
56 401-37903 SCRAPER_SUPPORT_BR_R スクレイパーサポートブラケットＲ    (1)
57 401-37916 SCRAPER_BR_L_V2 スクレイパーブラケット＿Ｌ＿Ｖ２    (1)
58 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
59 401-37915 SCRAPER_BR_R_V2 スクレイパーブラケット＿Ｒ＿Ｖ２    (4)
60 401-37914 SC_V5 ＳＣ＿Ｖ５    (1)
61 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
62 401-37905 CUTTER_COVER_A カッターカバーＡ    (1)
63 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
64 E1572-726-000 TRAY CLAMP SHEET トレイクランプシート    (1)
65 PV-0100060-00 HAND VALVE ハンドバルブ    (1)
66 401-37906 CUTTER_COVER_B カッターカバーＢ    (1)
67 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (6)
68 SL-6042592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (1)
69 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (4)
70 401-37907 CYLINDER_COVER シリンダカバー    (1)
71 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (4)
72 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)
73 401-25984 UPPER_DC_GUIDE_UNDER_SUPPORT_L アッパーＤＣガイドアンダーサポートＬ     4
74 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    16
75 401-25983 UPPER_DC_GUIDE_UNDER_SUPPORT_R アッパーＤＣガイドアンダーサポートＲ     4
76 400-84697 SPACER_A スペーサＡ     8
77 400-84698 SPACER_B スペーサＢ    24
78 SL-6062592-TN SCREW M6 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５    16
79 BT-0600400-EC URETHANE TUBE BLUE 6X4 ポリウレタン　チューブ　青　６Ｘ４  8.36
80 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    36
81 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     8



- 143 -

72.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.D (2)
ＥＴＦ用テープカッターユニット関係＿ＲＥＶ．Ｄ（２）

6

5 6

1 9

2 0

2 2

2 2

2 4
2 3

2 1

2 2

2 4
2 3

2 1

2 5

2 8

2 72 3
2 4 2 9

3 0
3 1

3 2

2 6

3 4

3 5 3 8

3 3

3 9
3 7

2 1
2 2

2 3
2 4

3 6

4 0

4 0

4 1
4 2

4 1
4 2

1 8

4 3

4 3

2 1

5 1

4 6

5 0

4 8

4 9

4 5

4 4

4 7

2

4

5
1

2

5
35 3

5 2

5 3

1 5

1 4

1 6

1 7

5 5

5 6

7

8

1 3

1 0

1 1

9

1 2

5 4

6 1

6 4

6 4

6 2
6 4

5 7

6 0

5 8
6 3

6 4
6 1

5 9

6 4

A

A



- 144 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR REPLACING OVERALL CHANGER 一括交換台車用
TRUCK

#02....FOR FIXING BANK 固定バンク用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-37917 UPPER_DC_GUIDE_STAND_L アッパーＤＣガイドスタンドＬ     4
2 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     8
3 401-37918 UPPER_DC_GUIDE_STAND_R アッパーＤＣガイドスタンドＲ     4
4 401-37902 UPPER_DC_GUDE_B アッパーＤＣガイドＢ     4
5 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    16
6 401-38493 UPDC_COVER_ASSY 上部排出ガイドカバー組     4
7 401-37913 UPDC_COVER_B アッパーＤＣカバーＢ    (1)
8 401-38507 WSHER_TM-147-1 抜け止め防止ワッシャＴＭ－１４７－１    (2)
9 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)

10 401-37912 UPDC_COVER_SUP_PLATE アッパーＤＣカバースプリングプレート    (1)
11 E4607-717-000 STACKER HANDLE スタッカハンドル    (2)
12 SM-6861052-TP SCREW 六角穴ボルト    (4)
13 WP-0280500-SC WASHER 平座金小形丸　Ｍ２．５    (4)
14 #01 401-26004 SHUTTER_LIFT_BR_L シャッターリフトブラケットＬ     4
15 #01 SL-6061092-TN SCREW M6 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     8
16 #01 401-26005 SHUTTER_LIFT_BR_R シャッターリフトブラケットＲ     4
17 #01 SL-6061092-TN SCREW M6 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     8
18 #01 401-38494 SHUTTER_ASSY シャッタ組     4
19 401-25954 SHUTTER_ARM_L シャッターアームＬ    (1)
20 401-25955 SHUTTER_ARM_R シャッターアームＲ    (1)
21 401-25987 SPRING_HOOK_A スプリングフックＡ    (4)
22 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
23 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (4)
24 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種    (4)
25 401-37910 UPPER_DC_GUIDE_SHUTTER アッパーＤＣガイドシャッター    (1)
26 401-26021 SIDE_SUPPORT_L_ASSY サイドサポートＬ組    (1)
27 401-25996 SIDE_SUPPORT_L サイドサポートＬ    (2)
28 401-25995 BEARING_BASE_PLATE ベアリングベースプレート    (1)
29 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    (2)
30 SB-1040001-00 BEARING ころがり軸受    (2)
31 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (2)
32 SM-4040855-SN SCREW M4 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
33 401-26022 SIDE_SUPPORT_R_ASSY サイドサポートＲ組    (1)
34 401-25997 SIDE_SUPPORT_R サイドサポートＲ    (1)
35 401-25995 BEARING_BASE_PLATE ベアリングベースプレート    (1)
36 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    (2)
37 SB-1040001-00 BEARING ころがり軸受    (2)
38 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (2)
39 SM-4040855-SN SCREW M4 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
40 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
41 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (2)
42 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
43 #01 401-25991 SHUTTER_SPRING シャッタースプリング    16
44 401-26034 BOTTOM_DISCHARGE_GUIDE(EO) 下排出ガイド（ＥＯ）     4
45 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    16
46 401-26033 BOTTOM_COVER_ANGLE ボトムカバーアングル     4
47 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    16
48 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     8
49 401-26035 BOTTOM_DISCHARGE_COVER(EO) 下排出ガイド（ＥＯ）     4
50 CM-3002000-05 FINGER INJURY CAUTION LABEL (75) 指怪我注意シール　（７５）     4
51 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    24
52 401-37911 UPDC_GUIDE アッパーＤＣガイド     4
53 SM-3040552-TN SCREW M4 L=5 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝５    24
54 #01 401-37908 SPRING_BR_R スプリングブラケットＲ     4
55 #01 401-37909 SPRING_BR_L スプリングブラケットＬ     4
56 #01 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    16
57 #02 401-38497 SHUTTER_ASSY_EO シャッタ組＿固定     4
58 401-25954 SHUTTER_ARM_L シャッターアームＬ    (1)
59 401-25955 SHUTTER_ARM_R シャッターアームＲ    (1)
60 401-37910 UPPER_DC_GUIDE_SHUTTER アッパーＤＣガイドシャッター    (1)
61 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
62 401-25952 LOCK_BR_L ロックブラケットＬ    (1)
63 401-25953 LOCK_BR_R ロックブラケットＲ    (1)
64 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６   (12)



- 145 -

73.FIXING BANK COMPONENTS FOR ETF
ＥＴＦ用固定バンク関係

6 46 3

6 3

6 2

6 4

6 4

6 1

6 4

6 1

5 9

6 8

6 7

6 16 7

6 0

6 8

6 8

6 6
6 0

6 6

5 9

6 8

6 1

1 0

2

7 3

4

5

3

8

81 0

1 1

9

1 3

6

1 2

1 4
1 5

1 6

1 5

1 6

1 3

1 7

2 1 2 1

2 22 2

2 3

2 4

2 3

1 9

2 4

2 52 5

2 6 2 6

2 8

2 9
2 7

3 1

3 1
3 0

3 2

3 4

3 4

3 5

3 7

3 5

3 6

3 5

3 5

3 5

A

A

3 8

B

B

3 8

3 8

3 8

3 8

3 8

3 5

3 6

3 5

3 7

3 8

3 8

3 8

3 8

3 8

3 8

3 8

3 8

3 8

3 9

4 0

4 0 4 0

4 0

4 0
3 9

4 1

4 1

4 2

4 3

4 5

4 4

4 5

4 4

2 0

4 0

3 0

1 8

5 0

5 2
5 2

7 0

7 1

7 2

5 3
5 4

6 9

1
5 6

5 6

5 7 5 8

3 8

3 5 3 3

5 1

5 5

2

6 2

6 5

4 8
4 9

3 9

4 7
4 6



- 146 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-95347 TAPE_GUIDE_ASSY(EO) テープガイド組（ＥＯ）     4
2 400-95351 TAPE_GUIDE_STAY テープガイドステイ    (2)
3 SL-6082592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
4 400-95352 ETF_POWER_HOOK ＥＴＦパワーフック    (1)
5 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
6 400-95371 TAPE_GUIDE_BRACKET_L テープガイドブラケットＬ    (1)
7 400-95372 TAPE_GUIDE_BRACKET_R テープガイドブラケットＲ    (1)
8 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
9 400-89564 TAPE_GUIDE テープガイド    (1)

10 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (3)
11 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)
12 400-95373 TAPE_GUIDE_SUPPORT テープガイドサポート    (1)
13 SM-3040652-TN SCREW M4 L=6 丸ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (3)
14 400-84639 ETF_POSITION_LABEL(30) ＥＴＦポジションラベル（３０）    (1)
15 HX-0034400-00 HARNESS PARTS 束線パーツ    (2)
16 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (2)
17 HX-0067100-0A GROMMET グロメット (0.03)
18 400-95348 REEL_HOLDER_ASSY(EO) リールホルダ組（ＥＯ）     4
19 400-95353 REEL_HOLDER_FRAME_L リールホルダフレームＬ    (1)
20 400-95354 REEL_HOLDER_FRAME_R リールホルダフレームＲ    (1)
21 400-94860 TH_CASTER ＴＨキャスター    (2)
22 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (4)
23 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (4)
24 400-72333 RUBBER_FOOT ゴム足    (2)
25 SM-6062502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT 六角穴ボルト    (2)
26 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種    (2)
27 400-23476 FG GUM SHEET ＦＧゴムシート    (1)
28 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 平座金　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
29 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (1)
30 400-95355 MAGNET_CATCH マグネットキャッチ    (2)
31 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
32 400-95374 REEL_HOLDER_COVER_L リールホルダカバーＬ    (1)
33 400-95375 REEL_HOLDER_COVER_R リールホルダカバーＲ    (1)
34 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    (8)
35 400-84674 REEL_SUPPORT_ANGLE リールサポートアングル    (8)
36 400-95356 REEL_FIXING_BAR(40) リールフィキシングバー４０    (2)
37 400-94863 TAPE_SUPPORT テープサポート    (2)
38 SM-0030601-SC SCREW M3X0.5 L=6 トラス小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６   (24)
39 400-95357 REEL_SUPPORT(EO) リールサポート（ＥＯ）    (3)
40 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト   (12)
41 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
42 400-94864 TAPE_HOLDER_HANDLE テープホルダハンドル    (1)
43 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
44 400-95358 TRASH_BOX_GUIDE(EO) トラッシュボックスガイド（ＥＯ）    (2)
45 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (4)
46 400-90280 RUBBBER_FEET ゴム足    (1)
47 SM-4031401-SC SCREW M3X0.5 L=14 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１４    (1)
48 WP-0320501-SC WASHER M3 平座金　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (1)
49 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種    (1)
50 400-95364 REEL_HOLDER_GUIDE_L リールホルダガイドＬ     4
51 400-95365 REEL_HOLDER_GUIDE_R リールホルダガイドＲ     4
52 SL-6061292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    16
53 400-95366 TRASH_BOX_STOPPER トラッシュボックスストッパ     4
54 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
55 400-01512 COVER STUD YF カバースタッド　ＹＦ     8
56 400-01515 COVER STUD YS カバースタッド　ＹＳ    16
57 400-01312 OCC SHIM C ＯＣＣ　シム　Ｃ     8
58 400-01313 OCC SHIM D ＯＣＣ　シム　Ｄ     8
59 400-85756 EFDS_BRACKET_L ＥＦＤＳブラケットＬ     4
60 400-85757 EFDS_BRACKET_R ＥＦＤＳブラケットＲ     4
61 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    16
62 400-95362 EFDS_BRACKET_C(EO) ＥＦＤＳブラケットＣ（ＥＯ）     4
63 400-95363 EFDS_BRACKET_S(EO) ＥＦＤＳブラケットＳ（ＥＯ）     4
64 SM-1051052-TN PLATE SCREW 皿ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０    16
65 400-97569 TAPE_GUIDE_12 テープガイド１２     1
66 400-84847 ETF-FLOAT RECEIVE SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴ受光センサ組     4
67 400-84848 ETF-FLOAT SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴセンサ組     4
68 SL-4031481-SC SCREW M3 X 14 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１４    16
69 400-95379 TRASH_BOX_ASM トラッシュボックス組     4
70 400-84676 SEPARATION_PLATE セパレーションプレート    80
71 E1612-706-C00 REEL SH リールＳＨ    80
72 SM-1031001-SC SCREW M3X0.5 L=10 皿小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０    80



- 147 -

74.PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(1)
プレースメントモニタ関係（１）

4

1 5

1 6

2 9

1 2

3

6
5

1 3 1 1

1 3

7

9

1 2

1 0

1 3

1 4

3

85
6

4
2 3

2 3

2 2

2 72 6

2 6

2 82 8

2 8

2 5

1 7 1 9

A

C
B

A

2 4

1 7 1 9

B

1 8 1 9

C

2 0

2 0

2 0

2 1



- 148 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LEFT FRONT・RIGHT REAR 左手前・右奥用
#02....FOR LEFT REAR・RIGHT FRONT 左奥・右手前用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 401-18145 EPV HEAD LF RR ASSY ＥＰＶヘッド　ＬＦ　ＲＲ　組     1
2 #02 401-18146 EPV HEAD LR RF ASSY ＥＰＶヘッド　ＬＲ　ＲＦ　組     1
3 401-02176 CYLINDER MOUNT 80 EPV シリンダマウント８０　ＥＰＶ    (2)
4 SL-6041492-TN SCREW M4 L=14 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１４    (4)
5 401-02181 AIR CYLINDER エアシリンダ    (2)
6 SM-6044002-TN SCREW M4X0.7 L=40 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝４０    (4)
7 401-18024 NOZZLE DOWN SENSOR L ASM ノズルダウンセンサＬ組    (1)
8 401-18025 NOZZLE DOWN SENSOR R ASM ノズルダウンセンサＲ組    (1)
9 401-17998 EPV CABLE STAY L ＥＰＶケーブルステイＬ    (1)

10 401-17999 EPV CABLE STAY R ＥＰＶケーブルステイＲ    (1)
11 400-77262 Z M CABLE BR Ｚ　ＭケーブルＢＲ    (1)
12 400-46043 Z SENSOR BRACKET Ｚセンサブラケット    (1)
13 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (8)
14 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
15 400-89198 LNC61 ＬＮＣ６１    (1)
16 401-13554 EPV63 ＥＰＶ６３    (1)
17 #01 401-12876 ZT DRIVER SUPPORT EPV ＺＴドライバサポート　ＥＰＶ    (2)
18 #01 401-18000 ZT DRIVER SUPPORT EPV B ＺＴドライバサポート　ＥＰＶ　Ｂ    (1)
19 #02 401-12876 ZT DRIVER SUPPORT EPV ＺＴドライバサポート　ＥＰＶ    (3)
20 400-89209 4AXIS SERVO AMP ４軸一体型サーボアンプ    (3)
21 401-13075 HEAD CORE BASE PM ヘッドコアベースＰＭ    (1)
22 401-02177 RELEASE BAR 80 EPV リリースバー８０　ＥＰＶ    (1)
23 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (2)
24 HN-0021000-00 CORES フェライトクランプ    (6)
25 HX-0067100-0A GROMMET グロメット (0.25)
26 HX-0034400-00 FIXED BASE 束線パーツ    (2)
27 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース    (1)
28 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (3)
29 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (1)



- 149 -

75.PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(2)
プレースメントモニタ関係（２）

2 0

1 9

1 3
1 2

2 3

2 5

2 1

1 5

2 9

3 0

2 2 1 8
1 7

2 4 2 6

2 8
2 7

1 1

8

1

2

5

3

4

7

6

8

1 4 1 6

3 7
3 3

3 2

3 2 3 1

3 9

3 6

3 5

3 5

3 4

9
1 0

3 8

4 0

4 1



- 150 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR FRONT 手前用
#02....FOR REAR 奥用
#03....FOR REAR(XL) 奥（ＸＬ）用
#04....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 401-18147 EPV XY FRONT ASSY ＥＰＶ　ＸＹフロント組      1
2 400-46586 REPEATER BRACKET リピータブラケット     (2)
3 #03 401-18149 EPV XY REAR XL ASSY ＥＰＶ　ＸＹリアＸＬ組     (1)
4 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (8)
5 400-48078 IEEE1394 REPEATER BOARD ＩＥＥＥ１３９４リピータボード     (2)
6 SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     (4)
7 HN-0021000-00 CORES フェライトクランプ     (4)
8 401-13077 CABLE CLAMP SIDE PM ケーブルクランプサイドＰＭ     (1)
9 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ (0.166)

10 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (2)
11 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (2)
12 #02 401-18148 EPV XY REAR ASSY ＥＰＶ　ＸＹリア組      1
13 400-48078 IEEE1394 REPEATER BOARD ＩＥＥＥ１３９４リピータボード     (2)
14 SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     (4)
15 HN-0021000-00 CORES フェライトクランプ     (4)
16 401-13076 CABLE CLAMP B PM ケーブルクランプＢ　ＰＭ     (1)
17 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ  (0.38)
18 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (2)
19 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     (2)
20 400-46586 REPEATER BRACKET リピータブラケット     (2)
21 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (8)
22 400-48078 IEEE1394 REPEATER BOARD ＩＥＥＥ１３９４リピータボード     (2)
23 SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     (4)
24 HN-0021000-00 CORES フェライトクランプ     (4)
25 401-18001 CABLE CLAMP B XL PM ケーブルクランプＢ　ＸＬ　ＰＭ     (1)
26 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ  (0.62)
27 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (3)
28 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     (3)
29 400-46586 REPEATER BRACKET リピータブラケット     (2)
30 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     (8)
31 #04 401-21748 PWB GUIDE S XL 基板ガイドＳ　ＸＬ      3
32 #04 401-21749 PWB GUIDE PLATE S-A XL 基板ガイドプレートＳ－Ａ　ＸＬ      2
33 #04 401-21750 PWB GUIDE PLATE S-B XL 基板ガイドプレートＳ－Ｂ　ＸＬ      1
34 #04 401-21748 PWB GUIDE S XL 基板ガイドＳ　ＸＬ      3
35 #04 401-21749 PWB GUIDE PLATE S-A XL 基板ガイドプレートＳ－Ａ　ＸＬ      2
36 #04 401-21750 PWB GUIDE PLATE S-B XL 基板ガイドプレートＳ－Ｂ　ＸＬ      1
37 SM-1030501-SC SCREW M3 L=5 皿小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５      2
38 #04 400-40565 Z01 LOWHEAD M3-6 低頭ねじＭ３－０６      9
39 #04 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６      9
40 #04 400-40565 Z01 LOWHEAD M3-6 低頭ねじＭ３－０６      9
41 #04 SL-6030642-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６      9



- 151 -

76.PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(3)
プレースメントモニタ関係（３）

9

3 9
4 0

2

4 2

1 8

7

1 0
1 14

3

6
1 8

4 3

1 8

1 9

1

5

1 2

2 7

8

2 1

2 6

2 8

2 9
3 0

3 1

2 0

4 6
4 44 5

4 1

4

1 3

1 4
1 5

2 2
2 3

2 3

3 2
3 4
3 3

5 96 2
6 0
6 1

5 0

4 7

5 6

5 55 2

5 14 94 8

5 4

5 3

6 6

6 3 6 5

5 85 7

1 6 1 7

2 4 2 5

2 6
2 7

3 7

3 8

3 5

3 6



- 152 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LEFT SIDE 左側用
#02....FOR EN ＥＮ用
#03....FOR RIGHT SIDE 右側用
#04....FOR 200V ２００Ｖ用
#05....FOR 400V ４００Ｖ用
#06....FOR ST ＳＴ用
#07....FOR JE ＪＥ用
#08....FOR CH ＣＨ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 401-18150 EPV BASE LEFT ASSY ＥＰＶベース左組      1
2 400-89205 HUB BRACKET ハブブラケット     (1)
3 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     (2)
4 WP-0641601-SC WASHER M6 平座金みがき丸　Ｍ６     (4)
5 401-21070 1394 CONN BR １３９４コネクタブラケット     (1)
6 401-13079 1394 CONN BASE １３９４コネクタベース     (1)
7 HK-0651200-80 CONNECTOR モジュラー     (1)
8 HX-0066000-00 DUST COVER ダストカバー     (1)
9 401-13080 IF PANEL L PM ＩＦパネルＬ　ＰＭ     (1)

10 HX-0051900-00 FIXING BASE 固定ベース     (2)
11 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (2)
12 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     (5)
13 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ   (0.2)
14 HX-0051900-00 FIXING BASE 固定ベース     (1)
15 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (1)
16 HN-0014900-0A CLAMP FILTER クランプフィルタ     (3)
17 HN-0021000-00 CORES コア     (1)
18 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８      8
19 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２      2
20 #03 401-26195 EPV_BASE_RIGHT_ASSY ＥＰＶ＿ベース右組      1
21 400-89205 HUB BRACKET ハブブラケット     (1)
22 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     (2)
23 WP-0641601-SC WASHER M6 平座金みがき丸　Ｍ６     (4)
24 HN-0021000-00 CORES コア     (1)
25 HN-0014900-0A CLAMP FILTER クランプフィルタ     (3)
26 HK-0651200-80 CONNECTOR モジュラー     (2)
27 HX-0066000-00 DUST COVER ダストカバー     (2)
28 401-24763 IF_PANEL_R_RA_PM ＩＦパネルＲ＿ＲＡ＿ＰＭ     (1)
29 HX-0051900-00 FIXING BASE 固定ベース     (2)
30 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (2)
31 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     (7)
32 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ  (0.13)
33 HX-0051900-00 FIXING BASE 固定ベース     (1)
34 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (1)
35 401-02179 USB_1394_BOX ＵＳＢ１３９４ボックス     (1)
36 401-02180 USB_1394_BR ＵＳＢ１３９４ブラケット     (1)
37 401-02157 1394 ADAPTER CABLE １３９４アダプタケーブル     (1)
38 400-44522 USB RELAY CABLE ＵＳＢ延長ケーブル      1
39 #04 L800E-821-0A0 POWER ON LAMP 200V CABLE ASM パワーオンランプ２００Ｖ束線組      1
40 #05 L804E-921-0A0 POWER ON LAMP 400V CABLE ASM パワーオンランプ４００Ｖ束線組      1
41 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２      2
42 400-47845 SMEMA IN CABLE ASM スメマＩＮケーブル組      1
43 #02 HK-0429901-4A CONNECTOR キャップ      1
44 400-47846 SMEMA OUT CABLE ASM スメマＯＵＴケーブル組      1
45 #02 HK-0429901-4A CONNECTOR キャップ      1
46 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８      4
47 401-18152 PM ETHERNET ASSY ＰＭイーサネット組      1
48 401-18003 SWITCHING HUB BR PM スイッチングハブＢＲ　ＰＭ     (1)
49 400-73033 SWITCHING HUB スイッチングハブ     (1)
50 400-71597 CAREER RAIL 30 キャリアレール３０     (1)
51 HK-0498900-0G CONNECTOR コネクタ     (1)
52 HX-0066000-00 DUST COVER ダストカバー     (2)
53 SL-6061292-TN SCREW M6 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     (2)
54 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     (2)
55 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (10)
56 HX-0009600-0A GROMMET エッジングブッシュ (0.295)
57 401-21069 1394 POWER BR １３９４パワーＢＲ     (1)
58 HX-0054200-00 POWER SUPPLY パワーサプライ     (1)
59 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     (4)
60 HX-0029400-00 FIXED BASE 固定ベース     (2)
61 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     (2)
62 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     (2)
63 #06 401-18153 ACCESSARY PM FX3R ST アクセサリＰＭ　ＦＸ３Ｒ　ＳＴ      1
64 #07 401-18154 ACCESSARY PM FX3R JE アクセサリＰＭ　ＦＸ３Ｒ　ＪＥ      1
65 #08 401-18155 ACCESSARY PM FX3R CH アクセサリＰＭ　ＦＸ３Ｒ　ＣＨ      1
66 401-03223 1394 BOARD ASM １３９４ボード組     (1)



- 153 -

77.2D BARCODE READER COMPONENTS
２次元バーコードリーダ関係

2 7

2 7

3

1

1 1
1 2

1 3

1 5
1 6

1 4

9

1 4
1 0

1 4

1 0
1 4

9

8
7

6

1 9 2 0

2 1

2 1

2 2
2 22 2

2 2

2 2

2 3

2 3

2 4

2 5
2 6

1 7 1 8

2 8

5 1 5 2

4 9 5 0

4 0 4 1

5 8

5 5 5 6
5 3 5 4

5 3 5 4

5 3 5 4

4 5 4 6

5 3 5 4

4 2 4 3

6 8

6 9

6 1

6 8

6 5

6 8

6 3

6 2

6 4
6 8

6 7

6 6

2

5

4

2 4

3 1

3 1
3 0

3 5

3 6

3 5

3 6

3 9

3 7
3 8

3 6

3 7

3 4
3 1

3 1

3 4

3 6

3 2

3 3

2 9

3 8

4 4

5 3 5 4 5 7

7 3

4 7 4 8

6 8 7 2

6 0

7 1

6 8

5 9
5 3 5 4

7 0



- 154 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN(LEFT SIDE) ＥＮ（左側）用
#02....TYPE XL ＸＬ仕様
#03....FOR EN(LEFT SIDE)(TYPE XL) ＥＮ（左側）（ＸＬ仕様）用
#04....FOR EN(RIGHT SIDE)(TYPE XL) ＥＮ（右側）（ＸＬ仕様）用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-40671 BCRD_HEAD_CAMERA_ASM バーコードリーダ＿ヘッドカメラ組     1
2 401-41015 2DCR_F2_H_BRKT ２Ｄコードリーダ＿Ｆ２＿ヘッド＿ＢＲ    (1)
3 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
4 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
5 401-39312 BARCODE READER バーコードリーダ    (1)
6 401-40667 BCRD_CONV_CAMERA_ASM バーコードリーダ＿搬送カメラ組     1
7 G6518-880-000 SET PICK-UP セットつまみ    (1)
8 400-58815 SPACER スペーサ    (1)
9 SM-6041802-TN SCREW M4X0.7 L=18 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１８    (2)

10 400-00912 SENSOR_ADJUST_SPRING センサアジャストスプリング    (2)
11 401-39312 BARCODE READER バーコードリーダ    (1)
12 401-40930 MCR_BASE マルチコードリーダ＿ベース    (1)
13 400-28300 ROTARY SUPPORT PLATE 回転支持板    (1)
14 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (4)
15 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
16 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
17 401-40669 BCRD_CONV_BR_ASM_L バーコードリーダ＿搬送ブラケット組Ｌ     1
18 #02 401-40670 BCRD_CONV_BR_ASM_XL バーコードリーダ＿搬送ブラケット組ＸＬ     1
19 401-11851 SLIDE_RAIL_L スライドレール＿Ｌ    (1)
20 #02 400-99108 SLIDE_RAIL_XL スライドレールＸＬ    (1)
21 401-40929 SLIDE_RAIL_BR スライド＿レール＿ブラケット    (2)
22 400-28302 SLIDE NUT スライドナット    (9)
23 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (4)
24 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)
25 HX00294000 FIXED BASE 固定ベース    (3)
26 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (3)
27 400-28301 END CAP エンドキャップ    (2)
28 #01 400-73300 CONVEYOR_EXTENSION_115_ASM 搬送延長１１５組     1
29 400-46988 RAIL_IN-OUT_A-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (1)
30 400-46989 RAIL_IN-OUT_B-W レールＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (1)
31 SL-6031092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
32 400-46990 RAIL_PLATE_IN-OUT_A-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ａ－Ｗ    (1)
33 400-46991 RAIL_PLATE_IN-OUT_B-W レールプレートＩＮ－ＯＵＴ＿Ｂ－Ｗ    (1)
34 400-00791 JOINT PLATE F(W) ジョイントプレートＦ（Ｗ）    (2)
35 E2176-725-000 JOINT PLATE R(100) ジョイントプレートＲ（１００）    (2)
36 SL-6041292-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (8)
37 400-00789 PWB GUID EX(W) ＰＷＢガイドＥＸ（Ｗ）    (2)
38 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (4)
39 400-46938 CONVEYOR_BELT_IN-OUT_W コンベアベルトＩＮ－ＯＵＴ＿Ｗ    (2)
40 #01 401-41032 BCRD_CONV_COVER_ASM_L バーコードリーダ＿搬送カバー＿組＿Ｌ     1
41 #03 401-41033 BCRD_CONV_COVER_ASM_XL_L バーコードリーダ＿搬送カバー＿組＿ＸＬ＿左     1
42 #01 401-41021 CONVEYOR_COVER_L_IFS-NX コンベア＿カバー＿Ｌ＿ＩＦＳ－ＮＸ    (1)
43 #03 401-41024 CONV_COVER_L_XL_IFS-NX コンベア＿カバー＿Ｌ＿ＸＬ＿ＩＦＳ－ＮＸ    (1)
44 SM-0041001-SC SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
45 #01 401-41023 CONVEYOR_UPPER_COVER_L_IFS-NX コンベア＿アッパーカバー＿Ｌ＿ＩＦＳ－ＮＸ    (1)
46 #03 400-93823 CONV_UPPER_COVER_L_XL 搬送上カバー＿ＸＬ    (1)
47 #01 401-41022 CONVEYOR_SIDE_COVER_L_IFS-NX コンベア＿サイドカバー＿Ｌ＿ＩＦＳ－ＮＸ    (1)
48 #03 401-41025 CONV_SIDE_COVER_L_XL_IFS-NX コンベア＿サイドカバー＿Ｌ＿ＸＬ＿ＩＦＳ－ＮＸ    (1)
49 #01 400-01484 CONVEYOR SHUTTER U(LEN) 搬送シャッターＵ（Ｌ、ＥＮ）    (1)
50 #03 400-92186 EN_COVER_SHUTTER_U_XL ＥＮカバーシャッタＵ＿ＸＬ    (1)
51 #01 400-01485 CONVEYOR SHUTTER B (LEN) 搬送シャッターＢ（Ｌ、ＥＮ）    (1)
52 #03 400-92187 EN_COVER_SHUTTER_B_XL ＥＮカバーシャッタＢ＿ＸＬ    (1)
53 #01 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラス小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６   (18)
54 #03 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラス小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６   (19)
55 #01 400-01490 TAPE テープ  (1.5)
56 #03 400-01490 TAPE テープ    (2)
57 400-98346 RETAINING WASHER M4 リテーニングワッシャ　Ｍ４    (2)
58 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)
59 400-27245 CONVEYOR COVER STOPPER(E EN) 搬送カバーストッパ（Ｅ　ＥＮ）    (1)
60 #03 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (2)
61 #04 401-41034 BCRD_CONV_COVER_ASM_XL_R バーコードリーダ＿搬送カバー＿組＿ＸＬ＿右     1
62 401-41026 CONV_COVER_R_XL_IFS-NX コンベア＿カバー＿Ｒ＿ＸＬ＿ＩＦＳ－ＮＸ    (1)
63 SM-0041001-SC SCREW M4 L=10 トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
64 400-99117 CONV_UPPER_COVER_R_XL_IS 搬送アッパーカバーＲ＿ＸＬ　ＩＳ    (1)
65 401-40800 CONVEYOR_COVER_SRXL_IFS_250 コンベアカバー＿ＳＲＸＬ＿ＩＦＳ＿２５０    (1)
66 401-41027 CONV_SIDE_COVER_R_XL_IFS-NX コンベア＿サイドカバー＿Ｒ＿ＸＬ＿ＩＦＳ－ＮＸ    (1)
67 400-92186 EN_COVER_SHUTTER_U_XL ＥＮカバーシャッタＵ＿ＸＬ    (1)
68 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラス小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６   (19)
69 400-01490 TAPE テープ    (2)
70 400-98346 RETAINING WASHER M4 リテーニングワッシャ　Ｍ４    (2)
71 E5721-729-000 LABEL 荷重禁止シール    (1)
72 400-27245 CONVEYOR COVER STOPPER(E EN) 搬送カバーストッパ（Ｅ　ＥＮ）    (1)
73 #04 E1143-721-000 WOOLEN CLOTH PAPER 搬送カバーラシャペーパ（ＣＥ）    (2)



- 155 -

78.SYSTEM DIAGRAM (POWER UNIT)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＰＯＷＥＲ　ＵＮＩＴ）

BA
SE

 F
AN

(C
L)

5
-

2
B

E
N

 
O

N
L

Y

E
N

 
O

N
L

Y

3
-

2
B

3
-

2
B

2
-

1
B

8
-

4
B

8
-

4
A

6
-

1
B

2
-

1
C

5
-

2
B

2
-

1
A

6
-

1
A

9
-

4
A

8
-

3
B

8
-

3
B

I
N

P
U

T

A
C

2
0

0
V

P
EWVU

CN
13

P
W

R
R

0
0

7

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

C
N

0
0

3

C
N

0
3

6

C
N

0
0

7
C

N
0

0
5

C
N

0
0

4
C

N
0

0
6

C
N

0
0

3

C
N

0
0

2

C
N

0
0

1

C
N

0
1

0

C
N

0
1

2

C
N

0
6

3

C
N

0
1

1

P
W

R
R

0
1

2

P
W

R
R

0
1

1

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

B
U

 
D

R
I

V
E

R
(

R
)

A
W

C
 

D
R

I
V

E
R

(
R

)

F
G

A
C

-
I

N

F
G

A
C

-
I

N

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

(
P

W
R

R
0

1
8

)

(
X

Y
D

R
3

2
)

X
Y

D
R

0
2

C
N

1
6

1
-

3
B

X
Y

-
R

E
L

A
Y

 
P

C
B

X
Y

1
6

X
Y

 
D

R
I

V
E

R

U
N

I
T

(
R

)

C
N

2

C
N

1

C
N

3
(

C
N

3
2

)

P
O

W
E

R
 

U
N

I
T

(
R

)

C
N

0
1

7

C
N

0
6

2
C

N
0

1
8

P
W

R
R

0
3

6

P
W

R
R

0
0

5
C

N
0

2
2

R

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

P
W

R
R

0
0

4
C

N
0

0
5

P
W

R
R

0
0

3
C

N
0

6
7

R

C
N

0
2

3
R

P
W

R
R

0
0

1
C

N
0

2
1

R

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

P
W

R
R

0
6

2

P
W

R
R

0
1

7

X
Y

D
R

0
3

X
Y

D
R

0
1

1
-

2
B

A
C

2
2

0
V

A
C

1
0

0
V

A
C

1
0

0
V

A
C

3
4

V

A
C

1
0

0
V

T
F

1

B
A

S
E

 
F

A
N

(
S

R
)

B
A

S
E

 
F

A
N

(
C

R
)

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

C
N

0
6

8
R

F
G

-
T

A
P

(
R

R
)

C
N

0
2

4
R

C
O

V
E

R
 

T
O

P
 

F
A

N
(

Y
R

)

P
W

R
G

N
D

1
-

2
A

M
A

I
N

 
S

W
 

(
2

/
2

)

P
S

-
O

N

C
P

C
I

 
B

A
C

K
 

B
O

A
R

D

C
P

U
 

B
O

A
R

D

E
T

H
E

R
-

M
A

I
N

P
O

S
I

T
I

O
N

(
1

)

I
E

E
E

1
3

9
4

P
O

S
I

T
I

O
N

(
2

)

I
P

-
X

5

H
O

U
R

M
E

T
E

R
P

W
R

L
0

1
0

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

C
N

2
5

1
P

W
R

L
0

6
3

P
W

R
L

0
1

2

P
W

R
L

0
1

1

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

A
C

-
I

N

F
G

A
C

-
I

N

F
G

A
C

-
I

N

A
W

C
 

D
R

I
V

E
R

(
L

)

B
U

 
D

R
I

V
E

R
(

L
)

A
T

X
 

P
O

W
E

R

1
-

5
A

C
N

4
8

X
Y

-
P

W
R

P
W

R
L

0
1

9

P
W

R
L

0
1

8

(
X

Y
D

L
3

2
)

X
Y

D
L

0
2

X
Y

D
R

Y
-

I
O

V
A

C
-

I
O

X
Y

1
6

C
N

1
6

X
Y

-
R

E
L

A
Y

 
P

C
B

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

P
U

M
P

V
A

C
U

U
M

M
C

(
T

H
)

1
-

4
D

X
Y

 
D

R
I

V
E

R
U

N
I

T
(

L
) C

N
2

C
N

1

C
N

3
(

C
N

3
1

)
(

C
N

3
2

)

M
A

I
N

 
S

W
 

(
1

/
2

)

T
B

2

X
Y

D
L

0
1

X
Y

D
L

0
3

P
W

R
L

0
1

7

P
W

R
L

0
6

2

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

P
O

W
E

R
 

U
N

I
T

(
L

)

C
N

0
1

7

C
N

0
6

2

C
N

0
1

8

C
N

0
1

9

C
N

0
1

1

C
N

0
1

2

C
N

0
0

1

C
N

0
6

3

C
N

0
0

2

C
N

0
1

0

C
N

0
0

3

C
N

0
0

4

C
N

0
0

5

C
N

0
0

6

C
N

0
3

6

C
N

0
0

7

3
-

2
B

P
W

R
L

0
0

5

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

C
N

0
2

2

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

C
N

0
6

7
P

W
R

L
0

0
3

C
N

0
0

6

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

P
W

R
L

0
0

1

P
W

R
L

0
0

2

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)C

N
0

2
3

C
N

0
2

1

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

F
G

1
-

4
A

A
C

1
0

0
V

A
C

3
4

V

A
C

1
0

0
V

A
C

1
0

0
V

T
F

1

A
C

2
2

0
V

I
N

P
U

T

C
N

2

T
B

1A
C

 
I

N
P

U
T

U
N

I
TP

W
R

-
O

N
L

I
G

H
T

C
N

0
0

1

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

N
F

N
F

B

C
O

N
T

R
O

L
 

U
N

I
T

 
T

O
P

 
F

A
N

B
A

S
E

 
F

A
N

(
S

L
)

C
O

V
E

R
 

T
O

P
 

F
A

N
(

Y
L

)

C
N

0
6

8

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

F
G

-
T

A
P

(
L

R
)

C
N

0
2

4

1

2
3

4 5

6
7 8

9

1 0

1 1

1 2
1 3

1 4

1 5

1 6

1 9

1 8
1 7

2 0 2 1

2 2 2 3

2 4
2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0 3 1

3 3

3 4

3 5

4 2

4 1

4 0

3 6
3 7

3 8 3 9

P
W

R
L

0
3

65 3
5 2

5 14 9 5 0

4 3 4 8
4 3 4 4

4 5 4 6
5 4

5 5

5 6

6 1
6 2

6 3

8 0

7 97 3

6 5

6 4
5 7

4 7

6 7 6 8

1 0

5 8 5 9 6 0

2 2 2 3

2 5

2 6

2 7

6 6

6 9 7 0 6 9 7 4

7 1 7 2 7 5 7 6

7 7

7 8

X
Y

D
R

Y
-

I
O

C
O

V
E

R
 

T
O

P
 

F
A

N
(

X
L

)

3 2

C
N

0
1

0

8 1

8
-

P
O

R
T

 
C

O
M

N
O

T
E

2
1

2
-

2
A

3 2

C
O

V
E

R
 

T
O

P
 

F
A

N
(

X
L

)

N
O

T
E

3
A

W
C

_
B

U
-

L

N
O

T
E

3
A

W
C

_
B

U
-

L

N
O

T
E

3
A

W
C

_
B

U
-

R

N
O

T
E

3
A

W
C

_
B

U
-

R

N
O

T
E

1
P

A
R

T
S

 
N

U
M

B
E

R
 

F
O

R
 

E
N

:
(

 
)

P
A

R
T

S
 

N
U

M
B

E
R

 
F

O
R

 
X

L
:

[
 

]
P

A
R

T
S

 
N

U
M

B
E

R
 

F
O

R
 

X
L

-
E

N
:

(
[

 
]

)

N
O

T
E

2
I

n
 

t
h

e
 

c
a

s
e

 
o

f
 

C
V

S
 

o
p

t
i

o
n

a
d

d
 

t
h

i
s

 
8

-
P

O
R

T
 

C
O

M
.

N
O

T
E

3
"

A
W

C
_

B
U

_
L

"
&

"
A

W
C

_
B

U
_

R
"

C
O

N
N

E
C

T
O

R
S

 
I

S
"

4
0

1
2

0
1

4
2

"
,

"
4

0
1

2
0

1
4

3
"

O
N

L
Y

.
 

8 3

8 2



- 156 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用
#02....FOR 200V ２００Ｖ用
#03....FOR 400V ４００Ｖ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-82365 POWER ON LAMP RELAY CABLE ASM パワーオンランプ中継ケーブル組     1
2 400-82363 NFB OUTPUT CABLE ASM ＮＦＢ出力ケーブル組     1
3 400-82372 NF FG CABLE ASM ＮＦ　ＦＧケーブル組     1
4 #02 L800E-821-0A0 POWER ON LAMP 200V CABLE ASM パワーオンランプ　２００Ｖ束線組     1
5 #03 L804E-921-0A0 POWER ON LAMP 400V CABLE ASM パワーオンランプ　４００Ｖ束線組     1
6 401-23831 NF OUTPUT CABLE(TB1)ASM ＮＦ出力ケーブル（ＴＢ１）組     1
7 401-23829 AC PWR IN UNIT FG CABLE ASM ＡＣ入力ユニットＦＧケーブル組     1
8 401-23830 AC PWR IN UNIT OUTPUT CABLE ASM ＡＣ入力ユニットアウトケーブル組     1
9 401-22663 AC POWER INPUT UNIT ＡＣ入力ユニット     1

10 401-22814 TRANSFORMER トランス     1
11 401-23427 TF FG CABLE ASM ＴＦ　ＦＧケーブル組     1
12 400-89963 MAIN SW CABLE ASM メインＳＷケーブル組     1
13 400-94021 TFL 220VOUT CABLE ASM Ｌトランス　２２０Ｖ出力ケーブル組     1
14 400-91880 XY DRIVER U(L) INPUT CABLE ASM ＸＹドライバユニットＬ入力ケーブル組     1
15 400-47964 VACUUM PUMP TERMINAL CABLE ASM バキュームポンプ　ターミナルケーブル組     1
16 400-47992 VACUUM PUMP TH-MC CABLE ASM バキュームポンプ　ＴＨ－ＭＣカンケーブル組     1
17 400-47965 VACUUM PUMP POWER CABLE ASM バキュームポンプ電源ケーブル組     1
18 400-48244 VACUUM PUMP FG CABLE ASM バキュームポンプＦＧケーブル組     1
19 400-63490 VACUUM_PUMP 真空ポンプ     1
20 400-91882 XY DRV PWR CABLE(L)ASM ＸＹ　ＤＲＶ電源ケーブル（Ｌ）組     1
21 400-91901 TF 100V OUTPUT CABLE L ASM ＴＦ　１００Ｖ出力ケーブルＬ組     1
22 401-23245 XY_DRIVER_UNIT(RA_ST) ＸＹドライバ組（ＲＡ＿ＳＴ）     1
23 #01 401-04747 XY_DRIVER_UNIT(EN) ＸＹドライバ組（ＥＮ）     1
24 400-82362 VACUUM I/O CABLE ASM バキューム　Ｉ／Ｏ　ケーブル組     1
25 400-91920 XY DRV I/O CABLE ASM ＸＹ　ＤＲＶ　Ｉ／Ｏケーブル組     1
26 400-91918 XY-RELAY I/O CABLE ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ　Ｉ／Ｏ　ケーブル組     1
27 401-19361 XY-RELAY PCB ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ基板組     1
28 #01 400-48248 XY DRV PWR CABLE (L) ASM (EN) ＸＹ　ＤＲＶ電源ケーブル（Ｌ）組（ＥＮ）     1
29 400-47885 XY-RELAY PWR CABLE (L) ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ電源ケーブル（Ｌ）組     1
30 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
31 #01 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
32 400-92440 BASIC FAN ASM ファン組     1
33 400-47702 CTRL UNIT FAN ASM コントロールユニットファンモータ組     1
34 400-65393 BASE FAN SL ASM ベースファンＳＬ組     1
35 400-89900 COVER TOP FAN YL CABLE ASM XL カバートップファンＹＬケーブル組　ＸＬ     1
36 400-89881 COVER TOP FAN L RELAY CABLE ASM XL カバートップファンＬ中継ケーブル組　ＸＬ     1
37 401-19170 COVER TOP FAN XL RLY CABLE ASM カバートップファン（ＸＬ）リレーケーブル組     1
38 400-47758 CONTROL UNIT TOP FAN RELAY CABLE ASM コントロールユニットトップファン中継ケーブル組     1
39 400-47760 BASE FAN L RELAY CABLE ASM ベースファンＬ中継ケーブル組     1
40 400-65394 BASE FAN SL RELAY CABLE ASM ベースファンＳＬ中継ケーブル組     1
41 400-48238 COVER TOP FAN LF/LR RELAY CABLE ASM カバートップファンＬＦ／ＬＲ中継ケーブル組     1
42 400-65396 COVER TOP FAN YL RELAY CABLE ASM カバートップファンＹＬ中継ケーブル組     1
43 401-20142 AWC_BU PWR CABLE(L) ASM ＡＷＣ＿ＢＵ電源ケーブル（Ｌ）組     1
44 #01 400-89946 AWC DRV PWR CABLE (L) ASM (EN) ＡＷＣドライバ電源ケーブル（Ｌ）組（ＥＮ）     1
45 400-47853 AWC DRV FG CABLE (L) ASM ＡＷＣドライバＦＧケーブル（Ｌ）組     1
46 #01 400-47854 AWC DRV FG CABLE (L) ASM (EN) ＡＷＣドライバＦＧケーブル（Ｌ）組（ＥＮ）     1
47 400-89882 COVER TOP FAN R RELAY CABLE ASM XL カバートップファンＲ中継ケーブル組　ＸＬ     1
48 #01 400-89947 BU DRV PWR CABLE (L) ASM (EN) ＢＵドライバ電源ケーブル (L) 組（ＥＮ）     1
49 400-47855 BU DRV FG CABLE (L) ASM ＢＵドライバＦＧケーブル（Ｌ）組     1
50 #01 400-48756 TRAY GUIDE L トレイガイドＬ     1
51 400-91466 ATX PWR RLY CABLE ASM ＡＴＸ電源中継ケーブル組     1
52 400-47893 ATX PWR CABLE ASM ＡＴＸ電源ケーブル組     1
53 401-23068 HOURMETER RELAY CABLE ASM アワーメータ中継ケーブル組     1
54 401-20202 CPCI POWER CABLE ASM ＣＰＣＩパワーケーブル組     1
55 400-47703 ATX CTRL CABLE ASM ＡＴＸコントロールケーブル組     1
56 400-91904 POWER UNIT GND CONECTION CABLE ASM 電源ユニットＧＮＤ接続ケーブル組     1
57 401-19172 COVER TOP FAN XR RLY CABLE ASM カバートップファン（ＸＲ）リレーケーブル組     1
58 400-92738 XY DRIVER U (R) INPUT CABLE ASM ＸＹドライバＲ入力ケーブル組     1
59 400-91883 XY DRV PWR CABLE (R) ASM ＸＹ　ＤＲＶ電源ケーブル（Ｒ）組     1
60 400-92734 TF 100V OUTPUT CABLE R ASM ＴＦ　１００Ｖ出力ケーブルＲ組     1
61 400-65399 BASE FAN SR ASM ベースファンＳＲ組     1
62 400-47765 BASE FAN CR ASM ベースファンＣＲ組     1
63 400-89901 COVER TOP FAN YR CABLE ASM XL カバートップファンＹＲケーブル組　ＸＬ     1
64 400-47762 BASE FAN R RELAY CABLE ASM ベースファンＲ中継ケーブル組     1
65 400-65400 BASE FAN SR RELAY CABLE ASM ベースファンＳＲ中継ケーブル組     1
66 #01 400-91467 XY DRV PWR CABLE (R) ASM (EN) ＸＹ　ＤＲＶ電源ケーブル（Ｒ）組（ＥＮ）     1
67 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
68 #01 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
69 401-20143 AWC_BU PWR CABLE(R) ASM ＡＷＣ＿ＢＵ電源ケーブル（Ｒ）組     1
70 #01 400-89948 AWC DRV PWR CABLE (R) ASM (EN) ＡＷＣドライバ電源ケーブル（Ｌ）組（ＥＮ）     1
71 400-47857 AWC DRV FG CABLE (R) ASM ＡＷＣドライバＦＧケーブル（Ｒ）組     1
72 #01 400-47858 AWC DRV FG CABLE (R) ASM (EN) ＡＷＣドライバＦＧケーブル（Ｒ）組（ＥＮ）     1
73 400-47766 BASE FAN CR RELAY CABLE ASM ベースファンＣＲ中継ケーブル組     1
74 #01 400-89949 BU DRV PWR CABLE (R) ASM (EN) ＢＵドライバ電源ケーブル（Ｒ）組（ＥＮ）     1
75 400-47859 BU DRV FG CABLE (R) ASM ＢＵドライバＦＧケーブル（Ｒ）組     1
76 #01 400-47860 BU DRV FG CABLE (R) ASM (EN) ＢＵドライバＦＧケーブル（Ｒ）組（ＥＮ）     1
77 400-91465 BASE FAN CL RELAY CABLE ASM ベースファンＣＬ中継ケーブル組     1
78 400-47763 BASE FAN CL ASM ベースファンＣＬ組     1
79 400-48239 COVER TOP FAN FR/RR RELAY CABLE ASM カバートップファンＦＲ／ＲＲ中継ケーブル組     1
80 400-65402 COVER TOP FAN YR RELAY CABLE ASM カバートップファンＹＲ中継ケーブル組     1
81 400-02115 HOURMETER ASM アワーメータ組     1
82 401-19300 COVER TOP FAN XL CABLE ASM カバートップファン（ＸＬ）ケーブル組     1
83 401-19301 COVER TOP FAN XR CABLE ASM カバートップファン（ＸＲ）ケーブル組     1



- 157 -

79.SYSTEM DIAGRAM (SERVO MOTOR)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＳＥＲＶＯ　ＭＯＴＯＲ）

1
-
4
C

CN
P3

CN
2 CN
2L

1
-
4
C

(L
F)

FG
-T
AP

S
S
C
N
E
T

1
C
H

P
O
S
I
T
I
O
N

B
O
A
R
D
(
1
)

S
S
C
N
E
T

2
C
H D

I

1
C
H D
I

2
C
H

S
S
C
N
E
T

1
C
H

P
O
S
I
T
I
O
N

B
O
A
R
D
(
2
)

S
S
C
N
E
T

2
C
H D
I

1
C
H

D
I

2
C
H

1
C
H

P
O
S
2

P
O
S
2

2
C
H

X
Y

C
N
8

C
N
1
3X
Y

2
-
1
B

C
N
1
3

C
N
8

3
-
1
A

X
Y
-
R
E
L
A
Y

P
C
B

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

A
M
P

Y
L
(
R
F
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

C
N
2
L

C
N
2

C
N
P
3

C
N
1
B

C
N
1
A

A
M
P

X
(
R
F
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

P
O
S
1

2
C
H

1
C
H

P
O
S
1

X
Y

C
N
1
1

X
Y

C
N
1
0

2
-
1
D

C
N
1
0

C
N
1
1

X
Y
-
R
E
L
A
Y

P
C
B

1
-
5
A

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

Y
L
(
L
F
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

X
(
L
F
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

X
-
L
F

C
N
2
4
7

X
L
F

C
N
8
1
1

XL
M

G

L
M
-
X

C
N
8
1
2

C
N
1
7
6
(
X
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

X
(
L
F
)

L
M

G

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

X
(
L
F
)

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

Y
L
-
L
F

C
N
8
0
3

F
G
-
T
A
P
(
L
F
)

C
N
1
5
1

Y
L
-
L
F

C
N
1
3
3
(
Y
L
)

C
N
8
0
4

L
M
-
Y

C
N
1
5
4

L
M
-
G

Y C
N
1
4
1
(
Y
L
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
L
(
L
F
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
L
(
L
F
)

C
N
1
7
5
(
X
)

X
R
F

C
N
8
1
1

F
G
-
T
A
P
(
R
F
)

C
N
2
4
7

X
-
R
F

C
N
1
7
5
(
X
)

C
N
8
1
2

L
M

G

L
M
-
X

X

C
N
1
7
6
(
X
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

X
(
R
F
)

L
M

G

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
N
1
3
4
(
Y
L
)

Y
L
-
R
F

C
N
1
5
1

F
G
-
T
A
P
(
R
F
)

Y
L
-
R
F

C
N
8
0
5

C
N
1
5
2

C
N
1
4
2
(
Y
L
)

L
M
-
G

Y

S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
L
(
R
F
)

L
M
-
GL
M
-
Y

C
N
8
0
6

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
L
(
R
F
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

X
(
R
F
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

X
(
L
R
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

Y
R
(
L
F
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

Y
R
-
L
F F
G
-
T
A
P
(
L
F
)

Y
L
-
L
F

C
N
1
3
4
(
Y
R
)

C
N
8
0
1

C
N
1
5
1

C
N
1
5
2

Y

C
N
1
4
2
(
Y
R
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
R
(
L
F
)

L
M
-
G

L
M
-
Y

C
N
8
0
2

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
R
(
L
F
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

X
(
L
R
)

C
N
1
7
6
(
X
)

C
N
1
7
5
(
X
)

11

2 2 3 2 2 5 647 8

9

7 8

9
1 1

1 0

1 2 1 3

1 4 1 6 1 7

1 8 5 0

1 5

2 0
1 9 2 98

1 0

3 0

3 4

3 3

3 1 3 2

3 5

1 2 1 3

3 8
1 0

2 6 2 7

5 5 5 6

2 0

1 5

3 6 3 7

1 8 5 0

1 0

5 7

4 5 4 6

5 8 5 9

2 6 2 7

3 8
4 8

3 4

C
N
2
L

C
N
2
L

L
R
-
X

L
R
C
N
P
3

X

X
L
R
C
N
8
1
1

F
G
-
T
A
P
(
L
R
)

C
N
2
4
7

X
-
L
R

L
M

G

XL
M

X

C
N
8
1
2

C
a
b
l
e

B
e
a
r

L
M

G

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
F
-
3
)

C
N
1
B

4
-
2
B

C
N
1
A

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

X
(
L
R
)

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
F
-
2
)

C
N
1
B

4
-
1
A

C
N
1
A

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
F
-
1
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
1
A

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

Y
L
(
L
R
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

Y
L
-
L
F

C
N
1
3
4
(
Y
L
)

C
N
1
5
1

Y
L
-
L
R C

N
8
0
5

F
G
-
T
A
P
(
L
R
) Y

C
N
1
5
2

C
N
1
4
2
(
Y
L
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
L
(
L
R
)

C
N
8
0
6

L
M
-
Y

C
N
1
5
4
L
M
-
G

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
L
(
L
R
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

Y
R
(
L
R
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
a
b
l
e

B
e
a
r

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

Y
R
-
L
R

C
N
1
3
3
(
Y
R
)

C
N
1
5
1

Y
R
-
L
R

C
N
8
0
7

F
G
-
T
A
P
(
L
R
) C
N
1
4
1
(
Y
R
)

Y

C
N
1
5
4

L
M
-
Y

C
N
8
0
8

L
M
-
G

S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
R
(
L
R
)

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
R
-
1
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
3
A

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
R
(
L
R
)

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
R
-
2
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
4
A

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
R
-
3
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
4
A

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

X
(
R
R
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

X R
R
C
N
P
3

R
R
-
X

C
N
2
L

C
N
2
L

X
R
R
C
N
8
1
1

F
G
-
T
A
P
(
R
R
)

C
N
2
4
7

X
-
R
R

C
N
1
7
5
(
X
)

C
a
b
l
e

B
e
a
r

C
N
8
1
2

L
M

X

L
M

G

X

C
N
1
7
6
(
X
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

X
(
R
R
)

L
M

G

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
F
-
1
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
1
C

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

X
(
R
R
)

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
F
-
2
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
1
C

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
F
-
3
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
2
C

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

Y
R
(
R
F
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

Y
R
-
R
F

C
N
8
0
7

C
N
1
5
1

Y
R
-
R
F

C
N
1
3
3
(
Y
R
)

F
G
-
T
A
P
(
R
F
)

C
N
8
0
8

C
N
1
5
4

L
M
-
Y

L
M
-
G

Y C
N
1
4
1
(
Y
R
)

S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
R
(
R
F
)

L
M
-
G

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
R
(
R
F
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

Y
L
(
R
R
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

Y
L
-
R
R

C
N
8
0
3

C
N
1
5
1

Y
L
-
R
R

C
N
1
3
3
(
Y
L
)

C
N
8
0
4

C
N
1
5
4

L
M
-
G

Y C
N
1
4
1
(
Y
L
)

F
G
-
T
A
P
(
R
R
)

L
M
-
Y

S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
L
(
R
R
)

L
M
-
G

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
L
(
R
R
)

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

A
M
P

Y
R
(
R
R
)

C
N
1
A

C
N
1
B

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

C
a
b
l
e

B
e
a
r

C
N
P
3

C
N
2

C
N
2
L

Y
R
-
R
R
C
N
8
0
1

C
N
1
5
1

Y
R
-
R
R

C
N
1
3
4
(
Y
R
)

F
G
-
T
A
P
(
R
R
)

C
N
1
5
2

L
M
-
G

C
N
1
4
2
(
Y
R
)

Y
S
C
A
L
E

H
E
A
D

Y
R
(
R
R
)

L
M
-
G

C
N
8
0
2

L
M
-
Y

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
R
-
1
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
3
C

L
I
N
E
A
R

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
R
(
R
R
)

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
R
-
2
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
4
C

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
R
-
3
)

C
N
1
A

C
N
1
B

4
-
4
C

7
7 8

2 1
2 4 2 5

2 6 2 7

2 8
4 0

1 8 5 0

1 9 2 9
1 5

1 0
3 9

3 1 3 2

3 3
4 1

1 2 1 3

3 8

4 2

3 4

2 2

2 0

2 2

2 2

1 0

1 0

8

8

2 2

2 2

2 2

1 0

1 0

3 4

3 8

5 3

4 7 5 4

2 6 2 7

5 2

4 5 4 6

2 1

3 4

1 0

4 3 4 4

4 5 4 6

4 7 4 9

2 6 2 7

3 84 8

2 2

2 2

2 2

1 0

1 0

2 2

2 2

2 2

1 0

1 0

2 1

2 3 5 1

3 1 3 2

3 4

8

6 7 6 9

1 2 1 3

3 8

4 2

6 0

6 1

1 2 1 3

6 2
6 3

1 8 5 0

1 5

2 0

1 9 2 9

1 0

8

6 4

4 5 4 6

3 4

6 55 8

2 6 2 7

3 8
5 3

1 0

6 6

3 1 3 2

3 4

6 7 6 8

1 2 1 3

5 3

3 8

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)

1 9 2 9



- 158 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-44540 16AXIS 2CH SERVO CONTROLLER １６軸　２ＣＨポジションボード     1
2 400-48069 OPTICAL FIBER CABLE 1.2M 光ファイバケーブル１．２Ｍ     1
3 400-91987 POS BOARD1 1CH CABLE ASM ポジションボード１　１ＣＨケーブル組     1
4 400-91988 POS BOARD1 2CH CABLE ASM ポジションボード１　２ＣＨケーブル組     1
5 400-91989 POS BOARD2 1CH CABLE ASM ポジションボード２　１ＣＨケーブル組     1
6 400-91990 POS BOARD2 2CH CABLE ASM ポジションボード２　２ＣＨケーブル組     1
7 401-04695 SERVO AMP 2KW (X) Ｘ軸アンプ     1
8 401-04696 SERVO AMP 2KW (Y) Ｙ軸アンプ     1
9 401-19361 XY-RELAY PCB ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ基板組     1

10 400-44541 OPTICAL FIBER CABLE 0.15M 光ファイバケーブル０．１５Ｍ     1
11 400-91512 X LF MTR CABLE ASM Ｘ　ＬＦ　モータケーブル組     1
12 401-23109 Y BEAR A CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ａ組     1
13 #01 400-89838 Y BEAR A CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ａ組ＸＬ     1
14 400-48267 X-LF THERMISTOR CABLE ASM Ｘ－ＬＦサーミスタケーブル組     1
15 401-04705 X THERMISTOR RELAY CABLE ASM Ｘ　サーミスタ中継ケーブル組     1
16 #01 400-47705 X LF LINEAR SENSOR CABLE ASM Ｘ　ＬＦ　リニアセンサケーブル組     1
17 401-23049 X LF LNR(MS) SENSOR CABLE ASM Ｘ　ＬＦリニア（ＭＳ）センサケーブル組     1
18 #01 401-33246 XY BEAR CABLES D(RA) ASM XL ＸＹベアケーブルＤ（ＲＡ）組ＸＬ     1
19 #01 400-44531 MAGNETIC SCALE X SENSOR UNIT マグネチックスケールＸセンサユニット     1
20 401-04697 X LINEAR MOTOR MOVER Ｘ軸　リニアモータ可動子     1
21 400-48070 OPTICAL FIBER CABLE 7M 光ファイバケーブル７Ｍ     1
22 400-44535 4AXIS SERVO AMP ４軸一体型サーボアンプ     1
23 #01 400-91524 YR RR MTR CABLE ASM ＹＲ　ＲＲ　モータケーブル組     1
24 400-47718 X LR MTR CABLE ASM Ｘ　ＬＲ　モータケーブル組     1
25 #01 400-91513 X LR MTR CABLE ASM Ｘ　ＬＲ　モータケーブル組     1
26 401-23110 Y BEAR B CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ｂ組     1
27 #01 400-89839 Y BEAR B CABLES ASM XL Ｙベアケーブル　Ｂ　クミ　ＸＬ     1
28 400-48268 X-LR THERMISTOR CABLE ASM Ｘ－ＬＲサーミスタケーブル組     1
29 401-22819 LINEAR SCALE SENSOR HEAD リニアスケールセンサヘッド     1
30 400-91516 YL LF MTR CABLE ASM ＹＬ　ＬＦ　モータケーブル組     1
31 400-47813 Y LINER BEAR A CABLES ASM ＹリニアベアＡケーブル組     1
32 #01 400-89840 Y LINER BEAR A CABLES ASM XL Ｙリニアベアケーブル　Ａ組　ＸＬ     1
33 400-91885 Y-LF THERMISTOR CABLE ASM Ｙ－ＬＦ　サーミスタケーブル組     1
34 401-04700 Y LINEAR MOTOR MOVER Ｙ軸　リニアモータ可動子     1
35 400-91480 YL LF LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＬ　ＬＦ　リニアセンサケーブル組     1
36 400-48269 X-RF THERMISTOR CABLE ASM Ｘ－ＲＦサーミスタケーブル組     1
37 400-47707 X RF LINEAR SENSOR CABLE ASM Ｘ　ＲＦ　リニアセンサケーブル組     1
38 400-44532 MAGNETIC SCALE Y SENSOR UNIT マグネチックスケールＹセンサユニット     1
39 400-91521 YR LF MTR CABLE ASM ＹＲ　ＬＦ　モータケーブル組     1
40 400-47706 X LR LINEAR SENSOR CABLE ASM Ｘ　ＬＲ　リニアセンサケーブル組     1
41 400-91507 YR LF LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＲ　ＬＦ　リニアセンサケーブル組     1
42 400-48242 X PLUS LIMIT RELAY CABLE ASM Ｘ　プラスリミット中継ケーブル組     1
43 400-47722 YL LR MTR CABLE ASM ＹＬ　ＬＲ　モータケーブル組     1
44 #01 400-91517 YL LR MTR CABLE ASM ＹＬ　ＬＲ　モータケーブル組     1
45 400-47814 Y LINER BEAR B CABLES ASM ＹリニアベアＢケーブル組     1
46 #01 400-89841 Y LINER BEAR B CABLES ASM XL Ｙリニアベアケーブル　Ｂ組　ＸＬ     1
47 400-91886 Y-LR THERMISTOR CABLE ASM Ｙ－ＬＲ　サーミスタケーブル組     1
48 400-47881 X POS LIMIT RELAY CABLE ASM Ｘプラスリミット中継ケーブル組     1
49 400-91504 YL LR LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＬ　ＬＲ　リニアセンサケーブル組     1
50 401-23108 XY BEAR CABLES D (MS) ASM ＸＹベアケーブルＤ（ＭＳ）組     1
51 400-47728 YR RR MTR CABLE ASM ＹＲ　ＲＲ　モータケーブル組     1
52 400-91522 YR LR MTR CABLE ASM ＹＲ　ＬＲ　モータケーブル組     1
53 400-65200 RF(YR) THERMISTOR  RELAY CABLE ASM ＲＦ（ＹＲ）　サーミスタ中継ケーブル組     1
54 400-91508 YR LR LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＲ　ＬＲ　リニアセンサケーブル組     1
55 400-47719 X RF MTR CABLE ASM Ｘ　ＲＦ　モータケーブル組     1
56 #01 400-91514 X RF MTR CABLE ASM Ｘ　ＲＦ　モータケーブル組     1
57 400-91518 YL RF MTR CABLE ASM ＹＬ　ＲＦ　モータケーブル組     1
58 400-91889 Y-RF THERMISTOR CABLE ASM Ｙ－ＲＦ　サーミスタケーブル組     1
59 400-91505 YL RF LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＬ　ＲＦ　リニアセンサケーブル組     1
60 400-48071 OPTICAL FIBER CABLE 8M 光ファイバケーブル８Ｍ     1
61 400-91515 X RR MTR CABLE ASM Ｘ　ＲＲ　モータケーブル組     1
62 400-48270 X-RR THERMISTOR CABLE ASM Ｘ－ＲＲサーミスタケーブル組     1
63 400-47708 X RR LINEAR SENSOR CABLE ASM Ｘ　ＲＲ　リニアセンサケーブル組     1
64 400-91523 YR RF MTR CABLE ASM ＹＲ　ＲＦ　モータケーブル組     1
65 400-91510 YR RF LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＲ　ＲＦ　リニアセンサケーブル組     1
66 400-91520 YL RR MTR CABLE ASM ＹＬ　ＲＲ　モータケーブル組     1
67 400-91900 Y-RR THERMISTOR CABLE ASM Ｙ－ＲＲ　サーミスタケーブル組     1
68 400-91506 YL RR LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＬ　ＲＲ　リニアセンサケーブル組     1
69 400-91511 YR RR LINEAR SENSOR CABLE ASM ＹＲ　ＲＲ　リニアセンサケーブル組     1



- 159 -

80.SYSTEM DIAGRAM (XY-RELAY)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＸＹ－ＲＥＬＡＹ）

S
E
N
S
O
R

Y
L
(
R
R
)

+
L
I
M
I
T

Y
L
R
R
+
L

Y
L
R
R
N
R

Y
L
R
F
-
L

Y
L
R
F
N
R

C
N
1
3
2

C
N
1
3
0

C
N
1
3
2

C
N
1
3
0

9
-
2
B

3
-
3
D

3
-
4
A

3
-
2
B

3
-
3
A

1
-
5
D

7
-
1
A

7
-
1
A

S
E
N
S
O
R

Y
L
(
R
R
)

N
E
A
R

S
E
N
S
O
R

Y
L
(
R
F
)

-
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

Y
L
(
R
F
)

N
E
A
R

X
Y
5

C
N
5

C
N
1
3
0

C
N
1
3
2

C
N
1
3
0

C
N
1
3
1

C
N
1
4
4

C
N
1
5
2

C
N
1
3
1

C
N
1
3
0

C
N
1
4
4

C
N
1
3
0

C
N
1
3
2

C
N
1
5
2

S
E
N
S
O
R

X
(
R
R
)

N
E
A
R

S
E
N
S
O
R

X
(
R
R
)

+
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

X
(
R
R
)

-
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

Y
(
R
)

C
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

X
(
R
F
)

N
E
A
R

S
E
N
S
O
R

X
(
R
F
)

+
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

X
(
R
F
)

-
L
I
M
I
T

C
N
1
2
7

C
N
1
2
7

1
2
7
R
R

1
2
7
R
F

X
Y
6

C
N
6

S
E
N
S
O
R

X
(
L
R
)

N
E
A
R

S
E
N
S
O
R

X
(
L
R
)

+
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

X
(
L
R
)

-
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

Y
(
L
)

C
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

X
(
L
F
)

N
E
A
R

S
E
N
S
O
R

X
(
L
F
)

+
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

X
(
L
F
)

-
L
I
M
I
T

Y
R
L
R
N
R

Y
R
L
R
+
L

Y
R
L
F
N
R

Y
R
L
F
-
L

S
E
N
S
O
R

Y
R
(
L
R
)

N
E
A
R

S
E
N
S
O
R

Y
R
(
L
R
)

+
L
I
M
I
T

S
E
N
S
O
R

Y
R
(
L
F
)

N
E
A
R

S
E
N
S
O
R

Y
R
(
L
F
)

-
L
I
M
I
T

C
N
1
3
0

C
N
1
3
2

C
N
1
3
0

C
N
1
3
2

C
N
1
2
7

X
Y
1

C
N
1

1
2
7
L
R

C
N
1
4
4

C
N
1
3
0

C
N
1
3
2

C
N
1
5
2

C
N
1
3
1

C
N
1
4
4

C
N
1
4
4

C
N
1
3
0

C
N
1
5
2

C
N
1
3
2

C
N
1
3
1

C
N
1
2
7

1
2
7
L
F

C
N
2

8
-
1
B

E
T
H
E
R
-
S
L
A
V
E

P
C
B
(
B
C
)

E
T
H
E
R
-
S
L
A
V
E

P
C
B
(
F
E
E
D
E
R
_
L
)

1
0
-
1
A

E
N
1

E
N
2

E
S
-
B
C

E
N
2

E
S
-
F
L

E
N
1

E
S
-
X
Y

E
N
1

E
S
-
X
Y

E
N
2

E
T
H
E
R
-
S
L
A
V
E

P
C
B
(
X
Y
)

E
N
1

E
N
2

J
2

J
1

2
-
1
D

C
N
1
6

X
Y
-
R
E
L
A
Y

P
C
B

P
1

P
2

X
Y
1
6

H
E
A
D
-
I
O

P
W
R
L
-
I
O

P
W
R
R
-
I
O

S
A
F
E
-
I
O

V
A
C
-
I
O

C
N
-
P
2

C
N
-
P
1

C
N
0
8

A
I
R

P
R
E
S
S
U
R
E

A
I
R

P
R
E
S
S
U
R
E

M
E
T
E
R

(
-
)

M
E
T
E
R

(
+
)

A
P
I
L
0
3

P
W
R
R
0
6
4

P
W
R
L
0
6
4

C
N
3

1
-
2
A

C
N
0
6
4

4
-
3
C

4
-
3
A

C
N
0
6
4

1
-
2
D

R
R
2
4
5

C
N
2
4
5

R
F
2
4
5

C
N
2
4
5

L
R
2
4
5

C
N
2
4
5

C
N
8
0
1

C
N
8
0
1

C
N
8
0
1

L
F
2
4
5

C
N
2
4
5

C
N
8
0
1

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B

(
L
F
)

6
-
1
A

C
N
1
5

6
-
1
A

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B

(
L
R
)

C
N
1
5

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B

(
R
R
)

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B

(
R
F
)

C
N
1
5

C
N
1
5

A
C

P
W
R

I
N
P
T

U
N
I
T

P
O
W
E
R

U
N
I
T

(
R
)

P
O
W
E
R

U
N
I
T

(
L
)

X
Y
-
R
E
L
A
Y

P
C
B

X
Y
2

F
_
F
A
N

F
_
F
A
N

F
_
F
A
N
0

F
_
F
A
N
0

X
Y
-
R
E
L
A
Y

P
C
B

F
_
F
A
N

F
_
F
A
N
0

F
_
F
A
N

F
_
F
A
N
0

1 1
3 4

1

2

5
6

1 0 1 1

7

8 9 8 9 8 9 8 9

1 2 1 2 1 2 1 2

1 3 1 4

1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

2

3 4

2 5 2 6

2 5 2 62 3 2 4

2 0

2 1 2 2

2 9 3 0 3 1

3 6 3 8

3 7

3 63 8

3 9
3 7 3 7

3 8 3 8

2

3 3

2 5 2 6 2 3 2 4

2 3 2 4

3 5

2 5 2 6

3 23 1 2 9 3 2

3 6
3 8
3 7

3 6

3 7

3 8
3 9

3 8 3 7 3 8 3 7

3 7

X
Y

S
E
N
S

R

Y
-
A
X
I
S

R

2 7

X
Y

S
E
N
S

L

2 8

Y
-
A
X
I
S

L

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)



- 160 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-47557 ETHER-SLAVE PCB ASM ＥＴＨＥＲ－ＳＬＡＶＥ基板組     1
2 401-19361 XY-RELAY PCB ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ基板組     1
3 400-89927 ETHER CABL BC-XY ASM イーサケーブル　ＢＡＳＥＣＡＲＲＹ－ＸＹ組     1
4 400-89928 ETHER CABLE XY-FDL ASM イーサケーブル　ＸＹ－ＦＤＬ組     1
5 400-91918 XY-RELAY I/O CABLE ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ　Ｉ／Ｏ　ケーブル組     1
6 400-91884 HEAD I/O CABLE ASM ヘッド　Ｉ／Ｏ　ケーブル組     1
7 400-82362 VACUUM I/O CABLE ASM バキューム　Ｉ／Ｏ　ケーブル組     1
8 401-23108 XY BEAR CABLES D (MS) ASM ＸＹ　ベアケーブルＤ（ＭＳ）組     1
9 #01 401-33246 XY BEAR CABLES D(RA) ASM XL ＸＹベアケーブルＤ（ＲＡ）組ＸＬ     1

10 400-47958 PWR UNIT I/O CABLE (L) ASM パワーユニットＩ／Ｏ　ケーブル（Ｌ）組     1
11 400-91881 PWR UNIT I/O CABLE (R) ASM パワーユニットＩ／Ｏ　ケーブル（Ｒ）組     1
12 400-47506 HEAD-MAIN PCB ASM ＨＥＡＤ－ＭＡＩＮ基板組     1
13 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
14 #02 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
15 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
16 #02 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
17 401-22663 AC POWER INPUT UNIT ＡＣ入力ユニット     1
18 400-48168 AIR PRESSURE SW ASM 正圧センサー組     1
19 400-02333 AIR PRESSURE METER ASM エアプレッシャーメータ組     1
20 401-22898 XY-RELAY SENS CABLE (XL) ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹセンサケーブル（ＸＬ）組     1
21 401-23108 XY BEAR CABLES D (MS) ASM ＸＹ　ベアケーブルＤ（ＭＳ）組     1
22 #01 400-89838 Y BEAR A CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ａ組　ＸＬ     1
23 401-23109 Y BEAR A CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ａ組     1
24 #01 400-89838 Y BEAR A CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ａ組　ＸＬ     1
25 401-23110 Y BEAR B CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ｂ組     1
26 #01 400-89839 Y BEAR B CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ｂ組　ＸＬ     1
27 401-22936 Y AXIS SENS RLY CABLE(R)ASM Ｙ軸センサ中継ケーブル（Ｒ）組     1
28 401-22935 Y AXIS SENS RLY CABLE(L)ASM Ｙ軸センサ中継ケーブル（Ｌ）組     1
29 400-48242 X PLUS LIMIT RELAY CABLE ASM Ｘプラスリミット中継ケーブル組     1
30 400-47882 X C LIMIT RELAY CABLE ASM Ｘセンタリミット中継ケーブル組     1
31 400-47881 X POS LIMIT RELAY CABLE ASM Ｘプラスリミット中継ケーブル組     1
32 400-48241 X NEAR SENSOR RELAY CABLE ASM Ｘ　ＮＥＡＲ中継ケーブル組     1
33 401-22899 XY-RELAY SENS CABLE (XR) ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹセンサケーブル（ＸＲ）組     1
34 401-22937 Y AXIS SENS CABLE(L)ASM Ｙ軸センサケーブル（Ｌ）組     1
35 401-22938 Y AXIS SENS CABLE(R)ASM Ｙ軸センサケーブル（Ｒ）組     1
36 400-02228 X MINUS LMT SENSOR ASM Ｘ軸マイナスリミットセンサ組     1
37 400-02227 X PLUS LMT SENSOR ASM Ｘ軸プラスリミットセンサ組     1
38 400-02229 X ORG RANGE SENSOR ASM Ｘ軸原点周囲センサ組     1
39 400-47880 YC LIMIT SENSOR ASM Ｙ　Ｃリミットセンサ組     1



- 161 -

81.SYSTEM DIAGRAM (Z THETA POWER)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（Ｚθ　ＰＯＷＥＲ）

2
-
3
A

C
N
P
1

Z
T
A
C
N
P
1

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
F
-
1
)

5
-
1
A

5
-
1
B

2
-
3
C

C
N
P
1

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
F
-
1
)

Z
T
A
C
N
P
1

5
-
1
B

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
F
-
2
)

2
-
3
C

C
N
P
1

Z
T
B
C
N
P
1

2
-
3
C

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
F
-
3
)

5
-
2
B

C
N
P
1

Z
T
C
C
N
P
1

C
N
2
1
1

C
N
2
1
2

C
N
2
1
3

C
N
2
1
4

C
N
2
0
1

C
N
2
0
2

C
N
0
1
3

C
N
0
1
4

C
N
0
3
7

4
-
5
C

C
N
0
3
7

C
N
0
1
4

C
N
0
1
3

3
-
2
B

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

5
-
3
B

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
R
-
1
)

2
-
5
D

C
N
P
1

Z
T
A
C
N
P
1

2
-
5
D

C
N
P
1

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
R
-
2
)

5
-
4
B

Z
T
B
C
N
P
1

2
-
5
D

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
R
R
-
3
)

5
-
5
B

C
N
P
1

Z
T
C
C
N
P
1

C
N
2
1
2

C
N
2
1
3

C
N
2
1
4

C
N
2
1
1

C
N
2
0
2

C
N
2
0
1

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
1
5

C
N
0
1
6

C
N
0
3
8

7
-
1
A

C
N
0
3
8

C
N
0
1
6

C
N
0
1
5

4
-
3
C

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

4
-
3
A

C
N
0
1
5

C
N
0
1
6

C
N
0
3
8

6
-
1
A

C
N
0
1
5

C
N
0
1
6

C
N
0
3
8

C
N
2
0
2

C
N
2
0
1

C
N
2
1
1

C
N
2
1
2

C
N
2
1
3

C
N
2
1
4

Z
T
C
C
N
P
1

Z
T
B
C
N
P
1

2
-
5
B S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
R
-
3
)

5
-
5
A

C
N
P
1

C
N
P
1

2
-
5
B S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
R
-
2
)

5
-
4
A

Z
T
A
C
N
P
1

C
N
P
1

2
-
5
B

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
R
-
1
)

5
-
3
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

3
-
2
B

C
N
0
1
3

C
N
0
1
4

C
N
0
3
7

4
-
5
A

C
N
0
3
7

C
N
0
1
4

C
N
0
1
3

C
N
2
0
1

C
N
2
0
2

C
N
2
1
1

C
N
2
1
2

C
N
2
1
3

C
N
2
1
4

Z
T
C
C
N
P
1

C
N
P
1

2
-
3
A

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
F
-
3
)

5
-
2
A

Z
T
B
C
N
P
1

C
N
P
1

2
-
3
A

S
E
R
V
O

A
M
P

Z
(
L
F
-
2
)

5
-
1
A

1 1

1 1

11

2 3

4

5 6
5 6

7

8 9

2 3

4

5 6 5 6

7

1 0 1 1

2

1

1

5 6

1

8 9

3

4

5 6

1 2 1 2

2

5 6 5 6

1

1

4

3

1

1 0 1 1

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)



- 162 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-44535 4AXIS SERVO AMP ４軸一体型サーボアンプ     1
2 400-47769 ZT PWR CABLE ASM A ＺＴ電源ケーブルＡ組     1
3 400-47770 ZT PWR CABLE ASM B ＺＴ電源ケーブルＢ組     1
4 400-47771 ZT PWR CABLE ASM C ＺＴ電源ケーブルＣ組     1
5 401-23108 XY BEAR CABLES D (MS) ASM ＸＹ　ベアケーブルＤ（ＭＳ）組     1
6 #01 401-33246 XY BEAR CABLES D(RA) ASM XL ＸＹベアケーブルＤ（ＲＡ）組ＸＬ     1
7 400-91525 ZT PWR F RELAY CABLE ASM ＺＴ電源Ｆ中継ケーブル組     1
8 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
9 #02 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（ヒダリ）ＥＮ     1

10 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
11 #02 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
12 400-91529 ZT PWR R RELAY CABLE ASM ＺＴ電源Ｒ中継ケーブル組     1



- 163 -

82.SYSTEM DIAGRAM (Z THETA MOTOR)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（Ｚθ　ＭＯＴＯＲ）

4
-

1
B

S
E

R
V

O
 

A
M

P
Z

(
L

F
-

1
) C

N
P

2
D

C
N

2
D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

Z
T

A
-

C
N

5

22

Z
2

Z
211

Z
1

Z
1

1
 

M
O

T
O

R

Z
1

Z
P

1

Z
1

 
M

O
T

O
R

Z
2

 
M

O
T

O
R

Z
P

2
Z

2

2
 

M
O

T
O

R

4
-

1
B

S
E

R
V

O
 

A
M

P

Z
(

L
F

-
2

)C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

Z
T

B
-

C
N

5

44

Z
4

Z
433

Z
3Z
3

4
 

M
O

T
O

R

3
 

M
O

T
O

R

Z
3

 
M

O
T

O
R

Z
4

 
M

O
T

O
R

Z
P

3

Z
P

4
Z

4

4
-

2
B

S
E

R
V

O
 

A
M

P
Z

(
L

F
-

3
)C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

Z
T

C
-

C
N

5

66

Z
6Z
6

L
N

C
6

0
-

C
N

1

55Z
5

Z
5

Z
P

5
Z

5

5
 

M
O

T
O

R

Z
5

 
M

O
T

O
R

Z
6

 
M

O
T

O
R

Z
P

6
Z

6

6
 

M
O

T
O

R

L
N

C
6

0
(

L
F

)

L
N

C
6

0
-

C
N

1

C
H

2
C

H
1

I
E

E
E

1
3

9
4

a
 

R
E

P
E

A
T

E
R

I
E

E
E

1
3

9
4

 
B

O
A

R
D

5
-

4
B

C
H

1
C

N
6

1
-

4
C

S
5

-
1

A
T

X
 

P
O

W
E

R

1
-

3
C

C
N

3

9
-

4
A

4
-

1
D

C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

S
E

R
V

O
 

A
M

P

Z
(

R
F

-
1

) C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

Z
T

A
-

C
N

5

22

Z
2

Z
211Z
1

Z
1

Z
P

1
Z

1

1
 

M
O

T
O

R

2
 

M
O

T
O

R

Z
2

Z
P

2

Z
2

 
M

O
T

O
R

Z
1

 
M

O
T

O
R

4
-

1
D

C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

S
E

R
V

O
 

A
M

P
Z

(
R

F
-

2
)

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

Z
T

B
-

C
N

5

44

Z
4

Z
433

Z
3

Z
3

3
 

M
O

T
O

R

Z
P

3

Z
3

Z
3

 
M

O
T

O
R

Z
4

 
M

O
T

O
R

Z
4

Z
P

4

4
 

M
O

T
O

R

I
E

E
E

1
3

9
4

 
B

O
A

R
D

5
-

5
B

C
H

3

5
-

4
D

I
E

E
E

1
3

9
4

a
 

R
E

P
E

A
T

E
R

C
H

1
C

H
2

L
N

C
6

0
-

C
N

1

L
N

C
6

0
-

C
N

1

L
N

C
6

0
(

R
F

)

Z
T

C
-

C
N

5

66

Z
6

C
N

5

C
N

P
2

A

C
N

2
A

C
N

P
2

B

C
N

2
B

C
N

P
2

C

C
N

2
C

C
N

P
2

D

C
N

2
D

4
-

2
C

S
E

R
V

O
 

A
M

P

Z
(

R
F

-
3

)

Z
P

5
Z

5

5
 

M
O

T
O

R

Z
P

6
Z

6

6
 

M
O

T
O

R

Z
6

 
M

O
T

O
R

Z
5

 
M

O
T

O
R

Z
655

Z
5

Z
5

Z
1

 
M

O
T

O
R

Z
2

 
M

O
T

O
R

2
 

M
O

T
O

R

1
 

M
O

T
O

R

Z
1

Z
P

1

Z
P

2
Z

2

Z
T

A
-

C
N

5

22

Z
2

Z
211

Z
1

Z
1

4
-

3
B

C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

S
E

R
V

O
 

A
M

P
Z

(
L

R
-

1
)

Z
3

 
M

O
T

O
R

Z
4

 
M

O
T

O
R

4
 

M
O

T
O

R

Z
4

Z
P

4

3
 

M
O

T
O

R

Z
P

3

Z
3

Z
3

Z
3 3 3 Z
4

Z
4 4 4

Z
T

B
-

C
N

5

C
N

5

C
N

P
2

A

C
N

2
A

C
N

P
2

B

C
N

2
B

C
N

P
2

C

C
N

2
C

C
N

P
2

D

Z
(

L
R

-
2

)
S

E
R

V
O

 
A

M
P

C
N

2
D

4
-

4
B

Z
5

 
M

O
T

O
R

Z
6

 
M

O
T

O
R

Z
5

Z
P

5

5
 

M
O

T
O

R

Z
6

Z
P

6

6
 

M
O

T
O

R

L
N

C
6

0
(

L
R

)

L
N

C
6

0
-

C
N

1

L
N

C
6

0
-

C
N

1

Z
T

C
-

C
N

5

66Z
6

Z
655

Z
5Z
5

4
-

4
B

C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

S
E

R
V

O
 

A
M

P

Z
(

L
R

-
3

)

I
E

E
E

1
3

9
4

 
B

O
A

R
D

I
E

E
E

1
3

9
4

a
 

R
E

P
E

A
T

E
R

C
H

2

5
-

2
D

C
H

2

5
-

2
B

C
H

1

4
-

3
D

C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

S
E

R
V

O
 

A
M

P
Z

(
R

R
-

1
)

Z
T

A
-

C
N

5

22

Z
2Z
211

Z
1

Z
1

Z
P

1
Z

1

1
 

M
O

T
O

R

Z
2

 
M

O
T

O
R

Z
1

 
M

O
T

O
R

Z
2

Z
P

2

2
 

M
O

T
O

R

4
-

4
D

C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

Z
T

B
-

C
N

5

44

Z
4

Z
433

Z
3Z
3

Z
P

3

Z
3

Z
3

 
M

O
T

O
R

3
 

M
O

T
O

R

Z
4

 
M

O
T

O
R

Z
4

Z
P

4

4
 

M
O

T
O

R

S
E

R
V

O
 

A
M

P
Z

(
R

R
-

2
)

4
-

4
C

S
E

R
V

O
 

A
M

P

Z
(

R
R

-
3

)

C
N

2
D

C
N

P
2

D

C
N

2
C

C
N

P
2

C

C
N

2
B

C
N

P
2

B

C
N

2
A

C
N

P
2

A

C
N

5

Z
T

C
-

C
N

5

66Z
6

Z
655

Z
5Z
5

Z
5

 
M

O
T

O
R

Z
P

5

Z
5

5
 

M
O

T
O

R

Z
6

 
M

O
T

O
R

Z
6

Z
P

6

6
 

M
O

T
O

R

L
N

C
6

0
(

R
R

)

L
N

C
6

0
-

C
N

1

L
N

C
6

0
-

C
N

1

I
E

E
E

1
3

9
4

 
B

O
A

R
D

I
E

E
E

1
3

9
4

a
 

R
E

P
E

A
T

E
R

C
H

1
C

H
2

1
2

-
5

C

C
H

4

5
-

4
B

1

2 2

4
3 3

2

1

2

3
5

3

3
6

1

3

22

5

4

6

4

2 2

4

1

33

5

1

3 3

5

2 2

6

1

3 3

6

2 2

8

1 4

1 0

9

1 1

1 3
7

1 1

7

1 4

8

1 0

7

1 1

1 4

8

1 0 1 2

7

1 1

1 4

8

1 3

1 2

1 3

1 3

4
3

4

1

3

22

5
3

5

1

3

22

6
3

6

1

3

22

4
3

4

1

3

22

4
3

6

1

3

22

5
3

5

1

3

22

N
O

T
E

1
P

A
R

T
S

 
N

U
M

B
E

R
 

F
O

R
 

E
N

:
(

 
)

P
A

R
T

S
 

N
U

M
B

E
R

 
F

O
R

 
X

L
:

[
 

]
P

A
R

T
S

 
N

U
M

B
E

R
 

F
O

R
 

X
L

-
E

N
:

(
[

 
]

)



- 164 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-44535 4AXIS SERVO AMP ４軸一体型サーボアンプ     1
2 400-48065 SERVO MOTOR 30W サーボモータ３０Ｗ     1
3 400-44533 SERVO MOTOR 10W サーボモータ１０Ｗ     1
4 400-48287 Z1-Z2 MOTOR EXTENSION CABLE ASM Ｚ１－Ｚ２　モータ延長ケーブル組     1
5 400-48288 Z3-Z4 MOTOR EXTENSION CABLE ASM Ｚ３－Ｚ４　モータ延長ケーブル組     1
6 400-48289 Z5-Z6 MOTOR EXTENSION CABLE ASM Ｚ５－Ｚ６　モータ延長ケーブル組     1
7 400-70445 LNC60 I/F CABLE ASM A ＬＮＣ６０　Ｉ／Ｆケーブル組　Ａ     1
8 400-45547 LNC60 レーザセンサ     1
9 400-91910 1394 POWER CABLE ASM １３９４パワーケーブル組     1

10 #01 400-48033 1394 CABLE 4.5M １３９４ケーブル　４．５Ｍ     1
11 400-48003 IEEE1394 BOARD ＩＥＥＥ１３９４ボード     1
12 401-19874 1394 CABLE 1.7M １３９４ケーブル１．７Ｍ     1
13 400-48078 IEEE1394 REPEATER BOARD ＩＥＥＥ１３９４リピータボード     1
14 400-44517 1394 ROBOT CABLE ASM １３９４ロボットケーブル組     1



- 165 -

83.SYSTEM DIAGRAM (HEAD LF/LR)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＨＥＡＤ　ＬＦ／ＬＲ）

3-2
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T

(
L
)

4
-
5
A

C
N
0
2
0

6
-
3
A

1
-
4
C

E
T
H
E
R
-
M
A
I
N

P
C
B E
N
1

7
-
1
A

3
-
2
A

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
L
R
)

E
N
1

6
-
4
A

1
-
4
C I

P
-
X
5

P
C
B

6
-
3
B

C
N
2

H
E
I
G
H
T

S
E
N
S
O
R

T
H
E
R
M
A
L

S
E
N
S
O
R

P
C
B

H
E
A
D
_
C
N
2
3

H
E
A
D
_
C
N
2
2

C
N
8
0
5

C
N
4
7
8

I
P
X

O
C
C

L
F

C
N
4
7
8

L
F

A
M
P

E
N
1

C
N
8
1
3 C

N
8
1
3
L
R

C
N
8
1
4
L
F

E
N
1

P
W
R
L
0
2
0

C
N
8
1
3
L
F

C
N
8
1
3

E
N
1

C
N
8
1
4

E
N
2

C
N
2
0
1 C
N
2
4
6

C
N
8
0
2

3
-
2
A

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
L
F
)

C
N
1
3

E
N
1

E
N
2

C
N
1

C
N
9

C
N
1
0

C
N
1
1

C
N
2

C
N
1
4

C
N
2
2

C
N
1
9

C
N
2
3

C
N
1
2

C
N
2
9

6
-
2
A

H
E
A
D
_
C
N
1
2

H
E
A
D

F
A
N
(
L
F
)

N
O
Z
Z
L
E

D
O
W
N

S
E
N
S
O
R

L

N
O
Z
Z
L
E

D
O
W
N

S
E
N
S
O
R

R

H
E
A
D
_
C
N
2
8

N
Z
L

D
W
N

21H
E
A
D
_
C
N
2
4

P
R
E
S
S
U
R
E

Z
1

Z
2

Z
3

Z
4

Z
5

Z
6

Z
6

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
5

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
4

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
3

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
2

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
1

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

H
E
A
D
_
C
N
1
1

H
E
A
D
_
C
N
1
0

H
E
A
D
_
C
N
9

L
I
G
H
T
-
A
1

L
I
G
H
T
-
C O
C
C
-
C

O
C
C
-
A

C
N
1

C
N
1

V
I
D
E
O

O
U
T
/
D
C

I
N
/
S
Y
N
C

O
C
C

C
A
M
E
R
A
(
F
)

O
C
C

H
E
A
D
_
C
N
1

H
E
A
D
_
C
N
2
7

6
-
1
D

C
N
2
7

C
N
2
5

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
L
F
)

C
N
2
4

C
N
2
6

C
N
2
8

C
N
1
6

H
E
A
D
_
C
N
1
6

H
E
A
D
_
C
N
2
6

Z
1
B

Z
2
B

Z
3
B

Z
4
B

Z
5
B

Z
6
B

Z
6

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
5

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
4

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
3

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
2

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
1

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

H
E
A
D
_
C
N
2
5

Z
2
V

Z
1
V

Z
3
V

Z
4
V

Z
5
V

Z
6
V

Z
1

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
2

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
3

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
4

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
5

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
6

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

6
-
1
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T

(
L
)

C
N
0
2
1

8
-
2
A

P
W
R
L
0
2
1 C

N
2
0
2

C
N
2
4
6

C
N
8
0
2

6
-
1
B

I
P
-
X
5

P
C
B

C
N
3

7
-
1
B

I
P
X

O
C
C

L
R

C
N
4
7
8

L
R

C
N
4
7
8

C
N
8
0
5

O
P
T
I
O
N

B
A
D

M
A
R
K

S
E
N
S
O
R

H
E
I
G
H
T

S
E
N
S
O
R

T
H
E
R
M
A
L

S
E
N
S
O
R

P
C
B

A
M
P

A
M
P

H
E
A
D
_
C
N
1
4

H
E
A
D
_
C
N
2
2

H
E
A
D
_
C
N
2
3

H
E
A
D

F
A
N
(
L
R
)

H
E
A
D
_
C
N
1
2

6
-
5
A

C
N
2
9

C
N
1
2

C
N
2
3

C
N
2
2

C
N
1
4

C
N
1
9

C
N
2

C
N
1
1

C
N
1
0

C
N
9

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
L
R
)

C
N
1
3

C
N
1

6
-
1
A

H
E
A
D
_
C
N
1

H
E
A
D
_
C
N
9

H
E
A
D
_
C
N
1
0

O
C
C

C
A
M
E
R
A
(
F
)

V
I
D
E
O

O
U
T
/
D
C

I
N
/
S
Y
N
C

O
C
C

L
I
G
H
T
-
C

L
I
G
H
T
-
A
1O
C
C
-
C

O
C
C
-
A

C
N
1

C
N
1

L
I
G
H
T
-
A
2

O
C
C
-
A

C
N
1

O
P
T
I
O
N

H
E
A
D
_
C
N
1
1

Z
1

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
2

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
3

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
4

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
5

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
6

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

P
R
E
S
S
U
R
E

H
E
A
D
_
C
N
2
4

Z
1

Z
2 Z
3

Z
4

Z
5 Z
6

H
E
A
D
_
C
N
2
8

N
Z
L

D
W
N

1 2

N
O
Z
Z
L
E

D
O
W
N

S
E
N
S
O
R

L

N
O
Z
Z
L
E

D
O
W
N

S
E
N
S
O
R

R

C
N
2
8

C
N
1
6

C
N
2
4

C
N
2
6

6
-
4
D

C
N
2
5

C
N
2
7

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
L
R
)

H
E
A
D
_
C
N
2
7

H
E
A
D
_
C
N
2
5

Z
1
V

Z
2
V

Z
3
V

Z
4
V

Z
5
V

Z
6
V

Z
1

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
2

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
3

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
4

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
5

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
6

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

H
E
A
D
_
C
N
2
6

Z
1
B

Z
2
B

Z
3
B

Z
4
B

Z
5
B

Z
6
B

Z
1

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
2

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
3

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
4

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
5

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
6

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

H
E
A
D
_
C
N
1
6

N
O
Z
Z
L
E

U
P

S
O
L
E
N
O
I
D

1 2

3

9

1 0 1 1

1 2

1 3 3 0

1 8 1 9 1 5

5 6

2 3

2 1 2 2
2 4

7

8

1 4

1 7

2 04 3 3 5 3 6 3 7 3 8 3 9

3 5

4 1 4 2

3 43 3
1 3

2 9 3 1

3 2

N
O
Z
Z
L
E

U
P

S
O
L
E
N
O
I
D

2 4
2 22 12 8

2 7

2 6
2 3

5 6

2 5

5 6

1 6

1 2 3 0

1 3

8

7

4 3 2 0

1 4

2 0

3 6
3 7

3 8
3 9

4 0

3 3 3 4

4 2
4 1

1 3

3 12 9

3 2

4

5 6

4 0

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)

1 3



- 166 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
2 #02 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
3 400-48066 ETHER MAIN BOARD ＥＴＨＥＲ　メイン基板     1
4 400-91530 HEAD MAIN PWR CABLE (LF) ASM ヘッドメイン電源ケーブル（ＬＦ）組     1
5 401-23108 XY BEAR CABLES D (MS) ASM ＸＹ　ベアケーブルＤ（ＭＳ）組     1
6 #01 401-33246 XY BEAR CABLES D(RA) ASM XL ＸＹベアケーブルＤ（ＲＡ）組ＸＬ     1
7 400-47865 OCC CAMERA CABLE ASM ＯＣＣカメラケーブル組     1
8 400-48028 OCC CAMERA ＯＣＣカメラ     1
9 400-47946 ETHER HEAD LF CABLE ASM イーサ　ヘッドＬＦケーブル組     1

10 401-23109 Y BEAR A CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ａ組     1
11 #01 400-89838 Y BEAR A CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ａ組　ＸＬ     1
12 400-47947 ETHER HEAD LR CABLE ASM イーサ　ヘッドＬＲケーブル組     1
13 401-32364 HEAD MAIN PCB ASM(RA) ヘッドメイン基板組（ＲＡ）     1
14 401-19302 OCC LIGHT CABLE ASM ＯＣＣライトケーブル組     1
15 400-47942 OCC CABLE LF ASM ＯＣＣケーブルＬＦ組     1
16 400-91531 HEAD MAIN PWR CABLE (LR) ASM ヘッドメイン電源ケーブル（ＬＲ）組     1
17 400-47868 OCC A2 LIGHT CABLE ASM ＯＣＣ　Ａ２　ライトケーブル組     1
18 401-23110 Y BEAR B CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ｂ組     1
19 #01 400-89839 Y BEAR B CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ｂ組　ＸＬ     1
20 400-47507 OCC A LIGHT PCB ＯＣＣ　Ａライト基板     1
21 401-20250 HIGHT SENSOR UNIT ASM ＨＩＧＨＴセンサユニット組     1
22 400-48272 BASE TEMP CABLE ASM ベース温度ケーブル組     1
23 400-29824 TEMPERATURE SENSOR PCB ASM 温度センサ基板組     1
24 400-82666 HEAD FAN CABLE ASM ヘッドファンケーブル組     1
25 400-47943 OCC CABLE LR ASM ＯＣＣケーブルＬＲ組     1
26 HD-0013100-30 FIBER UNIT ファイバユニット     1
27 E9638-729-000 FIBER LENS フアイバレンズ     1
28 400-47981 BAD MARK FIBER AMP ASM バッドマークファイバアンプ組     1
29 401-32349 VAC CABLE ASM(RA) ＶＡＣケーブル組（ＲＡ）     1
30 400-47528 IP-X5 PCB ASM ＩＰ－Ｘ５基板　組図     1
31 401-32350 BLOW CABLE ASM(RA) ＢＬＯＷケーブル組（ＲＡ）     1
32 401-32353 NOZZLE UP SV ASM(RA) ノズルアップＳＶ組（ＲＡ）     1
33 401-32351 Z PRESSURE RELAY CABLE ASM(RA) Ｚ　ＰＲＥＳＳＵＲＥ中継ケーブル組（ＲＡ）     1
34 401-32352 NOZZLE DOWN RELAY CABLE ASM(RA) ノズルダウン中継ケーブル組（ＲＡ）     1
35 400-48279 Z1 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ１　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
36 400-48280 Z2 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ２　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
37 400-48281 Z3 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ３　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
38 400-48282 Z4 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ４　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
39 400-48283 Z5 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ５　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
40 400-48284 Z6 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ６　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
41 400-92835 NOZZLE DOWN SENSOR1 ASM ノズルＤＯＷＮセンサー１ケーブル組     1
42 400-92836 NOZZLE DOWN SENSOR2 ASM ノズルＤＯＷＮセンサー２ケーブル組     1
43 400-47511 OCC C LIGHT PCB ＯＣＣ　Ｃライト基板     1



- 167 -

84.SYSTEM DIAGRAM (HEAD RF/RR)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＨＥＡＤ　ＲＦ／ＲＲ）

HEA
D_C
N12

HEA
DF
AN(
RF)

AM
P

AM
P

LIG
HT-
A2

SO
LE
NO
IDZ6
VAC
UUM

SO
LE
NO
IDZ5
VAC
UUM

SO
LE
NO
IDZ4
VAC
UUM

SO
LE
NO
IDZ3
VAC
UUM

SO
LE
NO
IDZ2
VAC
UUM

SO
LE
NO
IDZ1
VAC
UUM

SEN
SOR
R

NO
ZZ
LE

DO
WN

SEN
SOR
L

NO
ZZ
LE

DO
WN

1 3

1 1 1 4

2 7
3 0

8

2 8

2 95 6

1 5

1 2

3

7

1 7 1 8

2 1

2 2

9

1 9 2 0

1 6

1 7 1 85 6

4

4 03 9 4 24 13 8 2 4

7

2 5

3 7 2 6

3 3

3 23 1

4 3

1 4

1 1

8

9

7

2 11 2

1 2 2 3

5 6 2 73 6
3 0

2 9

3 5

5 6

3 4
2 8

1 4

3 8
3 9

4 0
4 1

4 2
4 3 2 5

2 63 7

2 4

7

3 3

3 1 3 2

4
-
5
C

P
O
W
E
R

U
N
I
T

(
R
)

C
N
0
2
0

7
-
3
A

6
-
1
A

E
T
H
E
R
-
M
A
I
N

P
C
B E
N
2

8
-
1
B

7
-
1
A

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
R
R
)

E
N
1

7
-
4
A

6
-
3
B I
P
-
X
5

P
C
B

7
-
3
B

C
N
5

H
E
I
G
H
T

S
E
N
S
O
R

T
H
E
R
M
A
L

S
E
N
S
O
R

P
C
B

A
M
P

H
E
A
D
_
C
N
2
3

H
E
A
D
_
C
N
2
2

I
P
X

O
C
C

R
F

C
N
4
7
8

C
N
8
0
5

C
N
4
7
8

R
F

E
N
1

C
N
8
1
3

C
N
8
1
3
R
R

C
N
8
1
4

E
N
2

C
N
8
1
4
R
F

E
N
2

C
N
8
1
3
R
F
C
N
8
1
3

E
N
1

P
W
R
R
0
2
0
C
N
2
0
3

C
N
2
4
6

C
N
8
0
2

3
-
2
A

C
N
1

C
N
1
3

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
R
F
)

E
N
1

C
N
9

C
N
1
0

E
N
2

C
N
1
1

C
N
2

C
N
1
4

C
N
1
9

C
N
2
2

C
N
2
3

C
N
1
2

7
-
2
A

H
E
A
D
_
C
N
1
1

H
E
A
D
_
C
N
1
0

H
E
A
D
_
C
N
9

H
E
A
D
_
C
N
1

O
C
C

L
I
G
H
T
-
C

L
I
G
H
T
-
A
1

O
C
C
-
A

O
C
C
-
C

O
C
C

C
A
M
E
R
A
(
F
)

V
I
D
E
O

O
U
T
/
D
C

I
N
/
S
Y
N
C

C
N
1

C
N
1

Z
1

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
2

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
3

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
4

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
5

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
6

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

H
E
A
D
_
C
N
2
4

P
R
E
S
S
U
R
E Z

1

Z
2

Z
3

Z
4 Z
5

Z
6

N
Z
L

D
W
N

H
E
A
D
_
C
N
2
8

1 2

C
N
2
8

C
N
1
6

H
E
A
D
_
C
N
1
6

N
O
Z
Z
L
E

U
P

S
O
L
E
N
O
I
D

H
E
A
D
_
C
N
2
6

C
N
2
4

C
N
2
6

Z
6

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
5

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
4

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
3

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
2

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
1

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
1
B

Z
2
B

Z
3
B

Z
4
B

Z
5
B

Z
6
B

7
-
1
D

C
N
2
7

C
N
2
5

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
R
F
)

H
E
A
D
_
C
N
2
5

Z
1
V

Z
2
V

Z
3
V

Z
4
V

Z
5
V

Z
6
V

7
-
1
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T

(
R
)

C
N
0
2
1

8
-
1
A

P
W
R
R
0
2
1C
N
2
0
4

C
N
2
4
6

C
N
8
0
2

I
P
X

O
C
C

R
R

C
N
4
7
8

C
N
4
7
8

R
R

C
N
8
0
5

7
-
1
B I
P
-
X
5

P
C
B

9
-
4
C

C
N
6

O
P
T
I
O
N

B
A
D

M
A
R
K

S
E
N
S
O
R

H
E
I
G
H
T

S
E
N
S
O
R

T
H
E
R
M
A
L

S
E
N
S
O
R

P
C
B

H
E
A
D
_
C
N
2
3

H
E
A
D
_
C
N
2
2

H
E
A
D
_
C
N
1
4

H
E
A
D
_
C
N
1
2

H
E
A
D

F
A
N
(
R
R
)

7
-
5
A

C
N
1
2

C
N
2
3

C
N
2
2

C
N
1
4

C
N
1
9

C
N
2

C
N
1
1

C
N
1
0

C
N
9

H
E
A
D
-
M
A
I
N

P
C
B
(
R
R
)

C
N
1
3

C
N
1

7
-
1
A

H
E
A
D
_
C
N
1

O
C
C

O
C
C

C
A
M
E
R
A
(
R
)

V
I
D
E
O

O
U
T
/
D
C

I
N
/
S
Y
N
C

L
I
G
H
T
-
C

L
I
G
H
T
-
A
1 O
C
C
-
A

O
C
C
-
C

C
N
1

C
N
1

H
E
A
D
_
C
N
9

H
E
A
D
_
C
N
1
0

H
E
A
D
_
C
N
1
1

O
C
C
-
A

C
N
1

O
P
T
I
O
N

Z
1

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
2

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
3

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
4

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
5

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

Z
6

P
R
E
S
S
U
R
E

S
E
N
S
O
R

P
R
E
S
S
U
R
E

H
E
A
D
_
C
N
2
4

Z
1

Z
2

Z
3

Z
4

Z
5

Z
6

H
E
A
D
_
C
N
2
8

N
Z
L

D
W
N

1 2

N
O
Z
Z
L
E

D
O
W
N

S
E
N
S
O
R

L

N
O
Z
Z
L
E

D
O
W
N

S
E
N
S
O
R

R

C
N
2
8

C
N
1
6

C
N
2
4

C
N
2
6

P
C
B
(
R
R
)

H
E
A
D
-
M
A
I
N

C
N
2
7

C
N
2
5

7
-
4
D

H
E
A
D
_
C
N
2
5

Z
1
V

Z
2
V

Z
3
V

Z
4
V

Z
5
V

Z
6
V

Z
1

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
2

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
3

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
4

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
5

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
6

V
A
C
U
U
M

S
O
L
E
N
O
I
D

H
E
A
D
_
C
N
2
6

Z
1
B

Z
2
B

Z
3
B

Z
4
B

Z
5
B

Z
6
B

Z
1

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
2

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
3

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
4

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
5

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

Z
6

B
L
O
W

S
O
L
E
N
O
I
D

H
E
A
D
_
C
N
1
6

N
O
Z
Z
L
E

U
P

S
O
L
E
N
O
I
D

1 0

1 0

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)

7



- 168 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
2 #02 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
3 400-48066 ETHER MAIN BOARD ＥＴＨＥＲ　メイン基板     1
4 400-91532 HEAD MAIN PWR CABLE (RF) ASM ヘッドメイン電源ケーブル（ＲＦ）組     1
5 401-23108 XY BEAR CABLES D (MS) ASM ＸＹ　ベアケーブルＤ（ＭＳ）組     1
6 #01 401-33246 XY BEAR CABLES D(RA) ASM XL ＸＹベアケーブルＤ（ＲＡ）組ＸＬ     1
7 401-32364 HEAD MAIN PCB ASM(RA) ヘッドメイン基板組（ＲＡ）     1
8 400-47865 OCC CAMERA CABLE ASM ＯＣＣカメラケーブル組     1
9 400-48028 OCC CAMERA ＯＣＣカメラ     1

10 401-19302 OCC LIGHT CABLE ASM ＯＣＣライトケーブル組     1
11 400-47511 OCC C LIGHT PCB ＯＣＣ　Ｃライト基板     1
12 400-91542 HEAD MAIN PWR CABLE (RR) ASM ヘッドメイン電源ケーブル（ＲＲ）組     1
13 400-47868 OCC A2 LIGHT CABLE ASM ＯＣＣ　Ａ２　ライトケーブル組     1
14 400-47507 OCC A LIGHT PCB ＯＣＣ　Ａライト基板     1
15 400-47948 ETHER HEAD RF CABLE ASM イーサ　ヘッドＲＦケーブル組     1
16 400-47949 ETHER HEAD RR CABLE ASM イーサ　ヘッドＲＲケーブル組     1
17 401-23110 Y BEAR B CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ｂ組     1
18 #01 400-89839 Y BEAR B CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ｂ組　ＸＬ     1
19 401-23109 Y BEAR A CABLES (MS) ASM Ｙ　ベアケーブル（ＭＳ）Ａ組     1
20 #01 400-89838 Y BEAR A CABLES ASM XL Ｙ　ベアケーブル　Ａ組　ＸＬ     1
21 400-47528 IP-X5 PCB ASM ＩＰ－Ｘ５基板　組図     1
22 400-47944 OCC CABLE RF ASM ＯＣＣケーブルＲＦ組     1
23 400-47945 OCC CABLE RR ASM ＯＣＣケーブルＲＲ組     1
24 400-92835 NOZZLE DOWN SENSOR1 ASM ノズルＤＯＷＮセンサー１ケーブル組     1
25 400-92836 NOZZLE DOWN SENSOR2 ASM ノズルＤＯＷＮセンサー２ケーブル組     1
26 401-32352 NOZZLE DOWN RELAY CABLE ASM(RA) ノズルダウン中継ケーブル組（ＲＡ）     1
27 401-20250 HIGHT SENSOR UNIT ASM ＨＩＧＨＴセンサユニット組     1
28 400-29824 TEMPERATURE SENSOR PCB ASM 温度センサ基板組     1
29 400-48272 BASE TEMP CABLE ASM ベース温度ケーブル組     1
30 400-82666 HEAD FAN CABLE ASM ヘッドファンケーブル組     1
31 401-32349 VAC CABLE ASM(RA) ＶＡＣケーブル組（ＲＡ）     1
32 401-32350 BLOW CABLE ASM(RA) ＢＬＯＷケーブル組（ＲＡ）     1
33 401-32353 NOZZLE UP SV ASM(RA) ノズルアップＳＶ組（ＲＡ）     1
34 HD-0013100-30 FIBER UNIT ファイバユニット     1
35 E9638-729-000 FIBER LENS フアイバレンズ     1
36 400-47981 BAD MARK FIBER AMP ASM バッドマークファイバアンプ組     1
37 401-32351 Z PRESSURE RELAY CABLE ASM(RA) Ｚ　ＰＲＥＳＳＵＲＥ中継ケーブル組（ＲＡ）     1
38 400-48279 Z1 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ１　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
39 400-48280 Z2 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ２　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
40 400-48281 Z3 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ３　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
41 400-48282 Z4 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ４　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
42 400-48283 Z5 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ５　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1
43 400-48284 Z6 PRESSURE SENSOR ASM Ｚ６　ＰＲＥＳＳＵＲＥセンサー組     1



- 169 -

85.SYSTEM DIAGRAM (BASE-CARRY)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＢＡＳＥ－ＣＡＲＲＹ）

EN
1

SB
R2

SB
R1
/2

7
-
3
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
2
7

8
-
2
B

P
W
R
R
0
2
7

B
C
P
W
R

7
-
1
A

E
T
H
E
R
-
M
A
I
N

P
C
B

E
N
3

E
S
-
B
C

C
N
1

S
M
E
M
A
(
L
)

S
M
E
M
A
(
R
)

S
M
E
M
A
_
U

S
M
E
M
A
_
L

C
O
V
E
R

C
O
V
E
R

O
U
T

I
N

E
N
1

3
-
1
B

E
T
H
E
R
-
S
L
A
V
E

P
C
B
(
B
C
)

J
1 J
2

C
N
6

M
T
R
1
-
2

P
W
R

C
N
1
7

B
A
S
E
-
C
A
R
R
Y

P
C
B

P
1

P
2

C
N
9

M
T
R
3
-
5

C
N
3
1

S
M
E
M
A
-
L

C
N
3
0

S
M
E
M
A
-
U

C
N
1
3

A
N
1

C
N
1
4

A
N
2

C
N
2
0

S
P
O
1

C
N
1
6

S
P
O
2

C
N
2
4

C
N
1
0

M
T
R
6
-
8

C
N
3
2

C
N
2
8

S
P
O
1

C
N
2
9

S
P
O
2

8
-
2
A

B
C
-
3
2

E
V
-
R

E
V

B
C
-
2
4

E
V
-
L

E
V

M
T
6
-
8

O
T
M
-
1

M
T
3
-
5

J
M
-
1

C
M
L
-
1

M
T
1
-
2

I
N
M
-
1

6
-
3
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
3
3

8
-
2
A

P
W
R
L
0
3
3

5
D
R
I
V
E
R C
N
2

C
N
1

(
I
N
)

I
N
M
-
2

8
-
2
A

C
N
0
3
5

9
-
1
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

P
W
R
L
0
3
5

5
D
R
I
V
E
R C
N
2

C
N
1

(
C
E
N
T
E
R

L
)

C
M
L
-
2

8
-
1
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
3
4

8
-
2
B

P
W
R
R
0
3
4

J
M
-
2

5
D
R
I
V
E
R

C
N
1

C
N
2

(
J
O
I
N
T
)

P
W
R
R
0
3
5

8
-
2
B

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
3
5

8
-
2
C

C
M
R
-
1

5
D
R
I
V
E
R

C
N
1

C
N
2

(
C
E
N
T
E
R

R
)

8
-
2
B P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
3
3

9
-
2
A

C
M
R
-
2

P
W
R
R
0
3
3

5
D
R
I
V
E
R

C
N
1

C
N
2

(
O
U
T
)

O
T
M
-
2

S
T
O
P

S
H
A
P
E
_
X

S
H
A
P
E
_
Y

B
U
_
L
O
C
K

S
T
O
P

S
H
A
P
E
_
X

S
H
A
P
E
_
Y

B
U
_
L
O
C
K

B
U
(
R
)

L
O
C
K

S
O
L
V
.

S
H
A
P
E

Y
(
R
)

S
O
L
V
.

S
H
A
P
E

X
(
R
)

S
O
L
V
.

S
T
O
P
P
E
R
(
R
)

S
O
L
V
.

S
T
O
P
P
E
R
(
L
)

S
O
L
V
.

S
H
A
P
E

X
(
L
)

S
O
L
V
.

S
H
A
P
E

Y
(
L
)

S
O
L
V
.

B
U
(
L
)

L
O
C
K

S
O
L
V
.

O
T
M

C
N
6
6
5

C
N
6
5
6

O
T
M
-
P

C
N
6
6
5

C
N
6
5
6

C
M
R

O
U
T

M
O
T
O
R

C
E
N
T
E
R

M
O
T
O
R
(
R
)

C
M
R
-
P

J
O
I
N
T

M
O
T
O
R

C
N
6
6
5

C
N
6
5
6

J
M

J
M
-
P

C
M
L

C
N
6
6
5

C
N
6
5
6

C
E
N
T
E
R

M
O
T
O
R
(
L
)

C
M
L
-
P

I
N
M

C
N
6
6
5

C
N
6
5
6

I
N

M
O
T
O
R

I
N
M
-
P

8
-
1
D

C
N
2
3

E
N
C
3

C
N
1
5

M
T
R
9
-
1
0

B
A
S
E
-
C
A
R
R
Y

P
C
B

E
N
C
3

M
T
9
-
1
0

E
N
C
1

C
N
1
9

E
N
C
1

S
P
W
R
-
L

C
N
2
5

S
P
W
R
-
L

C
N
2
7

S
E
N
S
-
L

S
B
L
1

S
E
N
S
-
L

8
-
4
A

S
B
L
1
/
2

S
B
L
2

(
E
N

O
N
L
Y
)

(
E
N

O
N
L
Y
)

1
-
3
B 5

D
R
I
V
E
R

(
A
W
C

L
)

1
-
3
C 5

D
R
I
V
E
R

(
B
U

L
)

B
U
L
E

C
N
6
6
8

C
N
6
5
8

B
U
L
M

A
W
C
L
M

A
W
C
L
E

C
N
6
5
9

C
N
6
6
0A
U
T
O
W
I
D
T
H

A
D
J
U
S
T
M
E
N
T

M
O
T
O
R
(
L
)

B
A
C
K

U
P

M
O
T
O
R
(
L
)

C
N
6
5
7

C
N
6
6
7

B
U

U
P

E
N
C
O
D
E
R
(
L
)

S
B
L
1

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

S
6

S
7

S
8

S
B
L
1
-
7
8

S
B
L
1
-
5
6

S
B
L
1
-
3
4

S
B
L
1
-
2

S
B
L
1
-
1

I
N

B
P
I
N

W
A
I
T
-
L

S
T
O
P
-
L

C
O
U
T
-
L

P
W
R
2

C
S
L
-
5

C
S
L
-
4

C
S
L
-
3

O
U
T
-
L

C
N
4
3
7

I
N

S
E
N
S
O
R

S
U
P
P
O
R
T

P
I
N

E
M
I
T
T
E
R

S
E
N
S
O
R

W
A
I
T
(
L
)

S
E
N
S
O
R

S
T
O
P
(
L
)

S
E
N
S
O
R

C
O
U
T
(
L
)

S
E
N
S
O
R

S
B
L
2

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

S
6

S
7

S
8

S
B
L
2
-
1

S
B
L
2
-
2

S
B
L
2
-
3

S
B
L
2
-
4

S
B
L
2
-
5

B
U
-
L

B
U
L
K
-
L

T
P
I
N
-
L

A
W
C
-
L

C
N
4
4
5

C
N
4
4
2

C
N
4
4
6

C
N
4
0
9
L

B
U
(
L
)

O
R
G

S
E
N
S
O
R

B
U
(
L
)

L
O
C
K

S
E
N
S
O
R

T
P
I
N
(
L
)

S
E
N
S
O
R

A
W
C
(
L
)

O
R
G

S
E
N
S
O
R

N
o
t
e
1

(
E
N

O
N
L
Y
)

(
X
L

O
N
L
Y
)

8
-
2
C

C
N
2
2

E
N
C
4

C
N
1
2

M
T
R
1
1
-
1
2

B
A
S
E
-
C
A
R
R
Y

P
C
B

C
N
1
8

E
N
C
2

C
N
2
1

S
P
W
R
-
R

C
N
2
6

S
E
N
S
-
R

S
P
W
R
-
R S

E
N
S
-
R

S
B
R
1

E
N
C
2

M
T
1
1
-
1
2

E
N
C
4

1
-
5
B

1
-
5
B 5

D
R
I
V
E
R

5
D
R
I
V
E
R

(
A
W
C

R
)

(
B
U

R
)

A
U
T
O
W
I
D
T
H

A
D
J
U
S
T
M
E
N
T

M
O
T
O
R
(
R
)

C
N
6
5
9

A
W
C
R
E

A
W
C
R
M

C
N
6
6
0

B
A
C
K

U
P

M
O
T
O
R
(
R
)

B
U
R
M

C
N
6
5
7

C
N
6
6
7

B
U
R
E

C
N
6
6
8

C
N
6
5
8

B
U

U
P

E
N
C
O
D
E
R
(
R
)

(
X
L

O
N
L
Y
)

O
U
T

S
E
N
S
O
R

S
U
P
P
O
R
T

P
I
N

E
M
I
T
T
E
R

S
E
N
S
O
R

W
A
I
T
(
R
)

S
E
N
S
O
R

S
T
O
P
(
R
)

S
E
N
S
O
R

C
O
U
T
(
R
)

S
E
N
S
O
R

C
N
4
3
8

O
U
T
-
R

C
S
R
-
3

C
S
R
-
4

C
S
R
-
5

P
W
R
2

O
U
T

B
P
I
N

W
A
I
T
-
R

S
T
O
P
-
R

C
O
U
T
-
R

S
B
R
1
-
7
8

S
B
R
1
-
5
6

S
B
R
1
-
3
4

S
B
R
1
-
2

S
B
R
1
-
1

S
B
R
1

S
1 S
2

S
3

S
4

S
5

S
6

S
7

S
8

S
B
R
2

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

S
6

S
7

S
8

S
B
R
2
-
5

S
B
R
2
-
4

S
B
R
2
-
2

S
B
R
2
-
1

B
U
(
R
)

O
R
G

S
E
N
S
O
R

B
U
(
R
)

L
O
C
K

S
E
N
S
O
R

T
P
I
N
(
R
)

S
E
N
S
O
R

A
W
C
(
R
)

O
R
G

S
E
N
S
O
R

(
E
N

O
N
L
Y
)

N
o
t
e
1

C
N
4
4
5

C
N
4
4
6

C
N
4
0
9
L

B
U
-
R

B
U
L
K
-
R

T
P
I
N
-
R

A
W
C
-
R

C
N
4
4
2

1

2 3

4

5
1 1 1 2

6 7 8

6 7 1 5

8

2 3

8 8

2 3 2 31 6
1 7 1 8 1 9

3 8 3 9 3 8 3 9

3 6 3 7

2 1 2 2

2 9

3 3 3 4

2 1 2 2

2 9

3 0 3 1

2 32 1 2 22 1 2 2

2 9

2 7 2 8

2 0

2 4 2 5

2 0

1

4 0 4 1

9 1 0

4 5 4 6

4 2 4 3
4 4

4 7 4 8

8 8

5 0 5 3
5 4 5 7

4 9 5 8

5 9
7 4

7 5
7 6

7 7
7 8

9 0
8 9

9 1
9 2

9 69 59 49 3
8 5 8 6

8 3 8 4
8 1 8 2

8 07 9

8 7

1 0 0
1 0 1
1 0 2

1 0 3
1 0 4 1 0 6

9 69 59 49 3
2 6 3 2

1 1 3 1 1 4
1 1 1 1 1 2
8 01 1 0

3 5

5 9

7 0 7 3

9 7
6 0 6 1

9 8 9 9

6 4 6 5
9 1 0

6 6 6 9

6 2 6 3

5 84 9

1 0 5

1 0 8
1 0 9

1 0 7

1

1 4

1 3

S
P
E
C

C
A
R
R
Y

D
I
R
E
C
T
I
O
N

R
E
L
A
Y

C
A
B
L
E

S
E
N
S
O
R

L X
L

L
R

R
L

D
o
n
'
t

C
a
r
e

S
B
L
2
-
3
:
4
0
0
6
5
1
8
5

S
B
R
2
-
3
:
4
0
0
6
5
1
8
5

S
E
L
2
-
3
:
4
0
0
6
5
1
8
6

S
E
R
2
-
3
:
4
0
0
6
5
1
8
6

S
B
L
2
-
3
:
4
0
0
8
9
9
3
0

S
B
R
2
-
3
:
4
0
0
8
9
9
3
2

4
0
0
6
5
1
8
4

L
8
2
9
E
5
2
1
0
A
0

N
O
T
E
1

N
O
T
E
2

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)

8



- 170 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....FOR EN ＥＮ用
#03....TYPE XL(EN) ＸＬ仕様（ＥＮ）

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-47559 BASE-CARRY PCB ASM ＢＡＳＥ－ＣＡＲＲＹ基板組     1
2 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
3 #02 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
4 400-48066 ETHER MAIN BOARD ＥＴＨＥＲ　メイン基板     1
5 400-47557 ETHER-SLAVE PCB ASM ＥＴＨＥＲ－ＳＬＡＶＥ基板組     1
6 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
7 #02 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
8 HM-0013200-00 MOTOR DRIVER モータドライバ     1
9 HX-0042000-00 5 PHASE STEP DRIVER ５相ステッピングモータドライバ     1

10 #02 HX-0068900-00 5 PHASE STEP DRIVER ５相ステッピングモータドライバ     1
11 400-47845 SMEMA IN CABLE ASM スメマＩＮケーブル組     1
12 400-47846 SMEMA OUT CABLE ASM スメマＯＵＴケーブル組     1
13 400-91463 ETHER CABLE MAIN-BC ASM イーサケーブル　ＭＡＩＮ－ＢＡＳＥＣＡＲＲＹ組     1
14 400-89924 BASE-CARRY PWR CABLE ASM ＢＡＳＥ－ＣＡＲＲＹ電源ケーブル組     1
15 400-89944 MT1-2 PULSE CABLE ASM モータ１－２パルスケーブル組     1
16 400-47825 MT3-5 PULSE CABLE ASM モータ３－５パルスケーブル組     1
17 400-47826 MT6-8 PULSE CABLE ASM モータ６－８パルスケーブル組     1
18 400-47847 SV-L CABLE ASM ソレノイドバルブＬケーブル組     1
19 400-47848 SV-R CABLE ASM ソレノイドバルブＲケーブル組     1
20 401-20276 CARRY MTR L PWR CABLE ASM 搬送モータＬ電源ケーブル組     1
21 400-48074 CENTER MOTOR ASM センタモータ組     1
22 #01 400-48075 JOINT MOTOR ASM ジョイントモータ組     1
23 400-48075 JOINT MOTOR ASM ジョイントモータ組     1
24 400-47807 IN-MOTOR CABLE ASM ＩＮモータリレーケーブル組     1
25 #01 400-89913 IN-MOTOR CABLE ASM ＩＮモータリレーケーブル組     1
26 400-47776 COUT-R SENSOR ASM ＣＯＵＴＲセンサ組     1
27 400-47805 CENT-MOTOR(L) CABLE ASM ＣＥＮＴモータ（Ｌ）リレーケーブル組     1
28 #01 400-89911 CENT-MOTOR(L) CABLE ASM ＣＥＮＴモータ（Ｌ）リレーケーブル組     1
29 401-20277 CARRY MTR R PWR CABLE ASM 搬送モータＲ電源ケーブル組     1
30 400-47808 JOINT-MOTOR CABLE ASM ジョイントモータリレーケーブル組     1
31 #01 400-89914 JOINT-MOTOR CABLE ASM ジョイントモータリレーケーブル組     1
32 #01 400-90065 COUT-R SENSOR ASM ＣＯＵＴ－Ｒセンサ組     1
33 400-47806 CENT-MOTOR(R) CABLE ASM ＣＥＮＴモータ（Ｒ）リレーケーブル組     1
34 #01 400-89912 CENT-MOTOR(R) CABLE ASM ＣＥＮＴモータ（Ｒ）リレーケーブル組     1
35 400-47907 SBR2 RELAY CABLE ASM センサブロックＲ２中継束線組     1
36 400-47809 OUT-MOTOR CABLE ASM ＯＵＴモータリレーケーブル組     1
37 #01 400-89915 OUT-MOTOR CABLE ASM ＯＵＴモータリレーケーブル組     1
38 400-47849 SV WIRE ASM ソレノイドバルブワイヤー組     1
39 #02 400-48260 SV WIRE ASM(EN) ＳＶ　ワイヤー組　（ＥＮ）     1
40 400-47843 AWC-L ENC CABLE ASM ＡＷＣ－Ｌエンコーダケーブル組     1
41 #01 400-89844 AWC-L ENC CABLE ASM XL ＡＷＣ－Ｌ　エンコーダケーブル組　ＸＬ     1
42 400-47841 BU-L ENC CABLE ASM ＢＵ－Ｌエンコーダケーブル組     1
43 #01 400-89920 BU-L ENC CABLE ASM ＢＵ－Ｌエンコーダケーブル組     1
44 400-47904 SBL1 CABLE ASM センサブロックＬ１束線組     1
45 400-89945 MT9-10 PULSE CABLE ASM モータ９－１０パルスケーブル組     1
46 #02 400-89950 MT9-10 PULSE CABLE ASM(EN) モータ９－１０パルスケーブル組（ＥＮ）     1
47 400-47902 SBL CABLE ASM センサブロックＬ束線組     1
48 #01 400-89925 SBL CABLE ASM センサブロックＬ束線組     1
49 400-48077 AWC MOTOR ASM 幅調モータ組     2
50 400-47833 AWC-L MOTOR CABLE ASM 幅調モータＬ中継ケーブル組     1
51 #02 400-47837 AWC-L MOTOR CABLE ASM(EN) ＡＷＣモータＬ中継ケーブル組（ＥＮ）     1
52 #01 400-89842 AWC-L MOTOR CABLE ASM XL ＡＷＣ－Ｌ　モータケーブル組　ＸＬ     1
53 #03 400-89953 AWC-L MOTOR CABLE ASM(EN) XL ＡＷＣモータＬ中継ケーブル組（ＥＮ）ＸＬ     1
54 400-47831 BU-L MOTOR CABLE ASM バックアップモータＬ中継ケーブル組     1
55 #02 400-47835 BU-L MOTOR CABLE ASM(EN) ＢＵモータＬ中継ケーブル組（ＥＮ）     1
56 #01 400-89916 BU-L MOTOR CABLE ASM バックアップモータＬ中継ケーブル組     1
57 #03 400-89951 BU-L MOTOR CABLE ASM(EN) ＢＵモータＬ中継ケーブル組（ＥＮ）     1
58 400-48076 BACK UP MOTOR ASM バックアップモータ組     2
59 E9433-729-0A0 BU ENC ASM. ＢＵ　ＥＮＣ組     2
60 400-47844 AWC-R ENC CABLE ASM ＡＷＣ－Ｒエンコーダケーブル組     1
61 #01 400-89845 AWC-R ENC CABLE ASM XL ＡＷＣ－Ｒ　エンコーダケーブル組　ＸＬ     1
62 400-91848 MT11-12 PULSE CABLE ASM モータ１１－１２パルスケーブル組     1
63 #02 400-93167 MT11-12 PULSE CABLE ASM(EN) モータ１１－１２パルスケーブル組（ＥＮ）     1
64 400-47842 BU-R ENC CABLE ASM ＢＵ－Ｒエンコーダケーブル組     1
65 #01 400-89921 BU-R ENC CABLE ASM ＢＵ－Ｒエンコーダケーブル組     1
66 400-47834 AWC-R MOTOR CABLE ASM 幅調モータＲ中継ケーブル組     1
67 #02 400-47838 AWC-R MOTOR CABLE ASM(EN) ＡＷＣモータＲ中継ケーブル組（ＥＮ）     1
68 #01 400-89843 AWC-R MOTOR CABLE ASM XL ＡＷＣ－Ｒ　モータケーブル組　ＸＬ     1
69 #03 400-89954 AWC-R MOTOR CABLE ASM(EN) XL ＡＷＣモータＲ中継ケーブル組（ＥＮ）ＸＬ     1
70 400-47832 BU-R MOTOR CABLE ASM バックアップモータＲ中継ケーブル組     1
71 #02 400-47836 BU-R MOTOR CABLE ASM(EN) ＢＵモータＲ中継ケーブル組（ＥＮ）     1
72 #01 400-89917 BU-R MOTOR CABLE ASM バックアップモータＲ中継ケーブル組     1
73 #03 400-89952 BU-R MOTOR CABLE ASM(EN) ＢＵモータＲ中継ケーブル組（ＥＮ）     1
74 400-47910 IN SENS CABLE ASM インセンサ束線組     1
75 400-89929 BU PIN-L SENSOR CABLE ASM XL ＢＵ　ＰＩＮ－Ｌセンサ投光束線組　ＸＬ     1
76 400-47912 WAIT-L SENSOR CABLE ASM ＷＡＩＴ－Ｌセンサ束線組     1
77 400-47913 STOP-L SENSOR CABLE ASM ＳＴＯＰ－Ｌセンサ束線組     1
78 400-47914 COUT-L SENSOR CABLE ASM ＣＯＵＴ－Ｌセンサ束線組     1
79 400-02208 IN_SENSOR_ASM インセンサ組     1
80 #01 L829E-121-0A0 SUPPORT PIN EMITTER SENSOR ASM サポートピンＥＭＩＴＴＥＲセンサ組     1
81 400-47772 WAIT-L SENSOR ASM ウエイトＬセンサ組     1
82 #01 400-90061 WAIT-L SENSOR ASM ＷＡＩＴ－Ｌセンサ組     1
83 400-47774 STOP-L SENSOR ASM ＳＴＯＰＬセンサ組     1
84 #01 400-90063 STOP-L SENSOR ASM ＳＴＯＰ－Ｌセンサ組     1
85 400-47773 COUT-L SENSOR ASM ＣＯＵＴＬセンサ組     1
86 400-90062 COUT-L SENSOR ASM ＣＯＵＴ－Ｌセンサ組     1
87 400-47906 SBL2 RELAY CABLE ASM センサブロックＬ２中継束線組     1
88 400-47908 SBL2 CABLE ASM センサブロックＬ２束線組     1
89 400-47915 BU ORG-L SENSOR CABLE ASM ＢＵ　ＯＲＧ－Ｌセンサ束線組     1
90 400-47916 BU LK-L SENSOR CABLE ASM ＢＵ　ＬＫ－Ｌセンサ束線組     1
91 400-47917 TPN-L SENSOR CABLE ASM ＴＰＩＮ－Ｌセンサ束線組     1
92 400-47918 AWC-L SENSOR CABLE ASM ＡＷＣ　ＯＲＧ－Ｌセンサ束線組     1
93 400-02124 BU ORG SENSOR ASM バックアップテーブル原点センサ組     1
94 #02 400-02241 BU LOCK SENSOR ASM ＢＵロックセンサ組     1
95 400-02122 T.PIN SENSOR ASM Ｔピンセンサ組     1
96 400-02120 AWC ORG SENSOR ASM 自動幅調原点センサ組     1
97 400-47905 SBR1 CABLE ASM センサブロックＲ１束線組     1
98 400-47903 SBR CABLE ASM センサブロックＲ束線組     1
99 #01 400-89926 SBR CABLE ASM センサブロックＲ束線組     1

100 400-47920 OUT SENSOR CABLE ASM ＯＵＴセンサ束線組     1
101 400-89931 BU PIN-R SENSOR CABLE ASM XL ＢＵ　ＰＩＮ－Ｒセンサ投光束線組　ＸＬ     1
102 400-47922 WAIT-R SENSOR CABLE ASM ＷＡＩＴ－Ｒセンサ束線組     1
103 400-47923 STOP-R SENSOR CABLE ASM ＳＴＯＰ－Ｒセンサ束線組     1
104 400-47924 COUT-R SENSOR CABLE ASM ＣＯＵＴ－Ｒセンサ束線組     1
105 400-47909 SBR2 CABLE ASM センサブロックＲ２束線組     1
106 400-47925 BU ORG-R SENSOR CABLE ASM ＢＵ　ＯＲＧ－Ｒセンサ束線組     1
107 400-47926 BU LK-R SENSOR CABLE ASM ＢＵ　ＬＫ－Ｒセンサ束線組     1
108 400-47927 TPN-R SENSOR CABLE ASM ＴＰＩＮ－Ｒセンサ束線組     1
109 400-47928 AWC-R SENSOR CABLE ASM ＡＷＣ　ＯＲＧ－Ｒセンサ束線組     1
110 400-02210 OUT SENSOR ASM アウトセンサ組     1
111 400-47775 WAIT-R SENSOR ASM ウエイトＲセンサ組     1
112 #01 400-90064 WAIT-R SENSOR ASM ＷＡＩＴ－Ｒセンサ組     1
113 400-47777 STOP-R SENSOR ASM ＳＴＯＰＲセンサ組     1
114 #01 400-90066 STOP-R SENSOR ASM ＳＴＯＰ－Ｒセンサ組     1



- 171 -

86.SYSTEM DIAGRAM (OPERATION/CPU/MONITOR)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＯＰＥＲＡＴＩＯＮ／ＣＰＵ／ＭＯＮＩＴＯＲ）

XY-
7

8
-
2
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
3
0

1
0
-
1
A

M
O
U
S
E
/
K
E
Y
B
O
A
R
D

S
E
L
E
C
T
O
R

E
X

9
-
4
B

P
W
R
L
0
3
0
O
P
E
F
1
3

C
H
G
-
E
X

O
P
E
F
2
1

O
P
E
R
A
T
I
O
N

P
C
B
(
F
)

C
N
1
3

C
N
2
1

C
N
7

C
N
8

C
N
1
2

O
P
E
F
-
7

O
P
E
F
-
1
2

O
P

C
N
8

C
N
2
2

C
N
1
9

C
N
2

C
N
1

C
N
1
5

C
N
7
1
8

O
P
E
F
-
1
4

C
N
1
4

C
N
2
4

H
O
D

O
P
T
I
O
N

(
E
N

O
N
L
Y
)

C
N
8

H
O
D

B
O
X

X
Y
-
7

3
-
4
D

X
Y
-
R
E
L
A
Y

P
C
B

C
N
7

C
N
9

1
0
-
2
C

X
Y
-
9

K
E
Y

C
H
A
N
G
E

S
W

(
E
N

O
N
L
Y
)

8
-
2
C

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
3
0

1
0
-
3
A

P
W
R
R
0
3
0 O

P
E
R
1
3

E
M
G

S
W
_
F
R

M
N
L
T
_
L

M
I
N
I
P
A
T
L
I
T
E

O
P
E
R
A
T
I
O
N

P
C
B
(
R
)

C
N
7

C
N
8

C
N
1
3

C
N
1
2

C
N
2
2

C
N
1
9

C
N
2

C
N
1

O
P
E
R
-
1
2

O
P
E
R
1
0

C
N
8
0
1

C
N
8
0
1

O
P
E
R
-
1
4

C
N
1
4

C
N
1
0

S
I
G
N
A
L

T
O
W
E
R

E
M
G

S
W
_
R
R

C
N
1
5

C
N
2
4

H
O
D

O
P
T
I
O
N

(
E
N

O
N
L
Y
)C
N
8

H
O
D

B
O
X

F
R
O
N
T

K
E
Y
B
O
A
R
D

W
I
T
H

T
R
A
C
B
A
L
L

(
S
P
A
C
E
R

A
S
M
)

C
V
-
M
S

R

C
V
-
K
B

R

C
V
-
M
S

F

C
V
-
K
B

F

R
E
A
R

M
O
N
I
T
O
R

O
P
T
I
O
N

M
S

R

K
B

R

M
S

F

K
B

F

M
S
2

K
B
2

M
S
1

K
B
1

9
-
5
B

R
S

P
C

S
E
L
E
C
T
O
R

M
O
U
S
E
/
K
E
Y
B
O
A
R
D

K
B
/
M
S

P
C

9
-
1
BC

V
-
M
S

F

C
V
-
K
B

F

M
S

F

K
B

F

9
-
5
C

C
O
M

A
T
X

P
O
W
E
R

5
-
2
B

B
U
T
T
E
R
Y

U
N
I
T

C
N
5
5

C
N
1
2
3

C
N
1
2
5

1
-
4
C

C
P
U

B
O
A
R
D

L
A
N

C
N
1
3

C
O
M
1

C
N
1

H
D
D

I
/
F

I
D
E

L
P
T

U
S
B
1

U
S
B
2

F
D
D

M
S
1

K
B
1

D
V
I
1

1
2
-
4
A

M
O
U
S
E

K
B

E
X
T

1
R
S
-
P
C

7
-
3
B

I
P
-
X
5

P
C
B

N
T
S
C
1

N
T
S
C
2

1
2
-
3
C

D
V
I

O
U
T
2

(
C
N
6
)

A
V
I
2

(
C
N
4
)

A
V
I
1

(
C
N
3
)

(
C
N
1
)

I
N
P
S

R
S
2
3
2

T
O

M
O
N
I
T
O
R
(
C
N
1
2
)

S
U
P
E
R

I
M
P
O
S
E

B
O
A
R
D

R
S
2
3
2

T
O

M
O
N
I
T
O
R
(
C
N
1
2
)

D
V
I

O
U
T
1

(
C
N
5
)

D
V
I

I
N

(
C
N
2
)

E
X
T

1
R
S
-
P
C

U
S
B
2

U
S
B
1

C
O
V
E
R

C
P
U

C
O
M
2

(
R
S
1
)

F L
C
D

R
S
2
3
2
C

F
R
O
N
T

M
O
N
I
T
O
R

R
S
2
3
2
C

V
I
D
E
O

D
C
1
2
V

R
S
2
3
2
C

A
T
X
-
5

9
-
4
B A
T
X

P
O
W
E
R

C
N
1
0

C
N
8

1
2
-
5
C

R
E
A
R

M
O
N
I
T
O
R

D
C
1
2
V

R
S
2
3
2
C

V
I
D
E
O

R
L
C
D

R
S
2
3
2
C

R
S
2

R
-
L
C
D

A
T
X
-
8

A
T
X
-
1
0

F
-
L
C
D

F
L
C
D

R
S
2
3
2
C

R
S
1

9
-
4
C

R
S
1

M
O
U
S
E
/
K
E
Y
B
O
A
R
D

S
E
L
E
C
T
O
R

R
S
2

S
S
D

H
D
D
-
C
P

H
D
D

L
A
M
P

H
D
D

H
L
C

C
O
V
E
R

1 2
3

1 8 1 94 5

2 0

2 1
2 2

2 3 2 4

6 7

2 5

1 1 1 2

2 9

3 1

8

9 1 0

3 2 3 3

3 2 3 3

9 1 0

4 6
4 7

5 0
5 1

4 8

3 9

3 8

3 6 3 7

1 3

1 4

4 01 5

4 6
4 7

3

5 2

2 7
2 7

2 8
5 4

5 3

4 5
4 5

4 4

4 1

4 2

1 6

5 4

5 5

3 4

5 7 5 8 5 6

1 7

1 3 1 7

4 9
3 4 3 5 4 3

3

3 0

O
P

C
N
7
L

C
O
V
E
R

O
P
E
N

S
W
_
L
F

O
P
E
F
-
2

O
P

C
N
1

C
O
V
E
R

O
P
E
N

S
W
_
R
F

C
N
7
R

O
P

2 2
2 1

2 6

M
I
N
I
P
A
T
L
I
T
E

M
N
L
T
_
R

C
O
V
E
R

O
P
E
N

S
W
_
L
R

C
N
7
L

O
P

2 2
2 1

2 0

M
I
N
I
P
A
T
L
I
T
E

M
N
L
T
_
L

O
P
E
F
-
7

O
P

C
N
8

C
O
V
E
R

O
P
E
N

S
W
_
R
R

M
N
L
T
_
R

M
I
N
I
P
A
T
L
I
T
E

2 6

2 1
2 2

O
P

C
N
7
R

O
P
E
F
-
2

O
P

C
N
1

K
E
Y
B
O
A
R
D

W
I
T
H

T
R
A
C
B
A
L
L

(
S
P
A
C
E
R

A
S
M
)

4 8

R
E
A
R

K
E
Y
B
O
A
R
D

W
I
T
H

T
R
A
C
B
A
L
L

(
S
P
A
C
E
R

A
S
M
)

4 8

H
D
D

L
A
M
P

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)

C
N
5



- 172 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
2 #01 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
3 400-03281 MOUSE/KEYBOARD SELECTOR マウス／キーボード切換器     1
4 400-47520 OPERATION PCB FRONT ASM オペレーション基板前面組     1
5 #01 400-47543 OPERATION PCB FRONT ASM (EN) オペレーション基板前面組（ＥＮ）     1
6 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
7 #01 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
8 401-19361 XY-RELAY PCB ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ基板組     1
9 400-48060 HOD ASM ＨＯＤ組     1

10 #01 400-48061 HOD ASM(EN) ＨＯＤ組（ＥＮ）     1
11 400-47542 OPERATION PCB REAR ASM オペレーション基板背面組     1
12 #01 400-47544 OPERATION PCB REAR ASM (EN) オペレーション基板背面組（ＥＮ）     1
13 400-48006 ATX PSU ＡＴＸ電源     1
14 400-48007 BATTERY UNIT バッテリユニット     1
15 401-07372 CPU BOARD ＣＰＵボード     1
16 401-22813 SUPER INPAUSE BOARD スーパーインポーズボード     1
17 401-22812 15INCH LCD MONITOR １５インチＬＣＤモニタ     1
18 400-89883 OPERATION PWR CABLE (F) ASM XL オペレーション電源ケーブル組（Ｆ）ＸＬ     1
19 400-47823 CONSOLE SELECT CABLE ASM コンソール切換ケーブル組     1
20 401-20274 C OPEN-MINI SIG RLY CABLE(L)ASM Ｃオープン＿ミニパト中継ケーブルＬ組     1
21 400-02254 COVER OPEN SW CABLE ASM カバーオープンＳＷケーブル組     1
22 400-48055 MINI PATLITE ASM ミニパトライト組     1
23 401-20505 EMG SW(F) ASM ＥＭＧ　ＳＷ（Ｆ）組     1
24 #01 401-20507 EMG SW(F) ASM(EN) ＥＭＧ　ＳＷ（Ｆ）組（ＥＮ）     1
25 400-89884 OPERATION PWR CABLE (R) ASM XL オペレーション電源ケーブル組（Ｒ）　ＸＬ     1
26 401-20275 C OPEN-MINI SIG RLY CABLE(R)ASM Ｃオープン＿ミニパト中継ケーブルＲ組     1
27 400-48042 VIDEO CABLE ビデオケーブル     1
28 400-47528 IP-X5 PCB ASM ＩＰ－Ｘ５基板　組図     1
29 400-02251 OPERATION ON SW CABLE ASM オペレーションオンＳＷケーブル組     1
30 400-89885 OPERATION RLY CABLE (F) ASM XL オペレーションリレーケーブル組（Ｆ）ＸＬ     1
31 400-89886 OPERATION RLY CABLE (R) ASM XL オペレーションリレーケーブル組（Ｒ）ＸＬ     1
32 400-79872 HOD CABLE ASM ＨＯＤ束線組     1
33 #01 400-79873 HOD CABLE1 ASM ＨＯＤ束線組＿１（ＥＮ）     1
34 400-27815 F-232C CABLE ASM Ｆ－２３２Ｃケーブル組     1
35 401-19592 F LCD POWER CABLE ASM フロント　ＬＣＤ電源ケーブル組     1
36 401-20506 EMG SW(R) ASM ＥＭＧ　ＳＷ（Ｒ）組     1
37 #01 401-20508 EMG SW(R) ASM(EN) ＥＭＧ　ＳＷ（Ｒ）組（ＥＮ）     1
38 400-48045 SIGNAL TOWER LIGHT ASM シグナルタワーライト組     1
39 400-47822 SIGNAL LIGHT RLY CABLE ASM シグナルライトリレーケーブル組     1
40 400-48030 UPS 232C CABLE ASM ＵＰＳ通信ケーブル組     1
41 401-19514 HLC LAN CABLE ASM ＨＬＣ　ＬＡＮケーブル組     1
42 401-32167 ENVIRONMENT SYSTEM 132 ASM 環境ディスク組１３２（システム＆データ）     1
43 401-19593 R LCD POWER CABLE ASM リア　ＬＣＤ電源ケーブル組     1
44 400-47492 HDD I/F CABLE ASM ＨＤＤインターフェイスケーブル組     1
45 401-22816 USB CABLE 2M ＵＳＢケーブル２Ｍ     1
46 400-47494 F-KEYBOARD CABLE ASM Ｆキーボードケーブル組     1
47 400-47493 F-MOUSE CABLE ASM Ｆマウスケーブル組     1
48 401-32159 PS2 KEYBOARD SP ASM ＰＳ２キーボード　ＳＰ組     1
49 400-89889 OP-232C CABLE (R) ASM XL ２３２Ｃケーブル（Ｒ）組ＸＬ     1
50 400-89899 R-KEY BOARD CABLE ASM XL Ｒ－キーボードケーブル組ＸＬ     1
51 400-89898 R-MOUSE CABLE ASM XL Ｒ－マウスケーブル組　ＸＬ     1
52 400-03282 MOUSE/KEYBOARD SELECTOR CABLE ASM マウス／キーボード切換器ケーブル組     1
53 400-48031 PANEL LINK CABLE 1M パネルリンクケーブル　１Ｍ     1
54 400-02264 OP-232C CABLE ASM オプション２３２Ｃケーブル組     1
55 400-98948 MONITOR 232C RLY CABLE ASM モニタ通信中継ケーブル組     1
56 400-48081 PANEL LINK CABLE 5.0M パネルリンクケーブル　５．０Ｍ     1
57 400-03312 PANEL LINK CABLE パネルリンク     1
58 400-47852 INPAUSE BOARD PWR CABLE ASM インポーズ基板電源ケーブル組     1



- 173 -

87.SYSTEM DIAGRAM (FEEDER STATION)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＦＥＥＤＥＲ　ＳＴＡＴＩＯＮ）

PWR
L67

9
-
1
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
2
3

1
0
-
3
C

P
W
R
L
0
2
3

E
T
H
E
R
-
S
L
A
V
E

P
C
B
(
F
E
E
D
E
R
_
R
)

C
N
1

1
0
-
3
A

C
N
1

C
N
2

C
N
2

J
2

J
1

8
-
1
B

E
T
H
E
R
-
S
L
A
V
E

P
C
B
(
F
E
E
D
E
R
_
L
)

L
E
D

P
C
B

L
F

1 C
N
1

L
E
D

P
C
B

L
F

2 C
N
1

L
E
D

P
C
B

L
F

3 C
N
1

L
E
D

P
C
B

L
R

1 C
N
1

C
N
5
4
1

F
D
L
1
5

C
N
5
5
1

C
N
5
6
1

C
N
5
4
1

C
N
5
5
1

F
D
L
1
7

F
D
L
1
6

L
E
D

P
C
B

L
R

2

L
E
D

P
C
B

L
R

3 C
N
1

C
N
1

F
P
I

O
P
T
I
O
N

C
N
5
6
1

F
L
D
1
8

C
N
1
8

1
1
-
1
A

C
N
2
1

C
N
1
7

C
N
1
6

C
N
2
1

C
N
1
5

C
N
3
0

C
N
2
7

C
N
2
8

C
N
5

C
N
2
0

C
N
3
0

C
N
2
7

C
N
2
8

C
N
5

C
N
2
0

P
2

P
1

C
N
1
9

C
N
1
9

C
N
5

C
N
2
0

C
N
2
0

C
N
5

C
N
1

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

F
D
L
-
1

F
D
R
L
1
9

F
-
S
N
S

L

C
A
L

F
C
A
L

F
(
L
)

C
N
4
9
1

C
N
6
6
9

C
A
L

P
C
B

C
N
1

C
N
2

A
T
C
-
O
P

A
T
C
-
C
L

F
R
O
A
T
-
F
(
R
C
V
)

F
R
O
A
T
-
R
(
R
C
V
)

B
A
N
K
-
U
P
L

B
A
N
K
-
U
P
R

A
T
C

S
.
V

F
R
O
A
T
-
F
(
E
)

F
R
O
A
T
-
R
(
E
)

S
O
T
-
C
H
K

C
A
L

R
C
A
L

R
(
L
)

C
N
4
9
1

C
N
6
6
9

X
Y
E
M
G
L

C
A
L

P
C
B

C
N
1

C
N
2

C
N
4
9
2

A
T
C
-
O
P

A
T
C
-
C
L

F
R
O
A
T
-
F
(
R
C
V
)

F
R
O
A
T
-
R
(
R
C
V
)

B
A
N
K
-
U
P
L

B
A
N
K
-
U
P
R

A
T
C

S
.
V

F
R
O
A
T
-
F
(
E
)

F
R
O
A
T
-
R
(
E
)

S
O
T
-
C
H
K

S
O
T

C
H
E
C
K

S
.
V
.

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
R
-
R
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
R
-
F
)

A
T
C

S
.
V

(
L
R
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
L
R
-
R
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
L
R
-
L
)

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
0
-
3
D

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
R
-
R
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
R
-
F
)

A
T
C

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R
(
L
R
)

A
T
C

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R
(
L
R
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

C
A
L

S
.
V
.

(
L
R
)

C
A
L

V
A
C
U
U
M

S
E
N
S
O
R

(
L
R
)

X
Y
E
M
G
L

X
Y
7

1
0
-
5
C

C
N
7

X
Y

R
E
L
A
Y

P
C
B

9
-
2
C

S
O
T

C
H
E
C
K

S
.
V
.

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
F
-
R
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
F
-
F
)

A
T
C

S
.
V

(
L
F
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
L
F
-
R
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
L
F
-
L
)

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
0
-
3
D

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
F
-
R
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
F
-
F
)

A
T
C

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R
(
L
F
)

A
T
C

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R
(
L
F
)

C
A
L

V
A
C
U
U
M

S
E
N
S
O
R

(
L
F
)

C
A
L

S
.
V
.

(
L
F
)

M
E
C
H
/
E
L
E
C

T
R
O
L
Y

O
P
T
I
O
N

E
T
F

F
O
R
A

S
E
N
S
O
R
(
L
R
)
(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

E
T
F

F
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
R
)
(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

E
-
F
R
O
A
T
(
E
)

E
-
F
R
O
A
T
(
R
C
V
)

L
E
D

P
C
B

R
R

3

L
E
D

P
C
B

R
R

2

L
E
D

P
C
B

R
R

1

L
E
D

P
C
B

R
F

3

L
E
D

P
C
B

R
F

2

L
E
D

P
C
B

R
F

1

F
P
I

O
P
T
I
O
N

C
N
1

C
N
1

C
N
1

C
N
1

C
N
1

C
N
1

1
0
-
1
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
6
7

1
1
-
1
A

M
E
C
H
/
E
L
E
C

T
R
O
L
Y

O
P
T
I
O
N

E
T
F

F
O
R
A

S
E
N
S
O
R
(
L
F
)
(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

E
T
F

F
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
L
F
)
(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

E
-
F
R
O
A
T
(
E
)

E
-
F
R
O
A
T
(
R
C
V
)

9
-
2
B

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
2
3

1
0
-
5
C

P
W
R
R
0
2
3

1
0
-
1
A

E
T
H
E
R
-
S
L
A
V
E

P
C
B
(
F
E
E
D
E
R
_
R
)

J
1

J
2

F
D
R
-
1

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
R
)

C
N
1

P
1

P
2

C
N
1
9

C
N
5

C
N
2
0

C
N
2
0

C
N
5

C
N
1
9

F
D
R
1
5

C
N
5
4
1

C
N
5
5
1

C
N
1
5

C
N
1
6

F
D
R
1
6

C
N
5
6
1

C
N
5
4
1

F
D
R
1
7

C
N
5
5
1

C
N
1
7

C
N
5
6
1

F
L
R
1
8

C
N
1
8

1
1
-
1
C

C
N
2
1

C
N
2
1

C
N
3
0

C
N
2
7

C
N
2
8

C
N
5

C
N
2
0

C
N
2
0

C
N
5

C
N
2
8

C
N
2
7

C
N
3
0

A
T
C
-
O
P

A
T
C
-
C
L

F
R
O
A
T
-
F
(
R
C
V
)

F
R
O
A
T
-
R
(
R
C
V
)

B
A
N
K
-
U
P
L

B
A
N
K
-
U
P
R

A
T
C

S
.
V

F
R
O
A
T
-
F
(
E
)

F
R
O
A
T
-
R
(
E
)

S
O
T
-
C
H
K

A
T
C
-
O
P

A
T
C
-
C
L

F
R
O
A
T
-
F
(
R
C
V
)

F
R
O
A
T
-
R
(
R
C
V
)

B
A
N
K
-
U
P
L

B
A
N
K
-
U
P
R

A
T
C

S
.
V

F
R
O
A
T
-
F
(
E
)

F
R
O
A
T
-
R
(
E
)

S
O
T
-
C
H
K

S
O
T

C
H
E
C
K

S
.
V
.

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
R
-
R
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
R
-
F
)

A
T
C

S
.
V

(
R
F
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
R
R
-
R
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
R
R
-
L
)

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
0
-
3
D

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
R
-
R
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
R
-
F
)

A
T
C

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R
(
R
R
)

A
T
C

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R
(
R
R
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

C
A
L

R
C
A
L

R
(
R
)

S
O
T

C
H
E
C
K

S
.
V
.

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
F
-
R
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
F
-
F
)

A
T
C

S
.
V

(
R
F
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
R
F
-
R
)

B
A
N
K

U
P

S
E
N
S
O
R

(
R
F
-
L
)

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
0
-
3
D

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
F
-
R
)

F
E
E
D
E
R

F
L
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
F
-
F
)

A
T
C

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R
(
R
F
)

A
T
C

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R
(
R
F
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

C
A
L

F
C
A
L

F
(
R
)
C
N
4
9
1

C
N
6
6
9

C
A
L

P
C
B

C
N
1

C
N
2

C
A
L

S
.
V
.

(
R
F
)

E
T
F

F
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
F
)
(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

E
T
F

F
O
R
A

S
E
N
S
O
R
(
R
F
)
(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

E
-
F
R
O
A
T
(
R
C
V
)

E
-
F
R
O
A
T
(
E
)

M
E
C
H
/
E
L
E
C

T
R
O
L
Y

O
P
T
I
O
N

C
A
L

S
.
V
.

(
L
R
)

C
A
L

P
C
B

C
N
1

C
N
2

C
N
6
6
9

C
N
4
9
1 X
Y
E
M
G
R

X
Y
E
M
G
R

P
W
R
L
6
7

1
0
-
3
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
6
7

1
1
-
1
CX
Y
7

1
0
-
3
C

X
Y

R
E
L
A
Y

P
C
B

C
N
7

1
2
-
1
B

E
T
F

F
O
A
T

S
E
N
S
O
R
(
R
R
)
(
R
E
C
E
I
V
I
N
G
)

E
T
F

F
O
R
A

S
E
N
S
O
R
(
R
R
)
(
E
M
I
S
S
I
O
N
)

M
E
C
H
/
E
L
E
C

T
R
O
L
Y

O
P
T
I
O
N

E
-
F
R
O
A
T
(
E
)

E
-
F
R
O
A
T
(
R
C
V
)

1 2 4

3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0

2 6
2 7

2 8
2 9

4

6

1 38

1 4

3 1

9
1 0

1 1
1 2

1 5 1 6 1 7

1 8

2 2 2 3 2 4 2 5
1 1

2 1

3 2
1 0

1 2

3 5

3 6

3 7

2 01 9

4 2

4 3

2 2 4 4 4 5 2 5

2 1

B
U
P

S
E
N
S

S
H
O
R
T

A
S
M

B
U
P

S
E
N
S

S
H
O
R
T

A
S
M

F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K

B
A
N
K
-
U
P
L

B
A
N
K
-
U
P
R

4 64 6

1 2

2 01 9

3 0 3 0 3 03 0 3 03 0

4 0 4 1

4

7

6

1 61 5

1 1 2 0

1 5

1 9

4 2

4 3

1 6 2 2 4 4 4 5 2 5

2 1

2 6 2 8
2 7

2 9

3 1

1 1

3 8

8

2 01 9

1 0
2 1

2 52 42 32 21 6

1 8

1 71 5

3 9

1 0
3 5

3 6

4 0 4 1
3 7

5

3

C
N
4
9
2

F
S
N
S
-
R

3 4

3 3

F
D
R
L
2
1

F
-
S
N
S

L

1 4

1 3

F
D
R
L
1
9

F
S
N
S
-
R

F
D
R
L
2
1

3 3

3 4

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)

4 8
4 7

4 8 4 7



- 174 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
2 #01 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
3 400-91470 FEEDER PWR CABLE (LR) ASM フィーダ電源ケーブル（ＬＲ）組     1
4 400-47557 ETHER-SLAVE PCB ASM ＥＴＨＥＲ－ＳＬＡＶＥ基板組     1
5 400-91922 ETHER CABLE FEEDER LF-LR ASM イーサケーブルフィーダ　ＬＦ－ＬＲ組     1
6 400-47560 FEEDER PCB ASM フィーダ基板組     1
7 400-91471 FEEDER PWR CABLE (RR) ASM フィーダ電源ケーブル（ＲＲ）組     1
8 400-47483 FEEDER CAL(F) CABLE ASM ＣＡＬ（Ｆ）ケーブル組     1
9 400-89890 CAL BLOCK CABLE(LF) ASM ＣＡＬブロックケーブル（ＬＦ）組     1

10 400-07376 CALBLOCK PCB ASM ＣＡＬブロック基板組     1
11 400-47986 CAL VACUUM SV ASM ＣＡＬバキュームＳＶ組     1
12 401-22811 CAL-VCUM SENS ASM ＣＡＬバキュームセンサ組     1
13 400-48176 FEEDER SENSOR RELAY(F) CABLE ASM フィーダセンサ中継ケーブル（Ｆ）組     1
14 401-22895 FEEDER SENS RLY-F CABLE ASM フィーダセンサＲＬＹ－Ｆケーブル組     1
15 400-02128 ATC OPEN SENSOR ASM ＡＴＣオープンセンサ組     1
16 400-02127 ATC CLOSE SENSOR ASM ＡＴＣクローズセンサ組     1
17 400-47496 FD-FLOAT(FF)RECEIVE SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＦ）受光組     1
18 400-47498 FD-FLOAT(FR)RECEIVE SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＲ）受光組     1
19 400-84847 ETF-FLOAT RECEIVE SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴ受光センサ組     1
20 400-84848 ETF-FLOAT SENS ASM ＥＴＦ－ＦＬＯＡＴセンサ組     1
21 400-02167 BANK UP(F)SENSOR ASM バンクアップ（Ｆ）センサ組     1
22 400-47485 ATC SV CABLE ASM ＡＴＣ　ＳＶケーブル組     1
23 400-47495 FD-FLOAT(FF)SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＦ）投光組     1
24 400-47497 FD-FLOAT(FR)SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＦＲ）投光組     1
25 400-47486 SOT CHECK SV CABLE ASM ＳＯＴ検査台ＳＶケーブル組     1
26 400-93064 FPI-LED 1 CABLE(F) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ１ケーブル（Ｆ）組     1
27 400-93065 FPI-LED 2 CABLE(F) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ２ケーブル（Ｆ）組     1
28 400-93066 FPI-LED 1 CABLE(R) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ１ケーブル（Ｒ）組     1
29 400-93067 FPI-LED 2 CABLE(R) ASM ＦＰＩ－ＬＥＤ２ケーブル（Ｒ）組     1
30 E8626-729-0A0 FPI LED BOARD ASM. ＦＰＩ　ＬＥＤ基板組     1
31 400-47484 FEEDER CAL(R) CABLE ASM ＣＡＬ（Ｒ）ケーブル組     1
32 400-89892 CAL BLOCK CABLE(LR)ASM ＣＡＬブロックケーブル（ＬＲ）組     1
33 400-48177 FEEDER SENSOR RELAY(R) CABLE ASM フィーダセンサ中継ケーブル（Ｒ）組     1
34 401-22894 FEEDER SENS RLY-R CABLE ASM フィーダセンサＲＬＹ－Ｒケーブル組     1
35 400-89675 FD EMG RLY CABLE ASM フィーダ非常停止中継束線組     1
36 400-89885 OPERATION RLY CABLE (F) ASM XL オペレーションリレーケーブル組（Ｆ）　ＸＬ     1
37 401-19361 XY-RELAY PCB ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ基板組     1
38 400-89877 CAL BLOCK CABLE(RF) ASM キャルブロックケーブル（ＲＦ）組     1
39 400-89878 CAL BLOCK CABLE(RR) ASM キャルブロックケーブル（ＲＲ）組     1
40 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
41 #01 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
42 400-70398 FD-FLOAT(RF)RECEIVE SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＦ）受光組     1
43 400-70400 FD-FLOAT(RR)RECEIVE SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＲ）受光組     1
44 400-70397 FD-FLOAT(RF)SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＦ）投光組     1
45 400-70399 FD-FLOAT(RR)SENSOR ASM フィーダ浮きセンサ（ＲＲ）投光組     1
46 400-95637 BUP SENSOR SHORT ASM ＢＵＰセンサショート組     1
47 401-22896 FEEDER SENS R CABLE ASM フィーダセンサＲケーブル組     1
48 401-22897 FEEDER SENS F CABLE ASM フィーダセンサＦケーブル組     1



- 175 -

88.SYSTEM DIAGRAM (MECH TOROLY I/F)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＭＥＣＨ　ＴＯＲＯＬＹ　Ｉ／Ｆ）

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
1
-
5
A

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
1
-
5
A

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
1
-
5
A

i
n

t
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

B
A
N
K
"
,

r
e
f
e
r

t
o

1
1
-
5
A

1
0
-
1
D

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

C
N
3

1
1
-
3
A 1
0
-
3
C

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
2
4

C
N
0
6
5

1
1
-
3
B

1
0
-
4
C

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
2
4

C
N
0
6
5

1
1
-
3
C

F
G
-
T
A
P
(
R
F
)

C
N
3
5
2

C
N
2
0
6

C
N
2
0
5

F
G
-
T
A
P
(
L
F
)

P
W
R
L
0
6
5

P
W
R
L
0
2
4

C
N
2
0
5

C
N
2
0
6

C
N
3
5
2

C
N
3

C
N
3

C
N
0
3

C
N
3
5
0

C
N
3
7
0

C
N
3
5
0

1
3
-
1
A

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

M
B
A
N
K

B
K
3
1

B
K
4
0

C
O
V
E
R

(
L
F
)

C
N
2
0
5

C
N
2
0
6

C
N
3
5
2

C
N
3
8
3

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

1
2
-
5
B C
N
3
5
0

C
O
V
E
R

(
R
F
)

M
B
A
N
K

B
K
3
1

1
3
-
1
C

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

B
K
4
0

C
N
2
0
5

C
N
2
0
6

C
N
3
5
2

C
N
3
8
3

1
2
-
5
C

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

R
F
I
D

O
U
T

I
N

C
O
N
N
E
C
T
O
R

B
R
A
C
K
E
T

O
P
T
I
O
N

C
N
3
5
7

C
N
3
5
7

C
N
5
0
7

C
N
5
0
7

C
N
3
8

C
N
3
7

C
N
3
9

C
N
3
4

C
N
4
0

C
N
3
1

C
N
3
6

M
E
C
H

B
A
N
K

P
C
B

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

R
F
I
D

O
U
T

I
N

C
O
N
N
E
C
T
O
R

B
R
A
C
K
E
T

O
P
T
I
O
N

C
N
3
5
7

C
N
3
5
7

C
N
5
0
7

C
N
5
0
7

M
E
C
H

B
A
N
K

P
C
B

C
N
3
1

C
N
4
0

C
N
3
6

B
K
3
6

C
N
3
4

C
N
3
9

C
N
3
7

C
N
3
8

B
K
3
4

B
K
3
9

B
K
3
7

B
K
3
8

K
N
O
C
K

P
I
N

S
.
V
.

F
E
E
D
E
R

B
A
N
K

P
C
B

C
N
9

C
N
1
0

C
N
6
4
9

C
N
6
4
9

C
N
1
0

C
N
9

K
N
O
C
K

P
I
N

S
.
V
.

F
E
E
D
E
R

B
A
N
K

P
C
B

C
N
9

C
N
1
0

C
N
6
4
9

C
N
6
4
9C
N
1
0

C
N
9

B
K
3
6

B
K
3
4

B
K
3
9

B
K
3
7

B
K
3
8

1
1
-
1
A

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

1
3
-
1
A

1
1
-
1
B

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
2
5

C
N
0
6
6

1
2
-
1
A

P
W
R
L
0
6
6

P
W
R
L
0
2
5

C
N
2
0
5

C
N
2
0
6

C
N
3
5
2

F
G
-
T
A
P
(
L
R
)

C
N
3
5
0

C
O
V
E
R

(
L
R
)

M
B
A
N
K

B
K
3
1

B
K
4
0

1
3
-
3
A

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

C
N
2
0
5

C
N
2
0
6

C
N
3
5
2

C
N
3
8
3

1
2
-
5
B

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

R
F
I
D

M
E
C
H

B
A
N
K

P
C
B

C
N
3
6

C
N
3
1

C
N
4
0

C
N
3
4

C
N
3
9

C
N
3
7

C
N
3
8

B
K
3
8

B
K
3
7

B
K
3
9

B
K
3
4

B
K
3
6

K
N
O
C
K

P
I
N

S
.
V
.

F
E
E
D
E
R

B
A
N
K

P
C
B

C
N
9

C
N
1
0

C
N
6
4
9

C
N
6
4
9

C
N
5
0
7

C
N
5
0
7

C
N
3
5
7

C
N
3
5
7

C
O
N
N
E
C
T
O
R

B
R
A
C
K
E
T

O
P
T
I
O
N

I
N

O
U
T

C
N
1
0

C
N
9

F
I
X
E
D

B
A
N
K

C
N
3
5
0

C
N
2
0
5

C
N
2
0
6

C
N
3
5
2

C
N
3
5
7

C
N
4
0

C
N
3
1

M
E
C
H

B
A
N
K

P
C
B

B
K
3
1

B
K
4
0

1
1
-
1
C

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

1
2
-
1
C

C
N
0
6
6

C
N
0
2
5

P
W
R
R
0
2
5

P
W
R
R
0
6
6 F
G
-
T
A
P
(
R
R
)

C
N
3
5
2

C
N
2
0
6

C
N
2
0
5

C
O
V
E
R

(
R
R
)

M
B
A
N
K

B
K
3
1

B
K
4
0

C
N
3
5
0

1
3
-
3
C

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

C
N
2
0
5

C
N
2
0
6

C
N
3
5
2 C
N
3
8
3

1
2
-
5
B

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

R
F
I
D

C
N
4
0

C
N
3
1

I
N

O
U
T

C
O
N
N
E
C
T
O
R

B
R
A
C
K
E
T

O
P
T
I
O
N

C
N
5
0
7

C
N
5
0
7

C
N
3
5
7

C
N
3
5
7

C
N
3
8

C
N
3
7

C
N
3
9

C
N
3
4

C
N
3
6

M
E
C
H

B
A
N
K

P
C
B

B
K
3
6

B
K
3
4

B
K
3
9

B
K
3
7

B
K
3
8

C
N
6
4
9

C
N
6
4
9

C
N
1
0

C
N
9

F
E
E
D
E
R

B
A
N
K

P
C
B

K
N
O
C
K

P
I
N

S
.
V
.

C
N
9

C
N
1
0

1 9 2 0

2 1
2 1

1 7

5

6

8

7

1 2

9
1 0

1 1

1 0

1 0

3 1

1 3

6

5

1 2

9
1 0

1 1

1 0

1 0

1 3

3 1

P
W
R
R
0
2
4

P
W
R
R
0
6
5

1

1 4 1 5

2 3

2 3
1 7

6

5

8

7

1 2

9
1 0

1 1

1 0

1 0

1 3

3 1

1 9 2 0

2 5

2 5

1 7

6

5

8

7

1 2

9
1 0

1 1

1 0

1 0

1 3

3 1

2 7

2 8

2 6

1

1 4 1 5

2

1 6
1 6

1 7

R
Y
L
0
3

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

R
L
Y
L
0
3

2 9F
C
A
N
1

4

R
C
A
N
1

2 2

3 0

R
L
Y
L
0
4

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

R
Y
L
0
4

3

C
N
3
7
0

C
N
3
5
0

C
N
0
4

C
N
3

C
N
4

C
N
4

R
C
A
N
2

F
C
A
N
2

7

8

1

1 8

F
C
A
N
1

2 9

R
L
Y
L
0
3

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
R
)

R
Y
L
0
3

2

C
N
3
7
0

C
N
3
5
0

C
N
0
3

C
N
3

C
N
3

1
1
-
3
C

C
N
3

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
R
)

1
0
-
3
D

F
C
A
N
2

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

C
N
3
7
0

C
N
4

R
C
A
N
2

C
N
3

C
N
0
4

C
N
3
5
0

3

R
Y
L
0
4 R
L
Y
L
0
4

3 0

2 4

R
C
A
N
1

C
N
4

1
3
-
1
B

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
R
)

1
1
-
1
C

1

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)



- 176 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-47560 FEEDER PCB ASM フィーダ基板組     1
2 400-47481 FEEDER IF RELAY(F) CABLE ASM フィーダＩＦ中継ケーブル（Ｆ）組     1
3 400-47482 FEEDER IF RELAY(R) CABLE ASM フィーダＩＦ中継ケーブル（Ｒ）組     1
4 401-11737 FEEDER PCB(LF) IF CABLE ASM フィーダ基板（ＬＦ）ＩＦケーブル組     1
5 400-48189 MECH BANK RELAY WIRE ASM メカバンク中継束線組     1
6 400-48190 MECH BANK IF CABLE ASM メカバンクＩＦケーブル組     1
7 400-82807 MECHANICAL BANK PCB SET メカバンク基板セット     1
8 400-63859 DRIVE_CYLINDER ドライブシリンダー     1
9 400-48193 CONNECTOR BRACKET IF CABLE ASM コネクタブラケットＩＦケーブル組     1

10 400-48194 CONNECTOR BRACKET PWR CABLE ASMコネクタブラケットパワーケーブル組     1
11 E9395-721-0A0 IC FULL RELAY CABLE 3 ASM. ＩＣ　ＦＵＬＬ中継ケ－ブル　３組     1
12 E8615-715-0A0 FEEDER BANK CIRCUIT BOARD ASM. フィーダバンク基板組     1
13 400-79659 RFID JOINT CABLE ASM ＲＦＩＤジョイントケーブル組     1
14 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
15 #01 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
16 400-91543 BANK RLY CABLE (LF) ASM バンクＲＬＹケーブル（ＬＦ）組     1
17 400-48183 BANK(F) FG CABLE ASM バンク（Ｆ）ＦＧケーブル組     1
18 401-11738 FEEDER PCB(RF) IF CABLE ASM フィーダ基板（ＲＦ）ＩＦケーブル組     1
19 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
20 #01 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
21 400-91546 BANK RLY CABLE (RF) ASM バンクＲＬＹケーブル（ＲＦ）組     1
22 401-11735 FEEDER PCB(LR) IF CABLE ASM フィーダ基板（ＬＲ）ＩＦケーブル組     1
23 400-91544 BANK RLY CABLE (LR) ASM バンクＲＬＹケーブル（ＬＲ）組     1
24 401-11736 FEEDER PCB(RR) IF CABLE ASM フィーダ基板（ＲＲ）ＩＦケーブル組     1
25 400-91550 BANK RLY CABLE (RR) ASM バンクＲＬＹケーブル（ＲＲ）組     1
26 400-82807 MECHANICAL BANK PCB SET メカバンク基板セット     1
27 401-07941 FEEDER IF RELAY-03 CABLE ASM フィーダＩＦ　ＲＥＬＡＹ－０３ケーブル組     1
28 400-48158 BANK CABLE ASM バンクケーブル組     1
29 400-65159 BANK PCB PWR RELAY CABLE ASM バンク基板電源中継ケーブル組     1
30 401-07942 FEEDER IF RELAY-04 CABLE ASM フィーダＩＦ　ＲＥＬＡＹ－０４ケーブル組     1
31 E9532-729-0A0 CUTTER POWER SOURCE CABLE ASM. カッタ電源ケ－ブル組     1



- 177 -

89.SYSTEM DIAGRAM (CVS/RFID/TRACEABILITY)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＣＶＳ／ＲＦＩＤ／ＴＲＡＣＥＡＢＩＬＩＴＹ）

1
2
-
1
C

X
Y
-
R
E
L
A
Y

P
C
B

C
N
4
9

X
Y
-
4
9

H
O
D

O
P
T
I
O
N

B
A
R
C
O
R
D

R
E
E
D
E
R

R
S
2
3
2

T
O

P
C
(
C
N
1
1
)

S
U
P
E
R

I
M
P
O
S
E

B
O
A
R
D

9
-
4
D

P
S
-
P
C

B
R

T
R
A
C
E
A
B
I
L
I
T
Y

O
P
T
I
O
N

A
T
X
-
6

C
N
6A
T
X

P
O
W
E
R

9
-
5
C

5
-
5
D

I
E
E
E
1
3
9
4

B
O
A
R
D

U
A
R
T

U
A
R
T

C
O
M

A

C
O
M

B

C
O
M

C

C
O
M

D

E
X
T
1

R
F
I
D

O
P
T
I
O
N

1
1
-
3
B

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
3
-
3
B

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
1
-
3
D

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
3
-
3
D

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
1
-
1
B

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
3
-
1
B

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
1
-
1
D

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
3
-
1
D

E
L
E
C

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

L
R
3
8
3

L
R
3
8
2

R
R
3
8
3

R
R
3
8
2

L
F
3
8
3

L
F
3
8
2

R
F
3
8
3

R
F
3
8
2

R
F

C
H
2L

F

C
H
1R

R

C
H
4

L
R

C
H
3

M
P
C
-
4
C

C
N
3

E
T
H
E
R
N
E
T

P
R
O
G

C
N
4

C
N
1

C
N
2

D
C
_
I
N
P
U
T

H
U
B
_
B
O
X

S
W
I
T
C
H
I
N
G

H
U
B

X
5

D
C

I
N
P
U
T

X
4

X
3

X
2

X
1

F
G
-
T
A
P

F
R
O
N
T

R
F
I
D
_
P
W
R

P
W
R
R
2
2

C
N
0
2
2

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

1
2
-
1
C

1
3
-
1
C

C
O
M
2

L
A
N

L
A
N

C
P
U

B
O
A
R
D

9
-
4
C

H
L
C

L
A
N

2 1 2 3

2 2

2 4

3

3 1

3 6

1 8

2 5

2 6

2 7

2 9 3 0

2 8

1 0 1 1

3 5

3 4

3 7

3 3

3 2

1 9 2 03 8

P
R
O
B
E
6
(
+
)

P
R
O
B
E
5
(
-
)

P
R
O
B
E
5
(
+
)

P
R
O
B
E
4
(
-
)

P
R
O
B
E
4
(
+
)

P
R
O
B
E
3
(
-
)

P
R
O
B
E
3
(
+
)

P
R
O
B
E
2
(
-
)

P
R
O
B
E
2
(
+
)

P
R
O
B
E
1
(
-
)

P
R
O
B
E
1
(
+
)

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

P
W
R
L
0
2
9

1
3
-
1
B

1
1
-
3
B

P
W
R
L
0
2
8

54

1 2

1
1
-
3
D

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

P
W
R
L
0
2
8

P
W
R
L
0
2
9

1
2
-
4
B

1 2 6

C
N
3

C
N
1

C
N
2

C
V
S

P
C
B
(
L
F
)

7

8 8 8 8

C
N
2

C
N
2

C
N
2

C
V
S

P
C
B
(
L
R
)

C
N
3

C
N
1

C
V
S

P
C
B
(
R
F
)

C
N
3

C
N
1

C
V
S

P
C
B
(
R
R
)

C
N
3

C
N
1

9 1 3 1 5

C
O
M
_
P
4

C
O
M
_
P
3

C
O
M
_
P
2

C
O
M
_
P
1

1 4

1 6

1 4

1 6

1 4

1 6

1 4

1 6

P
R
O
B
E
6
(
-
)

P
R
O
B
E
6
(
-
)

P
R
O
B
E
6
(
+
)

P
R
O
B
E
5
(
+
)

P
R
O
B
E
5
(
-
)

P
R
O
B
E
4
(
-
)

P
R
O
B
E
4
(
+
)

P
R
O
B
E
3
(
-
)

P
R
O
B
E
3
(
+
)

P
R
O
B
E
2
(
-
)

P
R
O
B
E
2
(
+
)

P
R
O
B
E
1
(
-
)

P
R
O
B
E
1
(
+
)

P
R
O
B
E
6
(
-
)

P
R
O
B
E
6
(
+
)

P
R
O
B
E
5
(
+
)

P
R
O
B
E
5
(
-
)

P
R
O
B
E
4
(
-
)

P
R
O
B
E
4
(
+
)

P
R
O
B
E
3
(
-
)

P
R
O
B
E
3
(
+
)

P
R
O
B
E
2
(
-
)

P
R
O
B
E
2
(
+
)

P
R
O
B
E
1
(
-
)

P
R
O
B
E
1
(
+
)

P
R
O
B
E
6
(
-
)

P
R
O
B
E
6
(
+
)

P
R
O
B
E
5
(
+
)

P
R
O
B
E
5
(
-
)

P
R
O
B
E
4
(
-
)

P
R
O
B
E
4
(
+
)

P
R
O
B
E
3
(
-
)

P
R
O
B
E
3
(
+
)

P
R
O
B
E
2
(
-
)

P
R
O
B
E
2
(
+
)

P
R
O
B
E
1
(
-
)

P
R
O
B
E
1
(
+
)

1 7

8
-
P
O
R
T

S
E
R
I
A
L

C
O
M
M
U
N
I
C
A
T
I
O
N

M
O
D
U
L
E

1
-
4
C

C
V
S

O
P
T
I
O
N

1 0 1 1



- 178 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
2 #01 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
3 400-48006 ATX PSU ＡＴＸ電源     1
4 401-19108 CVS POWER CABLE ASM(LF) ＣＶＳ電源ケーブル組（ＬＦ）     1
5 401-19110 CVS POWER CABLE ASM(LR) ＣＶＳ電源ケーブル組（ＬＲ）     1
6 401-19114 CVS POWER CABLE ASM(RR) ＣＶＳ電源ケーブル組（ＲＲ）     1
7 401-19107 CVS COMM CABLE ASM(LF) ＣＶＳ通信ケーブル組（ＬＦ）     1
8 400-95117 CVS PCB ASM ＣＶＳ基板組     1
9 401-19109 CVS COMM CABLE ASM(LR) ＣＶＳ通信ケーブル組（ＬＲ）     1

10 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
11 #01 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
12 401-19112 CVS POWER CABLE ASM(RF) ＣＶＳ電源ケーブル組（ＲＦ）     1
13 401-19111 CVS COMM CABLE ASM(RF) ＣＶＳ通信ケーブル組（ＲＦ）     1
14 401-01188 CVS PROBE CABLE ASM ＣＶＳプローブケーブル組     1
15 401-19113 CVS COMM CABLE ASM(RR) ＣＶＳ通信ケーブル組（ＲＲ）     1
16 401-02826 DB-9-8MALE CABLE Ｄ－Ｓｕｂ９－８　メス　ケーブル     1
17 400-99899 8-PORT SERIAL COMMUNICATION MODULE ８ポートシリアルコミュニケーションモジュール     1
18 401-19361 XY-RELAY PCB ASM ＸＹ－ＲＥＬＡＹ基板組     1
19 400-79657 RFID BRANCH3 CBL ASM ＲＦＩＤ　ＢＲＡＮＣＨ３ケーブル組     1
20 400-79658 RFID BRANCH4 CBL ASM ＲＦＩＤ　ＢＲＡＮＣＨ４ケーブル組     1
21 401-22813 SUPER INPAUSE BOARD スーパーインポーズボード     1
22 400-02264 OP-232C CABLE ASM オプション２３２Ｃケーブル組     1
23 HX-0061000-00 BARCODE READER バーコードリーダ     1
24 400-48200 BARCODE READER CABLE ASM バーコードリーダケーブル組     1
25 400-91903 HOD RS232C CABLE ASM ＨＯＤ　ＲＳ２３２Ｃケーブル組     1
26 HK-0651200-80 MODULAR KAPLA モジュラーカプラ     1
27 #01 400-73738 RFID LAN CABLE (4.5M) ASM ＲＦＩＤ　ＬＡＮケーブル（４．５Ｍ）組     1
28 401-07372 CPU BOARD ＣＰＵボード     1
29 400-79652 RFID LAN CABLE ASM ＲＦＩＤ　ＬＡＮケーブル組     1
30 400-79653 RFID PWR CABLE ASM ＲＦＩＤ　パワーケーブル組     1
31 400-48003 IEEE1394 BOARD ＩＥＥＥ１３９４ボード     1
32 400-73033 SWITCHING HUB スイッチングハブ     1
33 400-73032 4 PORT MPC ４ポート　ＭＰＣ     1
34 400-72813 MPC RJ45 CABLE ASM ＭＰＣ用ＲＪ４５ケーブル組     1
35 400-72814 MPC POWER CABLE ASM ＭＰＣ電源ケーブル組     1
36 400-79656 RFID FG CABLE ASM ＲＦＩＤ　ＦＧケーブル組     1
37 400-79654 RFID BRANCH1 CBL ASM ＲＦＩＤ　ＢＲＡＮＣＨ１ケーブル組     1
38 400-79655 RFID BRANCH2 CBL ASM ＲＦＩＤ　ＢＲＡＮＣＨ２ケーブル組     1



- 179 -

90.SYSTEM DIAGRAM (ELEC TOROLY I/F)
ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＥＬＥＣ　ＴＯＲＯＬＹ　Ｉ／Ｆ）

C
P

3
A

C
P

3
A

C
P

3
A

P
O
W
E
R

L
A
M
P

P
O
W
E
R

L
A
M
P

P
O
W
E
R

L
A
M
P

P
O
W
E
R

L
A
M
P

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

S
V

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

C
Y
L
I
N
D
E
R

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

S
V

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

C
Y
L
I
N
D
E
R

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

S
V

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

C
Y
L
I
N
D
E
R

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

S
V

F
R
O
N
T

C
U
T
T
E
R

C
Y
L
I
N
D
E
R

C
L
O
S
E

S
E
N
S
O
R

O
P
E
N

S
E
N
S
O
R

1
1
-
3
A

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

C
N
2
3

1
3
-
3
A

F
E
E
D
E
R

P
C
B
(
L
)

P
A
N
E
L

C
U
T

F

C
N
3
7
0

1
1
-
1
A

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
2
-
1
A

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
6
9

1
3
-
3
B

C
N
0
6
9

C
N
3
5
1

1
2
-
5
C

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

F
G

T
A
P

C
N
3
5
3

C
N
3
5
3

C
N
3
8
2

C
N
3
5
1

i
n

r
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"

r
e
f
e
r

t
o

1
3
-
5
A

1
1
-
3
C

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
R
)

C
N
2
3

1
3
-
3
C

F
E
E
D
E
R

P
C
B
(
R
)

P
A
N
E
L

1
1
-
1
C

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
2
-
4
B

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
6
9

1
3
-
3
D

C
N
0
6
9

C
N
3
5
1

1
2
-
5
C

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

C
N
3
5
3

F
G

T
A
P

i
n

r
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"

r
e
f
e
r

t
o

1
3
-
5
A

C
N
3
5
3

C
N
3
8
2

C
N
3
5
1

C
N
3
7
0

E
B
A
N
K

C
O
V
E
R

(
R
F
)

C
U
T

F
C
N
3
8
1

E
B
A
N
K

C
O
V
E
R

(
L
F
)

C
N
3
8
1

O
P
E
N

C
L
O
S
E

S
V

B
K
3
1

B
K
3
3

E
-
B
A
N
K

F
G R
F
I
D

E
-
B
A
N
K

F
G

S
V

C
L
O
S
E

O
P
E
N B
K
3
1

B
K
3
3

E
-
B
A
N
K

F
G R
F
I
D

E
-
B
A
N
K

F
G

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

A
N
T

O
U
T

I
N

C
N
2
6

3
0

C
N
2
1

2
5

C
N
1
6

2
0

C
N
1
1

1
5

C
N
0
6

1
0

C
N
0
1

0
5

B
A
N
K
2
6

3
0

B
A
N
K
2
1

2
5

B
A
N
K
1
6

2
0

B
A
N
K
1
1

1
5

B
A
N
K
0
6

1
0

B
A
N
K
0
1

0
5

C
N
2
6

C
N
3
0

C
N
2
1

C
N
2
5

C
N
1
6

C
N
2
0

C
N
1
1

C
N
1
5

C
N
6

C
N
1
0

C
N
1

C
N
5

C
N
3
2

E
L
E
C

B
A
N
K

P
C
B

C
N
3
1

C
N
3
3

B
K
3
2

C
P

R
L
Y

P
W
R

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

A
N
T

O
U
T

I
N

C
N
2
6

3
0

C
N
2
1

2
5

C
N
1
6

2
0

C
N
1
1

1
5

C
N
0
6

1
0

C
N
0
1

0
5

B
A
N
K
0
1

0
5

B
A
N
K
0
6

1
0

B
A
N
K
1
1

1
5

B
A
N
K
1
6

2
0

B
A
N
K
2
1

2
5

B
A
N
K
2
6

3
0

C
N
2
6

C
N
3
0

C
N
2
1

C
N
2
5

C
N
1
6

C
N
2
0

C
N
1
1

C
N
1
5

C
N
6

C
N
1
0

C
N
1

C
N
5

C
N
3
2

E
L
E
C

B
A
N
K

P
C
B

C
N
3
1

C
N
3
3

P
W
R

R
L
Y

C
P

C
P

3
A

B
K
3
2

1
3
-
1
A

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
L
)

C
N
2
4

1
1
-
4
A

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
FF

E
E
D
E
R

P
C
B
(
L
)

P
A
N
E
L

C
U
T

R

C
N
3
7
0

C
N
3
5
1

C
N
3
5
1

C
N
0
7
0

1
3
-
1
B

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
L
)

C
N
0
7
0

1
2
-
5
B

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

C
N
3
5
3

F
G

T
A
P

C
N
3
5
3

C
N
3
8
2

i
n

r
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"

r
e
f
e
r

t
o

1
3
-
5
A

1
3
-
1
C

F
E
E
D
E
R

P
C
B

(
R
)

C
N
2
4

F
E
E
D
E
R

P
C
B
(
R
)

P
A
N
E
L

C
U
T

R
C
N
3
8
1

C
O
V
E
R

(
R
R
)

E
B
A
N
K

C
N
3
7
0

1
1
-
4
C

M
E
C
H

T
O
R
O
L
Y

I
/
F

1
3
-
1
D

P
O
W
E
R

U
N
I
T
(
R
)

C
N
0
7
0

C
N
0
7
0

C
N
3
5
1

C
N
3
5
1

C
N
3
8
2

C
N
3
5
3

C
N
3
5
3

1
2
-
5
B

C
V
S

O
P
T
I
O
N
/
R
F
I
D

F
G

T
A
P

i
n

r
h
e

c
a
s
e

o
f

"
F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K
"

r
e
f
e
r

t
o

1
3
-
5
A

E
-
B
A
N
K

F
G

R
F
I
D

E
-
B
A
N
K

F
G

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

A
N
T

O
U
T

I
N

C
N
2
6

3
0

C
N
2
1

2
5

C
N
1
6

2
0

C
N
1
1

1
5

C
N
0
6

1
0

C
N
0
1

0
5

B
A
N
K
2
6

3
0

B
A
N
K
2
1

2
5

B
A
N
K
1
6

2
0

B
A
N
K
1
1

1
5

B
A
N
K
0
6

1
0

B
A
N
K
0
1

0
5

P
W
R

R
L
Y

C
P

B
K
3
2

C
N
3
2

E
L
E
C

B
A
N
K

P
C
B

C
N
3
1

C
N
3
3

C
N
1

C
N
5

C
N
6

C
N
1
0

C
N
1
1

C
N
1
5

C
N
1
6

C
N
2
0

C
N
2
1

C
N
2
5

C
N
2
6

C
N
3
0

O
P
E
N

C
L
O
S
E

S
V

B
K
3
1

B
K
3
3

E
-
B
A
N
K

F
G

E
-
B
A
N
K

F
G R
F
I
D

B
K
3
3

B
K
3
1

C
O
V
E
R

(
L
R
)

E
B
A
N
KC
N
3
8
1

O
P
E
N

C
L
O
S
E

S
V

E
L
E
C

B
A
N
K

P
C
B

C
N
3
2

C
N
3
1

C
N
3
3

C
N
1

C
N
5

C
N
6

C
N
1
0

C
N
1
1

C
N
1
5

C
N
1
6

C
N
2
0

C
N
2
1

C
N
2
5

C
N
2
6

C
N
3
0

B
A
N
K
2
6

3
0

B
A
N
K
2
1

2
5

B
A
N
K
1
6

2
0

B
A
N
K
1
1

1
5

B
A
N
K
0
6

1
0

B
A
N
K
0
1

0
5

B
K
3
2

C
P

R
L
Y

C
N
0
1

0
5

C
N
0
6

1
0

C
N
1
1

1
5

C
N
1
6

2
0

C
N
2
1

2
5

C
N
2
6

3
0

P
W
R

R
F
I
D

A
N
T
E
N
N
A

A
N
T

O
U
T

I
N

E
-
B
A
N
K

F
G

C
N
3
3

C
N
3
1

E
L
E
C

B
A
N
K

P
C
B

E
-
B
A
N
K

F
G

B
K
3
3

C
N
3
5
1

C
N
3
5
3

C
N
3
7
0

F
I
X
E
D

E
L
E
C

B
A
N
K

B
K
3
1

1
2 3

7
6

1 0
1 2

1 7
1 3

1 4

1 5

1 6
1 9

2 0 2 1

2 3
2 4 2 6

2 5 2 7
2 8

2 2

2 9

3 3

1 8

2 2

2 5
2 8

2 7

2 9

1 8

2 62 4

2 0 2 1

1 5

1 4

1 6

6
7

1 2

1 3

1 0

1 7

1
4 5

3 3

2 3

2 9

2 7

2 2

2 5
2 8

1 8

2 62 4

2 0 2 1

1 5

1 4

1 6

8
9

1 2

1 3

1 1

1 7

1
4 5

3 3

2 3

2 9

2 7

2 2

2 5
2 8

1 8

2 62 4

2 0 2 1

1 5

1 4

1 6

8
9

1 2

1 3

1 1

1 7

1
2 3

3 3

2 3

3 3

3 13 0

3 2

N
O
T
E
1

P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

E
N
:
(

)
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
:
[

]
P
A
R
T
S

N
U
M
B
E
R

F
O
R

X
L
-
E
N
:
(
[

]
)



- 180 -

NOTE( 注記 ) #01....TYPE XL ＸＬ仕様
#02....FOR EN ＥＮ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-47560 FEEDER PCB ASM フィーダ基板組     1
2 401-23596 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-L(ST) 電源供給組ＲＡ（左）ＳＴ     1
3 #02 401-23599 POWER SUPPLY ASSY L(EN) 電源供給組（左）ＥＮ     1
4 401-23602 POWER_SUPPLY_ASSY_RA-R(ST) 電源供給組ＲＡ（右）ＳＴ     1
5 #02 401-23603 POWER SUPPLY ASSY R(EN) 電源供給組（右）ＥＮ     1
6 400-84842 FEEDER CUTTER(F) WIRE ASM フィーダカッタ（Ｆ）ワイヤー組     1
7 400-89894 ETF PWR CABLE(F)ASM ＥＴＦ　パワーケーブル（Ｆ）組     1
8 400-84843 FEEDER CUTTER(R) WIRE ASM フィーダカッタ（Ｒ）ワイヤー組     1
9 400-89896 ETF PWR CABLE(R)ASM ＥＴＦ　パワーケーブル（Ｒ）組     1

10 400-91909 CUTTER RELAY F CABLE ASM カッタ中継Ｆケーブル組     1
11 400-65178 CUTTER RELAY R CABLE ASM カッタ中継Ｒケーブル組     1
12 401-11734 ELEC BANK RELAY WIRE ASM ＥＬＥＣバンク中継ワイヤー組     1
13 400-84834 CUT RELAY CABLE ASM ＣＵＴ中継ケーブル組     1
14 400-84835 CUT OPEN SENSOR ASM ＣＵＴオープンセンサ組     1
15 400-84839 CUT CLOSE SENSOR ASM ＣＵＴクローズセンサ組     1
16 400-84836 CUT SV CABLE ASM ＣＵＴ　ＳＶケーブル組     1
17 401-11733 ELEC BANK IF CABEL ASM ＥＬＥＣバンクＩＦケーブル組     1
18 401-12388 ELEC BANK PCB ASM ＥＬＥＣバンク基板組     1
19 400-84837 EF ARRANGE CBL 2 ASM ＥＦ　ＡＲＲＡＮＧＥケーブル２組     1
20 400-84841 EF ARRANGE CBL 1 BRACKET ASM ＥＦ　ＡＲＲＡＮＧＥケーブル１ブラケット組     1
21 #01 400-84833 EF ARRANGE CBL 1 ASM ＥＦ　ＡＲＲＡＮＧＥケーブル１組     1
22 400-89673 EF CP ASM ＥＦ　ＣＰ組     1
23 400-84826 EF IF CBL 1-5 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１－５組     1
24 400-84827 EF IF CBL 6-10 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　６－１０組     1
25 400-84828 EF IF CBL 11-15 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１１－１５組     1
26 400-84829 EF IF CBL 16-20 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　１６－２０組     1
27 400-84830 EF IF CBL 21-25 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　２１－２５組     1
28 400-84831 EF IF CBL 26-30 ASM ＥＦ　ＩＦケーブル　２６－３０組     1
29 400-79659 RFID JOINT CABLE ASM ＲＦＩＤジョイントケーブル組     1
30 400-95638 ELEC BANK CABLE ASM ＥＬＥＣバンクケーブル組     1
31 400-95639 ELEC BANK PWR CABLE ASM ＥＬＥＣバンク電源ケーブル組     1
32 400-47552 ELEC BANK PCB ASM ＥＬＥＣバンク基板組     1
33 400-84840 ELEC BANK TOROLY  FG WIRE ASM ＥＬＥＣバンクトロリーＦＧワイヤー組     1



�

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            

Notes



 

 Revision record 

Rev. Date Revised locations Revision contents Remarks 

00 Nov.2012   First edition 

01 Apr.2014   Revised 

     

     

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
MANUFACTURER  

INQUIRY  
 
2-11-1, Tsurumaki, Tama-shi, Tokyo 206-8551, JAPAN 
PHONE: 81-42-357-2295  FAX: 81-42-357-2297 

 
http://www.juki.co.jp/ 

 

 
Copyright © 2012-2014 JUKI CORPORATION  The specification and appearance may be changed without notice. 
All rights reserved throughout the world.  Original Instruction 
 2014.04 Printed in Japan 


	FX-3RA Parts List
	CONTENTS 目 次
	MAIN UNIT 本体
	1. BASE FRAME COMPONENTS(1)
	ベースフレーム関係（１）

	2. BASE FRAME COMPONENTS(2)(TYPE XL)
	ベースフレーム関係（２）（ＸＬ 仕様）

	3. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (1)
	ベースフレーム電装関係（１）

	4. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (2)
	ベースフレーム電装関係（２）

	5. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (3)
	ベースフレーム電装関係（３）

	6. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (4)
	ベースフレーム電装関係（４）

	7. BASE FRAME ELECTRIC APPARATUS COMPONENTS (5)
	ベースフレーム電装関係（５）

	8. CAL BLOCK COMPONENTS
	ＣＡＬ ブロック関係

	9. ATC COMPONENTS
	ＡＴＣ 関係

	10.COVER COMPONENTS (1)
	カバー関係（１）

	11.COVER COMPONENTS (2)
	カバー関係（２）

	12.COVER COMPONENTS (3)
	カバー関係（３）

	13.COVER COMPONENTS (4)
	カバー関係（４）

	14.COVER COMPONENTS (5)
	カバー関係（５）

	15.AIR COMPONENTS
	エアー関係

	16.X-Y COMPONENTS (1)
	Ｘ － Ｙ 関係（１）

	17.X-Y COMPONENTS (2)(LEFT STATION)
	Ｘ － Ｙ 関係（２）（左ステーション）

	18.X-Y COMPONENTS (3)(LEFT STATION)(TYPE XL)
	Ｘ － Ｙ 関係（３）（左ステーション）（ＸＬ 仕様）

	19.X-Y COMPONENTS (4)(RIGHT STATION)
	Ｘ － Ｙ 関係（４）（右ステーション）

	20.X-Y COMPONENTS (5)(RIGHT STATION)(TYPE XL)
	Ｘ － Ｙ 関係（５）（右ステーション）（ＸＬ 仕様）

	21.X-Y COMPONENTS (6)
	Ｘ － Ｙ 関係（６）

	22.X-Y COMPONENTS (7)
	Ｘ － Ｙ 関係（７）

	23.HEAD COMPONENTS (1)
	ヘッド関係（１）

	24.HEAD COMPONENTS (2)
	ヘッド関係（２）

	25.HEAD RELATED COMPONENTS
	ヘッド周り関係

	26.OCC COMPONENTS
	ＯＣＣ 関係

	27.PWB CONVEYOR COMPONENTS (1)
	基板搬送関係（１）

	28.PWB CONVEYOR COMPONENTS (2)(TYPE XL)
	基板搬送関係（２）（ＸＬ 仕様）

	29.PWB CONVEYOR COMPONENTS (3)
	基板搬送関係（３）

	30.PWB CONVEYOR COMPONENTS (4)
	基板搬送関係（４）

	31.PWB CONVEYOR COMPONENTS (5)(TYPE XL)
	基板搬送関係（５）（ＸＬ 仕様）

	32.PWB CONVEYOR COMPONENTS (6)
	基板搬送関係（６）

	33.PWB CONVEYOR COMPONENTS (7)
	基板搬送関係（７）

	34.PWB CONVEYOR COMPONENTS (8)
	基板搬送関係（８）

	35.PWB CONVEYOR COMPONENTS (9)
	基板搬送関係（９）

	36.PWB CONVEYOR COMPONENTS (10)
	基板搬送関係（１０）

	37.PWB CONVEYOR COMPONENTS (11)(TYPE XL)
	基板搬送関係（１１）（ＸＬ 仕様）

	38.PWB CONVEYOR COMPONENTS (12)
	基板搬送関係（１２）

	39.PWB CONVEYOR COMPONENTS (13)
	基板搬送関係（１３）

	40.HMS COMPONENTS
	ＨＭＳ 関係

	41.FEEDER BANK COMPONENTS
	フィーダバンク関係

	42.ACCESSORIES PART COMPONENTS
	梱包添付品関係


	OPTION オプション
	43.BAD MARK READER COMPONENTS
	バッドマークリーダ関係

	44.FPI COMPONENTS
	ＦＰＩ 関係

	45.CVS COMPONENTS(LF/RR)
	ＣＶＳ 関係（ＬＦ ／ ＲＲ）

	46.CVS COMPONENTS(LR/RF)
	ＣＶＳ 関係（ＬＲ ／ ＲＦ）

	47.CONNECTOR BRACKET COMPONENTS
	コネクタブラケット関係

	48.LIFTER UNIT COMPONENTS (1)
	リフターユニット関係（１）

	49.LIFTER UNIT COMPONENTS (2)
	リフターユニット関係（２）

	50.FLOOR TROLLEY UNIT COMPONENTS(1)
	フロアートロリーユニット関係（１）

	51.FLOOR TROLLEY UNIT COMPONENTS(2)
	フロアートロリーユニット関係（２）

	52.NOZZLE ASSEMBLY COMPONENTS
	ノズルアッセンブリ関係

	53.HOD & REAR MONITOR COMPONENTS
	ＨＯＤ・背面モニタ関係

	54.MINI PAT COMPONENTS
	ミニパト関係

	55.SOT CHECK TABLE COMPONENTS
	ＳＯＴ 検査台関係

	56.CONVEYOR EXTENTION COMPONENTS
	コンベア延長関係

	57.MAIN LINE FILTER COMPONENTS
	メインラインフィルタ関係

	58.FCS COMPONENTS
	ＦＣＳ 関係

	59.PWB ID CODE COMPONENTS
	基板ＩＤ コード関係

	60.CONVEYOR EXTENTION OPTION COMPONENTS
	搬送延長オプション関係

	61.RFID COMPONENTS (MPC)
	ＲＦＩＤ 関係（ＭＰＣ）

	62.RFID COMPONENTS (REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK)
	ＲＦＩＤ 関係（一括交換台車）

	63.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (1)(OLD TYPE)
	ＥＴＦ 用一括交換台車関係（１）（旧タイプ）

	64.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (2)(NEW TYPE)
	ＥＴＦ 用一括交換台車関係（２）（新タイプ）

	65.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF (3)(OLD TYPE)
	ＥＴＦ 用一括交換台車関係（３）（旧タイプ）

	66.REPLACING OVERALL CHANGER TRUCK COMPONENTS FOR ETF(4)(NEW TYPE)
	ＥＴＦ 用一括交換台車関係（４）（新タイプ）

	67.LIFTER UNIT COMPONENTS FOR ETF (1)
	ＥＴＦ 用リフターユニット関係（１）

	68.LIFTER UNIT COMPONENTS FOR ETF (2)
	ＥＴＦ 用リフターユニット関係（２）

	69.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.C (1)
	ＥＴＦ 用テープカッターユニット関係＿ ＲＥＶ．Ｃ（１）

	70.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.C (2)
	ＥＴＦ 用テープカッターユニット関係＿ ＲＥＶ．Ｃ（２）

	71.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.D (1)
	ＥＴＦ 用テープカッターユニット関係＿ ＲＥＶ．Ｄ（１）

	72.TAPE CUTTER UNIT COMPONENTS FOR ETF_REV.D (2)
	ＥＴＦ 用テープカッターユニット関係＿ ＲＥＶ．Ｄ（２）

	73.FIXING BANK COMPONENTS FOR ETF
	ＥＴＦ 用固定バンク関係

	74.PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(1)
	プレースメントモニタ関係（１）

	75.PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(2)
	プレースメントモニタ関係（２）

	76.PLACEMENT MONITOR COMPONENTS(3)
	レースメントモニタ関係（３）

	77.2D BARCODE READER COMPONENTS
	２次元バーコードリーダ関係

	78.SYSTEM DIAGRAM (POWER UNIT)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＰＯＷＥＲ　ＵＮＩＴ）BASE FAN( CL )5 - 2BEN ONLYEN ONLY3 - 2 B3 - 2B2 - 1 B8 - 4B

	79.SYSTEM DIAGRAM (SERVO MOTOR)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＳＥＲＶＯ　ＭＯＴＯＲ）

	80.SYSTEM DIAGRAM (XY-RELAY)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＸＹ － ＲＥＬＡＹ）

	81.SYSTEM DIAGRAM (Z THETA POWER)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（Ｚθ　ＰＯＷＥＲ）

	82.SYSTEM DIAGRAM (Z THETA MOTOR)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（Ｚθ　ＭＯＴＯＲ）

	83.SYSTEM DIAGRAM (HEAD LF/LR)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＨＥＡＤ　ＬＦ ／ ＬＲ）

	84.SYSTEM DIAGRAM (HEAD RF/RR)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＨＥＡＤ　ＲＦ ／ ＲＲ）

	85.SYSTEM DIAGRAM (BASE-CARRY)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＢＡＳＥ － ＣＡＲＲＹ）

	86.SYSTEM DIAGRAM (OPERATION/CPU/MONITOR)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＯＰＥＲＡＴＩＯＮ ／ ＣＰＵ ／ ＭＯＮＩＴＯＲ）

	87.SYSTEM DIAGRAM (FEEDER STATION)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＦＥＥＤＥＲ　ＳＴＡＴＩＯＮ）

	88.SYSTEM DIAGRAM (MECH TOROLY I/F)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＭＥＣＨ　ＴＯＲＯＬＹ　Ｉ ／ Ｆ）

	89.SYSTEM DIAGRAM (CVS/RFID/TRACEABILITY)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＣＶＳ ／ ＲＦＩＤ ／ ＴＲＡＣＥＡＢＩＬＩＴＹ）1

	90.SYSTEM DIAGRAM (ELEC TOROLY I/F)
	ＳＹＳＴＥＭ　ＤＩＡＧＲＡＭ（ＥＬＥＣ　ＴＯＲＯＬＹ　Ｉ ／


	Revision record




